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CUENTA NOMBRE

FECHA TIPO NUMERO CONCEPTO REFERENCIA CARGO ABONO SALDO

1110-000-000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES Saldo inicial : 4,160,841.42$            

1111-000-000 EFECTIVO Saldo inicial : 4,644.20$                   

1111-100-001 FONDO DE CAJA CHICA Saldo inicial : 4,644.20$                   

09/Ene/2018 Egresos 6  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL EFECTIVO 726.00$                       3,918.20$                   

10/Ene/2018 Egresos 54  DIVERSOS MATERIALES PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2002 554.58$                    4,472.78$                   

15/Ene/2018 Egresos 10  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 1852 517.00$                       3,955.78$                   

15/Ene/2018 Egresos 11  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES Y RETENCIONCHE. 1853 9,103.00$                 13,058.78$                 

15/Ene/2018 Egresos 89  FONDO DE CAJA CHICA EFECTIVO 7,103.91$                    5,954.87$                   

22/Ene/2018 Egresos 26  DIVERSOS MATERIALES PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 1864 2,177.86$                    3,777.01$                   

30/Ene/2018 Egresos 48  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES Y RETENCIONCHE. 1884 10,052.80$               13,829.81$                 

31/Ene/2018 Egresos 90  FONDO DE CAJA CHICA EFECTIVO 7,102.61$                    6,727.20$                   

12/Feb/2018 Egresos 24  DIV. MATERIALES Y ARTICULOS PARA LA AREAS EFECTIVO 7,370.13$                    (642.93)$                     

15/Feb/2018 Egresos 30  PENSION ALIMENTICIA CHE. 1913 10,403.00$               9,760.07$                   

15/Feb/2018 Egresos 37  DIV. MATERIALES Y ARTICULOS PARA LA AREAS CHE. 1918 2,021.09$                 11,781.16$                 

15/Feb/2018 Egresos 105  FONDO DE CAJA CHICA EFECTIVO 7,104.34$                    4,676.82$                   

27/Feb/2018 Egresos 60  PENSION ALIMENTICIA CHE. 1939 9,103.00$                 13,779.82$                 

28/Feb/2018 Egresos 106  FONDO DE CAJA CHICA EFECTIVO 7,093.31$                    6,686.51$                   

01/Mar/2018 Diario 24  AJUSTE POR ERROR DE CHEQUE TRANSF. 0.50$                           6,686.01$                   

06/Mar/2018 Egresos 22  MATERIALES PARA LAS DIV. AREAS DEL AYUNTAMIENTOCHE. 1964 5,099.42$                 11,785.43$                 

12/Mar/2018 Egresos 44  VIATICOS Y REFACCIONES PARA VEH. DEL AYUNT. CHE. 1983 42.00$                      11,827.43$                 

14/Mar/2018 Egresos 53  PENSION ALIMENTICIA CHE. 1990 9,336.11$                 21,163.54$                 

15/Mar/2018 Egresos 145  NOMINA DE PERSONAL PERMANENTE 1ER.QNA. MAR.18EFECTIVO 7,155.79$                    14,007.75$                 

16/Mar/2018 Egresos 64  MATERIALES PARA LAS DIV. AREAS DEL AYUNTAMIENTOCHE. 1998 847.99$                    14,855.74$                 

22/Mar/2018 Egresos 84  VIATICOS Y MATERIALES PARA LAS DIV. OFICINAS CHE. 2022 0.50$                           14,855.24$                 

26/Mar/2018 Egresos 89  MATERIALES PARA LAS DIV. AREAS DEL AYUNTAMIENTOCHE. 2026 1,598.85$                    13,256.39$                 

26/Mar/2018 Egresos 90  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS CHE. 2027 20,000.00$               33,256.39$                 

26/Mar/2018 Egresos 91  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2028 2,000.00$                 35,256.39$                 

27/Mar/2018 Egresos 99  PENSION ALIMENTICIA CHE. 2035 16,529.40$               51,785.79$                 

28/Mar/2018 Egresos 110  MATERIALES PARA LAS DIV. AREAS DEL AYUNTAMIENTOCHE. 2045 8,306.60$                 60,092.39$                 

28/Mar/2018 Egresos 113  MATERIALES PARA LAS DIV. AREAS DEL AYUNTAMIENTOEFECTIVO 2,437.00$                    57,655.39$                 

31/Mar/2018 Egresos 146  NOMINA DE PERSONAL PERMANENTE 2DA.QNA. MAR.18EFECTIVO 12,131.00$                  45,524.39$                 

12/Abr/2018 Egresos 43  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES DEL AYUNT. CHE. 2081 14,803.00$               60,327.39$                 

13/Abr/2018 Egresos 53  VESTUARIO Y UNIFORMES TRANSF. 348.00$                       59,979.39$                 

15/Abr/2018 Egresos 135  FONDO DE CAJA CHICA EFECTIVO 7,099.77$                    52,879.62$                 

17/Abr/2018 Egresos 57  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2091 12,000.00$               64,879.62$                 

17/Abr/2018 Egresos 59  VIATICOS Y REGALOS PARA EVENTO DIA DE LA MADRECHE. 2093 1,909.87$                 66,789.49$                 

18/Abr/2018 Egresos 66  ARTICULOS Y MATERIALES PARA AREAS DEL AYUNT.CHE. 2099 5,885.83$                 72,675.32$                 

25/Abr/2018 Egresos 85  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 2113 1,000.00$                 73,675.32$                 

27/Abr/2018 Egresos 92  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES DEL AYUNT. CHE. 2117 11,172.61$               84,847.93$                 

27/Abr/2018 Egresos 94  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2119 8,520.00$                 93,367.93$                 

30/Abr/2018 Egresos 99  ARTICULOS Y MATERIALES PARA AREAS DEL AYUNT.EFECTIVO 27,138.80$                  66,229.13$                 

30/Abr/2018 Egresos 136  FONDO DE CAJA CHICA EFECTIVO 8,171.57$                    58,057.56$                 

15/May/2018 Egresos 40  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES DEL H. AYUNTAMIENTOCHEQ. 2157 14,822.40$               72,879.96$                 

15/May/2018 Egresos 123  FONDO DE CAJA CHICA EFECTIVO 11,869.86$                  61,010.10$                 

18/May/2018 Egresos 58  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2173 300.00$                    61,310.10$                 

18/May/2018 Egresos 59  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTECHEQ. 2174 0.33$                           61,309.77$                 

22/May/2018 Egresos 70  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2180 3,000.00$                 64,309.77$                 

22/May/2018 Egresos 71  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS CHE. 2181 4,838.20$                 69,147.97$                 

22/May/2018 Egresos 73  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS CHE. 2183 1,379.00$                    67,768.97$                 

23/May/2018 Egresos 76  REPARACION DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DEL AYUNT.CHE. 2186 1.00$                           67,767.97$                 

23/May/2018 Egresos 91  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS CHE. 2197 5,388.35$                    62,379.62$                 

25/May/2018 Egresos 80  FERTILIZANTES Y SERVICIO DE FLETE DEL MATERIALTRANSF. 0.01$                           62,379.61$                 

30/May/2018 Egresos 101  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS EFECTIVO 25,823.62$                  36,555.99$                 

31/May/2018 Egresos 95  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES DEL H. AYUNTAMIENTOCHEQ. 2200 16,072.40$               52,628.39$                 

31/May/2018 Egresos 124  FONDO DE CAJA CHICA EFECTIVO 11,873.95$                  40,754.44$                 

01/Jun/2018 Egresos 6  MATERIALES Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2210 3,906.02$                    36,848.42$                 

01/Jun/2018 Egresos 38  MATERIALES Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2237 18,773.27$                  18,075.15$                 

04/Jun/2018 Egresos 17  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2217 0.01$                           18,075.14$                 

08/Jun/2018 Egresos 32  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2231 1,680.00$                 19,755.14$                 

15/Jun/2018 Egresos 42  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2240 2,140.00$                 21,895.14$                 

15/Jun/2018 Egresos 43  PENSION ALIMENTICIA A HIJOS DE TRABAJADORESCHE. 2241 16,572.80$               38,467.94$                 

MUNICIPIO DE COLOTLAN, JAL

LIBRO DIARIO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018



15/Jun/2018 Egresos 123  1ER. QNA. JUN. 18 PERSONAL DEL AYUNTAMIENTOTRANSF. 11,871.78$                  26,596.16$                 

22/Jun/2018 Egresos 77  MATERIALES Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2266 5,526.26$                    21,069.90$                 

22/Jun/2018 Egresos 78  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 2267 4,000.00$                 25,069.90$                 

29/Jun/2018 Egresos 91  PENSION ALIMENTICIA A HIJOS DE TRABAJADORESCHE. 2277 20,160.56$               45,230.46$                 

30/Jun/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 30/06/2018 9,583.00$                 54,813.46$                 

30/Jun/2018 Ingresos 1,025 INGRESOS CATAS DEL 30/06/2018 3,328.19$                 58,141.65$                 

30/Jun/2018 Egresos 124  2DA. QNA. JUN. 18 PERSONAL DEL AYUNTAMIENTOTRANSF. 17,312.83$                  40,828.82$                 

30/Jun/2018 Diario 18  ERROR DE CONTABILIZACION TRANSF. 0.04$                        40,828.86$                 

Total: 255,187.89$             219,003.23$                40,828.86$                 

Total EFECTIVO : 255,187.89$             219,003.23$                40,828.86$                 

 

1112-000-000 BANCOS/ TESORERIA Saldo inicial : 4,156,197.22$            

1112-100-032 BANORTE GASTO CORRIENTE 8462 Saldo inicial : 6,000.08$                   

01/Ene/2018 Egresos 58  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 995.28$                       5,004.80$                   

02/Ene/2018 Ingresos 1  SEGUNDA PARTE PRESTAMO TRANS 284,972.41$             289,977.21$               

02/Ene/2018 Diario 1  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 100,000.00$                189,977.21$               

03/Ene/2018 Egresos 59  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 9,877.00$                    180,100.21$               

04/Ene/2018 Diario 2  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 20,000.00$                  160,100.21$               

05/Ene/2018 Egresos 60  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 399.00$                       159,701.21$               

05/Ene/2018 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 7,497.00$                    152,204.21$               

05/Ene/2018 Diario 3  TRASPASO A CUENTAS PROPIAS TRANSF. 205,000.00$                (52,795.79)$                

05/Ene/2018 Diario 4  REINTEGRO A CUENTA POR ERROR DE TRASPASOTRANSF. 205,000.00$             152,204.21$               

05/Ene/2018 Diario 5  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 205,000.00$                (52,795.79)$                

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 8,811.47$                 (43,984.32)$                

08/Ene/2018 Egresos 62  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 117,671.11$                (161,655.43)$              

08/Ene/2018 Egresos 63  MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y SERVICIOS TRANSF. 9,280.00$                    (170,935.43)$              

09/Ene/2018 Egresos 64  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 15,035.00$                  (185,970.43)$              

09/Ene/2018 Egresos 65  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 541.00$                       (186,511.43)$              

10/Ene/2018 Egresos 66  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 19,075.05$                  (205,586.48)$              

10/Ene/2018 Diario 7  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 20,000.00$               (185,586.48)$              

11/Ene/2018 Egresos 67  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 23,961.00$                  (209,547.48)$              

11/Ene/2018 Diario 8  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 60,000.00$               (149,547.48)$              

11/Ene/2018 Diario 9  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 10,000.00$                  (159,547.48)$              

12/Ene/2018 Egresos 68  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 15,176.00$                  (174,723.48)$              

12/Ene/2018 Diario 10  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 5,000.00$                    (179,723.48)$              

12/Ene/2018 Diario 11  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 5,000.00$                    (184,723.48)$              

15/Ene/2018 Egresos 89  NOMINA DE PERSONAL PERMANENTE 1ER. QNA. DE ENE. 2018TRANSF. 928,211.20$                (1,112,934.68)$           

16/Ene/2018 Egresos 69  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 69,521.22$                  (1,182,455.90)$           

16/Ene/2018 Egresos 70  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 208,476.00$                (1,390,931.90)$           

16/Ene/2018 Diario 12  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 60,000.00$                  (1,450,931.90)$           

17/Ene/2018 Egresos 71  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 15,643.00$                  (1,466,574.90)$           

17/Ene/2018 Egresos 72  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 19,618.10$                  (1,486,193.00)$           

18/Ene/2018 Egresos 73  INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIOTRANSF. 1,102.00$                    (1,487,295.00)$           

18/Ene/2018 Egresos 74  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 23,639.00$                  (1,510,934.00)$           

18/Ene/2018 Diario 13  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 70,000.00$                  (1,580,934.00)$           

19/Ene/2018 Egresos 75  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 15,548.00$                  (1,596,482.00)$           

22/Ene/2018 Egresos 76  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 126.00$                       (1,596,608.00)$           

23/Ene/2018 Egresos 77  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOSTRANSF. 6,380.00$                    (1,602,988.00)$           

23/Ene/2018 Egresos 78  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 33,952.17$                  (1,636,940.17)$           

23/Ene/2018 Egresos 79  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 16,197.00$                  (1,653,137.17)$           

23/Ene/2018 Diario 14  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 20,000.00$                  (1,673,137.17)$           

25/Ene/2018 Egresos 80  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 34,789.22$                  (1,707,926.39)$           

25/Ene/2018 Egresos 81  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 2,091.00$                    (1,710,017.39)$           

25/Ene/2018 Diario 15  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 30,000.00$                  (1,740,017.39)$           

26/Ene/2018 Egresos 82  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 16,337.16$                  (1,756,354.55)$           

27/Ene/2018 Egresos 83  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 18,496.01$                  (1,774,850.56)$           

29/Ene/2018 Ingresos 24  Deposito de finanzas 704.65$                    (1,774,145.91)$           

29/Ene/2018 Egresos 84  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 29,050.01$                  (1,803,195.92)$           

29/Ene/2018 Egresos 85  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA TRANSF. 968.38$                       (1,804,164.30)$           

29/Ene/2018 Diario 16  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 20,000.00$                  (1,824,164.30)$           

30/Ene/2018 Egresos 86  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 21,572.79$                  (1,845,737.09)$           

30/Ene/2018 Diario 17  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 450,000.00$             (1,395,737.09)$           

30/Ene/2018 Diario 18  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 450,000.00$             (945,737.09)$              

31/Ene/2018 Ingresos 27 INGRESOS POR PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES 1,916,402.73$          970,665.64$               

31/Ene/2018 Egresos 87  MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO TRANSF. 21,448.40$                  949,217.24$               

31/Ene/2018 Egresos 88  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYTO. Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 17,172.06$                  932,045.18$               

31/Ene/2018 Egresos 90  NOMINA DE PERSONAL PERMANENTE 1ER. QNA. DE ENE. 2018TRANSF. 903,278.60$                28,766.58$                 

01/Feb/2018 Egresos 65  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 988.32$                       27,778.26$                 

02/Feb/2018 Egresos 66  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 36,441.39$                  (8,663.13)$                  



02/Feb/2018 Egresos 67  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 9,739.00$                    (18,402.13)$                

02/Feb/2018 Egresos 68  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 7,204.00$                    (25,606.13)$                

02/Feb/2018 Egresos 69  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 19,511.26$                  (45,117.39)$                

02/Feb/2018 Diario 1  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 300,000.00$             254,882.61$               

02/Feb/2018 Diario 2  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE 180,000.00$                74,882.61$                 

06/Feb/2018 Egresos 70  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 47,044.63$                  27,837.98$                 

06/Feb/2018 Egresos 71  SUELDOS DE PERSONAL PERMANENTE POR PAGARCHE. 3569 4,684.00$                    23,153.98$                 

07/Feb/2018 Egresos 72  MAT. PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y PERSONASTRANSF. 9,280.00$                    13,873.98$                 

07/Feb/2018 Egresos 73  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 22,834.20$                  (8,960.22)$                  

08/Feb/2018 Egresos 74  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 19,698.70$                  (28,658.92)$                

09/Feb/2018 Egresos 75  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 16,177.32$                  (44,836.24)$                

09/Feb/2018 Egresos 76  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 15,000.00$                  (59,836.24)$                

09/Feb/2018 Egresos 77  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 20,256.00$                  (80,092.24)$                

09/Feb/2018 Diario 3  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE 40,000.00$                  (120,092.24)$              

12/Feb/2018 Egresos 78  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 41,789.20$                  (161,881.44)$              

13/Feb/2018 Egresos 79  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 422.00$                       (162,303.44)$              

13/Feb/2018 Egresos 80  MATERIAL DE LIMPIEZA TRANSF. 26,973.50$                  (189,276.94)$              

13/Feb/2018 Egresos 81  MATERIAL DE LIMPIEZA TRANSF. 23,000.00$                  (212,276.94)$              

13/Feb/2018 Egresos 82  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINATRANSF. 18,712.00$                  (230,988.94)$              

13/Feb/2018 Egresos 83  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINATRANSF. 16,756.00$                  (247,744.94)$              

13/Feb/2018 Egresos 84  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS TRANSF. 12,518.00$                  (260,262.94)$              

13/Feb/2018 Egresos 85  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 25,117.21$                  (285,380.15)$              

13/Feb/2018 Diario 4  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE 20,000.00$                  (305,380.15)$              

13/Feb/2018 Diario 5  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 100,000.00$             (205,380.15)$              

14/Feb/2018 Diario 6  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$             244,619.85$               

14/Feb/2018 Diario 7  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$             694,619.85$               

15/Feb/2018 Egresos 86  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 13,013.69$                  681,606.16$               

15/Feb/2018 Egresos 87  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 206,990.00$                474,616.16$               

15/Feb/2018 Egresos 105  NOMINA DE PERS. PERMANENTE 1ER. QNA. DE FEB. 2018TRANSF. 930,953.60$                (456,337.44)$              

15/Feb/2018 Diario 8  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE 100,000.00$                (556,337.44)$              

15/Feb/2018 Diario 9  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 231,000.00$                (787,337.44)$              

15/Feb/2018 Diario 10  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 900,000.00$                (1,687,337.44)$           

16/Feb/2018 Egresos 88  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 31,920.95$                  (1,719,258.39)$           

16/Feb/2018 Egresos 89  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 224.00$                       (1,719,482.39)$           

16/Feb/2018 Egresos 90  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 12,569.65$                  (1,732,052.04)$           

16/Feb/2018 Diario 15 REINTEGRO DE BMONEX DE ENERO 2018 85,027.34$               (1,647,024.70)$           

19/Feb/2018 Egresos 91  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 35,662.00$                  (1,682,686.70)$           

20/Feb/2018 Egresos 92  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 19,475.02$                  (1,702,161.72)$           

20/Feb/2018 Egresos 93  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS OFICIALES Y MOD. DE MAQUINARIATRANSF. 21,392.00$                  (1,723,553.72)$           

20/Feb/2018 Egresos 94  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 22,598.07$                  (1,746,151.79)$           

21/Feb/2018 Egresos 95  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 21,487.55$                  (1,767,639.34)$           

22/Feb/2018 Egresos 96  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 1,098.00$                    (1,768,737.34)$           

22/Feb/2018 Egresos 97  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 8,026.00$                    (1,776,763.34)$           

22/Feb/2018 Egresos 98  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 32,795.96$                  (1,809,559.30)$           

22/Feb/2018 Diario 11  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE 70,000.00$                  (1,879,559.30)$           

23/Feb/2018 Egresos 99  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 14,363.60$                  (1,893,922.90)$           

23/Feb/2018 Diario 12  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$             (1,443,922.90)$           

26/Feb/2018 Egresos 100  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 844.00$                       (1,444,766.90)$           

26/Feb/2018 Egresos 101  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 49,694.95$                  (1,494,461.85)$           

27/Feb/2018 Egresos 102  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 10,991.00$                  (1,505,452.85)$           

27/Feb/2018 Diario 13  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 300,000.00$             (1,205,452.85)$           

28/Feb/2018 Ingresos 24 INGRESOS POR PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES 2,227,512.46$          1,022,059.61$            

28/Feb/2018 Egresos 103  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 607.00$                       1,021,452.61$            

28/Feb/2018 Egresos 104  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 13,897.48$                  1,007,555.13$            

28/Feb/2018 Egresos 106  NOMINA DE PERS. PERMANENTE 1ER. QNA. DE FEB. 2018TRANSF. 910,039.60$                97,515.53$                 

28/Feb/2018 Diario 16 DEPOSITO PAGO LICENCIA DEL CABLE TV 7,665.00$                 105,180.53$               

01/Mar/2018 Egresos 114  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 34.80$                         105,145.73$               

01/Mar/2018 Egresos 115  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 33,768.80$                  71,376.93$                 

01/Mar/2018 Diario 1  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 7,665.00$                    63,711.93$                 

02/Mar/2018 Egresos 116  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 13,206.35$                  50,505.58$                 

02/Mar/2018 Egresos 117  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 9,727.00$                    40,778.58$                 

05/Mar/2018 Egresos 118  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 6,647.00$                    34,131.58$                 

05/Mar/2018 Egresos 119  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 51,857.26$                  (17,725.68)$                

05/Mar/2018 Diario 2  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 10,000.00$                  (27,725.68)$                

05/Mar/2018 Diario 3  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 10,000.00$                  (37,725.68)$                

05/Mar/2018 Diario 4  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 100,000.00$             62,274.32$                 

06/Mar/2018 Egresos 120  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 27,769.00$                  34,505.32$                 

07/Mar/2018 Egresos 121  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,173.54$                  10,331.78$                 

08/Mar/2018 Egresos 122  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 21,935.86$                  (11,604.08)$                

08/Mar/2018 Diario 5  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 10,000.00$                  (21,604.08)$                



09/Mar/2018 Egresos 123  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 17,834.24$                  (39,438.32)$                

09/Mar/2018 Diario 6  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 20,000.00$                  (59,438.32)$                

12/Mar/2018 Egresos 124  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 522.00$                       (59,960.32)$                

12/Mar/2018 Egresos 125  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 53,356.40$                  (113,316.72)$              

13/Mar/2018 Egresos 126  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 23,268.70$                  (136,585.42)$              

13/Mar/2018 Diario 7  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 30,000.00$                  (166,585.42)$              

13/Mar/2018 Diario 8  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$             283,414.58$               

14/Mar/2018 Egresos 127  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,771.15$                  258,643.43$               

14/Mar/2018 Diario 9  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$             708,643.43$               

15/Mar/2018 Egresos 128  I.S.R DE SUELDOS DEL PERS. QUE LABORA EN EL AYUNT.TRANSF. 207,225.00$                501,418.43$               

15/Mar/2018 Egresos 129  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 25,377.27$                  476,041.16$               

15/Mar/2018 Egresos 145  NOMINA DE PERSONAL PERMANENTE 1ER.QNA. MAR.18TRANSF. 951,136.80$                (475,095.64)$              

15/Mar/2018 Diario 10  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 231,000.00$                (706,095.64)$              

15/Mar/2018 Diario 11  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 900,000.00$                (1,606,095.64)$           

16/Mar/2018 Diario 25  REINTEGRO DE BANCO MONEX FEBRERO DE 2018 TRANSF. 121,737.56$             (1,484,358.08)$           

20/Mar/2018 Egresos 130  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 24,462.84$                  (1,508,820.92)$           

20/Mar/2018 Egresos 131  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 12,558.00$                  (1,521,378.92)$           

20/Mar/2018 Egresos 132  MATERIALES PARA EL REG. E INDENTIFICACION DE BITRANSF. 57,710.00$                  (1,579,088.92)$           

20/Mar/2018 Egresos 133  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONTRANSF. 7,814.92$                    (1,586,903.84)$           

20/Mar/2018 Egresos 134  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 6,000.00$                    (1,592,903.84)$           

20/Mar/2018 Egresos 135  REFACCIONES PARA MOBILIARIO Y MANTENIMIENTOTRANSF. 8,948.35$                    (1,601,852.19)$           

20/Mar/2018 Egresos 136  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 60,814.54$                  (1,662,666.73)$           

20/Mar/2018 Diario 13  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 20,000.00$                  (1,682,666.73)$           

20/Mar/2018 Diario 14  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 50,000.00$                  (1,732,666.73)$           

20/Mar/2018 Diario 15  TRASPASO A FAIS BANORTE DE GASTO CORRIENTE BANORTE 1,050,000.00$             (2,782,666.73)$           

21/Mar/2018 Egresos 137  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 23,165.90$                  (2,805,832.63)$           

21/Mar/2018 Egresos 138  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 258.00$                       (2,806,090.63)$           

22/Mar/2018 Egresos 139  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 24,243.60$                  (2,830,334.23)$           

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 118,747.80$             (2,711,586.43)$           

23/Mar/2018 Egresos 140  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 22,284.00$                  (2,733,870.43)$           

23/Mar/2018 Egresos 142  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 58,689.04$                  (2,792,559.47)$           

23/Mar/2018 Diario 16  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 15,000.00$                  (2,807,559.47)$           

26/Mar/2018 Egresos 141  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 2,230.00$                    (2,809,789.47)$           

26/Mar/2018 Diario 19  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 40,000.00$                  (2,849,789.47)$           

26/Mar/2018 Diario 20  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$             (2,399,789.47)$           

27/Mar/2018 Egresos 143  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 20,383.92$                  (2,420,173.39)$           

27/Mar/2018 Diario 21  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$             (1,970,173.39)$           

28/Mar/2018 Ingresos 24 INGRESOS POR PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES 2,889,555.93$          919,382.54$               

28/Mar/2018 Egresos 144  COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 29,272.00$                  890,110.54$               

28/Mar/2018 Diario 22  TRASPASO DE FORTAMUN A GASTO CORRIENTE BANORTE 700,000.00$             1,590,110.54$            

31/Mar/2018 Egresos 146  NOMINA DE PERSONAL PERMANENTE 2DA.QNA. MAR.18TRANSF. 902,603.00$                687,507.54$               

01/Abr/2018 Egresos 100  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 29.00$                         687,478.54$               

02/Abr/2018 Egresos 101  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 10,306.00$                  677,172.54$               

02/Abr/2018 Egresos 102  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 31,093.33$                  646,079.21$               

02/Abr/2018 Diario 3  DEPOSITO A CUENTA BANORTE DE FONDEREG TRANSF. 4,524.00$                 650,603.21$               

02/Abr/2018 Diario 4  REINTEGRO A CUENTA FONDEREG POR ERROR TRANSF. 4,524.00$                    646,079.21$               

03/Abr/2018 Egresos 103  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 18,639.80$                  627,439.41$               

03/Abr/2018 Egresos 104  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROSTRANSF. 928.00$                       626,511.41$               

04/Abr/2018 Egresos 105  ENERGIA ELECRICA TRANSF. 7,083.00$                    619,428.41$               

04/Abr/2018 Egresos 106  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 39,835.03$                  579,593.38$               

05/Abr/2018 Egresos 107  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 14,840.00$                  564,753.38$               

06/Abr/2018 Egresos 108  MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y SERVICIOS TRANSF. 9,280.00$                    555,473.38$               

06/Abr/2018 Egresos 109  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE MOD. DE MAQ. Y EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 20,154.01$                  535,319.37$               

06/Abr/2018 Egresos 110  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROSTRANSF. 21,290.03$                  514,029.34$               

06/Abr/2018 Egresos 111  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,679.15$                  489,350.19$               

09/Abr/2018 Egresos 112  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 59,226.16$                  430,124.03$               

10/Abr/2018 Egresos 113  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 26,768.01$                  403,356.02$               

11/Abr/2018 Egresos 114  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 28,114.20$                  375,241.82$               

11/Abr/2018 Diario 6  DEPOSITO A CUENTA DE GASTO CORRIENTE BANCOMERTRANSF. 400,000.00$             775,241.82$               

11/Abr/2018 Diario 7  DEPOSITO A CUENTA DE GASTO CORRIENTE BANCOMERTRANSF. 100,000.00$             875,241.82$               

12/Abr/2018 Egresos 115  ENERGIA ELECRICA TRANSF. 19,517.00$                  855,724.82$               

12/Abr/2018 Egresos 116  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 17,032.00$                  838,692.82$               

13/Abr/2018 Egresos 117  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 20,570.02$                  818,122.80$               

15/Abr/2018 Egresos 135  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 926,002.40$                (107,879.60)$              

16/Abr/2018 Egresos 118  ENERGIA ELECRICA TRANSF. 179.00$                       (108,058.60)$              

16/Abr/2018 Egresos 119  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 62,890.57$                  (170,949.17)$              

16/Abr/2018 Diario 9  DEPOSITO A CUENTA DE FORTAMUN TRANSF. 30,000.00$                  (200,949.17)$              

16/Abr/2018 Diario 13  REINTEGRO DE BANCO MONEX TRANSF 120,980.10$             (79,969.07)$                

17/Abr/2018 Egresos 120  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 28,697.99$                  (108,667.06)$              

17/Abr/2018 Egresos 121  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 188,090.00$                (296,757.06)$              



18/Abr/2018 Egresos 122  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 21,915.00$                  (318,672.06)$              

19/Abr/2018 Ingresos 16  AJUSTE DE PARTICIPACIONES 9,363.49$                 (309,308.57)$              

19/Abr/2018 Egresos 123  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 20,984.00$                  (330,292.57)$              

20/Abr/2018 Egresos 124  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINATRANSF. 11,423.20$                  (341,715.77)$              

20/Abr/2018 Egresos 125  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 3,000.00$                    (344,715.77)$              

20/Abr/2018 Egresos 126  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 27,785.40$                  (372,501.17)$              

20/Abr/2018 Diario 10  DEPOSITO A CUENTA DE FORTAMUN TRANSF. 100,000.00$                (472,501.17)$              

23/Abr/2018 Egresos 127  ENERGIA ELECRICA TRANSF. 9,739.00$                    (482,240.17)$              

23/Abr/2018 Egresos 128  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 42,332.56$                  (524,572.73)$              

23/Abr/2018 Diario 11  DEPOSITO A CUENTA DE FORTAMUN TRANSF. 100,000.00$                (624,572.73)$              

24/Abr/2018 Egresos 129  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 16,894.00$                  (641,466.73)$              

25/Abr/2018 Egresos 130  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 43,283.20$                  (684,749.93)$              

26/Abr/2018 Egresos 131  ENERGIA ELECRICA TRANSF. 199.00$                       (684,948.93)$              

27/Abr/2018 Egresos 132  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 24,298.40$                  (709,247.33)$              

27/Abr/2018 Egresos 133  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 24,231.79$                  (733,479.12)$              

30/Abr/2018 Ingresos 24 INGRESOS POR PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES 2,329,291.16$          1,595,812.04$            

30/Abr/2018 Egresos 134  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A ESTUDIANTESTRANSF. 55,388.00$                  1,540,424.04$            

30/Abr/2018 Egresos 136  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 929,611.00$                610,813.04$               

01/May/2018 Egresos 102  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 23.20$                         610,789.84$               

02/May/2018 Ingresos 1   I S A N ABRIL 2018 TRANS 10,176.06$               620,965.90$               

02/May/2018 Egresos 103  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 10,790.00$                  610,175.90$               

03/May/2018 Egresos 104  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 2,693.00$                    607,482.90$               

03/May/2018 Diario 1  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF 800,000.00$             1,407,482.90$            

04/May/2018 Ingresos 3  COMPLEMENTO IPES GASOLINAS Y DISEL 2017 TRANS 8,726.21$                 1,416,209.11$            

04/May/2018 Egresos 105  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 5,299.00$                    1,410,910.11$            

04/May/2018 Egresos 106  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 75,349.31$                  1,335,560.80$            

08/May/2018 Egresos 107  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 90,868.84$                  1,244,691.96$            

08/May/2018 Egresos 108  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 12,180.00$                  1,232,511.96$            

09/May/2018 Egresos 109  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 22,304.49$                  1,210,207.47$            

10/May/2018 Egresos 110  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 16,798.20$                  1,193,409.27$            

14/May/2018 Egresos 111  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 24,335.13$                  1,169,074.14$            

15/May/2018 Egresos 123  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 926,538.20$                242,535.94$               

15/May/2018 Diario 2  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 400,000.00$                (157,464.06)$              

16/May/2018 Egresos 112  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 6,238.00$                    (163,702.06)$              

16/May/2018 Diario 3  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 231,000.00$                (394,702.06)$              

16/May/2018 Diario 7  REINTEGRO DEL BANCO MONEX POR REMANENTETRANSF. 96,199.84$               (298,502.22)$              

17/May/2018 Egresos 113  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 207,004.00$                (505,506.22)$              

17/May/2018 Egresos 114  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 120,664.01$                (626,170.23)$              

18/May/2018 Egresos 115  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 17,812.41$                  (643,982.64)$              

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 63,578.00$               (580,404.64)$              

22/May/2018 Egresos 116  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 11,010.00$                  (591,414.64)$              

22/May/2018 Egresos 117  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 49,471.10$                  (640,885.74)$              

22/May/2018 Diario 4  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 50,000.00$                  (690,885.74)$              

23/May/2018 Egresos 118  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 3,000.00$                    (693,885.74)$              

24/May/2018 Egresos 119  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 77,466.97$                  (771,352.71)$              

25/May/2018 Egresos 120  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 14,815.00$                  (786,167.71)$              

29/May/2018 Egresos 121  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 13,457.00$                  (799,624.71)$              

29/May/2018 Diario 5  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 50,000.00$                  (849,624.71)$              

30/May/2018 Ingresos 24  PRIMERA PARTE PRESTAMO PARA LUMINARIAS TRANSF 14,077,400.40$        13,227,775.69$          

31/May/2018 Ingresos 26  PARTICIP. FEDERALES Y ESTATALES 2,343,251.67$          15,571,027.36$          

31/May/2018 Egresos 122  COMB. PARA VEHICULOS OFICIALES Y APOYO A EST. DE COMUNIDADESTRANSF. 115,694.25$                15,455,333.11$          

31/May/2018 Egresos 124  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 922,797.30$                14,532,535.81$          

31/May/2018 Diario 6  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 50,000.00$                  14,482,535.81$          

01/Jun/2018 Ingresos 1  AJUSTE PART. TRANS 10,340.30$               14,492,876.11$          

01/Jun/2018 Egresos 93  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 11.60$                         14,492,864.51$          

01/Jun/2018 Egresos 94  LUMINARIAS TIPO LED PARA EL MUNICIPIO TRANSF. 5,630,960.16$             8,861,904.35$            

01/Jun/2018 Diario 1  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 900,000.00$             9,761,904.35$            

01/Jun/2018 Diario 2  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 8,446,440.24$             1,315,464.11$            

04/Jun/2018 Egresos 95  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 10,709.00$                  1,304,755.11$            

04/Jun/2018 Egresos 96  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 65,464.85$                  1,239,290.26$            

04/Jun/2018 Diario 3  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 500,000.00$                739,290.26$               

04/Jun/2018 Diario 4  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 200,000.00$                539,290.26$               

06/Jun/2018 Ingresos 5  60% INCENDISO FORESTALES TRANSF 103,734.00$             643,024.26$               

06/Jun/2018 Egresos 97  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONTRANSF. 21,220.11$                  621,804.15$               

06/Jun/2018 Egresos 98  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONTRANSF. 19,471.76$                  602,332.39$               

06/Jun/2018 Egresos 99  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 55,820.64$                  546,511.75$               

07/Jun/2018 Ingresos 6  APOYO P. PLAN JALISCO ESTA DE DIEZ, ABRIL Y MAYO 2018 10,000.00$               556,511.75$               

07/Jun/2018 Egresos 100  HERRAMIENTAS MENORES TRANSF. 4,263.00$                    552,248.75$               

07/Jun/2018 Egresos 101  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 17,209.00$                  535,039.75$               

08/Jun/2018 Egresos 102  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 34,173.79$                  500,865.96$               



11/Jun/2018 Egresos 103  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 19,529.00$                  481,336.96$               

11/Jun/2018 Egresos 104  MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENT. DE BIENESTRANSF. 9,280.00$                    472,056.96$               

11/Jun/2018 Egresos 105  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSTRANSF. 9,396.00$                    462,660.96$               

11/Jun/2018 Egresos 106  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 43,602.90$                  419,058.06$               

12/Jun/2018 Egresos 107  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 24,973.56$                  394,084.50$               

13/Jun/2018 Egresos 108  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 33,237.42$                  360,847.08$               

14/Jun/2018 Diario 6  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 45,000.00$               405,847.08$               

14/Jun/2018 Diario 7  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 330,000.00$             735,847.08$               

15/Jun/2018 Egresos 123  1ER. QNA. JUN. 18 PERSONAL DEL AYUNTAMIENTOTRANSF. 903,241.09$                (167,394.01)$              

16/Jun/2018 Diario 8  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 561,000.00$                (728,394.01)$              

18/Jun/2018 Egresos 109  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 207,237.00$                (935,631.01)$              

18/Jun/2018 Egresos 110  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 32,706.40$                  (968,337.41)$              

18/Jun/2018 Egresos 111  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 5,497.00$                    (973,834.41)$              

18/Jun/2018 Diario 9  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 150,000.00$                (1,123,834.41)$           

18/Jun/2018 Diario 10  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 300,000.00$                (1,423,834.41)$           

18/Jun/2018 Diario 14  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 30,000.00$                  (1,453,834.41)$           

19/Jun/2018 Egresos 112  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA TRANSF. 7,894.50$                    (1,461,728.91)$           

21/Jun/2018 Egresos 113  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 132,085.75$                (1,593,814.66)$           

21/Jun/2018 Diario 17  REINTEGRO DEL BANCO MONEX TRANSF. 22,761.04$               (1,571,053.62)$           

22/Jun/2018 Egresos 114  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 11,105.00$                  (1,582,158.62)$           

22/Jun/2018 Egresos 115  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIATRANSF. 1,392.00$                    (1,583,550.62)$           

22/Jun/2018 Egresos 116  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 30,513.00$                  (1,614,063.62)$           

22/Jun/2018 Diario 12  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 100,000.00$                (1,714,063.62)$           

22/Jun/2018 Diario 13  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 100,000.00$                (1,814,063.62)$           

25/Jun/2018 Egresos 117  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 48,321.40$                  (1,862,385.02)$           

25/Jun/2018 Egresos 119  COMBUSTIBLES Y REFACCCIONES DEL MOD. DE MAQ.TRANSF. 9,483.00$                    (1,871,868.02)$           

26/Jun/2018 Egresos 118  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,116.00$                  (1,895,984.02)$           

27/Jun/2018 Egresos 120  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 26,854.05$                  (1,922,838.07)$           

28/Jun/2018 Egresos 121  COMB.PARA VEH. OFICIALES Y PARA ESTUDIANTESTRANSF. 26,724.00$                  (1,949,562.07)$           

29/Jun/2018 Egresos 122  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 15,337.01$                  (1,964,899.08)$           

29/Jun/2018 Diario 15  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 100,000.00$                (2,064,899.08)$           

30/Jun/2018 Ingresos 27  PARTICIP. FEDERALES Y ESTATALES 2,095,743.83$          30,844.75$                 

30/Jun/2018 Egresos 124  2DA. QNA. JUN. 18 PERSONAL DEL AYUNTAMIENTOTRANSF. 886,954.15$                (856,109.40)$              

30/Jun/2018 Diario 16  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 900,000.00$             43,890.60$                 

Total: 38,277,207.45$        38,239,316.93$           43,890.60$                 

1112-100-033 BANORTE FORTAMUN 8501 Saldo inicial : (3,535.23)$                  

01/Ene/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 121.80$                       (3,657.03)$                  

03/Ene/2018 Egresos 201  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 549.00$                       (4,206.03)$                  

04/Ene/2018 Diario 2  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 20,000.00$               15,793.97$                 

05/Ene/2018 Egresos 202  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 202,815.00$                (187,021.03)$              

05/Ene/2018 Diario 5  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 205,000.00$             17,978.97$                 

08/Ene/2018 Egresos 203  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 29,572.36$                  (11,593.39)$                

08/Ene/2018 Egresos 211  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 46,128.00$                  (57,721.39)$                

08/Ene/2018 Diario 6  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANC.TRANSF. 20,000.00$               (37,721.39)$                

09/Ene/2018 Egresos 204  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,248.99$                    (41,970.38)$                

10/Ene/2018 Egresos 205  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,314.82$                    (44,285.20)$                

11/Ene/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,719.00$                    (48,004.20)$                

11/Ene/2018 Diario 9  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 10,000.00$               (38,004.20)$                

12/Ene/2018 Egresos 207  CANCELADO CHEQ. 796 -$                          (38,004.20)$                

12/Ene/2018 Egresos 207  CANCELADO CHEQ. 796 -$                          (38,004.20)$                

12/Ene/2018 Egresos 208  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 797 13,530.00$                  (51,534.20)$                

12/Ene/2018 Egresos 209  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,725.00$                    (54,259.20)$                

12/Ene/2018 Diario 10  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 5,000.00$                 (49,259.20)$                

12/Ene/2018 Diario 11  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 5,000.00$                 (44,259.20)$                

16/Ene/2018 Egresos 210  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 11,105.52$                  (55,364.72)$                

16/Ene/2018 Diario 12  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 60,000.00$               4,635.28$                   

17/Ene/2018 Egresos 212  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,211.00$                    1,424.28$                   

18/Ene/2018 Egresos 213  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 53,337.00$                  (51,912.72)$                

18/Ene/2018 Egresos 214  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,772.52$                    (54,685.24)$                

18/Ene/2018 Diario 13  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 70,000.00$               15,314.76$                 

19/Ene/2018 Egresos 215  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,047.15$                    11,267.61$                 

23/Ene/2018 Egresos 216  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 8,289.18$                    2,978.43$                   

23/Ene/2018 Egresos 217  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,424.18$                    (2,445.75)$                  

23/Ene/2018 Diario 14  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 20,000.00$               17,554.25$                 

25/Ene/2018 Egresos 218  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,170.07$                    14,384.18$                 

25/Ene/2018 Egresos 219  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 29,487.00$                  (15,102.82)$                

25/Ene/2018 Diario 15  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 30,000.00$               14,897.18$                 

26/Ene/2018 Egresos 220  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,275.00$                    11,622.18$                 

27/Ene/2018 Egresos 221  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,841.04$                    7,781.14$                   

29/Ene/2018 Egresos 222  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 6,459.71$                    1,321.43$                   



29/Ene/2018 Diario 16  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 20,000.00$               21,321.43$                 

30/Ene/2018 Egresos 223  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,456.83$                    15,864.60$                 

31/Ene/2018 Ingresos 27  DEPOSITO FORTA ENE. 2018 913,976.96$             929,841.56$               

31/Ene/2018 Egresos 224  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,067.00$                    926,774.56$               

31/Ene/2018 Egresos 225  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 798 12,327.00$                  914,447.56$               

31/Ene/2018 Diario 19  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 900,000.00$                14,447.56$                 

01/Feb/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 330.60$                       14,116.96$                 

02/Feb/2018 Egresos 201  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 549.00$                       13,567.96$                 

02/Feb/2018 Egresos 202  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,889.85$                    9,678.11$                   

02/Feb/2018 Egresos 203  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 163,108.00$                (153,429.89)$              

02/Feb/2018 Egresos 204  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,274.14$                    (156,704.03)$              

02/Feb/2018 Diario 2  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE 180,000.00$             23,295.97$                 

06/Feb/2018 Egresos 205  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 12,353.91$                  10,942.06$                 

07/Feb/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 1,702.64$                    9,239.42$                   

08/Feb/2018 Egresos 207  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,150.13$                    6,089.29$                   

09/Feb/2018 Egresos 208  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,083.99$                    2,005.30$                   

09/Feb/2018 Egresos 209  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 28,650.00$                  (26,644.70)$                

09/Feb/2018 Diario 3  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE 40,000.00$               13,355.30$                 

12/Feb/2018 Egresos 210  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 8,286.29$                    5,069.01$                   

13/Feb/2018 Egresos 211  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,998.11$                    (929.10)$                     

13/Feb/2018 Diario 4  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE 20,000.00$               19,070.90$                 

15/Feb/2018 Egresos 212  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,440.00$                    15,630.90$                 

15/Feb/2018 Egresos 213  CANCELADO CHEQ. 799 -$                          15,630.90$                 

15/Feb/2018 Egresos 213  CANCELADO CHEQ. 799 -$                          15,630.90$                 

15/Feb/2018 Egresos 214  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 800 14,730.00$                  900.90$                      

15/Feb/2018 Diario 8  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE 100,000.00$             100,900.90$               

16/Feb/2018 Egresos 215  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,050.07$                    97,850.83$                 

16/Feb/2018 Egresos 216  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 48,011.00$                  49,839.83$                 

16/Feb/2018 Egresos 217  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,076.00$                    45,763.83$                 

19/Feb/2018 Egresos 218  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 6,147.02$                    39,616.81$                 

20/Feb/2018 Egresos 219  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 6,248.06$                    33,368.75$                 

21/Feb/2018 Egresos 220  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,667.73$                    30,701.02$                 

22/Feb/2018 Egresos 221  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 54,645.00$                  (23,943.98)$                

22/Feb/2018 Egresos 222  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,590.99$                    (29,534.97)$                

22/Feb/2018 Diario 11  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE 70,000.00$               40,465.03$                 

23/Feb/2018 Egresos 223  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,935.60$                    37,529.43$                 

26/Feb/2018 Egresos 225  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES DE EQ. DE TRANSP.CHE. 0801 11,332.00$                  26,197.43$                 

27/Feb/2018 Egresos 224  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 11,995.22$                  14,202.21$                 

27/Feb/2018 Egresos 226  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 802 18,040.00$                  (3,837.79)$                  

28/Feb/2018 Ingresos 24  DEPOSITO FORTA FEB. 2018 913,976.96$             910,139.17$               

28/Feb/2018 Egresos 227  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,845.57$                    904,293.60$               

28/Feb/2018 Diario 14  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 750,000.00$                154,293.60$               

01/Mar/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS SPEI 330.60$                       153,963.00$               

01/Mar/2018 Egresos 201  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS SPEI 2,338.76$                    151,624.24$               

02/Mar/2018 Egresos 202  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,110.00$                    148,514.24$               

02/Mar/2018 Egresos 203  ENERGIA ELECTRICA SPEI 28,496.00$                  120,018.24$               

02/Mar/2018 Egresos 204  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 549.00$                       119,469.24$               

05/Mar/2018 Egresos 205  ENERGIA ELECTRICA SPEI 117,894.00$                1,575.24$                   

05/Mar/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 10,869.36$                  (9,294.12)$                  

05/Mar/2018 Diario 2  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 10,000.00$               705.88$                      

05/Mar/2018 Diario 3  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 10,000.00$               10,705.88$                 

06/Mar/2018 Egresos 207  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,715.00$                    7,990.88$                   

07/Mar/2018 Egresos 208  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,294.51$                    4,696.37$                   

08/Mar/2018 Egresos 209  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,231.02$                    465.35$                      

08/Mar/2018 Diario 5  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 10,000.00$               10,465.35$                 

09/Mar/2018 Egresos 210  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,374.00$                    6,091.35$                   

09/Mar/2018 Egresos 211  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES DE EQ. DE TRANSP.CHE. 803 5,866.00$                    225.35$                      

09/Mar/2018 Egresos 212  CANCELADO CHE. 804 -$                          225.35$                      

09/Mar/2018 Egresos 212  CANCELADO CHE. 804 -$                          225.35$                      

09/Mar/2018 Egresos 213  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQ. DE TRASNPORTECHE. 805 3,995.01$                    (3,769.66)$                  

09/Mar/2018 Diario 6  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 20,000.00$               16,230.34$                 

12/Mar/2018 Egresos 214  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 7,934.00$                    8,296.34$                   

13/Mar/2018 Egresos 215  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 7,417.68$                    878.66$                      

13/Mar/2018 Diario 7  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 30,000.00$               30,878.66$                 

14/Mar/2018 Egresos 216  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,515.00$                    28,363.66$                 

14/Mar/2018 Egresos 217  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 806 18,040.00$                  10,323.66$                 

15/Mar/2018 Egresos 218  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,088.13$                    6,235.53$                   

20/Mar/2018 Egresos 219  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,243.03$                    2,992.50$                   

20/Mar/2018 Egresos 220  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 13,001.32$                  (10,008.82)$                

20/Mar/2018 Egresos 221  ENERGIA ELECTRICA SPEI 37,230.00$                  (47,238.82)$                



20/Mar/2018 Diario 13  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 20,000.00$               (27,238.82)$                

20/Mar/2018 Diario 14  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 50,000.00$               22,761.18$                 

21/Mar/2018 Egresos 222  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,965.03$                    18,796.15$                 

22/Mar/2018 Egresos 223  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,050.32$                    16,745.83$                 

23/Mar/2018 Egresos 224  SEGUROS DE RESP. PATRIMONIAL Y FIANZAS CHE. 807 21,532.88$                  (4,787.05)$                  

23/Mar/2018 Egresos 225  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,858.20$                    (8,645.25)$                  

23/Mar/2018 Diario 16  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 15,000.00$               6,354.75$                   

26/Mar/2018 Egresos 226  ENERGIA ELECTRICA SPEI 21,587.00$                  (15,232.25)$                

26/Mar/2018 Diario 19  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANORTE 40,000.00$               24,767.75$                 

27/Mar/2018 Egresos 227  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 11,029.00$                  13,738.75$                 

27/Mar/2018 Egresos 228  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,920.01$                    9,818.74$                   

27/Mar/2018 Egresos 229  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 808 18,040.00$                  (8,221.26)$                  

27/Mar/2018 Egresos 230  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,862.67$                    (13,083.93)$                

28/Mar/2018 Ingresos 24  DEPOSITO FORTA MAR. 2018 913,976.96$             900,893.03$               

28/Mar/2018 Diario 22  TRASPASO DE FORTAMUN A GASTO CORRIENTE BANORTE 700,000.00$                200,893.03$               

01/Abr/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 359.60$                       200,533.43$               

02/Abr/2018 Egresos 201  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 549.00$                       199,984.43$               

02/Abr/2018 Egresos 202  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 18,512.50$                  181,471.93$               

03/Abr/2018 Egresos 203  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,260.00$                    178,211.93$               

03/Abr/2018 Egresos 207  SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHEQ. 809 9,855.58$                    168,356.35$               

04/Abr/2018 Egresos 204  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 43,059.00$                  125,297.35$               

04/Abr/2018 Egresos 205  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 91,388.00$                  33,909.35$                 

04/Abr/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,480.06$                    30,429.29$                 

05/Abr/2018 Egresos 208  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,504.99$                    27,924.30$                 

06/Abr/2018 Egresos 209  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,553.66$                    24,370.64$                 

09/Abr/2018 Egresos 210  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 9,232.49$                    15,138.15$                 

10/Abr/2018 Egresos 211  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,224.00$                    12,914.15$                 

11/Abr/2018 Egresos 212  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,075.97$                    9,838.18$                   

12/Abr/2018 Egresos 213  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 45,233.00$                  (35,394.82)$                

12/Abr/2018 Egresos 214  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,887.05$                    (40,281.87)$                

12/Abr/2018 Egresos 215  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 810 18,040.00$                  (58,321.87)$                

12/Abr/2018 Diario 8  DEPOSITO A CUENTA DE FORTAMUN TRANSF. 100,000.00$             41,678.13$                 

13/Abr/2018 Egresos 216  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,735.12$                    36,943.01$                 

13/Abr/2018 Egresos 217  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTECHEQ. 811 8,100.00$                    28,843.01$                 

16/Abr/2018 Egresos 218  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 31,328.00$                  (2,484.99)$                  

16/Abr/2018 Egresos 219  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 8,389.23$                    (10,874.22)$                

16/Abr/2018 Diario 9  DEPOSITO A CUENTA DE FORTAMUN TRANSF. 30,000.00$               19,125.78$                 

17/Abr/2018 Egresos 220  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,470.59$                    14,655.19$                 

18/Abr/2018 Egresos 221  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,905.00$                    10,750.19$                 

19/Abr/2018 Egresos 222  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,600.49$                    6,149.70$                   

20/Abr/2018 Egresos 223  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 6,092.00$                    57.70$                        

20/Abr/2018 Egresos 224  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS TRANSF. 17,240.70$                  (17,183.00)$                

20/Abr/2018 Egresos 225  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS TRANSF. 17,031.00$                  (34,214.00)$                

20/Abr/2018 Egresos 226  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS TRANSF. 17,916.10$                  (52,130.10)$                

20/Abr/2018 Diario 10  DEPOSITO A CUENTA DE FORTAMUN TRANSF. 100,000.00$             47,869.90$                 

23/Abr/2018 Egresos 227  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 53,271.00$                  (5,401.10)$                  

23/Abr/2018 Egresos 228  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,632.43$                    (11,033.53)$                

23/Abr/2018 Egresos 229  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALESTRANSF. 3,098.00$                    (14,131.53)$                

23/Abr/2018 Diario 11  DEPOSITO A CUENTA DE FORTAMUN TRANSF. 100,000.00$             85,868.47$                 

24/Abr/2018 Egresos 230  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,399.40$                    80,469.07$                 

25/Abr/2018 Egresos 231  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,362.05$                    77,107.02$                 

26/Abr/2018 Egresos 233  SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHEQ. 813 9,921.90$                    67,185.12$                 

26/Abr/2018 Egresos 234  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 2,024.00$                    65,161.12$                 

27/Abr/2018 Egresos 232  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,853.89$                    60,307.23$                 

27/Abr/2018 Egresos 235  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,415.78$                    55,891.45$                 

27/Abr/2018 Egresos 236  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 814 17,438.00$                  38,453.45$                 

28/Abr/2018 Egresos 237  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 3,627.82$                    34,825.63$                 

30/Abr/2018 Ingresos 24  DEPOSITO FORTA ABR. 2018 913,976.96$             948,802.59$               

30/Abr/2018 Egresos 238  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 28,191.00$                  920,611.59$               

30/Abr/2018 Egresos 239  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 7,708.00$                    912,903.59$               

01/May/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 411.80$                       912,491.79$               

02/May/2018 Egresos 201  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 549.00$                       911,942.79$               

03/May/2018 Egresos 202  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 15,322.00$                  896,620.79$               

03/May/2018 Diario 1  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF 800,000.00$                96,620.79$                 

04/May/2018 Egresos 203  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 13,327.00$                  83,293.79$                 

04/May/2018 Egresos 204  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 11,884.63$                  71,409.16$                 

06/May/2018 Egresos 205  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 16,346.67$                  55,062.49$                 

10/May/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,833.00$                    51,229.49$                 

14/May/2018 Egresos 207  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,394.92$                    48,834.57$                 

15/May/2018 Egresos 208  NOM. QUINC. Y EXTRAORD. DE PERS. EVENTUIAL DE SEG. PUBLICACHEQ. 816 66,080.00$                  (17,245.43)$                



15/May/2018 Egresos 209  NOM. QUINC. Y EXTRAORD. DE PERS. DE BASE DE SEG. PUBLICACHEQ. 817 149,738.60$                (166,984.03)$              

15/May/2018 Diario 2  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 400,000.00$             233,015.97$               

16/May/2018 Egresos 210  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 117,918.00$                115,097.97$               

17/May/2018 Egresos 211  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 20,863.24$                  94,234.73$                 

18/May/2018 Egresos 212  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,591.30$                    90,643.43$                 

22/May/2018 Egresos 213  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 8,456.22$                    82,187.21$                 

22/May/2018 Egresos 214  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 64,584.00$                  17,603.21$                 

22/May/2018 Egresos 215  SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES CHEQ. 818 13,625.36$                  3,977.85$                   

22/May/2018 Diario 4  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 50,000.00$               53,977.85$                 

24/May/2018 Egresos 216  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 13,940.83$                  40,037.02$                 

25/May/2018 Egresos 217  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 1,658.96$                    38,378.06$                 

29/May/2018 Egresos 218  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 61,646.00$                  (23,267.94)$                

29/May/2018 Diario 5  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 50,000.00$               26,732.06$                 

31/May/2018 Ingresos 26  DEPOSITO FORTA MAY. 2018 913,976.96$             940,709.02$               

31/May/2018 Egresos 219  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 19,320.00$                  921,389.02$               

31/May/2018 Egresos 220  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 819 13,530.00$                  907,859.02$               

31/May/2018 Egresos 221  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 17,798.30$                  890,060.72$               

31/May/2018 Diario 6  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 50,000.00$               940,060.72$               

01/Jun/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANACARIOS TRANSF. 69.60$                         939,991.12$               

01/Jun/2018 Diario 1  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 900,000.00$                39,991.12$                 

04/Jun/2018 Egresos 201  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL TRANSF. 549.00$                       39,442.12$                 

04/Jun/2018 Egresos 202  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 103,808.00$                (64,365.88)$                

04/Jun/2018 Egresos 203  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 10,237.41$                  (74,603.29)$                

04/Jun/2018 Diario 4  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 200,000.00$             125,396.71$               

06/Jun/2018 Egresos 204  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,751.19$                    119,645.52$               

06/Jun/2018 Egresos 207  SUELDO Y PARTE PROP. DE AGUINALDO A POLICIACHE. 820 7,980.59$                    111,664.93$               

06/Jun/2018 Egresos 208  SUELDO Y PARTE PROP. DE AGUINALDO A POLICIACHE. 821 8,327.64$                    103,337.29$               

06/Jun/2018 Egresos 209  PRIMAS DE VACACIONES DOMINICAL Y AGUINALDOCHE. 822 6,942.75$                    96,394.54$                 

06/Jun/2018 Egresos 210  SUELDO Y PARTE PROP. DE AGUINALDO A POLICIACHE. 823 8,316.30$                    88,078.24$                 

07/Jun/2018 Egresos 205  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,181.03$                    85,897.21$                 

08/Jun/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,385.43$                    82,511.78$                 

11/Jun/2018 Egresos 211  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 19,014.00$                  63,497.78$                 

11/Jun/2018 Egresos 212  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 7,256.97$                    56,240.81$                 

12/Jun/2018 Egresos 213  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,690.19$                    52,550.62$                 

13/Jun/2018 Egresos 214  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,890.57$                    48,660.05$                 

14/Jun/2018 Diario 6  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 45,000.00$                  3,660.05$                   

15/Jun/2018 Egresos 217  PARTE PROP DE AGUINALDO Y SUELDOS A PER. DE SEG. PUB.CHE. 824 34,391.00$                  (30,730.95)$                

18/Jun/2018 Egresos 215  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,790.00$                    (33,520.95)$                

18/Jun/2018 Egresos 216  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 60,098.00$                  (93,618.95)$                

18/Jun/2018 Diario 9  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 150,000.00$             56,381.05$                 

18/Jun/2018 Diario 14  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 30,000.00$               86,381.05$                 

21/Jun/2018 Egresos 218  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 19,833.72$                  66,547.33$                 

22/Jun/2018 Egresos 219  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 61,092.00$                  5,455.33$                   

22/Jun/2018 Egresos 220  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,700.15$                    1,755.18$                   

22/Jun/2018 Diario 13  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE TRANSF. 100,000.00$             101,755.18$               

25/Jun/2018 Egresos 221  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 7,145.24$                    94,609.94$                 

25/Jun/2018 Egresos 222  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 3,648.00$                    90,961.94$                 

25/Jun/2018 Egresos 228  PRIMAS DE VACACIONES DOMINICAL Y AGUINALDOCHE. 825 6,775.00$                    84,186.94$                 

26/Jun/2018 Egresos 223  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,957.11$                    79,229.83$                 

27/Jun/2018 Egresos 224  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,737.76$                    76,492.07$                 

28/Jun/2018 Egresos 225  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,470.15$                    74,021.92$                 

29/Jun/2018 Egresos 226  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,900.00$                    71,121.92$                 

29/Jun/2018 Egresos 227  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 22,323.00$                  48,798.92$                 

29/Jun/2018 Egresos 229  CANCELADO CHE. 826 -$                          48,798.92$                 

29/Jun/2018 Egresos 229  CANCELADO CHE. 826 -$                          48,798.92$                 

29/Jun/2018 Egresos 230  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 827 36,080.00$                  12,718.92$                 

30/Jun/2018 Ingresos 27  DEPOSITO FORTA JUN. 2018 913,976.96$             926,695.88$               

30/Jun/2018 Diario 16  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 900,000.00$                26,695.88$                 

Total: 7,923,861.76$          7,893,630.65$             26,695.88$                 

1112-100-060 BANORTE FAIS 0457 Saldo inicial : 950,989.68$               

05/Ene/2018 Diario 3  TRASPASO A CUENTAS PROPIAS TRANSF. 205,000.00$             1,155,989.68$            

05/Ene/2018 Diario 4  REINTEGRO A CUENTA POR ERROR DE TRASPASOTRANSF. 205,000.00$                950,989.68$               

20/Mar/2018 Diario 15  TRASPASO A FAIS BANORTE DE GASTO CORRIENTE BANORTE 1,050,000.00$          2,000,989.68$            

06/Jun/2018 Diario 5  TRASPASO A FONDO DE INFRAESTRUCTURA TRANSF. 1,985,000.00$             15,989.68$                 

Total: 1,255,000.00$          2,190,000.00$             15,989.68$                 

1112-200-002 FONDO DE INFRAESTRUCTURA 4725 Saldo inicial : 1,091,278.55$            

01/Ene/2018 Egresos 314  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 771.40$                       1,090,507.15$            

05/Ene/2018 Egresos 315  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHEQ. 647 13,450.00$                  1,077,057.15$            

12/Ene/2018 Egresos 316  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHEQ. 648 13,270.00$                  1,063,787.15$            

16/Ene/2018 Egresos 317  1ERA.ETAPA DE MEJ. DE LINEA ELEC. DE CIENEGA A CASALLANTATRANSF. 657,803.78$                405,983.37$               



19/Ene/2018 Egresos 318  REHAB.RED DE AGUA POT.CALLE HIDALGO EN DOLORESCHEQ. 649 21,100.00$                  384,883.37$               

19/Ene/2018 Egresos 319  CONST.RED DRENAJE EN RASTRO MPAL. 1ERA. ETAPATRANSF. 60,249.24$                  324,634.13$               

19/Ene/2018 Egresos 320  REHAB. RED DE AGUA POT. EN LA LOC. DE AGUA GORDACHEQ. 650 18,170.00$                  306,464.13$               

19/Ene/2018 Egresos 321  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHEQ. 651 13,360.00$                  293,104.13$               

26/Ene/2018 Egresos 322  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHEQ. 652 14,160.00$                  278,944.13$               

30/Ene/2018 Egresos 323  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES TRANSF. 9,900.01$                    269,044.12$               

01/Feb/2018 Egresos 315  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 800.40$                       268,243.72$               

02/Feb/2018 Egresos 316  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 653 14,660.00$                  253,583.72$               

07/Feb/2018 Egresos 317  CONST. RED DE AGUA POT. EN RASTRO MPAL. 1ER.ETACHE. 654 4,468.00$                    249,115.72$               

07/Feb/2018 Egresos 318  REH. RED DE AGUA POTABLE CALLE HIDALGO EN DOLORESCHE. 655 8,188.00$                    240,927.72$               

07/Feb/2018 Egresos 319  REH. RED DE AGUA POT. EN LA LOC. DE AGUA GORDACHE. 656 7,393.00$                    233,534.72$               

07/Feb/2018 Egresos 320  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 657 296.00$                       233,238.72$               

09/Feb/2018 Egresos 321  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 658 19,160.00$                  214,078.72$               

09/Feb/2018 Egresos 322  CONST. RED DE AGUA POT. EN RASTRO MPAL. 1ER.ETACHE. 659 7,200.00$                    206,878.72$               

09/Feb/2018 Egresos 323  REH. RED DE AGUA POTABLE CALLE HIDALGO EN DOLORESTRANSF. 3,360.00$                    203,518.72$               

09/Feb/2018 Egresos 324  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES TRANSF. 72,970.00$                  130,548.72$               

09/Feb/2018 Egresos 325  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL. FONDEREGTRANSF. 40,000.00$                  90,548.72$                 

09/Feb/2018 Egresos 326  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL. FONDEREGTRANSF. 60,000.00$                  30,548.72$                 

13/Feb/2018 Egresos 327  REH. RED DE AGUA POTABLE CALLE HIDALGO EN DOLORESTRANSF. 2,494.00$                    28,054.72$                 

13/Feb/2018 Egresos 328  REH. RED DE AGUA POT. EN LA LOC. DE AGUA GORDATRANSF. 7,888.00$                    20,166.72$                 

14/Feb/2018 Egresos 329  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 660 13,544.16$                  6,622.56$                   

15/Feb/2018 Egresos 330  CONST. LINEA DE DIST. DE AGUA POT. CANOAS DE ARRIBATRANSF. 34,809.25$                  (28,186.69)$                

15/Feb/2018 Egresos 331  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES TRANSF. 5,384.72$                    (33,571.41)$                

15/Feb/2018 Egresos 332  REH. RED DE AGUA POT. EN LA LOC. DE AGUA GORDATRANSF. 2,954.52$                    (36,525.93)$                

15/Feb/2018 Egresos 333  CONST. RED DRENAJE EN RASTRO MPAL. 1ER. ETAPATRANSF. 49,758.22$                  (86,284.15)$                

15/Feb/2018 Egresos 334  CONST. RED DE AGUA POT. EN RASTRO MPAL. 1ER.ETATRANSF. 63,243.82$                  (149,527.97)$              

16/Feb/2018 Egresos 335  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 661 18,520.00$                  (168,047.97)$              

19/Feb/2018 Egresos 336  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL. FONDEREGTRANSF. 66,300.00$                  (234,347.97)$              

21/Feb/2018 Egresos 337  CONST. RED DE AGUA POT. EN RASTRO MPAL. 1ER.ETATRANSF. 9,987.60$                    (244,335.57)$              

23/Feb/2018 Egresos 338  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 662 17,570.00$                  (261,905.57)$              

28/Feb/2018 Ingresos 24  DEPOSITO INFRA FEB. 2018 911,835.48$             649,929.91$               

28/Feb/2018 Ingresos 24  INFFRA DEL MES DE ENERO 2018 849,263.72$             1,499,193.63$            

01/Mar/2018 Egresos 326  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 771.40$                       1,498,422.23$            

02/Mar/2018 Egresos 327  CONST. DE TANQUE ELEVADO DE AGUA POT. EN LOS VELIZTRANSF. 36,939.82$                  1,461,482.41$            

20/Mar/2018 Egresos 328  CONST.RED DRENAJE EN RASTRO MPAL.1ERA.ETAPATRANSF. 3,302.60$                    1,458,179.81$            

20/Mar/2018 Egresos 329  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPAL.1ERA.ETAPATRANSF. 49,097.93$                  1,409,081.88$            

23/Mar/2018 Egresos 330  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPAL.1ERA.ETAPATRANSF. 5,510.00$                    1,403,571.88$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  DEPOSITO INFRA MAR. 2018 880,549.60$             2,284,121.48$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  INT.MAR 2018 173.38$                    2,284,294.86$            

28/Mar/2018 Egresos 331  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPAL.1ERA.ETAPATRANSF. 10,910.00$                  2,273,384.86$            

01/Abr/2018 Egresos 336  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 806.20$                       2,272,578.66$            

04/Abr/2018 Egresos 338  CONST. LINEA DE COND. DE AGUA POT. EN MESA DE FLORESTRANSF. 44,037.08$                  2,228,541.58$            

06/Abr/2018 Egresos 337  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPALCHE. 663 16,940.00$                  2,211,601.58$            

06/Abr/2018 Egresos 347  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPALTRANSF. 13,873.60$                  2,197,727.98$            

09/Abr/2018 Egresos 339  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 71,804.00$                  2,125,923.98$            

09/Abr/2018 Egresos 342  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 19,450.00$                  2,106,473.98$            

13/Abr/2018 Egresos 340  CANCELADO CHE. 664 -$                          2,106,473.98$            

13/Abr/2018 Egresos 341  CONST. LINEA DE COND. DE AGUA POT. EN MESA DE FLORESCHE. 665 6,820.00$                    2,099,653.98$            

16/Abr/2018 Egresos 343  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLOND.TRANSF. 2,217.00$                    2,097,436.98$            

17/Abr/2018 Egresos 344  ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE TRANSF. 264,165.00$                1,833,271.98$            

19/Abr/2018 Egresos 345  CONST. LINEA DE COND. DE AGUA POT. DEL EPAZOTETRANSF. 14,476.80$                  1,818,795.18$            

19/Abr/2018 Egresos 346  CONST. LINEA DE COND. DE AGUA POT. EN MESA DE FLORESTRANSF. 29,556.80$                  1,789,238.38$            

19/Abr/2018 Egresos 348  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 210,000.00$                1,579,238.38$            

19/Abr/2018 Egresos 349  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 163,000.00$                1,416,238.38$            

19/Abr/2018 Egresos 350  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 78,378.20$                  1,337,860.18$            

19/Abr/2018 Egresos 351  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 9,427.23$                    1,328,432.95$            

20/Abr/2018 Egresos 352  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLOND.CHE. 666 21,320.00$                  1,307,112.95$            

20/Abr/2018 Egresos 353  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGCHE. 667 20,670.00$                  1,286,442.95$            

23/Abr/2018 Egresos 354  CONST. DE TANQUE ELEVADO DE AGUA POT. MESA DE FLORESTRANSF. 297,499.99$                988,942.96$               

24/Abr/2018 Egresos 355  SUM. E INST. DE EQ. DE BOMBEO DE AGUA POT. DE MESATRANSF. 270,542.16$                718,400.80$               

24/Abr/2018 Egresos 356  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 57,747.00$                  660,653.80$               

24/Abr/2018 Egresos 357  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 11,498.00$                  649,155.80$               

24/Abr/2018 Egresos 358  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 6,247.80$                    642,908.00$               

26/Abr/2018 Egresos 359  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPALTRANSF. 2,204.00$                    640,704.00$               

26/Abr/2018 Egresos 360  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLOND.TRANSF. 15,660.00$                  625,044.00$               

26/Abr/2018 Egresos 361  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLOND.TRANSF. 6,800.00$                    618,244.00$               

26/Abr/2018 Egresos 362  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 20,760.00$                  597,484.00$               

27/Abr/2018 Egresos 363  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGCHE. 668 30,810.00$                  566,674.00$               

27/Abr/2018 Egresos 364  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLOND.CHE. 669 25,770.00$                  540,904.00$               

01/May/2018 Egresos 325  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 783.00$                       540,121.00$               



02/May/2018 Ingresos 1  INFRAESTRUCTURA ABRIL 2018 TRANS 880,549.60$             1,420,670.60$            

04/May/2018 Egresos 326  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 13,930.00$                  1,406,740.60$            

04/May/2018 Egresos 327  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGCHE. 670 15,890.00$                  1,390,850.60$            

04/May/2018 Egresos 328  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 671 22,923.00$                  1,367,927.60$            

07/May/2018 Egresos 329  CONST. DE TANQUE ELEVADO DE AGUA POT. MESA DE F.TRANSF. 297,796.01$                1,070,131.59$            

08/May/2018 Egresos 330  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES TRANSF. 3,520.00$                    1,066,611.59$            

08/May/2018 Egresos 331  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 1,020.01$                    1,065,591.58$            

08/May/2018 Egresos 332  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. A LAS GOLONDRINASTRANSF 1,704.00$                    1,063,887.58$            

08/May/2018 Egresos 333  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 3,898.00$                    1,059,989.58$            

08/May/2018 Egresos 334  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 2,960.00$                    1,057,029.58$            

11/May/2018 Egresos 335  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 672 22,673.00$                  1,034,356.58$            

11/May/2018 Egresos 336  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGCHE. 673 15,780.00$                  1,018,576.58$            

11/May/2018 Egresos 337  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 674 8,700.00$                    1,009,876.58$            

16/May/2018 Egresos 338  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. A LAS GOLONDRINASTRANSF. 51,263.24$                  958,613.34$               

16/May/2018 Egresos 339  REH. DE RED DE COND. DE AGUA POTABLE DEL EPAZOTETRANSF 37,669.14$                  920,944.20$               

16/May/2018 Egresos 340  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. A LAS GOLONDRINASTRANSF. 22,167.25$                  898,776.95$               

17/May/2018 Egresos 341  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. A LAS GOLONDRINASTRANSF. 16,330.48$                  882,446.47$               

17/May/2018 Egresos 342  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 1,480.00$                    880,966.47$               

18/May/2018 Egresos 343  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 675 19,583.00$                  861,383.47$               

18/May/2018 Egresos 344  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGCHE. 676 17,600.00$                  843,783.47$               

18/May/2018 Egresos 345  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 677 5,000.00$                    838,783.47$               

18/May/2018 Egresos 346  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGCHE. 678 6,550.00$                    832,233.47$               

21/May/2018 Egresos 347  REUB. DE TANQUE ELEV. PARA SIT. DE AGUA POT. GOLON.TRANSF. 140,799.99$                691,433.48$               

23/May/2018 Egresos 348  REUB. DE TANQUE ELEV. PARA SIT. DE AGUA POT. GOLON.TRANSF. 140,800.01$                550,633.47$               

24/May/2018 Egresos 349  SUM. E INST. DE EQ. DE BOMBEO DE AGUA POT. DE MESATRANSF. 249,082.16$                301,551.31$               

25/May/2018 Egresos 350  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGCHE. 679 15,450.00$                  286,101.31$               

28/May/2018 Egresos 351  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 3,246.82$                    282,854.49$               

31/May/2018 Ingresos 26  DEPOSITO INFRA MAY. 2018 880,549.60$             1,163,404.09$            

31/May/2018 Egresos 352  CONST. RED DRENAJE EN RASTRO MPAL 1ER., ETAPACHE. 680 3,480.00$                    1,159,924.09$            

31/May/2018 Egresos 353  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 681 5,220.00$                    1,154,704.09$            

01/Jun/2018 Egresos 335  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 812.00$                       1,153,892.09$            

04/Jun/2018 Egresos 336  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 540.00$                       1,153,352.09$            

04/Jun/2018 Egresos 337  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 14,993.00$                  1,138,359.09$            

04/Jun/2018 Egresos 338  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 1,209.00$                    1,137,150.09$            

04/Jun/2018 Egresos 339  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 17,690.00$                  1,119,460.09$            

06/Jun/2018 Egresos 340  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 12,673.00$                  1,106,787.09$            

06/Jun/2018 Egresos 341  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 46,421.69$                  1,060,365.40$            

06/Jun/2018 Egresos 342  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 16,747.85$                  1,043,617.55$            

06/Jun/2018 Egresos 343  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 11,900.00$                  1,031,717.55$            

06/Jun/2018 Diario 5  TRASPASO A FONDO DE INFRAESTRUCTURA TRANSF. 1,985,000.00$          3,016,717.55$            

07/Jun/2018 Egresos 344  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 508,111.55$                2,508,606.00$            

08/Jun/2018 Egresos 346  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASCHE. 682 23,000.00$                  2,485,606.00$            

08/Jun/2018 Egresos 347  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 2,770.00$                    2,482,836.00$            

13/Jun/2018 Egresos 348  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 13,869.00$                  2,468,967.00$            

25/Jun/2018 Egresos 349  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 13,398.00$                  2,455,569.00$            

30/Jun/2018 Egresos 345  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 526,371.20$                1,929,197.80$            

Total: 6,387,921.38$          5,550,002.13$             1,929,197.80$            

1112-200-004 BANCOMER RECEP. CONC. DIV. 8045 Saldo inicial : (382,158.99)$              

01/Ene/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF 1,939.52$                    (384,098.51)$              

02/Ene/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/01/2018 14,578.00$               (369,520.51)$              

02/Ene/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/01/2018 169,912.98$             (199,607.53)$              

02/Ene/2018 Diario 1  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 100,000.00$             (99,607.53)$                

03/Ene/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/01/2018 12,236.00$               (87,371.53)$                

03/Ene/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/01/2018 168,097.85$             80,726.32$                 

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 21,792.00$               102,518.32$               

04/Ene/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/01/2018 150,344.83$             252,863.15$               

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 18,600.00$               271,463.15$               

05/Ene/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/01/2018 123,297.11$             394,760.26$               

05/Ene/2018 Egresos 2  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1848 46,832.00$                  347,928.26$               

05/Ene/2018 Egresos 3  MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO CHE. 1849 2,552.00$                    345,376.26$               

06/Ene/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/01/2018 13,735.00$               359,111.26$               

06/Ene/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/01/2018 32,875.40$               391,986.66$               

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 26,918.00$               418,904.66$               

08/Ene/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/01/2018 162,008.22$             580,912.88$               

08/Ene/2018 Egresos 4  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 1850 6,000.00$                    574,912.88$               

08/Ene/2018 Egresos 5  PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS TRANSF. 25,612.80$                  549,300.08$               

08/Ene/2018 Egresos 53  INDEMNIZACIONES CHEQ. 2001 15,000.00$                  534,300.08$               

08/Ene/2018 Diario 6  TRASPASO A FORTAMUN DE GASTO CORRIENTE BANC.TRANSF. 20,000.00$                  514,300.08$               

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 47,047.00$               561,347.08$               

09/Ene/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/01/2018 164,363.53$             725,710.61$               



10/Ene/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/01/2018 18,468.00$               744,178.61$               

10/Ene/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/01/2018 125,024.30$             869,202.91$               

10/Ene/2018 Egresos 7  SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES TRANSF. 36,705.83$                  832,497.08$               

10/Ene/2018 Egresos 54  DIVERSOS MATERIALES PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2002 20,000.00$                  812,497.08$               

10/Ene/2018 Egresos 55  DIFUSION POR RADIO, TV. Y OTROS MEDIOS DE M. CHE. 2003 2,900.00$                    809,597.08$               

10/Ene/2018 Egresos 56  GAS CHE. 2007 5,940.00$                    803,657.08$               

10/Ene/2018 Diario 7  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 20,000.00$                  783,657.08$               

11/Ene/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/01/2018 9,913.00$                 793,570.08$               

11/Ene/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/01/2018 121,380.16$             914,950.24$               

11/Ene/2018 Egresos 8  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF 545.00$                       914,405.24$               

11/Ene/2018 Egresos 57  REPARACION Y MANT. DE VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 2008 19,296.60$                  895,108.64$               

11/Ene/2018 Diario 8  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 60,000.00$                  835,108.64$               

12/Ene/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/01/2018 34,042.90$               869,151.54$               

12/Ene/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/01/2018 86,911.50$               956,063.04$               

12/Ene/2018 Egresos 9  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1851 53,761.00$                  902,302.04$               

13/Ene/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/01/2018 5,904.00$                 908,206.04$               

13/Ene/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/01/2018 37,351.88$               945,557.92$               

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 76,306.84$               1,021,864.76$            

15/Ene/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/01/2018 126,648.16$             1,148,512.92$            

15/Ene/2018 Egresos 10  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 1852 48,689.00$                  1,099,823.92$            

15/Ene/2018 Egresos 11  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES Y RETENCIONCHE. 1853 13,686.99$                  1,086,136.93$            

15/Ene/2018 Egresos 12  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF 231,000.00$                855,136.93$               

16/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/01/2018 34,081.00$               889,217.93$               

16/Ene/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/01/2018 127,326.58$             1,016,544.51$            

16/Ene/2018 Egresos 13  PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS TRANSF. 25,612.80$                  990,931.71$               

16/Ene/2018 Egresos 14  RESERVA PARA LA DEUDA PUBLICA TRANSF. 25,556.76$                  965,374.95$               

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 33,285.70$               998,660.65$               

17/Ene/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/01/2018 50,554.45$               1,049,215.10$            

17/Ene/2018 Egresos 15  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA MAQUINARIACHE. 1854 20,184.00$                  1,029,031.10$            

17/Ene/2018 Egresos 17  COMBUSTIBLES Y REF. PARA EQ. DE TRANSPORTECHE. 1856 4,585.00$                    1,024,446.10$            

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 27,839.00$               1,052,285.10$            

18/Ene/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/01/2018 102,964.91$             1,155,250.01$            

18/Ene/2018 Egresos 16  CANCELADO CHE. 1855 -$                          1,155,250.01$            

18/Ene/2018 Egresos 16  CANCELADO CHE. 1855 -$                          1,155,250.01$            

18/Ene/2018 Egresos 18  GAS CHE. 1857 7,624.80$                    1,147,625.21$            

18/Ene/2018 Egresos 19  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOSCHE. 1858 6,960.00$                    1,140,665.21$            

18/Ene/2018 Egresos 20  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1859 6,960.00$                    1,133,705.21$            

18/Ene/2018 Egresos 21  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA MAQUINARIATRANSF. 44,509.47$                  1,089,195.74$            

18/Ene/2018 Egresos 22  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMP.CHE. 1860 350,000.00$                739,195.74$               

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 20,201.00$               759,396.74$               

19/Ene/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/01/2018 52,912.45$               812,309.19$               

19/Ene/2018 Egresos 23  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1861 55,855.00$                  756,454.19$               

20/Ene/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/01/2018 10,438.00$               766,892.19$               

20/Ene/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/01/2018 16,091.79$               782,983.98$               

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 23,528.00$               806,511.98$               

22/Ene/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/01/2018 91,979.19$               898,491.17$               

22/Ene/2018 Egresos 24  COMBUSTIBLES Y REF. PARA EQ. DE TRANSPORTECHE. 1862 9,725.00$                    888,766.17$               

22/Ene/2018 Egresos 25  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1863 819.99$                       887,946.18$               

22/Ene/2018 Egresos 26  DIVERSOS MATERIALES PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 1864 20,000.00$                  867,946.18$               

22/Ene/2018 Egresos 27  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1865 20,000.00$                  847,946.18$               

22/Ene/2018 Egresos 29  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1866 6,469.32$                    841,476.86$               

23/Ene/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/01/2018 21,419.00$               862,895.86$               

23/Ene/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/01/2018 60,154.41$               923,050.27$               

23/Ene/2018 Egresos 28  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 34,033.24$                  889,017.03$               

23/Ene/2018 Egresos 30  DIVERSOS MATERIALES PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 1867 4,750.15$                    884,266.88$               

23/Ene/2018 Egresos 31  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 3,311.86$                    880,955.02$               

24/Ene/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/01/2018 22,292.00$               903,247.02$               

24/Ene/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/01/2018 61,689.58$               964,936.60$               

24/Ene/2018 Egresos 32  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1868 14,598.60$                  950,338.00$               

24/Ene/2018 Egresos 33  GAS CHE. 1869 8,845.20$                    941,492.80$               

24/Ene/2018 Egresos 34  FERTILIZANTES, PESTICIDADES Y OTROS AGROQUIMICOSCHE. 1870 7,800.00$                    933,692.80$               

24/Ene/2018 Egresos 35  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION CHE. 1871 8,250.00$                    925,442.80$               

25/Ene/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/01/2018 23,236.00$               948,678.80$               

25/Ene/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 25/01/2018 59,320.64$               1,007,999.44$            

26/Ene/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/01/2018 18,924.00$               1,026,923.44$            

26/Ene/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 26/01/2018 46,447.03$               1,073,370.47$            

26/Ene/2018 Egresos 36  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1872 53,141.00$                  1,020,229.47$            

26/Ene/2018 Egresos 37  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 1873 15,294.60$                  1,004,934.87$            

26/Ene/2018 Egresos 38  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE MAQUINARIA Y OCHE. 1874 13,778.82$                  991,156.05$               

26/Ene/2018 Egresos 39  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CHE. 1875 12,760.00$                  978,396.05$               



27/Ene/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/01/2018 6,080.00$                 984,476.05$               

27/Ene/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 27/01/2018 17,403.93$               1,001,879.98$            

27/Ene/2018 Egresos 40  COMBUSTIBLES Y REF. PARA EQ. DE TRANSPORTECHE. 1876 4,972.00$                    996,907.98$               

27/Ene/2018 Egresos 41  MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL CHE. 1877 5,211.88$                    991,696.10$               

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 43,256.00$               1,034,952.10$            

29/Ene/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 29/01/2018 67,651.10$               1,102,603.20$            

29/Ene/2018 Egresos 42  VIATICOS Y PAGOS DE REFRENDOS DE VEHICULOSCHE. 1878 8,200.00$                    1,094,403.20$            

29/Ene/2018 Egresos 43  DIFUSION POR RADIO, TV. Y OTROS MEDIOS DE M. CHE. 1879 2,900.00$                    1,091,503.20$            

29/Ene/2018 Egresos 44  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION CHE. 1880 1,330.00$                    1,090,173.20$            

29/Ene/2018 Egresos 45  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES CHE. 1881 6,407.06$                    1,083,766.14$            

29/Ene/2018 Egresos 46  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 1882 2,784.00$                    1,080,982.14$            

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 32,021.00$               1,113,003.14$            

30/Ene/2018 Ingresos 1,025 INGRESOS CATAS DEL 30/01/2018 71,142.99$               1,184,146.13$            

30/Ene/2018 Egresos 47  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 1883 3,248.00$                    1,180,898.13$            

30/Ene/2018 Egresos 48  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES Y RETENCIONCHE. 1884 14,636.79$                  1,166,261.34$            

30/Ene/2018 Egresos 49  DIVERSOS MATERIALES PARA LAS AREAS DEL AYUNT.TRANSF. 5,109.50$                    1,161,151.84$            

30/Ene/2018 Diario 17  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 450,000.00$                711,151.84$               

30/Ene/2018 Diario 18  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 450,000.00$                261,151.84$               

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 29,177.00$               290,328.84$               

31/Ene/2018 Ingresos 1,026 INGRESOS CATAS DEL 31/01/2018 57,557.57$               347,886.41$               

31/Ene/2018 Egresos 50  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1885 2,000.00$                    345,886.41$               

31/Ene/2018 Egresos 51  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 1886 47,438.00$                  298,448.41$               

31/Ene/2018 Egresos 52  MATERIALES PARA EL REGISTRO E INDENT. DE BIENESCHE. 1887 7,780.00$                    290,668.41$               

31/Ene/2018 Diario 19  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 900,000.00$             1,190,668.41$            

01/Feb/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/02/2018 15,624.00$               1,206,292.41$            

01/Feb/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/02/2018 25,416.16$               1,231,708.57$            

01/Feb/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 2,473.12$                    1,229,235.45$            

01/Feb/2018 Egresos 2  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1888 7,540.00$                    1,221,695.45$            

01/Feb/2018 Egresos 3  GAS CHE. 1889 11,549.05$                  1,210,146.40$            

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 89,364.83$               1,299,511.23$            

02/Feb/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/02/2018 21,447.25$               1,320,958.48$            

02/Feb/2018 Egresos 4  MATERIALES PARA EL REG. E INDENT. DE BIENES CHE. 1890 8,486.56$                    1,312,471.92$            

02/Feb/2018 Egresos 5  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 1891 4,800.00$                    1,307,671.92$            

02/Feb/2018 Egresos 6  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1892 19,400.00$                  1,288,271.92$            

02/Feb/2018 Egresos 7  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1893 54,031.00$                  1,234,240.92$            

02/Feb/2018 Egresos 8  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 3,538.00$                    1,230,702.92$            

02/Feb/2018 Egresos 9  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. ADMINISTRATIVOTRANSF. 6,880.00$                    1,223,822.92$            

02/Feb/2018 Diario 1  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 300,000.00$                923,822.92$               

03/Feb/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/02/2018 5,028.00$                 928,850.92$               

03/Feb/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 03/02/2018 8,356.99$                 937,207.91$               

06/Feb/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 06/02/2018 38,297.00$               975,504.91$               

06/Feb/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 06/02/2018 56,354.18$               1,031,859.09$            

06/Feb/2018 Egresos 10  REPARACION E INST. DE VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 1894 18,966.00$                  1,012,893.09$            

06/Feb/2018 Egresos 11  MATERIALES Y REPARACION DE EQ. DE COMPUTO CHE. 1895 4,640.00$                    1,008,253.09$            

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 41,467.12$               1,049,720.21$            

07/Feb/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 07/02/2018 17,976.08$               1,067,696.29$            

07/Feb/2018 Egresos 12  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEH. Y MAQ.CHE. 1896 25,958.81$                  1,041,737.48$            

07/Feb/2018 Egresos 13  CANCELADO CHE. 1897 -$                          1,041,737.48$            

07/Feb/2018 Egresos 13  CANCELADO CHE. 1897 -$                          1,041,737.48$            

07/Feb/2018 Egresos 14  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 1898 2,999.99$                    1,038,737.49$            

07/Feb/2018 Egresos 15  SERV. PROFESIONALES, CIENT. Y TECN. INTEGRALESCHE. 1899 6,960.00$                    1,031,777.49$            

07/Feb/2018 Egresos 16  CANCELADO CHE. 1900 -$                          1,031,777.49$            

07/Feb/2018 Egresos 16  CANCELADO CHE. 1900 -$                          1,031,777.49$            

07/Feb/2018 Egresos 17  CANCELADO CHE. 1901 -$                          1,031,777.49$            

07/Feb/2018 Egresos 17  CANCELADO CHE. 1901 -$                          1,031,777.49$            

07/Feb/2018 Egresos 18  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 1902 5,500.00$                    1,026,277.49$            

07/Feb/2018 Egresos 19  DIV. MATERIALES Y ARTICULOS PARA LA AREAS CHE. 1903 5,176.00$                    1,021,101.49$            

08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 18,699.00$               1,039,800.49$            

08/Feb/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/02/2018 60,513.97$               1,100,314.46$            

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 11,678.00$               1,111,992.46$            

09/Feb/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/02/2018 30,500.60$               1,142,493.06$            

09/Feb/2018 Egresos 20  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1904 53,081.00$                  1,089,412.06$            

09/Feb/2018 Egresos 21  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHE. 1905 3,200.00$                    1,086,212.06$            

09/Feb/2018 Egresos 22  GAS CHE. 1906 8,751.36$                    1,077,460.70$            

10/Feb/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/02/2018 3,563.00$                 1,081,023.70$            

10/Feb/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/02/2018 1,509.06$                 1,082,532.76$            

10/Feb/2018 Egresos 23  DIV. MATERIALES Y ARTICULOS PARA LA AREAS CHE. 1907 5,897.41$                    1,076,635.35$            

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 23,923.00$               1,100,558.35$            

12/Feb/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/02/2018 20,817.84$               1,121,376.19$            

13/Feb/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 13/02/2018 18,596.00$               1,139,972.19$            



13/Feb/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 13/02/2018 30,676.32$               1,170,648.51$            

13/Feb/2018 Egresos 25  REPARACION DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DEL AYUNT.CHE. 1908 2,088.00$                    1,168,560.51$            

13/Feb/2018 Egresos 26  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 1909 4,887.50$                    1,163,673.01$            

13/Feb/2018 Diario 5  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 100,000.00$                1,063,673.01$            

14/Feb/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 14/02/2018 4,541.00$                 1,068,214.01$            

14/Feb/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 14/02/2018 13,368.77$               1,081,582.78$            

14/Feb/2018 Egresos 27  GAS CHE. 1910 10,726.87$                  1,070,855.91$            

14/Feb/2018 Egresos 28  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1911 5,000.00$                    1,065,855.91$            

14/Feb/2018 Egresos 29  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1912 1,693.60$                    1,064,162.31$            

14/Feb/2018 Diario 6  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$                614,162.31$               

14/Feb/2018 Diario 7  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$                164,162.31$               

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 15,555.00$               179,717.31$               

15/Feb/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/02/2018 40,602.16$               220,319.47$               

15/Feb/2018 Egresos 30  PENSION ALIMENTICIA CHE. 1913 14,486.99$                  205,832.48$               

15/Feb/2018 Egresos 31  MATERIALES PARA EL REG. E INDENT. DE BIENES CHE. 1914 1,624.00$                    204,208.48$               

15/Feb/2018 Egresos 32  PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y HOSPEDAJE CHE. 1915 4,919.00$                    199,289.48$               

15/Feb/2018 Egresos 33  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 1916 45,568.00$                  153,721.48$               

15/Feb/2018 Egresos 34  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 231,000.00$                (77,278.52)$                

15/Feb/2018 Egresos 37  DIV. MATERIALES Y ARTICULOS PARA LA AREAS CHE. 1918 20,000.00$                  (97,278.52)$                

15/Feb/2018 Diario 9  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 231,000.00$             133,721.48$               

15/Feb/2018 Diario 10  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 900,000.00$             1,033,721.48$            

16/Feb/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/02/2018 13,292.00$               1,047,013.48$            

16/Feb/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/02/2018 10,456.19$               1,057,469.67$            

16/Feb/2018 Egresos 35  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 100,000.00$                957,469.67$               

16/Feb/2018 Egresos 36  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1917 55,231.00$                  902,238.67$               

17/Feb/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/02/2018 12,940.00$               915,178.67$               

17/Feb/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/02/2018 8,487.42$                 923,666.09$               

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 30,341.00$               954,007.09$               

19/Feb/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 19/02/2018 24,879.38$               978,886.47$               

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 47,751.00$               1,026,637.47$            

20/Feb/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/02/2018 24,018.82$               1,050,656.29$            

20/Feb/2018 Egresos 38  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 1919 9,662.80$                    1,040,993.49$            

20/Feb/2018 Egresos 39  CANCELADO CHE. 1920 -$                          1,040,993.49$            

20/Feb/2018 Egresos 39  CANCELADO CHE. 1920 -$                          1,040,993.49$            

20/Feb/2018 Egresos 40  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 1921 7,119.99$                    1,033,873.50$            

20/Feb/2018 Egresos 41  DIV. MATERIALES Y ARTICULOS PARA EL AYUNTAMIENTOCHE. 1922 7,076.00$                    1,026,797.50$            

20/Feb/2018 Egresos 42  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1923 17,719.00$                  1,009,078.50$            

20/Feb/2018 Egresos 43  REFACCIONES Y LUBRICANTES PARA VEHICULOS Y MAQ,CHE. 1924 10,419.00$                  998,659.50$               

20/Feb/2018 Egresos 44  VIATICOS Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL PERSONALCHE. 1925 5,505.00$                    993,154.50$               

20/Feb/2018 Egresos 45  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1926 20,000.00$                  973,154.50$               

20/Feb/2018 Egresos 46  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIATRANSF. 16,379.20$                  956,775.30$               

20/Feb/2018 Egresos 47  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 1927 2,328.00$                    954,447.30$               

21/Feb/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/02/2018 11,008.50$               965,455.80$               

21/Feb/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/02/2018 15,070.69$               980,526.49$               

22/Feb/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/02/2018 21,895.00$               1,002,421.49$            

22/Feb/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/02/2018 16,331.12$               1,018,752.61$            

22/Feb/2018 Egresos 48  MATERIAL DE LIMPIEZA CHE. 1928 5,730.40$                    1,013,022.21$            

22/Feb/2018 Egresos 49  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1929 3,750.01$                    1,009,272.20$            

22/Feb/2018 Egresos 50  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1930 4,000.00$                    1,005,272.20$            

22/Feb/2018 Egresos 51  GAS CHE. 1931 9,504.81$                    995,767.39$               

22/Feb/2018 Egresos 52  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIACHE. 1932 2,200.00$                    993,567.39$               

22/Feb/2018 Egresos 53  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. ADMINISTRATIVOTRANSF. 53,464.53$                  940,102.86$               

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 17,401.00$               957,503.86$               

23/Feb/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/02/2018 14,133.04$               971,636.90$               

23/Feb/2018 Egresos 54  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y F.CHE. 1933 3,666.01$                    967,970.89$               

23/Feb/2018 Egresos 55  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1934 53,451.00$                  914,519.89$               

23/Feb/2018 Diario 12  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$                464,519.89$               

24/Feb/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/02/2018 5,537.00$                 470,056.89$               

24/Feb/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/02/2018 754.43$                    470,811.32$               

24/Feb/2018 Egresos 56  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CHE. 1935 12,760.00$                  458,051.32$               

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 33,074.00$               491,125.32$               

26/Feb/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/02/2018 32,046.81$               523,172.13$               

26/Feb/2018 Egresos 57  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1936 19,500.02$                  503,672.11$               

26/Feb/2018 Egresos 58  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 1937 13,562.00$                  490,110.11$               

26/Feb/2018 Egresos 59  REF. Y ACCES. PARA VEHICULOS Y MAQUINARIA CHE. 1938 1,296.00$                    488,814.11$               

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 26,618.00$               515,432.11$               

27/Feb/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/02/2018 26,841.70$               542,273.81$               

27/Feb/2018 Egresos 60  PENSION ALIMENTICIA CHE. 1939 13,186.99$                  529,086.82$               

27/Feb/2018 Egresos 61  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL AYUNT.CHE. 1940 8,859.79$                    520,227.03$               

27/Feb/2018 Diario 13  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 300,000.00$                220,227.03$               



28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 43,707.00$               263,934.03$               

28/Feb/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/02/2018 47,674.31$               311,608.34$               

28/Feb/2018 Egresos 62  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 1941 48,908.00$                  262,700.34$               

28/Feb/2018 Egresos 63  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1942 2,000.00$                    260,700.34$               

28/Feb/2018 Egresos 64  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 1943 3,000.00$                    257,700.34$               

28/Feb/2018 Diario 14  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 750,000.00$             1,007,700.34$            

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 18,662.00$               1,026,362.34$            

01/Mar/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/03/2018 15,554.46$               1,041,916.80$            

01/Mar/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 2,025.36$                    1,039,891.44$            

01/Mar/2018 Egresos 2  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1944 10,179.00$                  1,029,712.44$            

01/Mar/2018 Egresos 4  HERRAMIENTAS MENORES Y MAT. DE OFICINA CHE. 1946 6,346.50$                    1,023,365.94$            

01/Mar/2018 Egresos 5  CANCELADO CHE. 1947 -$                          1,023,365.94$            

01/Mar/2018 Egresos 5  CANCELADO CHE. 1947 -$                          1,023,365.94$            

01/Mar/2018 Egresos 6  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMCHE. 1948 79,838.00$                  943,527.94$               

01/Mar/2018 Egresos 7  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMCHE. 1949 50,000.00$                  893,527.94$               

01/Mar/2018 Egresos 8  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMCHE. 1950 80,051.87$                  813,476.07$               

01/Mar/2018 Egresos 9  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMCHE. 1951 50,000.00$                  763,476.07$               

01/Mar/2018 Egresos 10  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMCHE. 1952 50,000.00$                  713,476.07$               

01/Mar/2018 Diario 1  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 7,665.00$                 721,141.07$               

02/Mar/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/03/2018 686,928.80$             1,408,069.87$            

02/Mar/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/03/2018 25,586.34$               1,433,656.21$            

02/Mar/2018 Egresos 3  CANCELADO CHE. 1945 -$                          1,433,656.21$            

02/Mar/2018 Egresos 11  MATERIALES PARA LAS DIV. AREAS DEL AYUNTAMIENTOCHE. 1953 23,126.21$                  1,410,530.00$            

02/Mar/2018 Egresos 12  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1954 53,346.00$                  1,357,184.00$            

02/Mar/2018 Egresos 13  PRODUCTOS ALIM. PARA PERS. Y APOYO A MEDICOSCHE. 1955 10,180.00$                  1,347,004.00$            

02/Mar/2018 Egresos 14  GAS CHE. 1956 8,239.77$                    1,338,764.23$            

02/Mar/2018 Egresos 15  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIACHE. 1957 9,720.80$                    1,329,043.43$            

03/Mar/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/03/2018 12,204.00$               1,341,247.43$            

03/Mar/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 03/03/2018 444.41$                    1,341,691.84$            

03/Mar/2018 Egresos 16  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION CHE. 1958 3,480.00$                    1,338,211.84$            

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 21,590.50$               1,359,802.34$            

05/Mar/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/03/2018 35,599.86$               1,395,402.20$            

05/Mar/2018 Diario 4  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 100,000.00$                1,295,402.20$            

06/Mar/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/03/2018 14,637.00$               1,310,039.20$            

06/Mar/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/03/2018 15,509.55$               1,325,548.75$            

06/Mar/2018 Egresos 17  DIFUCION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHE. 1959 2,900.00$                    1,322,648.75$            

06/Mar/2018 Egresos 18  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1960 3,000.00$                    1,319,648.75$            

06/Mar/2018 Egresos 19  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1961 2,000.00$                    1,317,648.75$            

06/Mar/2018 Egresos 20  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 1962 23,210.00$                  1,294,438.75$            

06/Mar/2018 Egresos 21  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 1963 8,319.98$                    1,286,118.77$            

06/Mar/2018 Egresos 22  MATERIALES PARA LAS DIV. AREAS DEL AYUNTAMIENTOCHE. 1964 20,000.00$                  1,266,118.77$            

06/Mar/2018 Egresos 23  MATERIALES, UTILES Y EQUIPO MENORES DE OFICINACHE. 1965 11,514.28$                  1,254,604.49$            

06/Mar/2018 Egresos 24  MATERIALES, UTILES Y EQUIPO MENORES DE OFICINATRANSF. 18,000.00$                  1,236,604.49$            

07/Mar/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/03/2018 93,225.69$               1,329,830.18$            

07/Mar/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/03/2018 10,061.71$               1,339,891.89$            

08/Mar/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/03/2018 13,263.00$               1,353,154.89$            

08/Mar/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/03/2018 19,161.59$               1,372,316.48$            

08/Mar/2018 Egresos 25  GAS CHE. 1966 8,955.13$                    1,363,361.35$            

08/Mar/2018 Egresos 26  REPARACION Y MANT. DE VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 1967 13,763.40$                  1,349,597.95$            

08/Mar/2018 Egresos 27  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 1968 4,800.00$                    1,344,797.95$            

08/Mar/2018 Egresos 28  REPARACION Y MANT. DE VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 1969 23,896.00$                  1,320,901.95$            

08/Mar/2018 Egresos 29  SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA , INGENIERIACHE. 1970 3,480.00$                    1,317,421.95$            

08/Mar/2018 Egresos 30  OTROS SERV. DE TRASLADO Y GASTOS SOCIALES CHE. 1971 7,980.00$                    1,309,441.95$            

09/Mar/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/03/2018 8,361.00$                 1,317,802.95$            

09/Mar/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 09/03/2018 15,667.89$               1,333,470.84$            

09/Mar/2018 Egresos 31  COMBUSTIBLES Y REF. PARA VEH. OFICIALES DEL AYUNT.CHE. 1972 6,953.00$                    1,326,517.84$            

09/Mar/2018 Egresos 32  CANCELADO CHE. 1973 -$                          1,326,517.84$            

09/Mar/2018 Egresos 32  CANCELADO CHE. 1973 -$                          1,326,517.84$            

09/Mar/2018 Egresos 33  CANCELADO CHE. 1974 -$                          1,326,517.84$            

09/Mar/2018 Egresos 33  CANCELADO CHE. 1974 -$                          1,326,517.84$            

09/Mar/2018 Egresos 34  COMBUSTIBLES Y REF. PARA VEH. OFICIALES DEL AYUNT.CHE. 1975 996.12$                       1,325,521.72$            

09/Mar/2018 Egresos 35  MATERIALES DE OFICINA Y DIFUSION DE ACT. GOB. CHE. 1976 9,596.68$                    1,315,925.04$            

09/Mar/2018 Egresos 36  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1977 57,136.00$                  1,258,789.04$            

09/Mar/2018 Egresos 37  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 1978 5,762.00$                    1,253,027.04$            

09/Mar/2018 Egresos 38  REFACCIONES Y ACCES. PARA MAQUINARIA Y EQUIPOCHE. 1979 3,016.00$                    1,250,011.04$            

09/Mar/2018 Egresos 39  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIONCHE. 1980 970.92$                       1,249,040.12$            

10/Mar/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 10/03/2018 5,754.00$                 1,254,794.12$            

10/Mar/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 10/03/2018 4,226.31$                 1,259,020.43$            

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 28,042.00$               1,287,062.43$            

12/Mar/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/03/2018 15,693.48$               1,302,755.91$            



12/Mar/2018 Egresos 40  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 30,000.00$                  1,272,755.91$            

12/Mar/2018 Egresos 41  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA TRANSF. 10,999.12$                  1,261,756.79$            

12/Mar/2018 Egresos 42  CANCELADO CHE. 1981 -$                          1,261,756.79$            

12/Mar/2018 Egresos 42  CANCELADO CHE. 1981 -$                          1,261,756.79$            

12/Mar/2018 Egresos 43  AYUDAS SOCIALES A ACT. CIENTIFICAS O ACADEMICASCHE. 1982 8,700.00$                    1,253,056.79$            

12/Mar/2018 Egresos 44  VIATICOS Y REFACCIONES PARA VEH. DEL AYUNT. CHE. 1983 6,000.00$                    1,247,056.79$            

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 147,956.00$             1,395,012.79$            

13/Mar/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/03/2018 9,889.62$                 1,404,902.41$            

13/Mar/2018 Egresos 45  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 15,000.01$                  1,389,902.40$            

13/Mar/2018 Egresos 46  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 1984 5,500.00$                    1,384,402.40$            

13/Mar/2018 Egresos 47  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHE. 1985 29,164.67$                  1,355,237.73$            

13/Mar/2018 Egresos 48  CANCELADO CHE. 1986 -$                          1,355,237.73$            

13/Mar/2018 Egresos 48  CANCELADO CHE. 1986 -$                          1,355,237.73$            

13/Mar/2018 Egresos 49  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHE. 1987 29,164.67$                  1,326,073.06$            

13/Mar/2018 Egresos 50  ARTICULOS DEPORTIVOS CHE. 1988 3,271.20$                    1,322,801.86$            

13/Mar/2018 Egresos 57  CANCELADO CHE. 1992 -$                          1,322,801.86$            

13/Mar/2018 Egresos 57  CANCELADO CHE. 1992 -$                          1,322,801.86$            

13/Mar/2018 Diario 8  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$                872,801.86$               

14/Mar/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/03/2018 11,363.00$               884,164.86$               

14/Mar/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/03/2018 40,149.38$               924,314.24$               

14/Mar/2018 Egresos 51  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 76,966.43$                  847,347.81$               

14/Mar/2018 Egresos 52  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 1989 45,640.00$                  801,707.81$               

14/Mar/2018 Egresos 53  PENSION ALIMENTICIA CHE. 1990 13,420.10$                  788,287.71$               

14/Mar/2018 Diario 9  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$                338,287.71$               

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 19,301.00$               357,588.71$               

15/Mar/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 15/03/2018 18,542.07$               376,130.78$               

15/Mar/2018 Egresos 54  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA TRANSF. 1,856.00$                    374,274.78$               

15/Mar/2018 Egresos 55  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 231,000.00$                143,274.78$               

15/Mar/2018 Egresos 56  REPARACION Y MANT. DE VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 1991 23,200.00$                  120,074.78$               

15/Mar/2018 Diario 10  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 231,000.00$             351,074.78$               

15/Mar/2018 Diario 11  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER 900,000.00$             1,251,074.78$            

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 17,604.00$               1,268,678.78$            

16/Mar/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 16/03/2018 13,452.88$               1,282,131.66$            

16/Mar/2018 Egresos 58  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 1993 26,086.12$                  1,256,045.54$            

16/Mar/2018 Egresos 59  HERRAMIENTAS MENORES Y MAT. DE OFICINA CHE. 1994 5,950.00$                    1,250,095.54$            

16/Mar/2018 Egresos 60  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 200,000.00$                1,050,095.54$            

16/Mar/2018 Egresos 61  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 1995 57,856.00$                  992,239.54$               

16/Mar/2018 Egresos 62  REPARACION Y MANT. DE VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 1996 12,864.40$                  979,375.14$               

16/Mar/2018 Egresos 63  MATERIAL DE LIMPIEZA CHE. 1997 5,846.40$                    973,528.74$               

16/Mar/2018 Egresos 64  MATERIALES PARA LAS DIV. AREAS DEL AYUNTAMIENTOCHE. 1998 20,000.00$                  953,528.74$               

16/Mar/2018 Egresos 65  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIONCHE. 1999 4,650.00$                    948,878.74$               

16/Mar/2018 Diario 23  PAGO Y REINTEGRO A CUENTA POR ERROR DE PAGOTRANSF. 18,051.00$               966,929.74$               

16/Mar/2018 Diario 23  PAGO Y REINTEGRO A CUENTA POR ERROR DE PAGOTRANSF. 18,051.00$                  948,878.74$               

17/Mar/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 17/03/2018 3,667.00$                 952,545.74$               

17/Mar/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 17/03/2018 17,175.92$               969,721.66$               

17/Mar/2018 Egresos 66  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2000 6,386.80$                    963,334.86$               

17/Mar/2018 Egresos 67  CANCELADO CHE. 2004 -$                          963,334.86$               

17/Mar/2018 Egresos 67  CANCELADO CHE. 2004 -$                          963,334.86$               

17/Mar/2018 Egresos 68  DIV. MATERIALES PARA LAS AREAS DEL AYUNT. CHE. 2005 18,348.00$                  944,986.86$               

17/Mar/2018 Egresos 69  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2006 16,044.36$                  928,942.50$               

17/Mar/2018 Egresos 70  CANCELADO CHE. 2009 -$                          928,942.50$               

17/Mar/2018 Egresos 70  CANCELADO CHE. 2009 -$                          928,942.50$               

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 493,573.00$             1,422,515.50$            

20/Mar/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/03/2018 19,863.26$               1,442,378.76$            

20/Mar/2018 Egresos 71  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE MAQUINARIA CHE. 2010 8,091.00$                    1,434,287.76$            

20/Mar/2018 Egresos 72  COMBUSTIBLES Y REF. PARA VEH. OFICIALES DEL AYUNT.CHE. 2011 7,774.00$                    1,426,513.76$            

20/Mar/2018 Egresos 73  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2012 1,624.00$                    1,424,889.76$            

20/Mar/2018 Egresos 74  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOSCHE. 2013 6,000.00$                    1,418,889.76$            

20/Mar/2018 Egresos 75  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2014 25,520.00$                  1,393,369.76$            

20/Mar/2018 Egresos 76  REFACCIONES Y ACCES. PARA MAQUINARIA Y EQUIPOCHE. 2015 20,799.99$                  1,372,569.77$            

20/Mar/2018 Egresos 77  CANCELADO CHE. 2016 -$                          1,372,569.77$            

20/Mar/2018 Egresos 77  CANCELADO CHE. 2016 -$                          1,372,569.77$            

20/Mar/2018 Egresos 78  GAS CHE. 2017 10,734.36$                  1,361,835.41$            

20/Mar/2018 Egresos 79  DIFUCION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHE. 2018 3,480.00$                    1,358,355.41$            

20/Mar/2018 Egresos 83  REFACCIONES Y ACCES. PARA EQUIPO DE TRANSP.CHE. 2021 24,490.01$                  1,333,865.40$            

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 10,292.00$               1,344,157.40$            

21/Mar/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/03/2018 21,368.08$               1,365,525.48$            

21/Mar/2018 Egresos 80  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIATRANSF. 13,920.00$                  1,351,605.48$            

21/Mar/2018 Egresos 81  SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCEDIMIENTOSCHE. 2019 1,500.00$                    1,350,105.48$            

21/Mar/2018 Diario 12  DEVOLUCION DE CHEQUE DE OTROS BANCOS 440,000.00$             1,790,105.48$            



21/Mar/2018 Diario 12  DEVOLUCION DE CHEQUE DE OTROS BANCOS 440,000.00$                1,350,105.48$            

22/Mar/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/03/2018 10,456.00$               1,360,561.48$            

22/Mar/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/03/2018 15,534.77$               1,376,096.25$            

22/Mar/2018 Egresos 82  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIACHE. 2020 4,872.00$                    1,371,224.25$            

22/Mar/2018 Egresos 84  VIATICOS Y MATERIALES PARA LAS DIV. OFICINAS CHE. 2022 14,023.16$                  1,357,201.09$            

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 17,562.00$               1,374,763.09$            

23/Mar/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/03/2018 17,716.06$               1,392,479.15$            

23/Mar/2018 Egresos 85  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2023 54,541.00$                  1,337,938.15$            

23/Mar/2018 Egresos 86  REFACCIONES Y ACCES. PARA EQUIPO DE TRANSP.TRANSF. 3,100.00$                    1,334,838.15$            

23/Mar/2018 Egresos 87  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHE. 2024 9,991.44$                    1,324,846.71$            

23/Mar/2018 Egresos 88  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHE. 2025 4,250.09$                    1,320,596.62$            

24/Mar/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/03/2018 7,693.00$                 1,328,289.62$            

24/Mar/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/03/2018 8,934.09$                 1,337,223.71$            

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 220,044.16$             1,557,267.87$            

26/Mar/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/03/2018 17,318.21$               1,574,586.08$            

26/Mar/2018 Egresos 89  MATERIALES PARA LAS DIV. AREAS DEL AYUNTAMIENTOCHE. 2026 10,000.00$                  1,564,586.08$            

26/Mar/2018 Egresos 90  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS CHE. 2027 20,000.00$                  1,544,586.08$            

26/Mar/2018 Egresos 91  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2028 29,000.00$                  1,515,586.08$            

26/Mar/2018 Egresos 92  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIASPEI 12,000.00$                  1,503,586.08$            

26/Mar/2018 Egresos 93  REPARACION Y MANT. DE VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 2029 14,558.00$                  1,489,028.08$            

26/Mar/2018 Egresos 94  REFACCIONES Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS CHE. 2030 14,079.98$                  1,474,948.10$            

26/Mar/2018 Egresos 95  REPARACION Y MANT. DE VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 2031 4,872.00$                    1,470,076.10$            

26/Mar/2018 Egresos 96  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA MAQUINARIACHE. 2032 9,048.00$                    1,461,028.10$            

26/Mar/2018 Diario 20  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$                1,011,028.10$            

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 20,320.00$               1,031,348.10$            

27/Mar/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/03/2018 5,728.67$                 1,037,076.77$            

27/Mar/2018 Egresos 97  DIFUCION POR RADIO, TELEVISION Y OTRO MEDIOSCHE. 2033 2,900.00$                    1,034,176.77$            

27/Mar/2018 Egresos 98  GAS CHE. 2034 8,453.80$                    1,025,722.97$            

27/Mar/2018 Egresos 99  PENSION ALIMENTICIA CHE. 2035 20,613.39$                  1,005,109.58$            

27/Mar/2018 Egresos 100  COMBUSTIBLES Y REF. PARA MAQUINARIA Y VEHICULOSCHE. 2036 16,774.00$                  988,335.58$               

27/Mar/2018 Egresos 101  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 20,000.00$                  968,335.58$               

27/Mar/2018 Egresos 102  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2037 33,991.00$                  934,344.58$               

27/Mar/2018 Diario 21  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE 450,000.00$                484,344.58$               

28/Mar/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/03/2018 501,057.00$             985,401.58$               

28/Mar/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/03/2018 33,363.85$               1,018,765.43$            

28/Mar/2018 Egresos 103  CANCELADO CHE. 2038 -$                          1,018,765.43$            

28/Mar/2018 Egresos 103  CANCELADO CHE. 2038 -$                          1,018,765.43$            

28/Mar/2018 Egresos 104  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 2039 49,000.00$                  969,765.43$               

28/Mar/2018 Egresos 105  CANCELADO CHE. 2040 -$                          969,765.43$               

28/Mar/2018 Egresos 105  CANCELADO CHE. 2040 -$                          969,765.43$               

28/Mar/2018 Egresos 106  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOSCHE. 2041 800.01$                       968,965.42$               

28/Mar/2018 Egresos 107  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2042 4,060.00$                    964,905.42$               

28/Mar/2018 Egresos 108  DIFUSION POR RADIO, TV. Y OTROS MEDIOS CHE. 2043 5,394.00$                    959,511.42$               

28/Mar/2018 Egresos 109  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2044 18,560.00$                  940,951.42$               

28/Mar/2018 Egresos 110  MATERIALES PARA LAS DIV. AREAS DEL AYUNTAMIENTOCHE. 2045 20,000.00$                  920,951.42$               

28/Mar/2018 Egresos 111  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES CHE. 2046 4,970.00$                    915,981.42$               

28/Mar/2018 Egresos 112  COMBUSTIBLES Y REF. PARA VEH. OFICIALES DEL AYUNT.CHE. 2047 21,887.00$                  894,094.42$               

01/Abr/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF 1,671.56$                    892,422.86$               

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 656,933.00$             1,549,355.86$            

02/Abr/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/04/2018 13,924.14$               1,563,280.00$            

02/Abr/2018 Egresos 2  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2048 3,000.00$                    1,560,280.00$            

02/Abr/2018 Egresos 3  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2049 5,500.00$                    1,554,780.00$            

02/Abr/2018 Egresos 4  REINTEGRO POR RETENCION A TRABAJADORES CHE. 2050 22,224.02$                  1,532,555.98$            

02/Abr/2018 Egresos 5  SERV. Y MANT. A VEHICULOS OFICIALES DEL AYUNT.CHE. 2051 5,370.80$                    1,527,185.18$            

02/Abr/2018 Egresos 6  REINTEGRO POR RETENCION A TRABAJADORES CHE. 2052 22,224.02$                  1,504,961.16$            

02/Abr/2018 Egresos 7  REINTEGRO POR RETENCION A TRABAJADORES CHE. 2053 22,224.02$                  1,482,737.14$            

02/Abr/2018 Egresos 8  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHE. 2054 4,575.34$                    1,478,161.80$            

02/Abr/2018 Egresos 9  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION TRANSF. 7,076.00$                    1,471,085.80$            

02/Abr/2018 Egresos 10  GAS CHE. 2055 9,426.97$                    1,461,658.83$            

02/Abr/2018 Egresos 13  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CHE. 2058 12,760.00$                  1,448,898.83$            

02/Abr/2018 Egresos 14  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2059 2,210.00$                    1,446,688.83$            

02/Abr/2018 Diario 5  PAGO Y REINTEGRO POR ERROR DE PAGO TRANSF. 4,524.00$                 1,451,212.83$            

02/Abr/2018 Diario 5  PAGO Y REINTEGRO POR ERROR DE PAGO TRANSF. 4,524.00$                    1,446,688.83$            

03/Abr/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/04/2018 141,007.00$             1,587,695.83$            

03/Abr/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/04/2018 7,777.11$                 1,595,472.94$            

03/Abr/2018 Egresos 11  CANCELADO CHE. 2056 -$                          1,595,472.94$            

03/Abr/2018 Egresos 11  CANCELADO CHE. 2056 -$                          1,595,472.94$            

03/Abr/2018 Egresos 12  SERVICIO Y MANT. DE MAQUINARIA Y VEHICULOS CHE. 2057 3,364.00$                    1,592,108.94$            

03/Abr/2018 Egresos 15  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA MAQUINARIACHE. 2060 21,230.49$                  1,570,878.45$            

03/Abr/2018 Egresos 16  CANCELADO CHE. 2061 -$                          1,570,878.45$            



03/Abr/2018 Egresos 16  CANCELADO CHE. 2061 -$                          1,570,878.45$            

03/Abr/2018 Egresos 17  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 2062 16,844.00$                  1,554,034.45$            

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 14,756.00$               1,568,790.45$            

04/Abr/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/04/2018 32,092.23$               1,600,882.68$            

04/Abr/2018 Egresos 18  SERV. Y MANT. A VEHICULOS OFICIALES DEL AYUNT.CHE. 2063 5,394.00$                    1,595,488.68$            

04/Abr/2018 Egresos 19  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA CHE. 2064 8,558.80$                    1,586,929.88$            

04/Abr/2018 Egresos 20  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2065 4,800.00$                    1,582,129.88$            

04/Abr/2018 Egresos 21  PAQUETERIA Y REFACCIONES PARA MAQUINARIA CHE. 2066 10,969.99$                  1,571,159.89$            

05/Abr/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/04/2018 184,412.00$             1,755,571.89$            

05/Abr/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/04/2018 7,197.15$                 1,762,769.04$            

05/Abr/2018 Egresos 22  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO ADMIN.TRANSF. 54,009.74$                  1,708,759.30$            

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 338,877.00$             2,047,636.30$            

06/Abr/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/04/2018 4,217.79$                 2,051,854.09$            

06/Abr/2018 Egresos 23  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIATRANSF 15,254.00$                  2,036,600.09$            

06/Abr/2018 Egresos 24  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2067 56,951.00$                  1,979,649.09$            

06/Abr/2018 Egresos 25  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2068 12,280.01$                  1,967,369.08$            

06/Abr/2018 Egresos 26  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2069 8,000.00$                    1,959,369.08$            

06/Abr/2018 Egresos 27  VIATICOS Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2070 11,701.66$                  1,947,667.42$            

06/Abr/2018 Egresos 28  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS CHE. 2071 5,800.00$                    1,941,867.42$            

06/Abr/2018 Egresos 29  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE EQUIPO TRANSF. 3,248.00$                    1,938,619.42$            

07/Abr/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/04/2018 231,035.00$             2,169,654.42$            

07/Abr/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/04/2018 1,693.20$                 2,171,347.62$            

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 24,165.00$               2,195,512.62$            

09/Abr/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/04/2018 18,946.36$               2,214,458.98$            

09/Abr/2018 Egresos 30  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOSCHE. 2072 10,352.00$                  2,204,106.98$            

09/Abr/2018 Egresos 31  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2073 3,627.23$                    2,200,479.75$            

09/Abr/2018 Egresos 32  DIV. MATERIALES PARA EL MANT. DE LOS INMUEBLESCHE. 2074 24,580.78$                  2,175,898.97$            

09/Abr/2018 Egresos 35  GAS CHE. 2075 8,738.86$                    2,167,160.11$            

10/Abr/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/04/2018 11,478.00$               2,178,638.11$            

10/Abr/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/04/2018 20,486.90$               2,199,125.01$            

10/Abr/2018 Egresos 33  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO ADMIN.TRANSF. 52,377.85$                  2,146,747.16$            

10/Abr/2018 Egresos 34  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 7,348.56$                    2,139,398.60$            

10/Abr/2018 Egresos 36  CAL Y ARTICULOS METALICOS PARA EL MANT. DE INM.CHE. 2076 18,058.89$                  2,121,339.71$            

10/Abr/2018 Egresos 37  VIATICOS Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2077 4,261.92$                    2,117,077.79$            

10/Abr/2018 Egresos 40  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO ADMIN.CHE. 2079 5,800.00$                    2,111,277.79$            

11/Abr/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/04/2018 191,412.00$             2,302,689.79$            

11/Abr/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/04/2018 4,235.71$                 2,306,925.50$            

11/Abr/2018 Egresos 38  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2078 11,426.00$                  2,295,499.50$            

11/Abr/2018 Egresos 39  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 8,760.55$                    2,286,738.95$            

11/Abr/2018 Egresos 41  REFACCIONES Y REPARACION DE VEHICULOS CHE. 2080 17,549.98$                  2,269,188.97$            

11/Abr/2018 Diario 6  DEPOSITO A CUENTA DE GASTO CORRIENTE BANCOMERTRANSF. 400,000.00$                1,869,188.97$            

11/Abr/2018 Diario 7  DEPOSITO A CUENTA DE GASTO CORRIENTE BANCOMERTRANSF. 100,000.00$                1,769,188.97$            

12/Abr/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/04/2018 50,782.00$               1,819,970.97$            

12/Abr/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/04/2018 5,674.57$                 1,825,645.54$            

12/Abr/2018 Egresos 42  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 2,907.76$                    1,822,737.78$            

12/Abr/2018 Egresos 43  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES DEL AYUNT. CHE. 2081 18,886.99$                  1,803,850.79$            

12/Abr/2018 Egresos 44  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 2082 45,560.00$                  1,758,290.79$            

12/Abr/2018 Egresos 45  MATERIALES Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2083 4,961.68$                    1,753,329.11$            

12/Abr/2018 Egresos 46  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA MAQUINARIACHE. 2084 7,274.00$                    1,746,055.11$            

12/Abr/2018 Diario 8  DEPOSITO A CUENTA DE FORTAMUN TRANSF. 100,000.00$                1,646,055.11$            

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 108,449.00$             1,754,504.11$            

13/Abr/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/04/2018 5,710.35$                 1,760,214.46$            

13/Abr/2018 Egresos 47  SERVICIO Y MANT. DE VEHICULOS Y MAQUINARIA CHE. 2085 13,233.80$                  1,746,980.66$            

13/Abr/2018 Egresos 48  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2086 56,146.00$                  1,690,834.66$            

13/Abr/2018 Egresos 49  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2087 6,360.00$                    1,684,474.66$            

13/Abr/2018 Egresos 50  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2088 16,400.00$                  1,668,074.66$            

13/Abr/2018 Egresos 51  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 231,000.00$                1,437,074.66$            

13/Abr/2018 Egresos 52  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 200,000.00$                1,237,074.66$            

13/Abr/2018 Egresos 53  VESTUARIO Y UNIFORMES TRANSF. 10,996.80$                  1,226,077.86$            

13/Abr/2018 Egresos 54  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2089 19,660.00$                  1,206,417.86$            

14/Abr/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/04/2018 368.00$                    1,206,785.86$            

14/Abr/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/04/2018 7,282.64$                 1,214,068.50$            

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 23,182.00$               1,237,250.50$            

16/Abr/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/04/2018 34,915.41$               1,272,165.91$            

16/Abr/2018 Egresos 55  ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE B.TRANSF. 10,000.00$                  1,262,165.91$            

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 152,881.00$             1,415,046.91$            

17/Abr/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/04/2018 6,574.62$                 1,421,621.53$            

17/Abr/2018 Egresos 56  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2090 2,320.00$                    1,419,301.53$            

17/Abr/2018 Egresos 57  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2091 17,348.32$                  1,401,953.21$            

17/Abr/2018 Egresos 58  GAS CHE. 2092 9,126.74$                    1,392,826.47$            



17/Abr/2018 Egresos 59  VIATICOS Y REGALOS PARA EVENTO DIA DE LA MADRECHE. 2093 30,000.00$                  1,362,826.47$            

17/Abr/2018 Egresos 60  ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE B.TRANSF. 14,735.00$                  1,348,091.47$            

18/Abr/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/04/2018 75,170.00$               1,423,261.47$            

18/Abr/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/04/2018 79,389.04$               1,502,650.51$            

18/Abr/2018 Egresos 61  CANCELADO CHE. 2094 -$                          1,502,650.51$            

18/Abr/2018 Egresos 61  CANCELADO CHE. 2094 -$                          1,502,650.51$            

18/Abr/2018 Egresos 62  REFACCIONES PARA VEHICULOS Y MAQUINARIA CHE. 2095 12,383.00$                  1,490,267.51$            

18/Abr/2018 Egresos 63  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2096 20,980.01$                  1,469,287.50$            

18/Abr/2018 Egresos 64  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION Y REP.CHE. 2097 3,380.00$                    1,465,907.50$            

18/Abr/2018 Egresos 65  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONCHE. 2098 3,630.00$                    1,462,277.50$            

18/Abr/2018 Egresos 66  ARTICULOS Y MATERIALES PARA AREAS DEL AYUNT.CHE. 2099 20,000.00$                  1,442,277.50$            

19/Abr/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/04/2018 54,842.00$               1,497,119.50$            

19/Abr/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/04/2018 4,865.89$                 1,501,985.39$            

19/Abr/2018 Egresos 67  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2100 25,520.00$                  1,476,465.39$            

19/Abr/2018 Egresos 68  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2101 4,814.00$                    1,471,651.39$            

19/Abr/2018 Egresos 69  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2102 13,136.36$                  1,458,515.03$            

19/Abr/2018 Egresos 70  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2103 6,880.00$                    1,451,635.03$            

20/Abr/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/04/2018 13,893.00$               1,465,528.03$            

20/Abr/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/04/2018 1,679.50$                 1,467,207.53$            

20/Abr/2018 Egresos 72  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.TRANSF. 15,428.00$                  1,451,779.53$            

20/Abr/2018 Egresos 73  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.TRANSF. 13,866.00$                  1,437,913.53$            

20/Abr/2018 Egresos 74  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.TRANSF. 13,062.40$                  1,424,851.13$            

20/Abr/2018 Egresos 75  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2104 6,723.00$                    1,418,128.13$            

20/Abr/2018 Egresos 76  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2105 16,590.00$                  1,401,538.13$            

20/Abr/2018 Egresos 77  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2106 64,166.00$                  1,337,372.13$            

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 193,216.00$             1,530,588.13$            

23/Abr/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 23/04/2018 5,825.51$                 1,536,413.64$            

23/Abr/2018 Egresos 78  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOSCHE. 2107 8,958.00$                    1,527,455.64$            

23/Abr/2018 Egresos 79  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2108 3,948.00$                    1,523,507.64$            

23/Abr/2018 Egresos 80  SERVICIO Y MANT. DE VEHICULOS Y MAQUINARIA CHE. 2109 5,730.40$                    1,517,777.24$            

23/Abr/2018 Egresos 81  GAS CHE. 2110 9,164.26$                    1,508,612.98$            

23/Abr/2018 Egresos 82  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS CHE. 2111 3,000.00$                    1,505,612.98$            

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 27,396.00$               1,533,008.98$            

24/Abr/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 24/04/2018 21,543.46$               1,554,552.44$            

24/Abr/2018 Egresos 83  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO TRANSF. 6,200.00$                    1,548,352.44$            

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 59,293.00$               1,607,645.44$            

25/Abr/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 25/04/2018 2,050.63$                 1,609,696.07$            

25/Abr/2018 Egresos 84  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOSCHE. 2112 7,318.92$                    1,602,377.15$            

25/Abr/2018 Egresos 85  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 2113 23,000.00$                  1,579,377.15$            

25/Abr/2018 Egresos 86  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2114 13,360.99$                  1,566,016.16$            

26/Abr/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/04/2018 56,239.00$               1,622,255.16$            

26/Abr/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/04/2018 1,368.76$                 1,623,623.92$            

26/Abr/2018 Egresos 87  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 5,167.27$                    1,618,456.65$            

26/Abr/2018 Egresos 88  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 200,000.00$                1,418,456.65$            

26/Abr/2018 Egresos 89  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS CHE. 2115 2,900.00$                    1,415,556.65$            

26/Abr/2018 Egresos 90  GAS CHE. 2116 9,567.60$                    1,405,989.05$            

26/Abr/2018 Egresos 91  FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOSTRANSF. 420.00$                       1,405,569.05$            

27/Abr/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/04/2018 14,677.00$               1,420,246.05$            

27/Abr/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/04/2018 1,887.44$                 1,422,133.49$            

27/Abr/2018 Egresos 92  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES DEL AYUNT. CHE. 2117 15,256.60$                  1,406,876.89$            

27/Abr/2018 Egresos 93  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 2118 49,400.00$                  1,357,476.89$            

27/Abr/2018 Egresos 94  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2119 89,023.00$                  1,268,453.89$            

27/Abr/2018 Egresos 95  NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2120 16,580.00$                  1,251,873.89$            

28/Abr/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/04/2018 1,794.03$                 1,253,667.92$            

28/Abr/2018 Egresos 96  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2121 3,000.00$                    1,250,667.92$            

28/Abr/2018 Egresos 97  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOSCHE. 2122 4,540.00$                    1,246,127.92$            

28/Abr/2018 Egresos 98  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA MAQUINARIACHE. 2123 14,412.00$                  1,231,715.92$            

30/Abr/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 30/04/2018 7,633.00$                 1,239,348.92$            

30/Abr/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 30/04/2018 5,588.67$                 1,244,937.59$            

01/May/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 2,201.68$                    1,242,735.91$            

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 209,775.00$             1,452,510.91$            

02/May/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/05/2018 15,901.02$               1,468,411.93$            

02/May/2018 Egresos 2  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2124 2,784.00$                    1,465,627.93$            

02/May/2018 Egresos 3  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2125 8,000.00$                    1,457,627.93$            

02/May/2018 Egresos 4  SERV. DE APOYO ADMINISTRATIVO , FOTOCOPIADOTRANSF. 10,999.12$                  1,446,628.81$            

02/May/2018 Egresos 5  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 50,000.00$                  1,396,628.81$            

02/May/2018 Egresos 6  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2126 2,552.00$                    1,394,076.81$            

03/May/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/05/2018 11,330.00$               1,405,406.81$            

03/May/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/05/2018 44,509.18$               1,449,915.99$            

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 8,760.00$                 1,458,675.99$            



04/May/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/05/2018 80,893.80$               1,539,569.79$            

04/May/2018 Egresos 7  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 34,800.00$                  1,504,769.79$            

04/May/2018 Egresos 8  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2127 71,241.00$                  1,433,528.79$            

04/May/2018 Egresos 9  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2128 47,250.00$                  1,386,278.79$            

04/May/2018 Egresos 10  REFACCIONES Y ACCES. DE MAQUINARIA Y O EQ. CHE. 2129 7,900.00$                    1,378,378.79$            

04/May/2018 Egresos 11  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2130 1,781.00$                    1,376,597.79$            

04/May/2018 Egresos 12  VIATICOS Y MEDICAMENTOS PARA EL PERS. DEL AYUNT.CHE. 2131 11,315.79$                  1,365,282.00$            

04/May/2018 Egresos 13  REPARACION DE MAQUINARIA Y VEHICULOS OFICIALESCHE. 2132 4,767.60$                    1,360,514.40$            

04/May/2018 Egresos 14  CANCELADO CHE. 2133 -$                          1,360,514.40$            

04/May/2018 Egresos 14  CANCELADO CHE. 2133 -$                          1,360,514.40$            

04/May/2018 Egresos 15  MATERIALES PARA EL REG. E INDENT. DE BIENES CHE. 2134 10,072.00$                  1,350,442.40$            

04/May/2018 Egresos 16  CANCELADO CHE. 2135 -$                          1,350,442.40$            

04/May/2018 Egresos 16  CANCELADO CHE. 2135 -$                          1,350,442.40$            

04/May/2018 Egresos 17  ART. METALICOS Y HERRAMIENTAS PARA MANT. DE INM.CHE. 2136 6,415.30$                    1,344,027.10$            

04/May/2018 Egresos 18  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2137 3,000.00$                    1,341,027.10$            

04/May/2018 Egresos 19  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2138 3,794.09$                    1,337,233.01$            

07/May/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 07/05/2018 15,041.00$               1,352,274.01$            

07/May/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 07/05/2018 791.30$                    1,353,065.31$            

07/May/2018 Egresos 20  MATERIALES PARA EL REG. E INDENT. DE BIENES CHE. 2139 7,903.00$                    1,345,162.31$            

07/May/2018 Egresos 21  MAT. DE REGISTRO Y DIFUSION DE ACT. DEL GOB. MUN.CHE. 2140 6,936.80$                    1,338,225.51$            

08/May/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 08/05/2018 7,134.00$                 1,345,359.51$            

08/May/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 08/05/2018 15,676.45$               1,361,035.96$            

08/May/2018 Egresos 22  DIFUSION POR RADIO, T.V. Y OTROS MEDIOS CHE. 2141 2,000.00$                    1,359,035.96$            

08/May/2018 Egresos 23  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CHE. 2142 12,760.00$                  1,346,275.96$            

08/May/2018 Egresos 24  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS CHE. 2143 5,187.00$                    1,341,088.96$            

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 118,637.00$             1,459,725.96$            

09/May/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 09/05/2018 24,365.08$               1,484,091.04$            

09/May/2018 Egresos 25  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 34,800.00$                  1,449,291.04$            

09/May/2018 Egresos 26  GAS CHE. 2144 8,123.09$                    1,441,167.95$            

10/May/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 10/05/2018 5,032.00$                 1,446,199.95$            

10/May/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 10/05/2018 3,319.58$                 1,449,519.53$            

10/May/2018 Egresos 27  REFACCIONES Y ACCES. DE VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 2145 8,582.00$                    1,440,937.53$            

10/May/2018 Egresos 28  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHEQ. 2146 9,525.00$                    1,431,412.53$            

10/May/2018 Egresos 29  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS CHE. 2147 7,701.26$                    1,423,711.27$            

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 14,359.00$               1,438,070.27$            

11/May/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 11/05/2018 23,775.34$               1,461,845.61$            

11/May/2018 Egresos 30  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2148 18,240.01$                  1,443,605.60$            

11/May/2018 Egresos 31  GAS CHE. 2149 8,113.70$                    1,435,491.90$            

11/May/2018 Egresos 32  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. DE ADMIN. CHE. 2150 4,814.00$                    1,430,677.90$            

11/May/2018 Egresos 33  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2151 20,350.00$                  1,410,327.90$            

11/May/2018 Egresos 34  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2152 77,006.00$                  1,333,321.90$            

11/May/2018 Egresos 35  REPARACION DE MAQUINARIA Y VEHICULOS OFICIALESCHE. 2153 8,723.20$                    1,324,598.70$            

11/May/2018 Egresos 36  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2154 1,086.00$                    1,323,512.70$            

12/May/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/05/2018 48,780.00$               1,372,292.70$            

12/May/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/05/2018 7,700.10$                 1,379,992.80$            

14/May/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 14/05/2018 28,033.00$               1,408,025.80$            

14/May/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 14/05/2018 13,807.91$               1,421,833.71$            

14/May/2018 Egresos 37  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2155 10,000.00$                  1,411,833.71$            

14/May/2018 Egresos 38  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2156 3,248.00$                    1,408,585.71$            

14/May/2018 Egresos 39  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 545.00$                       1,408,040.71$            

15/May/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 15/05/2018 19,988.00$               1,428,028.71$            

15/May/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 15/05/2018 12,236.36$               1,440,265.07$            

15/May/2018 Egresos 40  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES DEL H. AYUNTAMIENTOCHEQ. 2157 18,906.39$                  1,421,358.68$            

15/May/2018 Egresos 41  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 2158 48,038.00$                  1,373,320.68$            

15/May/2018 Egresos 42  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2159 50,000.00$                  1,323,320.68$            

15/May/2018 Egresos 43  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2160 19,778.12$                  1,303,542.56$            

15/May/2018 Egresos 44  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2161 37,500.00$                  1,266,042.56$            

15/May/2018 Egresos 45  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2162 61,192.50$                  1,204,850.06$            

15/May/2018 Egresos 46  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2163 50,000.00$                  1,154,850.06$            

15/May/2018 Egresos 48  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHE. 2164 380,000.00$                774,850.06$               

16/May/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 16/05/2018 191,806.00$             966,656.06$               

16/May/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 16/05/2018 4,319.02$                 970,975.08$               

16/May/2018 Egresos 47  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 231,000.00$                739,975.08$               

16/May/2018 Egresos 49  GAS CHE. 2165 8,440.96$                    731,534.12$               

16/May/2018 Egresos 51  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2167 8,594.50$                    722,939.62$               

16/May/2018 Egresos 52  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHEQ. 2168 13,890.00$                  709,049.62$               

16/May/2018 Egresos 53  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE TRANSF. 4,150.01$                    704,899.61$               

16/May/2018 Diario 3  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 231,000.00$             935,899.61$               

17/May/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 17/05/2018 11,182.00$               947,081.61$               

17/May/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 17/05/2018 72,792.12$               1,019,873.73$            



17/May/2018 Egresos 54  REFACCIONES Y ACCES. DE VEHICULOS OFICIALES CHE. 2169 14,078.00$                  1,005,795.73$            

17/May/2018 Egresos 55  CANCELADO CHE. 2170 -$                          1,005,795.73$            

17/May/2018 Egresos 55  CANCELADO CHE. 2170 -$                          1,005,795.73$            

17/May/2018 Egresos 56  CANCELADO CHE. 2171 -$                          1,005,795.73$            

17/May/2018 Egresos 56  CANCELADO CHE. 2171 -$                          1,005,795.73$            

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 10,405.00$               1,016,200.73$            

18/May/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 18/05/2018 1,837.34$                 1,018,038.07$            

18/May/2018 Egresos 57  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2172 13,048.00$                  1,004,990.07$            

18/May/2018 Egresos 58  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2173 72,651.00$                  932,339.07$               

18/May/2018 Egresos 59  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTECHEQ. 2174 2,794.63$                    929,544.44$               

18/May/2018 Egresos 60  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONCHEQ. 2175 2,150.00$                    927,394.44$               

18/May/2018 Egresos 61  REFACCIONES Y ACCES. DE MAQUINARIA Y O EQ. CHE. 2176 7,900.00$                    919,494.44$               

18/May/2018 Egresos 62  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2177 17,400.00$                  902,094.44$               

18/May/2018 Egresos 63  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 50,000.00$                  852,094.44$               

18/May/2018 Egresos 64  REFACCIONES Y ACCES. DE MAQUINARIA Y O EQ. TRANSF. 11,571.00$                  840,523.44$               

18/May/2018 Egresos 65  AYUDAS SOCIALES A INST. DE ENSEÑANZA TRANSF. 179,734.36$                660,789.08$               

18/May/2018 Egresos 66  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIATRANSF. 9,164.00$                    651,625.08$               

19/May/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/05/2018 5,107.00$                 656,732.08$               

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 30,576.00$               687,308.08$               

21/May/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 21/05/2018 9,785.61$                 697,093.69$               

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 26,907.79$               724,001.48$               

22/May/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 22/05/2018 86,340.36$               810,341.84$               

22/May/2018 Egresos 67  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 6,500.00$                    803,841.84$               

22/May/2018 Egresos 68  DIFUSION POR RADIO, T.V. Y OTROS MEDIOS CHE. 2178 22,736.00$                  781,105.84$               

22/May/2018 Egresos 69  REFACCIONES Y ACCES. DE VEHICULOS OFICIALES CHE. 2179 6,881.00$                    774,224.84$               

22/May/2018 Egresos 70  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2180 22,000.00$                  752,224.84$               

22/May/2018 Egresos 71  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS CHE. 2181 20,000.00$                  732,224.84$               

22/May/2018 Egresos 72  DIFUSION POR RADIO, T.V. Y OTROS MEDIOS CHE. 2182 2,900.00$                    729,324.84$               

22/May/2018 Egresos 73  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS CHE. 2183 10,000.00$                  719,324.84$               

23/May/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 2305/2018 7,596.00$                 726,920.84$               

23/May/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 23/05/2018 5,283.49$                 732,204.33$               

23/May/2018 Egresos 74  VESTUARIO Y UNIFORMES CHEQ. 2184 9,436.60$                    722,767.73$               

23/May/2018 Egresos 75  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES CHEQ. 2185 22,140.20$                  700,627.53$               

23/May/2018 Egresos 76  REPARACION DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DEL AYUNT.CHE. 2186 6,483.40$                    694,144.13$               

23/May/2018 Egresos 77  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 11,979.81$                  682,164.32$               

23/May/2018 Egresos 91  REPOSICION DE CAJA CHICA PARA DIV. PAGOS CHE. 2197 20,000.00$                  662,164.32$               

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 26,932.00$               689,096.32$               

24/May/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 24/05/2018 3,569.50$                 692,665.82$               

25/May/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 2505/2018 101,649.00$             794,314.82$               

25/May/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 25/05/2018 10,418.96$               804,733.78$               

25/May/2018 Egresos 78  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. DE ADMIN. TRANSF 55,823.26$                  748,910.52$               

25/May/2018 Egresos 79  FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOSTRANSF. 6,728.00$                    742,182.52$               

25/May/2018 Egresos 80  FERTILIZANTES Y SERVICIO DE FLETE DEL MATERIALTRANSF. 750.00$                       741,432.52$               

25/May/2018 Egresos 81  CANCELADO CHE. 2187 -$                          741,432.52$               

25/May/2018 Egresos 81  CANCELADO CHE. 2187 -$                          741,432.52$               

25/May/2018 Egresos 82  REFACCIONES Y ACCES. DE MAQUINARIA Y O EQ. CHE. 2188 8,943.60$                    732,488.92$               

25/May/2018 Egresos 83  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2189 12,760.00$                  719,728.92$               

25/May/2018 Egresos 84  GAS CHE. 2190 10,772.89$                  708,956.03$               

25/May/2018 Egresos 85  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2191 72,475.00$                  636,481.03$               

25/May/2018 Egresos 86  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2192 13,540.01$                  622,941.02$               

25/May/2018 Egresos 87  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO CHE. 2193 3,000.00$                    619,941.02$               

25/May/2018 Egresos 88  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2194 5,500.00$                    614,441.02$               

25/May/2018 Egresos 89  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2195 5,500.00$                    608,941.02$               

25/May/2018 Egresos 90  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2196 5,000.00$                    603,941.02$               

26/May/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/05/2018 2,348.00$                 606,289.02$               

26/May/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 26/05/2018 1,390.11$                 607,679.13$               

26/May/2018 Egresos 50  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2166 14,200.00$                  593,479.13$               

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 67,114.00$               660,593.13$               

28/May/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 28/05/2018 3,570.41$                 664,163.54$               

28/May/2018 Egresos 92  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 9,976.00$                    654,187.54$               

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 32,419.00$               686,606.54$               

29/May/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 29/05/2018 48,597.60$               735,204.14$               

30/May/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 30/05/2018 18,395.00$               753,599.14$               

30/May/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 30/05/2018 12,975.16$               766,574.30$               

30/May/2018 Egresos 93  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHEQ. 2198 12,529.99$                  754,044.31$               

31/May/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 31/05/2018 30,201.00$               784,245.31$               

31/May/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 31/05/2018 9,590.10$                 793,835.41$               

31/May/2018 Egresos 94  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION CHEQ. 2199 8,000.00$                    785,835.41$               

31/May/2018 Egresos 95  PENSION A HIJOS DE TRABAJADORES DEL H. AYUNTAMIENTOCHEQ. 2200 20,156.39$                  765,679.02$               

31/May/2018 Egresos 96  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 2201 55,792.00$                  709,887.02$               



31/May/2018 Egresos 97  ARREND. DE MOBILIARIO PARA EVENTOS DEL MUNICIPIOCHE. 2202 4,825.60$                    705,061.42$               

31/May/2018 Egresos 98  MATERIAL DE LIMPIEZA CHEQ. 2203 3,178.40$                    701,883.02$               

31/May/2018 Egresos 99  HERRAMIENTAS Y REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTOCHEQ. 2204 4,517.08$                    697,365.94$               

31/May/2018 Egresos 100  REPARACION DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DEL AYUNT.CHE. 2205 6,403.20$                    690,962.74$               

01/Jun/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/06/2018 291,803.00$             982,765.74$               

01/Jun/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/06/2018 10,738.48$               993,504.22$               

01/Jun/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 2,083.36$                    991,420.86$               

01/Jun/2018 Egresos 2  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOSCHE. 2206 15,177.00$                  976,243.86$               

01/Jun/2018 Egresos 3  GAS CHE. 2207 8,736.13$                    967,507.73$               

01/Jun/2018 Egresos 4  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2208 60,265.00$                  907,242.73$               

01/Jun/2018 Egresos 5  MATERIALES Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2209 7,913.00$                    899,329.73$               

01/Jun/2018 Egresos 6  MATERIALES Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2210 20,000.00$                  879,329.73$               

01/Jun/2018 Egresos 7  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TRANSF. 25,000.00$                  854,329.73$               

01/Jun/2018 Egresos 8  INVERSIONES TEMPORALES A CORTO PLAZO TRANSF. 8,446,430.01$             (7,592,100.28)$           

01/Jun/2018 Egresos 9  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TRANSF. 5,775.00$                    (7,597,875.28)$           

01/Jun/2018 Egresos 38  MATERIALES Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2237 10,000.00$                  (7,607,875.28)$           

01/Jun/2018 Diario 2  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 8,446,440.24$          838,564.96$               

02/Jun/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/06/2018 7,839.00$                 846,403.96$               

02/Jun/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/06/2018 92,192.13$               938,596.09$               

04/Jun/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/06/2018 27,144.00$               965,740.09$               

04/Jun/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/06/2018 3,633.35$                 969,373.44$               

04/Jun/2018 Egresos 10  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CHE. 2211 12,760.00$                  956,613.44$               

04/Jun/2018 Egresos 11  CANCELADO CHE. 2212 -$                          956,613.44$               

04/Jun/2018 Egresos 11  CANCELADO CHE. 2212 -$                          956,613.44$               

04/Jun/2018 Egresos 12  CANCELADO CHE. 2213 -$                          956,613.44$               

04/Jun/2018 Egresos 12  CANCELADO CHE. 2213 -$                          956,613.44$               

04/Jun/2018 Egresos 13  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION TRANSF. 2,900.00$                    953,713.44$               

04/Jun/2018 Egresos 14  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOSCHE. 2214 3,707.31$                    950,006.13$               

04/Jun/2018 Egresos 15  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOSCHE. 2215 4,674.00$                    945,332.13$               

04/Jun/2018 Egresos 16  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2216 12,950.00$                  932,382.13$               

04/Jun/2018 Egresos 17  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2217 13,540.00$                  918,842.13$               

04/Jun/2018 Egresos 18  INVERSIONES TEMPORALES A CORTO PLAZO TRANSF. 999,980.14$                (81,138.01)$                

04/Jun/2018 Egresos 19  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHEQ. 2218 5,220.00$                    (86,358.01)$                

04/Jun/2018 Diario 3  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 500,000.00$             413,641.99$               

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 11,462.00$               425,103.99$               

05/Jun/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/06/2018 2,040.31$                 427,144.30$               

06/Jun/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/06/2018 18,992.00$               446,136.30$               

06/Jun/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/06/2018 1,966.08$                 448,102.38$               

07/Jun/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/06/2018 6,882.00$                 454,984.38$               

07/Jun/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/06/2018 1,663.87$                 456,648.25$               

07/Jun/2018 Egresos 20  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2219 3,757.00$                    452,891.25$               

07/Jun/2018 Egresos 21  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2220 6,000.00$                    446,891.25$               

07/Jun/2018 Egresos 22  MATERIALES Y UTILES DE OFICINA Y DE IMPRESIÓNCHE. 2221 5,380.00$                    441,511.25$               

07/Jun/2018 Egresos 23  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2222 9,284.00$                    432,227.25$               

07/Jun/2018 Egresos 24  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2223 1,937.20$                    430,290.05$               

07/Jun/2018 Egresos 25  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHEQ. 2224 8,700.00$                    421,590.05$               

07/Jun/2018 Egresos 26  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHEQ. 2225 14,560.00$                  407,030.05$               

07/Jun/2018 Egresos 27  COMPENSACIONES CHE. 2226 25,000.00$                  382,030.05$               

07/Jun/2018 Egresos 28  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FINANZASCHEQ. 2227 4,700.46$                    377,329.59$               

07/Jun/2018 Egresos 37  CANCELADO CHE. 2236 -$                          377,329.59$               

07/Jun/2018 Egresos 37  CANCELADO CHE. 2236 -$                          377,329.59$               

08/Jun/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/06/2018 17,892.00$               395,221.59$               

08/Jun/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/06/2018 42,041.96$               437,263.55$               

08/Jun/2018 Egresos 29  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD Y AUDITORIACHE. 2228 20,000.00$                  417,263.55$               

08/Jun/2018 Egresos 30  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHEQ. 2229 6,400.00$                    410,863.55$               

08/Jun/2018 Egresos 31  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZACHE. 2230 2,940.00$                    407,923.55$               

08/Jun/2018 Egresos 32  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2231 71,020.00$                  336,903.55$               

08/Jun/2018 Egresos 33  FINIQUITO, AGUINALDO, SUELDO Y VACACIONES CHE. 2232 23,606.88$                  313,296.67$               

09/Jun/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/06/2018 3,224.00$                 316,520.67$               

09/Jun/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 09/06/2018 1,422.51$                 317,943.18$               

11/Jun/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/06/2018 17,050.00$               334,993.18$               

11/Jun/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/06/2018 8,313.42$                 343,306.60$               

11/Jun/2018 Egresos 34  GAS CHE. 2233 9,275.20$                    334,031.40$               

11/Jun/2018 Egresos 35  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHEQ. 2234 10,000.00$                  324,031.40$               

11/Jun/2018 Egresos 36  SERV. Y MANTENIMIENTO A VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 2235 6,078.40$                    317,953.00$               

11/Jun/2018 Egresos 39  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2238 13,600.00$                  304,353.00$               

12/Jun/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/06/2018 14,066.50$               318,419.50$               

12/Jun/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/06/2018 19,419.27$               337,838.77$               

13/Jun/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/06/2018 3,310.00$                 341,148.77$               

13/Jun/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/06/2018 762.63$                    341,911.40$               



14/Jun/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/06/2018 11,133.00$               353,044.40$               

14/Jun/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/06/2018 4,402.08$                 357,446.48$               

14/Jun/2018 Diario 7  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANORTE TRANSF. 330,000.00$                27,446.48$                 

15/Jun/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/06/2018 11,638.00$               39,084.48$                 

15/Jun/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 15/06/2018 750.57$                    39,835.05$                 

15/Jun/2018 Egresos 40  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 7,980.80$                    31,854.25$                 

15/Jun/2018 Egresos 41  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 2239 47,649.00$                  (15,794.75)$                

15/Jun/2018 Egresos 42  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2240 78,205.00$                  (93,999.75)$                

15/Jun/2018 Egresos 43  PENSION ALIMENTICIA A HIJOS DE TRABAJADORESCHE. 2241 19,700.24$                  (113,699.99)$              

16/Jun/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/06/2018 1,437.00$                 (112,262.99)$              

16/Jun/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 16/06/2018 4,878.58$                 (107,384.41)$              

16/Jun/2018 Diario 8  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 561,000.00$             453,615.59$               

18/Jun/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/06/2018 10,898.00$               464,513.59$               

18/Jun/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/06/2018 290.92$                    464,804.51$               

18/Jun/2018 Egresos 44  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 231,000.00$                233,804.51$               

18/Jun/2018 Egresos 45  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TRANSF. 750.00$                       233,054.51$               

18/Jun/2018 Egresos 46  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TRANSF. 24,125.00$                  208,929.51$               

18/Jun/2018 Egresos 47  SERVICIOS DE CONSULTORIA ADM. Y PROCESOS TRANSF. 4,060.00$                    204,869.51$               

18/Jun/2018 Egresos 48  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. ADMINISTATIVOTRANSF. 113,422.69$                91,446.82$                 

18/Jun/2018 Egresos 49  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2242 61,192.50$                  30,254.32$                 

18/Jun/2018 Egresos 50  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2243 50,000.00$                  (19,745.68)$                

18/Jun/2018 Egresos 51  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2244 50,000.00$                  (69,745.68)$                

18/Jun/2018 Egresos 52  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2245 19,778.12$                  (89,523.80)$                

18/Jun/2018 Egresos 53  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2246 4,765.00$                    (94,288.80)$                

18/Jun/2018 Egresos 54  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2247 37,500.00$                  (131,788.80)$              

18/Jun/2018 Egresos 55  MATERIAL DE LIMPIEZA CHE. 2248 5,591.20$                    (137,380.00)$              

18/Jun/2018 Diario 10  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 300,000.00$             162,620.00$               

19/Jun/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/06/2018 18,440.00$               181,060.00$               

19/Jun/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/06/2018 19,287.15$               200,347.15$               

19/Jun/2018 Egresos 56  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 2249 9,320.00$                    191,027.15$               

19/Jun/2018 Egresos 57  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2250 8,438.00$                    182,589.15$               

20/Jun/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/06/2018 10,345.00$               192,934.15$               

20/Jun/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/06/2018 1,209.46$                 194,143.61$               

20/Jun/2018 Egresos 58  CANCELADO CHE. 2251 -$                          194,143.61$               

20/Jun/2018 Egresos 58  CANCELADO CHE. 2251 -$                          194,143.61$               

20/Jun/2018 Egresos 59  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 11,593.03$                  182,550.58$               

20/Jun/2018 Egresos 60  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 2,180.01$                    180,370.57$               

20/Jun/2018 Egresos 61  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2252 14,390.00$                  165,980.57$               

20/Jun/2018 Egresos 62  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHEQ. 2253 15,000.00$                  150,980.57$               

20/Jun/2018 Egresos 63  CANCELADO CHE. 2254 -$                          150,980.57$               

20/Jun/2018 Egresos 63  CANCELADO CHE. 2254 -$                          150,980.57$               

20/Jun/2018 Egresos 64  FINIQUITO, AGUINALDO, SUELDO Y VACACIONES CHE. 2255 3,946.00$                    147,034.57$               

20/Jun/2018 Egresos 65  SERV. Y MANTENIMIENTO A VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 2256 14,874.68$                  132,159.89$               

20/Jun/2018 Egresos 66  INFRAESTRUCTURA ELECTRICA TRANSF. 7,342,201.22$             (7,210,041.33)$           

20/Jun/2018 Egresos 67  IVA Y COMISION POR ANTICIPO DE LUMINARIAS TRANSF. 129.92$                       (7,210,171.25)$           

20/Jun/2018 Diario 11  REINTEGRO DE FONDO DE INVERSION A CORTO PLAZOTRANSF. 7,342,220.70$          132,049.45$               

21/Jun/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 21/06/2018 7,061.00$                 139,110.45$               

21/Jun/2018 Egresos 68  COMIDA PARA ANIMALES Y LOS MEDICOS DEL HPCCHE. 2257 6,217.00$                    132,893.45$               

21/Jun/2018 Egresos 69  INST. REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIACHEQ. 2258 1,392.00$                    131,501.45$               

21/Jun/2018 Egresos 70  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHEQ. 2259 2,900.00$                    128,601.45$               

21/Jun/2018 Egresos 71  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2260 5,521.60$                    123,079.85$               

21/Jun/2018 Egresos 72  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOSCHE. 2261 12,480.02$                  110,599.83$               

21/Jun/2018 Egresos 73  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHEQ. 2262 8,000.00$                    102,599.83$               

22/Jun/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 22/06/2018 11,719.00$               114,318.83$               

22/Jun/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/06/2018 3,555.16$                 117,873.99$               

22/Jun/2018 Egresos 74  MATERIALES Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2263 5,089.00$                    112,784.99$               

22/Jun/2018 Egresos 75  GAS CHE. 2264 14,490.63$                  98,294.36$                 

22/Jun/2018 Egresos 76  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2265 72,610.00$                  25,684.36$                 

22/Jun/2018 Egresos 77  MATERIALES Y ARTICULOS PARA LAS AREAS DEL AYUNT.CHE. 2266 20,000.00$                  5,684.36$                   

22/Jun/2018 Egresos 78  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 2267 23,000.00$                  (17,315.64)$                

22/Jun/2018 Diario 12  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 100,000.00$             82,684.36$                 

23/Jun/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 23/06/2018 4,028.00$                 86,712.36$                 

23/Jun/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/06/2018 1,298.47$                 88,010.83$                 

25/Jun/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/06/2018 10,678.00$               98,688.83$                 

25/Jun/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 25/06/2018 4,866.11$                 103,554.94$               

25/Jun/2018 Egresos 79  SERV. Y MANTENIMIENTO A VEHICULOS Y MAQUINARIACHE. 2268 9,280.00$                    94,274.94$                 

25/Jun/2018 Egresos 80  COMBUSTIBLES Y REFACCIONES PARA VEHICULOSCHE. 2269 9,025.00$                    85,249.94$                 

25/Jun/2018 Egresos 81  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 545.00$                       84,704.94$                 

26/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/06/2018 13,951.00$               98,655.94$                 

26/Jun/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/06/2018 26,228.61$               124,884.55$               



27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 8,882.00$                 133,766.55$               

27/Jun/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/06/2018 62,252.55$               196,019.10$               

27/Jun/2018 Egresos 82  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 2,405.65$                    193,613.45$               

28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 9,162.00$                 202,775.45$               

28/Jun/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/06/2018 3,371.72$                 206,147.17$               

28/Jun/2018 Egresos 83  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2270 3,039.20$                    203,107.97$               

28/Jun/2018 Egresos 84  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TRANSF. 2,325.00$                    200,782.97$               

28/Jun/2018 Egresos 85  DIVERSOS ARTICULOS PARA EVENTOS Y SERV. ADM.CHE. 2271 7,541.16$                    193,241.81$               

29/Jun/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 29/06/2018 9,776.00$                 203,017.81$               

29/Jun/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 29/06/2018 4,541.60$                 207,559.41$               

29/Jun/2018 Egresos 86  GAS CHE. 2272 10,303.01$                  197,256.40$               

29/Jun/2018 Egresos 87  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2273 5,500.00$                    191,756.40$               

29/Jun/2018 Egresos 88  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2274 3,500.00$                    188,256.40$               

29/Jun/2018 Egresos 89  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL SEMANAL CHE. 2275 77,949.00$                  110,307.40$               

29/Jun/2018 Egresos 90  NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL QUINCENAL CHE. 2276 59,896.00$                  50,411.40$                 

29/Jun/2018 Egresos 91  PENSION ALIMENTICIA A HIJOS DE TRABAJADORESCHE. 2277 23,288.00$                  27,123.40$                 

29/Jun/2018 Egresos 92  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHEQ. 2278 1,682.00$                    25,441.40$                 

29/Jun/2018 Diario 15  TRASPASO A GASTO CORRIENTE BANCOMER TRANSF. 100,000.00$             125,441.40$               

Total: 34,309,573.56$        33,801,973.17$           125,441.40$               

 

1112-200-015 BANCOMER SEG. ALIMENT. 2017  8033 Saldo inicial : 70,613.45$                 

01/Feb/2018 Egresos 107  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 148.48$                       70,464.97$                 

13/Jun/2018 Egresos 125  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.TRANSF. 18,109.67$                  52,355.30$                 

13/Jun/2018 Egresos 126  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 15 2,928.00$                    49,427.30$                 

13/Jun/2018 Egresos 127  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 16 7,027.00$                    42,400.30$                 

13/Jun/2018 Egresos 128  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 17 2,594.99$                    39,805.31$                 

Total: -$                          30,808.14$                  39,805.31$                 

1112-200-023 BANCOMER REHAB.BAÑOS C. CULTURA 9797 Saldo inicial : -$                            

23/Feb/2018 Ingresos 19  REHABILITACION BAÑOS CASA CULTURA 200,000.00$             200,000.00$               

01/Mar/2018 Egresos 147  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF 730.80$                       199,269.20$               

23/Mar/2018 Diario 17  TRASPASO DE EMPLEO TEMPORAL A REHAB. BAÑOS CASA DE LA CULTURA 100,000.00$             299,269.20$               

13/Abr/2018 Egresos 300  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 1 7,264.00$                    292,005.20$               

20/Abr/2018 Egresos 301  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 2 6,264.00$                    285,741.20$               

26/Abr/2018 Egresos 302  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 4,011.00$                    281,730.20$               

26/Abr/2018 Egresos 303  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 305.00$                       281,425.20$               

27/Abr/2018 Egresos 304  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 18,875.94$                  262,549.26$               

27/Abr/2018 Egresos 305  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 3 7,064.00$                    255,485.26$               

04/May/2018 Egresos 301  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 4 6,414.00$                    249,071.26$               

08/May/2018 Egresos 300  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 120.00$                       248,951.26$               

11/May/2018 Egresos 302  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 5 7,054.50$                    241,896.76$               

18/May/2018 Egresos 303  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 6 6,384.00$                    235,512.76$               

23/May/2018 Egresos 305  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 2,841.00$                    232,671.76$               

25/May/2018 Egresos 304  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 7 6,810.00$                    225,861.76$               

28/May/2018 Egresos 306  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 1,160.00$                    224,701.76$               

01/Jun/2018 Egresos 300  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 55.68$                         224,646.08$               

01/Jun/2018 Egresos 301  REHAB. BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE.8 5,250.00$                    219,396.08$               

13/Jun/2018 Egresos 302  REHAB. BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 18,830.09$                  200,565.99$               

25/Jun/2018 Egresos 303  REHAB. BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 36,154.79$                  164,411.20$               

29/Jun/2018 Egresos 304  REHAB. BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE.9 25,250.00$                  139,161.20$               

Total: 300,000.00$             160,838.80$                139,161.20$               

1112-200-024 BANCOMER REHAB. AUDIT. MPAL. 0035 Saldo inicial : -$                            

23/Feb/2018 Ingresos 19  REHABILITACION AUDITORIO MPAL. TRANSF. 1,000,000.00$          1,000,000.00$            

01/Mar/2018 Egresos 323  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF 730.80$                       999,269.20$               

23/Mar/2018 Diario 18  TRASPASO DE EMPLEO TEMPORAL A REHAB. AUDITORIO MUNICIPAL 650,980.00$             1,650,249.20$            

28/Mar/2018 Egresos 324  REHAB. DE AUDITORIO MUNICIPAL DE COLOTLAN, JALTRANSF 12,482.54$                  1,637,766.66$            

28/Mar/2018 Egresos 325  REHAB. DE AUDITORIO MUNICIPAL DE COLOTLAN, JALISCO.TRANSF. 9,520.00$                    1,628,246.66$            

03/Abr/2018 Egresos 306  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 13,177.60$                  1,615,069.06$            

06/Abr/2018 Egresos 307  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE. 2 7,880.00$                    1,607,189.06$            

09/Abr/2018 Egresos 308  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 1,035,880.00$             571,309.06$               

09/Abr/2018 Egresos 309  IVA Y COMISIONES POR PAGO DE BUTACAS TRANSF. 129.92$                       571,179.14$               

13/Abr/2018 Egresos 310  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE. 3 7,380.00$                    563,799.14$               

16/Abr/2018 Egresos 311  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 58,000.00$                  505,799.14$               

19/Abr/2018 Egresos 312  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 7,789.03$                    498,010.11$               

20/Abr/2018 Egresos 313  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE. 4 7,390.00$                    490,620.11$               

26/Abr/2018 Egresos 314  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 1,980.00$                    488,640.11$               

27/Abr/2018 Egresos 315  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE. 5 6,450.00$                    482,190.11$               

01/May/2018 Egresos 307  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 18.56$                         482,171.55$               

04/May/2018 Egresos 308  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 2,586.00$                    479,585.55$               

04/May/2018 Egresos 309  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL CHE. 6 6,240.00$                    473,345.55$               



08/May/2018 Egresos 310  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 1,010.00$                    472,335.55$               

11/May/2018 Egresos 311  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL CHE. 7 6,390.00$                    465,945.55$               

18/May/2018 Egresos 312  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL CHE. 8 6,390.00$                    459,555.55$               

23/May/2018 Egresos 313  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 2,093.00$                    457,462.55$               

25/May/2018 Egresos 314  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL CHE. 9 7,190.00$                    450,272.55$               

28/May/2018 Egresos 315  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 66,816.00$                  383,456.55$               

28/May/2018 Egresos 316  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 8,269.48$                    375,187.07$               

31/May/2018 Egresos 317  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 9,279.07$                    365,908.00$               

01/Jun/2018 Egresos 305  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 74.24$                         365,833.76$               

01/Jun/2018 Egresos 306  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE.10 22,560.00$                  343,273.76$               

04/Jun/2018 Egresos 307  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 3,383.00$                    339,890.76$               

06/Jun/2018 Egresos 308  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 5,057.60$                    334,833.16$               

08/Jun/2018 Egresos 309  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE.11 5,690.00$                    329,143.16$               

08/Jun/2018 Egresos 310  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE.12 15,540.00$                  313,603.16$               

08/Jun/2018 Egresos 311  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 6,253.00$                    307,350.16$               

11/Jun/2018 Egresos 312  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 8,280.00$                    299,070.16$               

13/Jun/2018 Egresos 313  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 45,047.00$                  254,023.16$               

15/Jun/2018 Egresos 314  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE.13 22,360.00$                  231,663.16$               

21/Jun/2018 Egresos 315  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 58,000.00$                  173,663.16$               

21/Jun/2018 Egresos 316  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 27,840.00$                  145,823.16$               

22/Jun/2018 Egresos 317  CANCELADO CHE .14 -$                          145,823.16$               

22/Jun/2018 Egresos 317  CANCELADO CHE .14 -$                          145,823.16$               

22/Jun/2018 Egresos 318  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE.15 22,400.00$                  123,423.16$               

28/Jun/2018 Egresos 319  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 10,362.00$                  113,061.16$               

28/Jun/2018 Egresos 320  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 2,456.88$                    110,604.28$               

Total: 1,650,980.00$          1,540,375.72$             110,604.28$               

1112-200-025 BANCOMER FOCOCI 2018 3598 Saldo inicial : -$                            

02/Abr/2018 Ingresos 1  Huellas concreto y empedrado ing. golondrinas TRANSF 1,960,000.00$          1,960,000.00$            

19/Abr/2018 Egresos 316  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 204,000.00$                1,756,000.00$            

19/Abr/2018 Egresos 317  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 204,000.00$                1,552,000.00$            

19/Abr/2018 Egresos 318  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 204,000.00$                1,348,000.00$            

19/Abr/2018 Egresos 319  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 204,000.00$                1,144,000.00$            

19/Abr/2018 Egresos 320  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 121,920.00$                1,022,080.00$            

01/May/2018 Egresos 318  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 730.80$                       1,021,349.20$            

04/May/2018 Egresos 319  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 165.00$                       1,021,184.20$            

04/May/2018 Egresos 320  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASCHE. 1 25,700.00$                  995,484.20$               

11/May/2018 Egresos 321  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASCHE. 2 26,740.00$                  968,744.20$               

18/May/2018 Egresos 322  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASCHE. 3 20,230.00$                  948,514.20$               

23/May/2018 Egresos 323  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 2,705.00$                    945,809.20$               

25/May/2018 Egresos 324  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASCHE. 4 47,613.50$                  898,195.70$               

01/Jun/2018 Egresos 321  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASCHE. 5 46,723.00$                  851,472.70$               

04/Jun/2018 Egresos 322  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 3,480.00$                    847,992.70$               

04/Jun/2018 Egresos 323  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 1,105.00$                    846,887.70$               

06/Jun/2018 Egresos 324  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 40,194.00$                  806,693.70$               

06/Jun/2018 Egresos 325  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 39,324.00$                  767,369.70$               

08/Jun/2018 Egresos 326  CANCELADO CHE .06 -$                          767,369.70$               

08/Jun/2018 Egresos 326  CANCELADO CHE .06 -$                          767,369.70$               

08/Jun/2018 Egresos 327  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASCHE. 7 24,333.50$                  743,036.20$               

15/Jun/2018 Egresos 328  CANCELADO CHE .08 -$                          743,036.20$               

15/Jun/2018 Egresos 328  CANCELADO CHE .08 -$                          743,036.20$               

15/Jun/2018 Egresos 329  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASCHE. 9 50,033.50$                  693,002.70$               

22/Jun/2018 Egresos 330  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASCHE.10 40,853.00$                  652,149.70$               

25/Jun/2018 Egresos 331  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 85,000.00$                  567,149.70$               

25/Jun/2018 Egresos 332  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 85,000.00$                  482,149.70$               

27/Jun/2018 Egresos 333  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 1,381.00$                    480,768.70$               

29/Jun/2018 Egresos 334  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASCHE.11 47,243.00$                  433,525.70$               

Total: 1,960,000.00$          1,526,474.30$             433,525.70$               

1112-200-026 BANCOMER 5 MAYO 4000 Saldo inicial : -$                            

20/Jun/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/06/2018 45,200.00$               45,200.00$                 

27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 22,615.00$               67,815.00$                 

28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 22,615.00$               90,430.00$                 

Total: 90,430.00$               -$                             90,430.00$                 

1112-200-027 BANCOMER C. CUITLAHUAC 3675 Saldo inicial : -$                            

27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 50,000.00$               50,000.00$                 

Total: 50,000.00$               -$                             50,000.00$                 

1112-200-028 BANCOMER C. LA MESITA 3888 Saldo inicial : -$                            

20/Jun/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/06/2018 36,600.00$               36,600.00$                 

25/Jun/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/06/2018 18,300.00$               54,900.00$                 

26/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/06/2018 36,600.00$               91,500.00$                 

27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 18,297.00$               109,797.00$               



28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 91,542.88$               201,339.88$               

Total: 201,339.88$             -$                             201,339.88$               

1112-200-029 BANCOMER TULIMIC GPE 3985 Saldo inicial : -$                            

20/Jun/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/06/2018 499,985.00$             499,985.00$               

Total: 499,985.00$             -$                             499,985.00$               

1112-200-031 BANCOMER FONDEREG 2018  5563 Saldo inicial : -$                            

11/Jun/2018 Ingresos 9  1RA MINSTR. CONSTR. RASTRO TRANSF. 827,586.20$             827,586.20$               

Total: 827,586.20$             -$                             827,586.20$               

1112-200-032 BANCOMER TALLERES C. CULTURA 2018  4451 Saldo inicial : -$                            

28/Jun/2018 Ingresos 24  TALLERES C. CULTURA 2018 TRANSF 142,000.00$             142,000.00$               

Total: 142,000.00$             -$                             142,000.00$               

1112-200-033 BANCOMER F. ANIMACION CULTURAL 2018  4559 Saldo inicial : -$                            

19/Jun/2018 Ingresos 16  PROGR. BIENESTAR Y COMODIDAD TRANSF 105,000.00$             105,000.00$               

Total: 105,000.00$             -$                             105,000.00$               

Total BANCOS/ TESORERIA : 93,980,885.23$        90,933,419.84$           7,203,662.61$            

1114-000-000 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) Saldo inicial : -$                            

01/Jun/2018 Egresos 8  INVERSIONES TEMPORALES A CORTO PLAZO TRANSF. 8,446,430.01$          8,446,430.01$            

04/Jun/2018 Egresos 18  INVERSIONES TEMPORALES A CORTO PLAZO TRANSF. 999,980.14$             9,446,410.15$            

20/Jun/2018 Diario 11  REINTEGRO DE FONDO DE INVERSION A CORTO PLAZOTRANSF. 7,342,220.70$             2,104,189.45$            

Total INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) : 9,446,410.15$          7,342,220.70$             2,104,189.45$            

 

1122-000-002 AHORRO AGUINALDOS Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Ingresos 27  DESC. RESERV AGUINAL ENE 2018 300,000.00$             300,000.00$               

28/Feb/2018 Ingresos 24  DESC. RESERV AGUINAL FEB 2018 300,000.00$             600,000.00$               

28/Mar/2018 Ingresos 24  DESC. RESERV AGUINAL MAR 2018 300,000.00$             900,000.00$               

30/Abr/2018 Ingresos 24  DESC. RESERV AGUINAL ABR 2018 300,000.00$             1,200,000.00$            

31/May/2018 Ingresos 26  DESC. RESERV AGUINAL MAY 2018 300,000.00$             1,500,000.00$            

30/Jun/2018 Ingresos 27  DESC. RESERV AGUINAL JUN 2018 300,000.00$             1,800,000.00$            

Total: 1,800,000.00$          -$                             1,800,000.00$            

1123-100-000 DEUDORES DIVERSOS Saldo inicial : -$                            

30/Jun/2018 Ingresos 27  DESC.DEUDA LUMIN. JUN 2018 260,492.49$             260,492.49$               

Total: 260,492.49$             -$                             260,492.49$               

1126-000-069 FERNANDO IBAÑEZ MONTOYA Saldo inicial : -$                            

01/Jun/2018 Egresos 38  PRESTAMO AL PERSONAL CHE. 2237 2,000.00$                 2,000.00$                   

15/Jun/2018 Egresos 123  PRESTAMO DEL PERSONAL TRANSF. 500.00$                       1,500.00$                   

30/Jun/2018 Egresos 124  PRESTAMO DEL PERSONAL TRANSF. 500.00$                       1,000.00$                   

Total: 2,000.00$                 1,000.00$                    1,000.00$                   

1126-000-072 XOCHITL YADIRA LOPEZ GUERRERO Saldo inicial : -$                            

22/Ene/2018 Egresos 26  PRESTAMO AL PERSONAL CHE. 1864 2,000.00$                 2,000.00$                   

31/Ene/2018 Egresos 90  PRESTAMO PERSONAL TRANSF. 200.00$                       1,800.00$                   

15/Feb/2018 Egresos 105  PRESTAMO PERSONAL TRANSF. 200.00$                       1,600.00$                   

28/Feb/2018 Egresos 106  PRESTAMO PERSONAL TRANSF. 200.00$                       1,400.00$                   

15/Mar/2018 Egresos 145  PRESTAMO AL PERSONAL TRANSF. 200.00$                       1,200.00$                   

31/Mar/2018 Egresos 146  PRESTAMO AL PERSONAL TRANSF. 200.00$                       1,000.00$                   

15/Abr/2018 Egresos 135  PRESTAMO PERSONAL TRANSF. 200.00$                       800.00$                      

30/Abr/2018 Egresos 136  PRESTAMO PERSONAL TRANSF. 200.00$                       600.00$                      

15/May/2018 Egresos 123  PRESTAMO PERSONAL TRANSF. 200.00$                       400.00$                      

31/May/2018 Egresos 124  PRESTAMO PERSONAL TRANSF. 200.00$                       200.00$                      

01/Jun/2018 Egresos 6  PRESTAMO DEL PERSONAL CHE. 2210 500.00$                    700.00$                      

15/Jun/2018 Egresos 123  PRESTAMO DEL PERSONAL TRANSF. 200.00$                       500.00$                      

30/Jun/2018 Egresos 124  PRESTAMO DEL PERSONAL TRANSF. 250.00$                       250.00$                      

Total: 2,500.00$                 2,250.00$                    250.00$                      

1129-000-057 MARIO ANTONIO AYON AYON Saldo inicial : -$                            

18/Abr/2018 Egresos 66  ANTICIPO DE NOMINA CHE. 2099 300.00$                    300.00$                      

30/Abr/2018 Egresos 136  ANTICIPO DE NOMINA TRANSF. 300.00$                       -$                            

01/Jun/2018 Egresos 38  PRESTAMO AL PERSONAL CHE. 2237 700.00$                    700.00$                      

30/Jun/2018 Egresos 124  PRESTAMO DEL PERSONAL TRANSF. 350.00$                       350.00$                      

Total: 1,000.00$                 650.00$                       350.00$                      

1129-000-075 ATANACIO RODRIGUEZ ROBLES Saldo inicial : -$                            

23/May/2018 Egresos 91  ANTICIPO DE NOMINA CHE. 2197 500.00$                    500.00$                      

Total: 500.00$                    -$                             500.00$                      

1213-000-000 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS Saldo inicial : -$                            

16/Ene/2018 Egresos 14  RESERVA PARA LA DEUDA PUBLICA TRANSF. 25,556.76$               25,556.76$                 

31/Ene/2018 Ingresos 27 INGRESOS POR PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES 85,719.48$               111,276.24$               

16/Feb/2018 Diario 15 REINTEGRO DE BMONEX DE ENERO 2018 85,027.34$                  26,248.90$                 

28/Feb/2018 Ingresos 24  DESCUENTO DEUDA FEB 2018 94,819.35$               121,068.25$               

16/Mar/2018 Diario 25  REINTEGRO DE BANCO MONEX FEBRERO DE 2018 TRANSF. 121,737.56$                (669.31)$                     

28/Mar/2018 Ingresos 24  DESCUENTO DEUDA MAR 2018 135,690.99$             135,021.68$               



16/Abr/2018 Diario 13  REINTEGRO DE BANCO MONEX TRANSF 120,980.10$                14,041.58$                 

30/Abr/2018 Ingresos 24  DESCUENTO DEUDA ABR 2018 107,867.42$             121,909.00$               

16/May/2018 Diario 7  REINTEGRO DEL BANCO MONEX POR REMANENTETRANSF. 96,199.84$                  25,709.16$                 

31/May/2018 Ingresos 26  DESCUENTO DEUDA MAY 2018 105,126.35$             130,835.51$               

21/Jun/2018 Diario 17  REINTEGRO DEL BANCO MONEX TRANSF. 22,761.04$                  108,074.47$               

30/Jun/2018 Ingresos 27  DESCUEN. DEUDA CAM.JUN 2018 126,215.87$             234,290.34$               

Total FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS : 680,996.22$             446,705.88$                234,290.34$               

 

1230-000-000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES Saldo inicial : 112,184,902.68$        

1234-000-000 INFRAESTRUCTURA Saldo inicial : 20,982,036.28$          

 

1234-000-002 INFRAESTRUCTURA ELECTRICA Saldo inicial : -$                            

01/Jun/2018 Egresos 94  LUMINARIAS TIPO LED PARA EL MUNICIPIO TRANSF. 5,630,960.16$          5,630,960.16$            

20/Jun/2018 Egresos 66  INFRAESTRUCTURA ELECTRICA TRANSF. 7,342,201.22$          12,973,161.38$          

Total: 12,973,161.38$        -$                             12,973,161.38$          

Total INFRAESTRUCTURA : 12,973,161.38$        -$                             33,955,197.66$          

1235-000-000 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚB Saldo inicial : 74,878,018.70$          

1235-000-160 CONST. DE TANQUE ELEVADO DE AGUA POT. EN LOS VELIZ Saldo inicial : 595,286.00$               

02/Mar/2018 Egresos 327  CONST. DE TANQUE ELEVADO DE AGUA POT. EN LOS VELIZTRANSF. 36,939.82$               632,225.82$               

Total: 36,939.82$               -$                             632,225.82$               

1235-000-176 CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPAL. Saldo inicial : 382,216.46$               

05/Ene/2018 Egresos 301  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALCHEQ. 13 25,340.00$               407,556.46$               

09/Ene/2018 Egresos 302  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALTRANSF. 32,247.29$               439,803.75$               

09/Ene/2018 Egresos 303  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALTRANSF. 38,618.72$               478,422.47$               

09/Ene/2018 Egresos 304  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALTRANSF. 38,523.60$               516,946.07$               

11/Ene/2018 Egresos 305  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALCHEQ. 14 23,582.80$               540,528.87$               

12/Ene/2018 Egresos 306  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALCHEQ. 15 25,920.00$               566,448.87$               

15/Ene/2018 Egresos 307  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALTRANSF. 12,415.26$               578,864.13$               

19/Ene/2018 Egresos 308  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALCHEQ. 16 25,780.00$               604,644.13$               

19/Ene/2018 Egresos 311  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALCHEQ. 17 24,590.00$               629,234.13$               

25/Ene/2018 Egresos 309  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALTRANSF. 9,059.60$                 638,293.73$               

25/Ene/2018 Egresos 310  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALTRANSF. 12,064.00$               650,357.73$               

30/Ene/2018 Egresos 312  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALTRANSF. 16,921.26$               667,278.99$               

30/Ene/2018 Egresos 313  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MUNICIPALTRANSF. 14,025.00$               681,303.99$               

01/Feb/2018 Egresos 301  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.TRANSF. 2,668.00$                 683,971.99$               

02/Feb/2018 Egresos 302  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.CHE. 18 31,090.00$               715,061.99$               

07/Feb/2018 Egresos 303  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.CHE. 19 922.50$                    715,984.49$               

09/Feb/2018 Egresos 304  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.CHE. 20 46,500.00$               762,484.49$               

09/Feb/2018 Egresos 305  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.TRANSF. 50,381.12$               812,865.61$               

09/Feb/2018 Egresos 306  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.TRANSF. 49,747.31$               862,612.92$               

15/Feb/2018 Egresos 307  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.TRANSF. 80,005.27$               942,618.19$               

16/Feb/2018 Egresos 308  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.CHE. 21 54,245.00$               996,863.19$               

19/Feb/2018 Egresos 309  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.TRANSF. 46,099.86$               1,042,963.05$            

19/Feb/2018 Egresos 310  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.TRANSF. 54,739.69$               1,097,702.74$            

21/Feb/2018 Egresos 311  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.TRANSF. 20,078.44$               1,117,781.18$            

21/Feb/2018 Egresos 312  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.TRANSF. 4,872.00$                 1,122,653.18$            

23/Feb/2018 Egresos 313  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.CHE. 22 58,195.00$               1,180,848.18$            

28/Feb/2018 Egresos 314  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN CABECERA MPAL.TRANSF. 89,916.99$               1,270,765.17$            

02/Mar/2018 Egresos 302  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALCHE. 23 58,755.00$               1,329,520.17$            

08/Mar/2018 Egresos 303  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 59,680.00$               1,389,200.17$            

08/Mar/2018 Egresos 304  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 17,998.56$               1,407,198.73$            

08/Mar/2018 Egresos 305  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 38,117.99$               1,445,316.72$            

09/Mar/2018 Egresos 306  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALCHE. 24 57,630.00$               1,502,946.72$            

12/Mar/2018 Egresos 307  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 19,749.00$               1,522,695.72$            

12/Mar/2018 Egresos 308  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALCHE. 25 1,160.00$                 1,523,855.72$            

14/Mar/2018 Egresos 309  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 9,362.32$                 1,533,218.04$            

15/Mar/2018 Egresos 310  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 10,788.00$               1,544,006.04$            

16/Mar/2018 Egresos 312  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALCHE. 27 58,590.00$               1,602,596.04$            

16/Mar/2018 Egresos 313  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 18,051.00$               1,620,647.04$            

20/Mar/2018 Egresos 314  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 3,514.57$                 1,624,161.61$            

21/Mar/2018 Egresos 315  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 2,000.00$                 1,626,161.61$            

23/Mar/2018 Egresos 316  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALCHE. 28 59,260.00$               1,685,421.61$            

23/Mar/2018 Egresos 317  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 11,020.63$               1,696,442.24$            

28/Mar/2018 Egresos 318  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 52,134.00$               1,748,576.24$            

28/Mar/2018 Egresos 319  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALTRANSF. 73,719.99$               1,822,296.23$            

28/Mar/2018 Egresos 320  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALCHE. 29 50,090.00$               1,872,386.23$            

28/Mar/2018 Egresos 321  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALCHE. 30 28,884.00$               1,901,270.23$            

28/Mar/2018 Egresos 322  CONST. RASTRO 1ER. ETAPA EN LA CABECERA MPALCHE. 31 12,992.00$               1,914,262.23$            



02/Abr/2018 Egresos 324  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. TRANSF. 2,552.00$                 1,916,814.23$            

02/Abr/2018 Egresos 325  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. TRANSF. 1,508.00$                 1,918,322.23$            

02/Abr/2018 Egresos 326  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. TRANSF. 4,524.00$                 1,922,846.23$            

04/Abr/2018 Egresos 327  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. TRANSF. 26,479.32$               1,949,325.55$            

06/Abr/2018 Egresos 323  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. CHE. 33 20,410.00$               1,969,735.55$            

11/Abr/2018 Egresos 330  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. TRANSF. 3,016.00$                 1,972,751.55$            

13/Abr/2018 Egresos 328  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. CHE. 34 19,320.00$               1,992,071.55$            

13/Abr/2018 Egresos 329  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. CHE. 35 15,710.00$               2,007,781.55$            

14/Abr/2018 Egresos 331  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. TRANSF. 1,000.00$                 2,008,781.55$            

16/Abr/2018 Egresos 332  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. TRANSF. 20,400.00$               2,029,181.55$            

16/Abr/2018 Egresos 333  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. TRANSF. 20,400.00$               2,049,581.55$            

24/Abr/2018 Egresos 334  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. TRANSF. 3,348.00$                 2,052,929.55$            

24/Abr/2018 Egresos 335  CONST. RASTRO 1ER.ETAPA EN CABECERA MPAL. TRANSF. 168.18$                    2,053,097.73$            

Total: 1,670,881.27$          -$                             2,053,097.73$            

1235-000-178 CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES Saldo inicial : 108,685.34$               

05/Ene/2018 Egresos 315  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHEQ. 647 13,450.00$               122,135.34$               

12/Ene/2018 Egresos 316  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHEQ. 648 13,270.00$               135,405.34$               

19/Ene/2018 Egresos 321  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHEQ. 651 13,360.00$               148,765.34$               

26/Ene/2018 Egresos 322  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHEQ. 652 14,160.00$               162,925.34$               

30/Ene/2018 Egresos 323  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES TRANSF. 9,900.01$                 172,825.35$               

02/Feb/2018 Egresos 316  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 653 14,660.00$               187,485.35$               

07/Feb/2018 Egresos 320  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 657 296.00$                    187,781.35$               

09/Feb/2018 Egresos 321  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 658 19,160.00$               206,941.35$               

09/Feb/2018 Egresos 324  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES TRANSF. 72,970.00$               279,911.35$               

14/Feb/2018 Egresos 329  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 660 13,544.16$               293,455.51$               

15/Feb/2018 Egresos 331  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES TRANSF. 5,384.72$                 298,840.23$               

16/Feb/2018 Egresos 335  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 661 18,520.00$               317,360.23$               

23/Feb/2018 Egresos 338  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES CHE. 662 17,570.00$               334,930.23$               

08/May/2018 Egresos 330  CONST. DE TANQUE SEPTICO EN LAS TROJES TRANSF. 3,520.00$                 338,450.23$               

Total: 229,764.89$             -$                             338,450.23$               

1235-000-182 REHAB. RED DE AGUA POT. EN LA LOC. DE AGUA GORDA Saldo inicial : 11,089.96$                 

19/Ene/2018 Egresos 320  REHAB. RED DE AGUA POT. EN LA LOC. DE AGUA GORDACHEQ. 650 18,170.00$               29,259.96$                 

07/Feb/2018 Egresos 319  REH. RED DE AGUA POT. EN LA LOC. DE AGUA GORDACHE. 656 7,393.00$                 36,652.96$                 

13/Feb/2018 Egresos 328  REH. RED DE AGUA POT. EN LA LOC. DE AGUA GORDATRANSF. 7,888.00$                 44,540.96$                 

15/Feb/2018 Egresos 332  REH. RED DE AGUA POT. EN LA LOC. DE AGUA GORDATRANSF. 2,954.52$                 47,495.48$                 

Total: 36,405.52$               -$                             47,495.48$                 

1235-000-183 CONST.DE RED DE AGUA POT.EN EL RASTRO MPAL.1ER.ETA Saldo inicial : 67,850.43$                 

07/Feb/2018 Egresos 317  CONST. RED DE AGUA POT. EN RASTRO MPAL. 1ER.ETACHE. 654 4,468.00$                 72,318.43$                 

09/Feb/2018 Egresos 322  CONST. RED DE AGUA POT. EN RASTRO MPAL. 1ER.ETACHE. 659 7,200.00$                 79,518.43$                 

15/Feb/2018 Egresos 334  CONST. RED DE AGUA POT. EN RASTRO MPAL. 1ER.ETATRANSF. 63,243.82$               142,762.25$               

21/Feb/2018 Egresos 337  CONST. RED DE AGUA POT. EN RASTRO MPAL. 1ER.ETATRANSF. 9,987.60$                 152,749.85$               

20/Mar/2018 Egresos 329  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPAL.1ERA.ETAPATRANSF. 49,097.93$               201,847.78$               

23/Mar/2018 Egresos 330  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPAL.1ERA.ETAPATRANSF. 5,510.00$                 207,357.78$               

28/Mar/2018 Egresos 331  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPAL.1ERA.ETAPATRANSF. 10,910.00$               218,267.78$               

06/Abr/2018 Egresos 337  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPALCHE. 663 16,940.00$               235,207.78$               

06/Abr/2018 Egresos 347  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPALTRANSF. 13,873.60$               249,081.38$               

26/Abr/2018 Egresos 359  CONST. DE RED DE AGUA POT. EN EL RASTRO MPALTRANSF. 2,204.00$                 251,285.38$               

Total: 183,434.95$             -$                             251,285.38$               

1235-000-184 '1ERA.ETAPA DE MEJ.DE LINEA ELEC.DE CIENEGA A CASAL Saldo inicial : 657,803.78$               

16/Ene/2018 Egresos 317  1ERA.ETAPA DE MEJ. DE LINEA ELEC.DE CIENEGA A CASALLANTATRANSF. 657,803.78$             1,315,607.56$            

Total: 657,803.78$             -$                             1,315,607.56$            

1235-000-186 REHAB.RED DE AGUA POT.CALLE HIDALGO EN DOLORES Saldo inicial : 28,133.62$                 

19/Ene/2018 Egresos 318  REHAB.RED DE AGUA POT.CALLE HIDALGO EN DOLORESCHEQ. 649 21,100.00$               49,233.62$                 

07/Feb/2018 Egresos 318  REH. RED DE AGUA POTABLE CALLE HIDALGO EN DOLORESCHE. 655 8,188.00$                 57,421.62$                 

09/Feb/2018 Egresos 323  REH. RED DE AGUA POTABLE CALLE HIDALGO EN DOLORESTRANSF. 3,360.00$                 60,781.62$                 

13/Feb/2018 Egresos 327  REH. RED DE AGUA POTABLE CALLE HIDALGO EN DOLORESTRANSF. 2,494.00$                 63,275.62$                 

Total: 35,142.00$               -$                             63,275.62$                 

1235-000-187 CONST.RED DRENAJE EN RASTRO MPAL, 1ERA. ETAPA Saldo inicial : -$                            

19/Ene/2018 Egresos 319  CONST.RED DRENAJE EN RASTRO MPAL. 1ERA. ETAPATRANSF. 60,249.24$               60,249.24$                 

15/Feb/2018 Egresos 333  CONST. RED DRENAJE EN RASTRO MPAL. 1ER. ETAPATRANSF. 49,758.22$               110,007.46$               

20/Mar/2018 Egresos 328  CONST.RED DRENAJE EN RASTRO MPAL.1ERA.ETAPATRANSF. 3,302.60$                 113,310.06$               

31/May/2018 Egresos 352  CONST. RED DRENAJE EN RASTRO MPAL 1ER., ETAPACHE. 680 3,480.00$                 116,790.06$               

Total: 116,790.06$             -$                             116,790.06$               

1235-000-188 CONST. LINEA DE DIST. DE AGUA POT. CANOAS DE ARRIB Saldo inicial : -$                            

15/Feb/2018 Egresos 330  CONST. LINEA DE DIST. DE AGUA POT. CANOAS DE ARRIBATRANSF. 34,809.25$               34,809.25$                 

Total: 34,809.25$               -$                             34,809.25$                 

1235-000-189 CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL.FONDEREG Saldo inicial : -$                            

09/Feb/2018 Egresos 325  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL. FONDEREGTRANSF. 40,000.00$               40,000.00$                 

09/Feb/2018 Egresos 326  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL. FONDEREGTRANSF. 60,000.00$               100,000.00$               

19/Feb/2018 Egresos 336  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL. FONDEREGTRANSF. 66,300.00$               166,300.00$               



09/Abr/2018 Egresos 339  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 71,804.00$               238,104.00$               

09/Abr/2018 Egresos 342  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 19,450.00$               257,554.00$               

19/Abr/2018 Egresos 348  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 210,000.00$             467,554.00$               

19/Abr/2018 Egresos 349  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 163,000.00$             630,554.00$               

19/Abr/2018 Egresos 350  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 78,378.20$               708,932.20$               

19/Abr/2018 Egresos 351  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 9,427.23$                 718,359.43$               

20/Abr/2018 Egresos 353  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGCHE. 667 20,670.00$               739,029.43$               

24/Abr/2018 Egresos 356  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 57,747.00$               796,776.43$               

24/Abr/2018 Egresos 357  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 11,498.00$               808,274.43$               

24/Abr/2018 Egresos 358  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 6,247.80$                 814,522.23$               

26/Abr/2018 Egresos 362  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 20,760.00$               835,282.23$               

27/Abr/2018 Egresos 363  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGCHE. 668 30,810.00$               866,092.23$               

04/May/2018 Egresos 326  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 13,930.00$               880,022.23$               

04/May/2018 Egresos 327  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGCHE. 670 15,890.00$               895,912.23$               

08/May/2018 Egresos 331  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 1,020.01$                 896,932.24$               

08/May/2018 Egresos 333  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 3,898.00$                 900,830.24$               

08/May/2018 Egresos 334  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 2,960.00$                 903,790.24$               

11/May/2018 Egresos 336  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGCHE. 673 15,780.00$               919,570.24$               

17/May/2018 Egresos 342  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 1,480.00$                 921,050.24$               

18/May/2018 Egresos 344  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGCHE. 676 17,600.00$               938,650.24$               

18/May/2018 Egresos 346  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGCHE. 678 6,550.00$                 945,200.24$               

25/May/2018 Egresos 350  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGCHE. 679 15,450.00$               960,650.24$               

28/May/2018 Egresos 351  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. MPAL FONDEREGTRANSF. 3,246.82$                 963,897.06$               

04/Jun/2018 Egresos 337  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 14,993.00$               978,890.06$               

06/Jun/2018 Egresos 340  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 12,673.00$               991,563.06$               

07/Jun/2018 Egresos 344  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 508,111.55$             1,499,674.61$            

30/Jun/2018 Egresos 345  CONST. RASTRO TIPO SEC. SALUD APORT. FONDEREGTRANSF. 526,371.20$             2,026,045.81$            

Total: 2,026,045.81$          -$                             2,026,045.81$            

1235-000-191 PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINAS Saldo inicial : -$                            

19/Abr/2018 Egresos 316  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 204,000.00$             204,000.00$               

19/Abr/2018 Egresos 317  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 204,000.00$             408,000.00$               

19/Abr/2018 Egresos 318  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 204,000.00$             612,000.00$               

19/Abr/2018 Egresos 319  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 204,000.00$             816,000.00$               

19/Abr/2018 Egresos 320  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 121,920.00$             937,920.00$               

04/May/2018 Egresos 319  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 165.00$                    938,085.00$               

04/May/2018 Egresos 320  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASCHE. 1 25,700.00$               963,785.00$               

11/May/2018 Egresos 321  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASCHE. 2 26,740.00$               990,525.00$               

18/May/2018 Egresos 322  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASCHE. 3 20,230.00$               1,010,755.00$            

23/May/2018 Egresos 323  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASTRANSF. 2,705.00$                 1,013,460.00$            

25/May/2018 Egresos 324  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMP. ING. GOLONDRINASCHE. 4 47,613.50$               1,061,073.50$            

01/Jun/2018 Egresos 321  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASCHE. 5 46,723.00$               1,107,796.50$            

04/Jun/2018 Egresos 322  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 3,480.00$                 1,111,276.50$            

04/Jun/2018 Egresos 323  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 1,105.00$                 1,112,381.50$            

06/Jun/2018 Egresos 324  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 40,194.00$               1,152,575.50$            

06/Jun/2018 Egresos 325  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 39,324.00$               1,191,899.50$            

08/Jun/2018 Egresos 327  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASCHE. 7 24,333.50$               1,216,233.00$            

15/Jun/2018 Egresos 329  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASCHE. 9 50,033.50$               1,266,266.50$            

22/Jun/2018 Egresos 330  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASCHE.10 40,853.00$               1,307,119.50$            

25/Jun/2018 Egresos 331  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 85,000.00$               1,392,119.50$            

25/Jun/2018 Egresos 332  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 85,000.00$               1,477,119.50$            

27/Jun/2018 Egresos 333  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASTRANSF. 1,381.00$                 1,478,500.50$            

29/Jun/2018 Egresos 334  PAV. HUELLAS CONC. Y EMP. ZAMPE. ING. GOLONDRINASCHE.11 47,243.00$               1,525,743.50$            

Total: 1,525,743.50$          -$                             1,525,743.50$            

1235-000-192 REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINAS Saldo inicial : -$                            

16/Abr/2018 Egresos 343  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLOND.TRANSF. 2,217.00$                 2,217.00$                   

20/Abr/2018 Egresos 352  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLOND.CHE. 666 21,320.00$               23,537.00$                 

26/Abr/2018 Egresos 360  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLOND.TRANSF. 15,660.00$               39,197.00$                 

26/Abr/2018 Egresos 361  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLOND.TRANSF. 6,800.00$                 45,997.00$                 

27/Abr/2018 Egresos 364  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLOND.CHE. 669 25,770.00$               71,767.00$                 

04/May/2018 Egresos 328  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 671 22,923.00$               94,690.00$                 

08/May/2018 Egresos 332  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. A LAS GOLONDRINASTRANSF 1,704.00$                 96,394.00$                 

16/May/2018 Egresos 338  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. A LAS GOLONDRINASTRANSF. 51,263.24$               147,657.24$               

17/May/2018 Egresos 341  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. A LAS GOLONDRINASTRANSF. 16,330.48$               163,987.72$               

18/May/2018 Egresos 345  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 677 5,000.00$                 168,987.72$               

04/Jun/2018 Egresos 338  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 1,209.00$                 170,196.72$               

04/Jun/2018 Egresos 339  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 17,690.00$               187,886.72$               

06/Jun/2018 Egresos 341  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 46,421.69$               234,308.41$               

08/Jun/2018 Egresos 346  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASCHE. 682 23,000.00$               257,308.41$               

08/Jun/2018 Egresos 347  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 2,770.00$                 260,078.41$               

13/Jun/2018 Egresos 348  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 13,869.00$               273,947.41$               



25/Jun/2018 Egresos 349  REH. DE RED DE AGUA POTABLE ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 13,398.00$               287,345.41$               

Total: 287,345.41$             -$                             287,345.41$               

1235-000-193 CONST. DE TANQUE ELEVADO DE AGUA POT. MESA DE FLOR Saldo inicial : -$                            

23/Abr/2018 Egresos 354  CONST. DE TANQUE ELEVADO DE AGUA POT. MESA DE FLORESTRANSF. 297,499.99$             297,499.99$               

07/May/2018 Egresos 329  CONST. DE TANQUE ELEVADO DE AGUA POT. MESA DE F.TRANSF. 297,796.01$             595,296.00$               

Total: 595,296.00$             -$                             595,296.00$               

1235-000-194 REH. DE RED DE DRENAJE EN EL INGRESO GOLONDRINAS Saldo inicial : -$                            

11/May/2018 Egresos 335  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 672 22,673.00$               22,673.00$                 

11/May/2018 Egresos 337  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 674 8,700.00$                 31,373.00$                 

16/May/2018 Egresos 340  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. A LAS GOLONDRINASTRANSF. 22,167.25$               53,540.25$                 

18/May/2018 Egresos 343  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 675 19,583.00$               73,123.25$                 

31/May/2018 Egresos 353  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. A LAS GOLONDRINASCHE. 681 5,220.00$                 78,343.25$                 

04/Jun/2018 Egresos 336  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 540.00$                    78,883.25$                 

06/Jun/2018 Egresos 342  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 16,747.85$               95,631.10$                 

06/Jun/2018 Egresos 343  REH. DE RED DE DRENAJE EN EL ING. ALAS GOLONDRINASTRANSF. 11,900.00$               107,531.10$               

Total: 107,531.10$             -$                             107,531.10$               

1235-000-195 CONST. LINEA DE COND. DE AGUA POTABLE EN MESA DE F Saldo inicial : -$                            

04/Abr/2018 Egresos 338  CONST. LINEA DE COND. DE AGUA POT. EN MESA DE FLORESTRANSF. 44,037.08$               44,037.08$                 

13/Abr/2018 Egresos 341  CONST. LINEA DE COND. DE AGUA POT. EN MESA DE FLORESCHE. 665 6,820.00$                 50,857.08$                 

19/Abr/2018 Egresos 346  CONST. LINEA DE COND. DE AGUA POT. EN MESA DE FLORESTRANSF. 29,556.80$               80,413.88$                 

Total: 80,413.88$               -$                             80,413.88$                 

1235-000-196 REH. DE RED DE COND.DE AGUA POTABLE DEL EPAZOTE Saldo inicial : -$                            

19/Abr/2018 Egresos 345  CONST. LINEA DE COND. DE AGUA POT. DEL EPAZOTETRANSF. 14,476.80$               14,476.80$                 

16/May/2018 Egresos 339  REH. DE RED DE COND. DE AGUA POTABLE DEL EPAZOTETRANSF 37,669.14$               52,145.94$                 

Total: 52,145.94$               -$                             52,145.94$                 

1235-000-197 SUM. E INST. DE EQ. DE BOMBEO DE AGUA POT. DE MESA Saldo inicial : -$                            

24/Abr/2018 Egresos 355  SUM. E INST. DE EQ. DE BOMBEO DE AGUA POT. DE MESATRANSF. 270,542.16$             270,542.16$               

24/May/2018 Egresos 349  SUM. E INST. DE EQ. DE BOMBEO DE AGUA POT. DE MESATRANSF. 249,082.16$             519,624.32$               

Total: 519,624.32$             -$                             519,624.32$               

1235-000-199 REUB. DE TANQUE ELEV. PARA SIT. DE AGUA POT GOLON. Saldo inicial : -$                            

21/May/2018 Egresos 347  REUB. DE TANQUE ELEV. PARA SIT. DE AGUA POT. GOLON.TRANSF. 140,799.99$             140,799.99$               

23/May/2018 Egresos 348  REUB. DE TANQUE ELEV. PARA SIT. DE AGUA POT. GOLON.TRANSF. 140,800.01$             281,600.00$               

Total: 281,600.00$             -$                             281,600.00$               

Total CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚB : 8,477,717.50$          -$                             83,355,736.20$          

1236-000-000 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS Saldo inicial : 4,476,524.43$            

1236-000-019 REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. Saldo inicial : -$                            

01/Abr/2018 Diario 1  CAMBIO DE OBRAS POR ERROR A CONTABILIZAR TRANSF. 9,520.00$                 9,520.00$                   

01/Abr/2018 Diario 2  CAMBIO DE OBRAS POR ERROR A CONTABILIZAR TRANSF. 12,482.54$               22,002.54$                 

03/Abr/2018 Egresos 306  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 13,177.60$               35,180.14$                 

06/Abr/2018 Egresos 307  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE. 2 7,880.00$                 43,060.14$                 

09/Abr/2018 Egresos 308  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 1,035,880.00$          1,078,940.14$            

13/Abr/2018 Egresos 310  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE. 3 7,380.00$                 1,086,320.14$            

16/Abr/2018 Egresos 311  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 58,000.00$               1,144,320.14$            

19/Abr/2018 Egresos 312  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 7,789.03$                 1,152,109.17$            

20/Abr/2018 Egresos 313  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE. 4 7,390.00$                 1,159,499.17$            

26/Abr/2018 Egresos 314  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 1,980.00$                 1,161,479.17$            

27/Abr/2018 Egresos 315  REHAB. DE AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE. 5 6,450.00$                 1,167,929.17$            

04/May/2018 Egresos 308  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 2,586.00$                 1,170,515.17$            

04/May/2018 Egresos 309  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL CHE. 6 6,240.00$                 1,176,755.17$            

08/May/2018 Egresos 310  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 1,010.00$                 1,177,765.17$            

11/May/2018 Egresos 311  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL CHE. 7 6,390.00$                 1,184,155.17$            

18/May/2018 Egresos 312  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL CHE. 8 6,390.00$                 1,190,545.17$            

23/May/2018 Egresos 313  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 2,093.00$                 1,192,638.17$            

25/May/2018 Egresos 314  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL CHE. 9 7,190.00$                 1,199,828.17$            

28/May/2018 Egresos 315  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 66,816.00$               1,266,644.17$            

28/May/2018 Egresos 316  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 8,269.48$                 1,274,913.65$            

31/May/2018 Egresos 317  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL TRANSF. 9,279.07$                 1,284,192.72$            

01/Jun/2018 Egresos 306  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE.10 22,560.00$               1,306,752.72$            

04/Jun/2018 Egresos 307  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 3,383.00$                 1,310,135.72$            

06/Jun/2018 Egresos 308  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 5,057.60$                 1,315,193.32$            

08/Jun/2018 Egresos 309  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE.11 5,690.00$                 1,320,883.32$            

08/Jun/2018 Egresos 310  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE.12 15,540.00$               1,336,423.32$            

08/Jun/2018 Egresos 311  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 6,253.00$                 1,342,676.32$            

11/Jun/2018 Egresos 312  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 8,280.00$                 1,350,956.32$            

13/Jun/2018 Egresos 313  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 45,047.00$               1,396,003.32$            

15/Jun/2018 Egresos 314  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE.13 22,360.00$               1,418,363.32$            

21/Jun/2018 Egresos 315  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 58,000.00$               1,476,363.32$            

21/Jun/2018 Egresos 316  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 27,840.00$               1,504,203.32$            

22/Jun/2018 Egresos 318  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. CHE.15 22,400.00$               1,526,603.32$            

28/Jun/2018 Egresos 319  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 10,362.00$               1,536,965.32$            



28/Jun/2018 Egresos 320  REHAB. AUDITORIO MPAL. DE COLOTLAN, JAL. TRANSF. 2,456.88$                 1,539,422.20$            

Total: 1,539,422.20$          -$                             1,539,422.20$            

1236-000-020 REHAB. BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA Saldo inicial : -$                            

13/Abr/2018 Egresos 300  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 1 7,264.00$                 7,264.00$                   

20/Abr/2018 Egresos 301  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 2 6,264.00$                 13,528.00$                 

26/Abr/2018 Egresos 302  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 4,011.00$                 17,539.00$                 

26/Abr/2018 Egresos 303  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 305.00$                    17,844.00$                 

27/Abr/2018 Egresos 304  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 18,875.94$               36,719.94$                 

27/Abr/2018 Egresos 305  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 3 7,064.00$                 43,783.94$                 

04/May/2018 Egresos 301  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 4 6,414.00$                 50,197.94$                 

08/May/2018 Egresos 300  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 120.00$                    50,317.94$                 

11/May/2018 Egresos 302  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 5 7,054.50$                 57,372.44$                 

18/May/2018 Egresos 303  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 6 6,384.00$                 63,756.44$                 

23/May/2018 Egresos 305  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 2,841.00$                 66,597.44$                 

25/May/2018 Egresos 304  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE. 7 6,810.00$                 73,407.44$                 

28/May/2018 Egresos 306  REHAB. DE BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 1,160.00$                 74,567.44$                 

01/Jun/2018 Egresos 301  REHAB. BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE.8 5,250.00$                 79,817.44$                 

13/Jun/2018 Egresos 302  REHAB. BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 18,830.09$               98,647.53$                 

25/Jun/2018 Egresos 303  REHAB. BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA TRANSF. 36,154.79$               134,802.32$               

29/Jun/2018 Egresos 304  REHAB. BAÑOS EN LA CASA DE CULTURA CHE.9 25,250.00$               160,052.32$               

Total: 160,052.32$             -$                             160,052.32$               

Total CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS : 1,699,474.52$          -$                             6,175,998.95$            

1263-100-000 DEPRECIACION CONTABLE ACUMULADA Saldo inicial : 335,134.99$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                         335,153.32$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                         335,172.56$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                         335,210.81$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                       335,378.30$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                       335,552.07$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                         335,628.74$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                           335,633.73$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         335,654.56$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                         335,666.22$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         335,721.21$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                         335,746.20$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                         335,774.13$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                         335,791.62$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         335,806.20$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         335,820.78$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.72$                       336,070.50$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         336,125.49$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                         336,137.41$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$                       336,256.51$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 74.75$                         336,331.26$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                         336,382.02$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                         336,393.34$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                           336,403.25$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                           336,406.92$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                       336,565.25$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                       336,723.26$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                         336,749.93$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                         336,771.60$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         336,792.43$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         336,814.93$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                         336,826.18$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         336,848.68$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                         336,900.06$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                           336,904.23$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                           336,911.31$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                         336,977.91$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                       337,250.11$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                       337,465.37$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                       337,584.80$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                       337,820.89$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                       337,943.10$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                       338,051.42$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                         338,070.59$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                         338,148.51$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                       338,285.98$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                         338,368.45$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                         338,390.08$               



31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           338,398.41$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           338,406.74$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           338,415.07$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           338,423.40$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         338,442.56$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         338,461.72$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       338,611.69$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       338,761.66$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                       338,956.64$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                    340,083.27$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                       340,221.71$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       340,638.79$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                       341,044.33$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                       341,669.95$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                         341,727.43$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                         341,753.23$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       342,170.31$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                       342,378.85$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                         342,420.34$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                         342,486.44$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                         342,508.10$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                       342,630.53$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                       342,980.53$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                       343,251.68$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                       343,469.60$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                       343,717.91$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                       343,851.31$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                         343,933.80$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                       344,043.80$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                       344,175.47$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                         344,270.42$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                       344,770.50$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                       344,915.50$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                         344,983.83$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                       345,149.91$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                       345,344.06$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                       345,466.99$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                       345,716.19$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                       346,638.26$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                    348,020.13$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       348,481.17$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         348,577.84$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         348,674.51$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                       348,869.44$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                       349,217.44$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                         349,290.91$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                       349,499.71$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$                  364,216.38$               

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                       365,063.75$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                         365,082.08$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                         365,101.32$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                         365,139.57$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                       365,307.06$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                       365,480.83$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                         365,557.50$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                           365,562.49$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         365,583.32$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                         365,594.98$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         365,649.97$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                         365,674.96$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                         365,702.89$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                         365,720.38$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         365,734.96$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         365,749.54$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.72$                       365,999.26$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         366,054.25$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                         366,066.17$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$                       366,185.27$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 74.75$                         366,260.02$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                         366,310.78$               



28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                         366,322.10$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                           366,332.01$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                           366,335.68$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                       366,494.01$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                       366,652.02$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                         366,678.69$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                         366,700.36$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         366,721.19$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         366,743.69$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                         366,754.94$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         366,777.44$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                         366,828.82$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                           366,832.99$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                           366,840.07$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                         366,906.67$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                       367,178.87$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                       367,394.13$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                       367,513.56$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                       367,749.65$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                       367,871.86$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                       367,980.18$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                         367,999.35$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                         368,077.27$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                       368,214.74$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                         368,297.21$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                         368,318.84$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           368,327.17$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           368,335.50$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           368,343.83$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           368,352.16$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         368,371.32$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         368,390.48$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       368,540.45$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       368,690.42$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                       368,885.40$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                    370,012.03$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                       370,150.47$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       370,567.55$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                       370,973.09$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                       371,598.71$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                         371,656.19$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                         371,681.99$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       372,099.07$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                       372,307.61$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                         372,349.10$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                         372,415.20$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                         372,436.86$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                       372,559.29$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                       372,909.29$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                       373,180.44$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                       373,398.36$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                       373,646.67$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                       373,780.07$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                         373,862.56$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                       373,972.56$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                       374,104.23$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                         374,199.18$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                       374,699.26$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                       374,844.26$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                         374,912.59$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                       375,078.67$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                       375,272.82$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                       375,395.75$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                       375,644.95$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                       376,567.02$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                    377,948.89$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       378,409.93$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         378,506.60$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         378,603.27$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                       378,798.20$               



28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                       379,146.20$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                         379,219.67$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                       379,428.47$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,608.10$                  394,036.57$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$                  408,753.24$               

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                       409,600.61$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                         409,618.94$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                         409,638.18$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                         409,676.43$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                       409,843.92$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                       410,017.69$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                         410,094.36$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                           410,099.35$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         410,120.18$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                         410,131.84$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         410,186.83$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                         410,211.82$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                         410,239.75$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                         410,257.24$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         410,271.82$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         410,286.40$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.07$                           410,294.47$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         410,349.46$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                         410,361.38$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$                       410,480.48$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 74.75$                         410,555.23$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                         410,605.99$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                         410,617.31$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                           410,627.22$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                           410,630.89$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                       410,789.22$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                       410,947.23$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                         410,973.90$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                         410,995.57$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         411,016.40$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         411,038.90$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                         411,050.15$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         411,072.65$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                         411,124.03$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                           411,128.20$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                           411,135.28$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                         411,201.88$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                       411,474.08$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                       411,689.34$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                       411,808.77$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                       412,044.86$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                       412,167.07$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                       412,275.39$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                         412,294.56$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                         412,372.48$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                       412,509.95$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                         412,592.42$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                         412,614.05$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           412,622.38$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           412,630.71$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           412,639.04$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           412,647.37$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         412,666.53$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         412,685.69$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       412,835.66$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       412,985.63$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                       413,180.61$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                    414,307.24$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                       414,445.68$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       414,862.76$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                       415,268.30$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                       415,893.92$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                         415,951.40$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                         415,977.20$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       416,394.28$               



31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                       416,602.82$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                         416,644.31$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                         416,710.41$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                         416,732.07$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                       416,854.50$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                       417,204.50$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                       417,475.65$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                       417,693.57$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                       417,941.88$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                       418,075.28$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                         418,157.77$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                       418,267.77$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                       418,399.44$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                         418,494.39$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                       418,994.47$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                       419,139.47$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                         419,207.80$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                       419,373.88$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                       419,568.03$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                       419,690.96$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                       419,940.16$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                       420,862.23$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       421,323.27$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                    422,705.14$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       423,166.18$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       423,627.22$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       424,088.26$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         424,184.93$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         424,281.60$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                       424,476.53$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                       424,824.53$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                         424,898.00$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                       425,106.80$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,608.10$                  439,714.90$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$                  454,431.57$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$                  469,148.24$               

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                       469,995.61$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                         470,013.94$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                         470,033.18$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                         470,071.43$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                       470,238.92$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                       470,412.69$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                         470,489.36$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                           470,494.35$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         470,515.18$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                         470,526.84$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         470,581.83$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                         470,606.82$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                         470,634.75$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                         470,652.24$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         470,666.82$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         470,681.40$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         470,736.39$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                         470,748.31$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$                       470,867.41$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1.54$                           470,868.95$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                         470,919.71$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                         470,931.03$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                           470,940.94$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                           470,944.61$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                       471,102.94$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                       471,260.95$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                         471,287.62$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                         471,309.29$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         471,330.12$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         471,352.62$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                         471,363.87$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         471,386.37$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                         471,437.75$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                           471,441.92$               



30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                           471,449.00$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                         471,515.60$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                       471,787.80$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                       472,003.06$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                       472,122.49$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                       472,358.58$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                       472,480.79$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                       472,589.11$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                         472,608.28$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                         472,686.20$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                       472,823.67$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                         472,906.14$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                         472,927.77$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           472,936.10$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           472,944.43$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           472,952.76$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           472,961.09$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         472,980.25$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         472,999.41$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       473,149.38$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       473,299.35$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                       473,494.33$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                    474,620.96$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                       474,759.40$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       475,176.48$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                       475,582.02$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                       476,207.64$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                         476,265.12$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                         476,290.92$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       476,708.00$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                       476,916.54$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                         476,958.03$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                         477,024.13$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                         477,045.79$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                       477,168.22$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                       477,518.22$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                       477,789.37$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                       478,007.29$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                       478,255.60$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                       478,389.00$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                         478,471.49$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                       478,581.49$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                       478,713.16$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                         478,808.11$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                       479,308.19$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                       479,453.19$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                         479,521.52$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                       479,687.60$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                       479,881.75$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                       480,004.68$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                       480,253.88$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                       481,175.95$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       481,636.99$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                    483,018.86$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       483,479.90$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       483,940.94$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       484,401.98$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         484,498.65$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         484,595.32$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                       484,790.25$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                       485,138.25$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                         485,211.72$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                       485,420.52$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,608.10$                  500,028.62$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$                  514,745.29$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$                  529,461.96$               

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                       530,309.33$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                         530,327.66$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                         530,346.90$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                         530,385.15$               



31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                       530,552.64$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                       530,726.41$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                         530,803.08$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                           530,808.07$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         530,828.90$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                         530,840.56$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         530,895.55$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                         530,920.54$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                         530,948.47$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                         530,965.96$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         530,980.54$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         530,995.12$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         531,050.11$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                         531,062.03$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.39$                           531,065.42$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                         531,116.18$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                         531,127.50$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                           531,137.41$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                           531,141.08$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                       531,299.41$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                       531,457.42$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                         531,484.09$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                         531,505.76$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         531,526.59$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         531,549.09$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                         531,560.34$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         531,582.84$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                         531,634.22$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                           531,638.39$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                           531,645.47$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                         531,712.07$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                       531,984.27$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                       532,199.53$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                       532,318.96$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                       532,555.05$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                       532,677.26$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                       532,785.58$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                         532,804.75$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                         532,882.67$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                       533,020.14$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                         533,102.61$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                         533,124.24$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           533,132.57$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           533,140.90$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           533,149.23$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           533,157.56$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         533,176.72$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         533,195.88$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       533,345.85$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       533,495.82$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                       533,690.80$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                    534,817.43$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                       534,955.87$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       535,372.95$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                       535,778.49$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                       536,404.11$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                         536,461.59$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                         536,487.39$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       536,904.47$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                       537,113.01$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                         537,154.50$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                         537,220.60$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                         537,242.26$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                       537,364.69$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                       537,714.69$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                       537,985.84$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                       538,203.76$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                       538,452.07$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                       538,585.47$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                         538,667.96$               



31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                       538,777.96$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                       538,909.63$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                         539,004.58$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                       539,504.66$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                       539,649.66$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                         539,717.99$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                       539,884.07$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                       540,078.22$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                       540,201.15$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                       540,450.35$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                       541,372.42$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       541,833.46$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                    543,215.33$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       543,676.37$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       544,137.41$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       544,598.45$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         544,695.12$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         544,791.79$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                       544,986.72$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                       545,334.72$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                         545,408.19$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                       545,616.99$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,608.10$                  560,225.09$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$                  574,941.76$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$                  589,658.43$               

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                       590,505.80$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                         590,524.13$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                         590,543.37$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                         590,581.62$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                       590,749.11$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                       590,922.88$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                         590,999.55$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                           591,004.54$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         591,025.37$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                         591,037.03$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         591,092.02$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                         591,117.01$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                         591,144.94$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                         591,162.43$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         591,177.01$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                         591,191.59$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                         591,246.58$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                         591,258.50$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                         591,309.26$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                         591,320.58$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                           591,330.49$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                           591,334.16$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                       591,492.49$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                       591,650.50$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                         591,677.17$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                         591,698.84$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                         591,719.67$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         591,742.17$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                         591,753.42$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                         591,775.92$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                         591,827.30$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                           591,831.47$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                           591,838.55$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                         591,905.15$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                       592,177.35$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                       592,392.61$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                       592,512.04$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                       592,748.13$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                       592,870.34$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                       592,978.66$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                         592,997.83$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                         593,075.75$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                       593,213.22$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                         593,295.69$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                         593,317.32$               



30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           593,325.65$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           593,333.98$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           593,342.31$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                           593,350.64$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         593,369.80$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                         593,388.96$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       593,538.93$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                       593,688.90$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                       593,883.88$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                    595,010.51$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                       595,148.95$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       595,566.03$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                       595,971.57$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                       596,597.19$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                         596,654.67$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                         596,680.47$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                       597,097.55$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                       597,306.09$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                         597,347.58$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                         597,413.68$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                         597,435.34$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                       597,557.77$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                       597,907.77$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                       598,178.92$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                       598,396.84$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                       598,645.15$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                       598,778.55$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                         598,861.04$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                       598,971.04$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                       599,102.71$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                         599,197.66$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                       599,697.74$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                       599,842.74$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                         599,911.07$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                       600,077.15$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                       600,271.30$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                       600,394.23$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                       600,643.43$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                       601,565.50$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       602,026.54$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                    603,408.41$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       603,869.45$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       604,330.49$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                       604,791.53$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         604,888.20$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                         604,984.87$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                       605,179.80$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                       605,527.80$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                         605,601.27$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                       605,810.07$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,608.10$                  620,418.17$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$                  635,134.84$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$                  649,851.51$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                       650,698.88$               

Total: -$                          315,563.89$                650,698.88$               

Total DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES : -$                          315,563.89$                (650,698.88)$              

 

2110-000-000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 191,177.32$               

2117-000-000 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA Saldo inicial : 191,177.32$               

2117-000-001 I.S.R. POR PAGAR Saldo inicial : 190,940.39$               

15/Ene/2018 Egresos 89  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 103,417.58$                294,357.97$               

16/Ene/2018 Egresos 70  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 208,476.00$             85,881.97$                 

31/Ene/2018 Egresos 90  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 103,508.47$                189,390.44$               

15/Feb/2018 Egresos 87  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 206,990.00$             (17,599.56)$                

15/Feb/2018 Egresos 105  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 103,612.62$                86,013.06$                 

28/Feb/2018 Egresos 106  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 103,612.62$                189,625.68$               

15/Mar/2018 Egresos 128  I.S.R DE SUELDOS DEL PERS. QUE LABORA EN EL AYUNT.TRANSF. 207,225.00$             (17,599.32)$                

15/Mar/2018 Egresos 145  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 103,612.53$                86,013.21$                 

31/Mar/2018 Egresos 146  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 103,612.53$                189,625.74$               



15/Abr/2018 Egresos 135  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 103,506.26$                293,132.00$               

17/Abr/2018 Egresos 121  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 188,090.00$             105,042.00$               

30/Abr/2018 Egresos 136  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 103,497.70$                208,539.70$               

15/May/2018 Egresos 123  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 103,612.53$                312,152.23$               

17/May/2018 Egresos 113  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 207,004.00$             105,148.23$               

31/May/2018 Egresos 124  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 103,624.94$                208,773.17$               

15/Jun/2018 Egresos 123  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 101,326.86$                310,100.03$               

18/Jun/2018 Egresos 109  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 207,237.00$             102,863.03$               

30/Jun/2018 Egresos 124  I.S.R. POR PAGAR TRANSF. 99,580.93$                  202,443.96$               

Total: 1,225,022.00$          1,236,525.57$             202,443.96$               

2117-000-003 RETENCION VOLUNTARIA Saldo inicial : 236.43$                      

15/Ene/2018 Egresos 11  RETENCION VOLUNTARIA CHE. 1853 500.00$                    (263.57)$                     

15/Ene/2018 Egresos 89  RETENCION VOLUNTARIA TRANSF. 500.00$                       236.43$                      

30/Ene/2018 Egresos 48  RETENCION VOLUNTARIA CHE. 1884 500.00$                    (263.57)$                     

31/Ene/2018 Egresos 90  RETENCION VOLUNTARIA TRANSF. 22,724.03$                  22,460.46$                 

28/Feb/2018 Egresos 106  RETENCION VOLUNTARIA TRANSF. 22,225.03$                  44,685.49$                 

31/Mar/2018 Egresos 146  RETENCION VOLUNTARIA TRANSF. 22,224.03$                  66,909.52$                 

02/Abr/2018 Egresos 4  REINTEGRO POR RETENCION A TRABAJADORES CHE. 2050 22,224.02$               44,685.50$                 

02/Abr/2018 Egresos 6  REINTEGRO POR RETENCION A TRABAJADORES CHE. 2052 22,224.02$               22,461.48$                 

02/Abr/2018 Egresos 7  REINTEGRO POR RETENCION A TRABAJADORES CHE. 2053 22,224.02$               237.46$                      

Total: 67,672.06$               67,673.09$                  237.46$                      

Total RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA : 1,292,694.06$          1,304,198.66$             202,681.92$               

Total CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO : 1,292,694.06$          1,304,198.66$             202,681.92$               

2131-000-000 PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Diario 20  AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 247,425.82$                247,425.82$               

28/Feb/2018 Ingresos 24  AMORTI DEUDA DE FEB 2018 23,382.50$               224,043.32$               

28/Mar/2018 Ingresos 24  AMORTI DEUDA DEMAR 2018 23,674.78$               200,368.54$               

30/Abr/2018 Ingresos 24  AMORTI DEUDA DE ABR 2018 23,970.72$               176,397.82$               

31/May/2018 Ingresos 26  AMORTI DEUDA DE MAY 2018 24,270.35$               152,127.47$               

31/May/2018 Diario 9  AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA A CORTO PLAZOTRANSF. 988,756.41$                1,140,883.88$            

30/Jun/2018 Ingresos 27  AMOR DEUDA CAMIONES  JUN 2018 24,573.73$               1,116,310.15$            

30/Jun/2018 Ingresos 27  AMOR. DEUDA LUMIN. JUN 2018 62,283.17$               1,054,026.98$            

Total PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA : 182,155.25$             1,236,182.23$             1,054,026.98$            

 

2150-000-000 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO Saldo inicial : 1,499,999.96$            

Total PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO : -$                          -$                             1,499,999.96$            

 

2230-000-000 DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO Saldo inicial : 5,000,000.00$            

2233-000-000 PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A Saldo inicial : 5,000,000.00$            

02/Ene/2018 Ingresos 1  SEGUNDA PARTE PRESTAMO TRANSF 284,972.41$                5,284,972.41$            

02/Ene/2018 Diario 20  AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 247,425.82$             5,037,546.59$            

30/May/2018 Ingresos 24  PRIMERA PARTE PRESTAMO LUMINARIAS TRANS 14,077,400.40$           19,114,946.99$          

31/May/2018 Diario 9  AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA A CORTO PLAZOTRANSF. 988,756.41$             18,126,190.58$          

Total PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A : 1,236,182.23$          14,362,372.81$           18,126,190.58$          

4111-101-000 Función de circo Saldo inicial : -$                            

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 720.00$                       720.00$                      

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 240.00$                       960.00$                      

Total: -$                          960.00$                       960.00$                      

4111-113-000 Peleas de gallos Saldo inicial : -$                            

03/Feb/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/02/2018 1,500.00$                    1,500.00$                   

Total: -$                          1,500.00$                    1,500.00$                   

4112-101-000 Urbano Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/01/2018 120,191.85$                120,191.85$               

03/Ene/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/01/2018 124,024.98$                244,216.83$               

04/Ene/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/01/2018 121,313.52$                365,530.35$               

05/Ene/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/01/2018 89,999.63$                  455,529.98$               

06/Ene/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/01/2018 26,614.33$                  482,144.31$               

08/Ene/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/01/2018 110,562.08$                592,706.39$               

09/Ene/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/01/2018 112,275.36$                704,981.75$               

10/Ene/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/01/2018 80,130.27$                  785,112.02$               

11/Ene/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/01/2018 73,886.71$                  858,998.73$               

12/Ene/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/01/2018 59,504.36$                  918,503.09$               

13/Ene/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/01/2018 33,880.27$                  952,383.36$               

15/Ene/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/01/2018 69,758.05$                  1,022,141.41$            

16/Ene/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/01/2018 73,695.38$                  1,095,836.79$            

17/Ene/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/01/2018 36,821.52$                  1,132,658.31$            

INGRESOS 



18/Ene/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/01/2018 57,710.34$                  1,190,368.65$            

19/Ene/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/01/2018 31,805.15$                  1,222,173.80$            

20/Ene/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/01/2018 12,571.33$                  1,234,745.13$            

22/Ene/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/01/2018 51,918.11$                  1,286,663.24$            

23/Ene/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/01/2018 38,349.39$                  1,325,012.63$            

24/Ene/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/01/2018 40,069.99$                  1,365,082.62$            

25/Ene/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 25/01/2018 31,418.80$                  1,396,501.42$            

26/Ene/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 26/01/2018 27,739.58$                  1,424,241.00$            

27/Ene/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 27/01/2018 14,592.68$                  1,438,833.68$            

29/Ene/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 29/01/2018 43,434.22$                  1,482,267.90$            

30/Ene/2018 Ingresos 1,025 INGRESOS CATAS DEL 30/01/2018 54,996.88$                  1,537,264.78$            

31/Ene/2018 Ingresos 1,026 INGRESOS CATAS DEL 31/01/2018 32,213.23$                  1,569,478.01$            

01/Feb/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/02/2018 16,233.58$                  1,585,711.59$            

02/Feb/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/02/2018 10,316.11$                  1,596,027.70$            

03/Feb/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 03/02/2018 5,449.29$                    1,601,476.99$            

06/Feb/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 06/02/2018 30,571.41$                  1,632,048.40$            

07/Feb/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 07/02/2018 7,753.40$                    1,639,801.80$            

08/Feb/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/02/2018 18,848.55$                  1,658,650.35$            

09/Feb/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/02/2018 19,181.46$                  1,677,831.81$            

10/Feb/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/02/2018 921.96$                       1,678,753.77$            

12/Feb/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/02/2018 10,191.28$                  1,688,945.05$            

13/Feb/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 13/02/2018 12,715.35$                  1,701,660.40$            

14/Feb/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 14/02/2018 5,661.18$                    1,707,321.58$            

15/Feb/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/02/2018 15,143.27$                  1,722,464.85$            

16/Feb/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/02/2018 6,717.51$                    1,729,182.36$            

17/Feb/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/02/2018 5,405.53$                    1,734,587.89$            

19/Feb/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 19/02/2018 17,226.56$                  1,751,814.45$            

20/Feb/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/02/2018 13,509.52$                  1,765,323.97$            

21/Feb/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/02/2018 6,368.79$                    1,771,692.76$            

22/Feb/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/02/2018 6,211.23$                    1,777,903.99$            

23/Feb/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/02/2018 5,444.20$                    1,783,348.19$            

26/Feb/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/02/2018 16,502.48$                  1,799,850.67$            

27/Feb/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/02/2018 13,472.72$                  1,813,323.39$            

28/Feb/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/02/2018 17,799.45$                  1,831,122.84$            

01/Mar/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/03/2018 7,753.10$                    1,838,875.94$            

02/Mar/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/03/2018 10,342.73$                  1,849,218.67$            

03/Mar/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 03/03/2018 444.41$                       1,849,663.08$            

05/Mar/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/03/2018 15,770.62$                  1,865,433.70$            

06/Mar/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/03/2018 10,737.98$                  1,876,171.68$            

07/Mar/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/03/2018 4,011.78$                    1,880,183.46$            

08/Mar/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/03/2018 8,864.49$                    1,889,047.95$            

09/Mar/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 09/03/2018 6,453.62$                    1,895,501.57$            

10/Mar/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 10/03/2018 3,155.95$                    1,898,657.52$            

12/Mar/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/03/2018 5,875.96$                    1,904,533.48$            

13/Mar/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/03/2018 3,763.97$                    1,908,297.45$            

14/Mar/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/03/2018 2,412.25$                    1,910,709.70$            

15/Mar/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 15/03/2018 1,266.48$                    1,911,976.18$            

16/Mar/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 16/03/2018 6,721.38$                    1,918,697.56$            

17/Mar/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 17/03/2018 913.87$                       1,919,611.43$            

20/Mar/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/03/2018 10,157.51$                  1,929,768.94$            

21/Mar/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/03/2018 3,968.85$                    1,933,737.79$            

22/Mar/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/03/2018 7,587.64$                    1,941,325.43$            

23/Mar/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/03/2018 924.77$                       1,942,250.20$            

24/Mar/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/03/2018 1,317.37$                    1,943,567.57$            

26/Mar/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/03/2018 6,936.14$                    1,950,503.71$            

27/Mar/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/03/2018 2,750.00$                    1,953,253.71$            

28/Mar/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/03/2018 14,323.24$                  1,967,576.95$            

02/Abr/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/04/2018 7,258.10$                    1,974,835.05$            

03/Abr/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/04/2018 3,701.24$                    1,978,536.29$            

04/Abr/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/04/2018 2,965.33$                    1,981,501.62$            

05/Abr/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/04/2018 5,284.40$                    1,986,786.02$            

06/Abr/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/04/2018 2,358.81$                    1,989,144.83$            

07/Abr/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/04/2018 1,179.90$                    1,990,324.73$            

09/Abr/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/04/2018 5,062.38$                    1,995,387.11$            

10/Abr/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/04/2018 216.77$                       1,995,603.88$            

11/Abr/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/04/2018 2,472.18$                    1,998,076.06$            

12/Abr/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/04/2018 2,870.24$                    2,000,946.30$            

13/Abr/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/04/2018 1,791.30$                    2,002,737.60$            

14/Abr/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/04/2018 2,156.10$                    2,004,893.70$            

16/Abr/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/04/2018 2,470.52$                    2,007,364.22$            



17/Abr/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/04/2018 2,928.48$                    2,010,292.70$            

18/Abr/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/04/2018 991.79$                       2,011,284.49$            

19/Abr/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/04/2018 2,835.66$                    2,014,120.15$            

20/Abr/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/04/2018 406.12$                       2,014,526.27$            

23/Abr/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 23/04/2018 1,863.44$                    2,016,389.71$            

24/Abr/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 24/04/2018 2,957.31$                    2,019,347.02$            

25/Abr/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 25/04/2018 1,108.15$                    2,020,455.17$            

26/Abr/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/04/2018 839.90$                       2,021,295.07$            

27/Abr/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/04/2018 1,383.65$                    2,022,678.72$            

28/Abr/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/04/2018 1,409.24$                    2,024,087.96$            

30/Abr/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 30/04/2018 5,437.49$                    2,029,525.45$            

02/May/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/05/2018 1,545.68$                    2,031,071.13$            

03/May/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/05/2018 2,535.30$                    2,033,606.43$            

04/May/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/05/2018 1,908.48$                    2,035,514.91$            

07/May/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 07/05/2018 599.46$                       2,036,114.37$            

08/May/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 08/05/2018 623.52$                       2,036,737.89$            

09/May/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 09/05/2018 2,715.48$                    2,039,453.37$            

10/May/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 10/05/2018 1,498.79$                    2,040,952.16$            

11/May/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 11/05/2018 1,953.62$                    2,042,905.78$            

12/May/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/05/2018 1,851.48$                    2,044,757.26$            

14/May/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 14/05/2018 2,608.09$                    2,047,365.35$            

15/May/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 15/05/2018 2,265.22$                    2,049,630.57$            

16/May/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 16/05/2018 1,608.90$                    2,051,239.47$            

17/May/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 17/05/2018 261.48$                       2,051,500.95$            

18/May/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 18/05/2018 442.68$                       2,051,943.63$            

22/May/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 22/05/2018 644.70$                       2,052,588.33$            

23/May/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 23/05/2018 2,141.33$                    2,054,729.66$            

24/May/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 24/05/2018 2,271.01$                    2,057,000.67$            

25/May/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 25/05/2018 164.76$                       2,057,165.43$            

26/May/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 26/05/2018 1,183.98$                    2,058,349.41$            

28/May/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 28/05/2018 1,922.40$                    2,060,271.81$            

29/May/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 29/05/2018 1,896.45$                    2,062,168.26$            

30/May/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 30/05/2018 5,747.94$                    2,067,916.20$            

31/May/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 31/05/2018 2,458.08$                    2,070,374.28$            

01/Jun/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/06/2018 904.91$                       2,071,279.19$            

02/Jun/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/06/2018 770.40$                       2,072,049.59$            

04/Jun/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/06/2018 2,344.80$                    2,074,394.39$            

06/Jun/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/06/2018 1,038.47$                    2,075,432.86$            

11/Jun/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/06/2018 579.36$                       2,076,012.22$            

12/Jun/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/06/2018 749.76$                       2,076,761.98$            

13/Jun/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/06/2018 612.66$                       2,077,374.64$            

15/Jun/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 15/06/2018 287.28$                       2,077,661.92$            

19/Jun/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/06/2018 1,529.98$                    2,079,191.90$            

20/Jun/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/06/2018 922.23$                       2,080,114.13$            

22/Jun/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/06/2018 1,570.32$                    2,081,684.45$            

23/Jun/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/06/2018 1,279.26$                    2,082,963.71$            

25/Jun/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 25/06/2018 4,449.54$                    2,087,413.25$            

27/Jun/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/06/2018 1,194.30$                    2,088,607.55$            

28/Jun/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/06/2018 472.92$                       2,089,080.47$            

Total: -$                          2,089,080.47$             2,089,080.47$            

4112-102-000 Rústico Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/01/2018 44,669.05$                  44,669.05$                 

03/Ene/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/01/2018 39,999.78$                  84,668.83$                 

04/Ene/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/01/2018 27,351.61$                  112,020.44$               

05/Ene/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/01/2018 30,979.06$                  142,999.50$               

06/Ene/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/01/2018 6,223.51$                    149,223.01$               

08/Ene/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/01/2018 47,921.55$                  197,144.56$               

09/Ene/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/01/2018 41,873.37$                  239,017.93$               

10/Ene/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/01/2018 38,356.69$                  277,374.62$               

11/Ene/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/01/2018 25,119.63$                  302,494.25$               

12/Ene/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/01/2018 24,910.73$                  327,404.98$               

13/Ene/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/01/2018 2,352.00$                    329,756.98$               

15/Ene/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/01/2018 55,221.95$                  384,978.93$               

16/Ene/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/01/2018 47,652.88$                  432,631.81$               

17/Ene/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/01/2018 11,480.57$                  444,112.38$               

18/Ene/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/01/2018 17,719.36$                  461,831.74$               

19/Ene/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/01/2018 19,120.76$                  480,952.50$               

20/Ene/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/01/2018 1,543.39$                    482,495.89$               

22/Ene/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/01/2018 37,539.52$                  520,035.41$               

23/Ene/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/01/2018 17,142.52$                  537,177.93$               



24/Ene/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/01/2018 15,902.07$                  553,080.00$               

25/Ene/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 25/01/2018 15,050.82$                  568,130.82$               

26/Ene/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 26/01/2018 17,137.88$                  585,268.70$               

27/Ene/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 27/01/2018 2,263.31$                    587,532.01$               

29/Ene/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 29/01/2018 23,131.71$                  610,663.72$               

30/Ene/2018 Ingresos 1,025 INGRESOS CATAS DEL 30/01/2018 15,343.24$                  626,006.96$               

31/Ene/2018 Ingresos 1,026 INGRESOS CATAS DEL 31/01/2018 17,957.11$                  643,964.07$               

01/Feb/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/02/2018 6,298.27$                    650,262.34$               

02/Feb/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/02/2018 10,882.54$                  661,144.88$               

03/Feb/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 03/02/2018 701.52$                       661,846.40$               

06/Feb/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 06/02/2018 12,706.58$                  674,552.98$               

07/Feb/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 07/02/2018 1,368.03$                    675,921.01$               

08/Feb/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/02/2018 11,883.59$                  687,804.60$               

09/Feb/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/02/2018 5,086.70$                    692,891.30$               

12/Feb/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/02/2018 6,552.88$                    699,444.18$               

13/Feb/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 13/02/2018 7,799.36$                    707,243.54$               

14/Feb/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 14/02/2018 1,546.31$                    708,789.85$               

15/Feb/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/02/2018 6,135.84$                    714,925.69$               

16/Feb/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/02/2018 2,279.40$                    717,205.09$               

17/Feb/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/02/2018 1,163.21$                    718,368.30$               

19/Feb/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 19/02/2018 5,935.91$                    724,304.21$               

20/Feb/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/02/2018 8,856.79$                    733,161.00$               

21/Feb/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/02/2018 3,931.73$                    737,092.73$               

22/Feb/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/02/2018 6,627.18$                    743,719.91$               

23/Feb/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/02/2018 4,157.96$                    747,877.87$               

24/Feb/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/02/2018 739.79$                       748,617.66$               

26/Feb/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/02/2018 8,209.49$                    756,827.15$               

27/Feb/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/02/2018 5,374.56$                    762,201.71$               

28/Feb/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/02/2018 10,866.22$                  773,067.93$               

01/Mar/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/03/2018 4,641.75$                    777,709.68$               

02/Mar/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/03/2018 1,237.70$                    778,947.38$               

05/Mar/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/03/2018 10,212.85$                  789,160.23$               

06/Mar/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/03/2018 3,543.35$                    792,703.58$               

07/Mar/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/03/2018 1,875.85$                    794,579.43$               

08/Mar/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/03/2018 2,167.50$                    796,746.93$               

09/Mar/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 09/03/2018 2,182.00$                    798,928.93$               

10/Mar/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 10/03/2018 794.45$                       799,723.38$               

12/Mar/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/03/2018 3,948.87$                    803,672.25$               

13/Mar/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/03/2018 2,642.64$                    806,314.89$               

14/Mar/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/03/2018 1,031.61$                    807,346.50$               

15/Mar/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 15/03/2018 3,490.92$                    810,837.42$               

16/Mar/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 16/03/2018 5,254.68$                    816,092.10$               

20/Mar/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/03/2018 6,640.82$                    822,732.92$               

21/Mar/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/03/2018 4,657.26$                    827,390.18$               

22/Mar/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/03/2018 2,738.69$                    830,128.87$               

23/Mar/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/03/2018 615.20$                       830,744.07$               

24/Mar/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/03/2018 2,738.55$                    833,482.62$               

26/Mar/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/03/2018 1,792.39$                    835,275.01$               

27/Mar/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/03/2018 2,220.84$                    837,495.85$               

28/Mar/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/03/2018 5,492.13$                    842,987.98$               

02/Abr/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/04/2018 1,590.25$                    844,578.23$               

03/Abr/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/04/2018 902.76$                       845,480.99$               

04/Abr/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/04/2018 1,027.45$                    846,508.44$               

05/Abr/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/04/2018 504.04$                       847,012.48$               

06/Abr/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/04/2018 555.28$                       847,567.76$               

09/Abr/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/04/2018 624.37$                       848,192.13$               

10/Abr/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/04/2018 246.81$                       848,438.94$               

11/Abr/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/04/2018 889.94$                       849,328.88$               

13/Abr/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/04/2018 496.58$                       849,825.46$               

14/Abr/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/04/2018 140.85$                       849,966.31$               

16/Abr/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/04/2018 847.93$                       850,814.24$               

17/Abr/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/04/2018 1,170.95$                    851,985.19$               

18/Abr/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/04/2018 3,157.10$                    855,142.29$               

19/Abr/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/04/2018 565.19$                       855,707.48$               

20/Abr/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/04/2018 424.43$                       856,131.91$               

23/Abr/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 23/04/2018 1,581.86$                    857,713.77$               

25/Abr/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 25/04/2018 212.94$                       857,926.71$               

26/Abr/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/04/2018 342.85$                       858,269.56$               

27/Abr/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/04/2018 243.39$                       858,512.95$               

30/Abr/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 30/04/2018 142.90$                       858,655.85$               



02/May/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/05/2018 2,710.62$                    861,366.47$               

08/May/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 08/05/2018 2,160.54$                    863,527.01$               

12/May/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/05/2018 357.42$                       863,884.43$               

14/May/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 14/05/2018 1,574.88$                    865,459.31$               

15/May/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 15/05/2018 144.84$                       865,604.15$               

16/May/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 16/05/2018 1,554.84$                    867,158.99$               

18/May/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 18/05/2018 673.98$                       867,832.97$               

21/May/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 21/05/2018 199.92$                       868,032.89$               

22/May/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 22/05/2018 53,075.16$                  921,108.05$               

23/May/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 23/05/2018 1,761.36$                    922,869.41$               

25/May/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 25/05/2018 218.94$                       923,088.35$               

28/May/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 28/05/2018 1,092.84$                    924,181.19$               

29/May/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 29/05/2018 396.66$                       924,577.85$               

30/May/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 30/05/2018 3,128.70$                    927,706.55$               

31/May/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 31/05/2018 6,489.66$                    934,196.21$               

02/Jun/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/06/2018 556.08$                       934,752.29$               

04/Jun/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/06/2018 1,088.82$                    935,841.11$               

05/Jun/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/06/2018 249.96$                       936,091.07$               

06/Jun/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/06/2018 510.72$                       936,601.79$               

08/Jun/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/06/2018 1,146.36$                    937,748.15$               

09/Jun/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 09/06/2018 1,281.24$                    939,029.39$               

14/Jun/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/06/2018 171.00$                       939,200.39$               

18/Jun/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/06/2018 95.54$                         939,295.93$               

27/Jun/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/06/2018 2,157.42$                    941,453.35$               

29/Jun/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 29/06/2018 3,181.20$                    944,634.55$               

Total: -$                          944,634.55$                944,634.55$               

4112-201-000 Adquisición de departamentos, viviendas y casas pa Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/01/2018 2,785.73$                    2,785.73$                   

03/Ene/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/01/2018 1,638.00$                    4,423.73$                   

05/Ene/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/01/2018 238.65$                       4,662.38$                   

09/Ene/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/01/2018 7,573.14$                    12,235.52$                 

10/Ene/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/01/2018 4,124.66$                    16,360.18$                 

11/Ene/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/01/2018 18,388.06$                  34,748.24$                 

15/Ene/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/01/2018 107.52$                       34,855.76$                 

16/Ene/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/01/2018 3,481.51$                    38,337.27$                 

18/Ene/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/01/2018 24,526.64$                  62,863.91$                 

23/Ene/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/01/2018 2,755.89$                    65,619.80$                 

24/Ene/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/01/2018 2,659.58$                    68,279.38$                 

25/Ene/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 25/01/2018 11,854.16$                  80,133.54$                 

31/Ene/2018 Ingresos 1,026 INGRESOS CATAS DEL 31/01/2018 5,844.58$                    85,978.12$                 

06/Feb/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 06/02/2018 10,701.75$                  96,679.87$                 

07/Feb/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 07/02/2018 6,860.11$                    103,539.98$               

08/Feb/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/02/2018 27,859.35$                  131,399.33$               

09/Feb/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/02/2018 4,581.19$                    135,980.52$               

12/Feb/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/02/2018 2,995.23$                    138,975.75$               

13/Feb/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 13/02/2018 8,612.39$                    147,588.14$               

14/Feb/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 14/02/2018 4,837.26$                    152,425.40$               

15/Feb/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/02/2018 18,182.06$                  170,607.46$               

21/Feb/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/02/2018 2,064.95$                    172,672.41$               

22/Feb/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/02/2018 2,051.91$                    174,724.32$               

23/Feb/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/02/2018 3,231.80$                    177,956.12$               

24/Feb/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/02/2018 14.64$                         177,970.76$               

26/Feb/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/02/2018 4,745.93$                    182,716.69$               

27/Feb/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/02/2018 5,683.46$                    188,400.15$               

28/Feb/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/02/2018 17,469.34$                  205,869.49$               

02/Mar/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/03/2018 10,596.68$                  216,466.17$               

05/Mar/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/03/2018 7,453.32$                    223,919.49$               

06/Mar/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/03/2018 215.04$                       224,134.53$               

07/Mar/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/03/2018 3,409.66$                    227,544.19$               

08/Mar/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/03/2018 6,712.00$                    234,256.19$               

09/Mar/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 09/03/2018 6,107.14$                    240,363.33$               

10/Mar/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 10/03/2018 107.52$                       240,470.85$               

12/Mar/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/03/2018 2,018.44$                    242,489.29$               

13/Mar/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/03/2018 2,248.77$                    244,738.06$               

14/Mar/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/03/2018 34,335.83$                  279,073.89$               

15/Mar/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 15/03/2018 12,591.55$                  291,665.44$               

17/Mar/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 17/03/2018 14,441.14$                  306,106.58$               

21/Mar/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/03/2018 11,008.72$                  317,115.30$               

22/Mar/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/03/2018 3,936.13$                    321,051.43$               

23/Mar/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/03/2018 12,930.29$                  333,981.72$               



24/Mar/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/03/2018 4,736.22$                    338,717.94$               

26/Mar/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/03/2018 4,035.36$                    342,753.30$               

27/Mar/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/03/2018 107.52$                       342,860.82$               

28/Mar/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/03/2018 9,119.34$                    351,980.16$               

02/Abr/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/04/2018 1,530.16$                    353,510.32$               

04/Abr/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/04/2018 26,043.92$                  379,554.24$               

07/Abr/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/04/2018 215.04$                       379,769.28$               

09/Abr/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/04/2018 12,426.60$                  392,195.88$               

10/Abr/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/04/2018 18,427.50$                  410,623.38$               

12/Abr/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/04/2018 215.04$                       410,838.42$               

14/Abr/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/04/2018 2,644.95$                    413,483.37$               

16/Abr/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/04/2018 30,719.75$                  444,203.12$               

18/Abr/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/04/2018 22,260.68$                  466,463.80$               

23/Abr/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 23/04/2018 1,769.88$                    468,233.68$               

24/Abr/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 24/04/2018 17,292.17$                  485,525.85$               

02/May/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/05/2018 4,981.63$                    490,507.48$               

03/May/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/05/2018 41,324.75$                  531,832.23$               

04/May/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/05/2018 74,903.80$                  606,736.03$               

08/May/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 08/05/2018 12,524.95$                  619,260.98$               

09/May/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 09/05/2018 20,164.21$                  639,425.19$               

10/May/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 10/05/2018 107.52$                       639,532.71$               

11/May/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 11/05/2018 20,748.24$                  660,280.95$               

12/May/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/05/2018 2,879.58$                    663,160.53$               

14/May/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 14/05/2018 8,025.21$                    671,185.74$               

15/May/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 15/05/2018 6,755.94$                    677,941.68$               

17/May/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 17/05/2018 71,470.38$                  749,412.06$               

21/May/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 21/05/2018 9,301.72$                    758,713.78$               

22/May/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 22/05/2018 15,857.09$                  774,570.87$               

23/May/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 23/05/2018 107.52$                       774,678.39$               

24/May/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 24/05/2018 215.04$                       774,893.43$               

25/May/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 25/05/2018 9,475.19$                    784,368.62$               

29/May/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 29/05/2018 44,194.40$                  828,563.02$               

30/May/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 30/05/2018 118.56$                       828,681.58$               

01/Jun/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/06/2018 7,914.34$                    836,595.92$               

02/Jun/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/06/2018 86,886.39$                  923,482.31$               

06/Jun/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/06/2018 107.52$                       923,589.83$               

08/Jun/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/06/2018 38,506.09$                  962,095.92$               

11/Jun/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/06/2018 5,859.88$                    967,955.80$               

12/Jun/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/06/2018 17,020.67$                  984,976.47$               

14/Jun/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/06/2018 442.93$                       985,419.40$               

16/Jun/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 16/06/2018 3,517.17$                    988,936.57$               

19/Jun/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/06/2018 16,314.02$                  1,005,250.59$            

22/Jun/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/06/2018 719.71$                       1,005,970.30$            

26/Jun/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/06/2018 24,975.52$                  1,030,945.82$            

27/Jun/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/06/2018 56,997.75$                  1,087,943.57$            

28/Jun/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/06/2018 2,677.60$                    1,090,621.17$            

30/Jun/2018 Ingresos 1,025 INGRESOS CATAS DEL 30/06/2018 2,620.65$                    1,093,241.82$            

Total: -$                          1,093,241.82$             1,093,241.82$            

4117-101-000 Falta de pago Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1,001  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 2,126.16$                    2,126.16$                   

03/Ene/2018 Ingresos 1,002  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 2,385.99$                    4,512.15$                   

04/Ene/2018 Ingresos 1,003  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 962.63$                       5,474.78$                   

05/Ene/2018 Ingresos 1,004  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 1,182.41$                    6,657.19$                   

06/Ene/2018 Ingresos 1,005  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 37.56$                         6,694.75$                   

08/Ene/2018 Ingresos 1,006  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 297.37$                       6,992.12$                   

09/Ene/2018 Ingresos 1,007  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 555.49$                       7,547.61$                   

10/Ene/2018 Ingresos 1,008  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 569.18$                       8,116.79$                   

11/Ene/2018 Ingresos 1,009  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 2,348.23$                    10,465.02$                 

12/Ene/2018 Ingresos 1,010  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 218.86$                       10,683.88$                 

13/Ene/2018 Ingresos 1,011  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 64.30$                         10,748.18$                 

15/Ene/2018 Ingresos 1,012  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 174.03$                       10,922.21$                 

16/Ene/2018 Ingresos 1,013  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 1,155.57$                    12,077.78$                 

17/Ene/2018 Ingresos 1,014  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 318.57$                       12,396.35$                 

18/Ene/2018 Ingresos 1,015  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 1,412.12$                    13,808.47$                 

19/Ene/2018 Ingresos 1,016  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 1,410.96$                    15,219.43$                 

20/Ene/2018 Ingresos 1,017  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 1,977.07$                    17,196.50$                 

22/Ene/2018 Ingresos 1,018  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 2,107.51$                    19,304.01$                 

23/Ene/2018 Ingresos 1,019  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 274.13$                       19,578.14$                 

24/Ene/2018 Ingresos 1,020  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 601.95$                       20,180.09$                 

25/Ene/2018 Ingresos 1,021  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 709.37$                       20,889.46$                 



26/Ene/2018 Ingresos 1,022  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 397.66$                       21,287.12$                 

27/Ene/2018 Ingresos 1,023  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 547.94$                       21,835.06$                 

29/Ene/2018 Ingresos 1,024  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 87.12$                         21,922.18$                 

30/Ene/2018 Ingresos 1,025  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 412.85$                       22,335.03$                 

31/Ene/2018 Ingresos 1,026  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 728.10$                       23,063.13$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1,001  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 375.56$                       23,438.69$                 

02/Feb/2018 Ingresos 1,002  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 66.42$                         23,505.11$                 

03/Feb/2018 Ingresos 1,003  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 13.35$                         23,518.46$                 

06/Feb/2018 Ingresos 1,004  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 748.98$                       24,267.44$                 

07/Feb/2018 Ingresos 1,005  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 9.61$                           24,277.05$                 

08/Feb/2018 Ingresos 1,006  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 294.54$                       24,571.59$                 

09/Feb/2018 Ingresos 1,007  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 725.44$                       25,297.03$                 

10/Feb/2018 Ingresos 1,008  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 11.52$                         25,308.55$                 

12/Feb/2018 Ingresos 1,009  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 134.56$                       25,443.11$                 

13/Feb/2018 Ingresos 1,010  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 291.67$                       25,734.78$                 

14/Feb/2018 Ingresos 1,011  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 256.64$                       25,991.42$                 

15/Feb/2018 Ingresos 1,012  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 529.59$                       26,521.01$                 

16/Feb/2018 Ingresos 1,013  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 2.41$                           26,523.42$                 

17/Feb/2018 Ingresos 1,014  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 402.96$                       26,926.38$                 

19/Feb/2018 Ingresos 1,015  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 508.93$                       27,435.31$                 

20/Feb/2018 Ingresos 1,016  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 536.47$                       27,971.78$                 

21/Feb/2018 Ingresos 1,017  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 243.98$                       28,215.76$                 

23/Feb/2018 Ingresos 1,019  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 11.16$                         28,226.92$                 

26/Feb/2018 Ingresos 1,021  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 466.23$                       28,693.15$                 

27/Feb/2018 Ingresos 1,022  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 428.54$                       29,121.69$                 

28/Feb/2018 Ingresos 1,023  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 441.90$                       29,563.59$                 

01/Mar/2018 Ingresos 1,001  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 942.70$                       30,506.29$                 

02/Mar/2018 Ingresos 1,002  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 847.59$                       31,353.88$                 

05/Mar/2018 Ingresos 1,004  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 109.88$                       31,463.76$                 

06/Mar/2018 Ingresos 1,005  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 409.84$                       31,873.60$                 

07/Mar/2018 Ingresos 1,006  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 392.95$                       32,266.55$                 

08/Mar/2018 Ingresos 1,007  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 35.65$                         32,302.20$                 

09/Mar/2018 Ingresos 1,008  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 132.50$                       32,434.70$                 

10/Mar/2018 Ingresos 1,009  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 28.20$                         32,462.90$                 

12/Mar/2018 Ingresos 1,010  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 361.48$                       32,824.38$                 

13/Mar/2018 Ingresos 1,011  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 43.65$                         32,868.03$                 

14/Mar/2018 Ingresos 1,012  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 10.51$                         32,878.54$                 

15/Mar/2018 Ingresos 1,013  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 68.76$                         32,947.30$                 

16/Mar/2018 Ingresos 1,014  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 78.74$                         33,026.04$                 

20/Mar/2018 Ingresos 1,016  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 796.64$                       33,822.68$                 

21/Mar/2018 Ingresos 1,017  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 130.55$                       33,953.23$                 

22/Mar/2018 Ingresos 1,018  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 1,083.02$                    35,036.25$                 

23/Mar/2018 Ingresos 1,019  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 2.58$                           35,038.83$                 

24/Mar/2018 Ingresos 1,020  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 1.76$                           35,040.59$                 

26/Mar/2018 Ingresos 1,021  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 702.98$                       35,743.57$                 

27/Mar/2018 Ingresos 1,022  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 278.25$                       36,021.82$                 

28/Mar/2018 Ingresos 1,023  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 905.64$                       36,927.46$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1,001  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 430.13$                       37,357.59$                 

03/Abr/2018 Ingresos 1,002  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 59.99$                         37,417.58$                 

04/Abr/2018 Ingresos 1,003  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 21.04$                         37,438.62$                 

05/Abr/2018 Ingresos 1,004  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 38.04$                         37,476.66$                 

06/Abr/2018 Ingresos 1,005  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 26.13$                         37,502.79$                 

07/Abr/2018 Ingresos 1,006  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 17.88$                         37,520.67$                 

09/Abr/2018 Ingresos 1,007  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 201.81$                       37,722.48$                 

11/Abr/2018 Ingresos 1,009  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 186.17$                       37,908.65$                 

12/Abr/2018 Ingresos 1,010  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 38.82$                         37,947.47$                 

13/Abr/2018 Ingresos 1,011  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 44.95$                         37,992.42$                 

14/Abr/2018 Ingresos 1,012  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 1,238.34$                    39,230.76$                 

17/Abr/2018 Ingresos 1,014  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 25.24$                         39,256.00$                 

18/Abr/2018 Ingresos 1,015  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 60.54$                         39,316.54$                 

19/Abr/2018 Ingresos 1,016  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 10.84$                         39,327.38$                 

23/Abr/2018 Ingresos 1,018  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 56.09$                         39,383.47$                 

24/Abr/2018 Ingresos 1,019  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 255.72$                       39,639.19$                 

25/Abr/2018 Ingresos 1,020  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 12.75$                         39,651.94$                 

26/Abr/2018 Ingresos 1,021  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 3.83$                           39,655.77$                 

27/Abr/2018 Ingresos 1,022  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 7.78$                           39,663.55$                 

28/Abr/2018 Ingresos 1,023  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 293.70$                       39,957.25$                 

30/Abr/2018 Ingresos 1,024  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 8.28$                           39,965.53$                 

02/May/2018 Ingresos 1,001  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 3,871.82$                    43,837.35$                 

03/May/2018 Ingresos 1,002  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 31.57$                         43,868.92$                 



04/May/2018 Ingresos 1,003  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 251.72$                       44,120.64$                 

07/May/2018 Ingresos 1,004  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 9.66$                           44,130.30$                 

08/May/2018 Ingresos 1,005  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 37.37$                         44,167.67$                 

09/May/2018 Ingresos 1,006  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 78.97$                         44,246.64$                 

10/May/2018 Ingresos 1,007  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 58.79$                         44,305.43$                 

11/May/2018 Ingresos 1,008  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 141.25$                       44,446.68$                 

12/May/2018 Ingresos 1,009  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 33.15$                         44,479.83$                 

14/May/2018 Ingresos 1,010  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 104.28$                       44,584.11$                 

15/May/2018 Ingresos 1,011  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 1,678.88$                    46,262.99$                 

16/May/2018 Ingresos 1,012  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 376.77$                       46,639.76$                 

17/May/2018 Ingresos 1,013  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 3.93$                           46,643.69$                 

18/May/2018 Ingresos 1,014  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 39.44$                         46,683.13$                 

21/May/2018 Ingresos 1,015  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 3.00$                           46,686.13$                 

22/May/2018 Ingresos 1,016  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 15,497.04$                  62,183.17$                 

23/May/2018 Ingresos 1,017  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 525.12$                       62,708.29$                 

24/May/2018 Ingresos 1,018  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 108.40$                       62,816.69$                 

25/May/2018 Ingresos 1,019  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 5.73$                           62,822.42$                 

26/May/2018 Ingresos 1,020  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 115.04$                       62,937.46$                 

28/May/2018 Ingresos 1,021  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 161.77$                       63,099.23$                 

29/May/2018 Ingresos 1,022  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 319.29$                       63,418.52$                 

30/May/2018 Ingresos 1,023  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 1,112.17$                    64,530.69$                 

31/May/2018 Ingresos 1,024  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 642.36$                       65,173.05$                 

01/Jun/2018 Ingresos 1,001  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 97.54$                         65,270.59$                 

02/Jun/2018 Ingresos 1,002  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 19.90$                         65,290.49$                 

04/Jun/2018 Ingresos 1,003  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 199.73$                       65,490.22$                 

05/Jun/2018 Ingresos 1,004  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 3.75$                           65,493.97$                 

06/Jun/2018 Ingresos 1,005  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 78.09$                         65,572.06$                 

08/Jun/2018 Ingresos 1,007  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 284.07$                       65,856.13$                 

09/Jun/2018 Ingresos 1,008  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 141.27$                       65,997.40$                 

11/Jun/2018 Ingresos 1,009  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 8.67$                           66,006.07$                 

12/Jun/2018 Ingresos 1,010  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 42.42$                         66,048.49$                 

13/Jun/2018 Ingresos 1,011  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 9.19$                           66,057.68$                 

14/Jun/2018 Ingresos 1,012  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 11.33$                         66,069.01$                 

15/Jun/2018 Ingresos 1,013  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 4.31$                           66,073.32$                 

18/Jun/2018 Ingresos 1,015  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 195.38$                       66,268.70$                 

19/Jun/2018 Ingresos 1,016  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 95.61$                         66,364.31$                 

20/Jun/2018 Ingresos 1,017  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 13.96$                         66,378.27$                 

22/Jun/2018 Ingresos 1,018  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 62.08$                         66,440.35$                 

23/Jun/2018 Ingresos 1,019  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 19.21$                         66,459.56$                 

25/Jun/2018 Ingresos 1,020  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 234.39$                       66,693.95$                 

27/Jun/2018 Ingresos 1,022  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 393.27$                       67,087.22$                 

28/Jun/2018 Ingresos 1,023  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 31.32$                         67,118.54$                 

29/Jun/2018 Ingresos 1,024  RECARGOS URBANO Y RUSTICO 47.71$                         67,166.25$                 

Total: -$                          67,166.25$                  67,166.25$                 

4131-101-000 Por obras públicas Saldo inicial : -$                            

20/Jun/2018 Ingresos 17  PAV. C. LA MESITA 36,600.00$                  36,600.00$                 

20/Jun/2018 Ingresos 17  PAV. C. 5 DE MAYO TULIMIC 45,200.00$                  81,800.00$                 

20/Jun/2018 Ingresos 17  PAV. TULIMIC GPE. 499,985.00$                581,785.00$               

25/Jun/2018 Ingresos 21  PAV. C. LA MESITA 18,300.00$                  600,085.00$               

26/Jun/2018 Ingresos 22  PAV. C. LA MESITA 36,600.00$                  636,685.00$               

27/Jun/2018 Ingresos 23  PAV. C. LA MESITA 18,297.00$                  654,982.00$               

27/Jun/2018 Ingresos 23  PAV. C. 5 DE MAYO TULIMIC 22,615.00$                  677,597.00$               

27/Jun/2018 Ingresos 23  PAV. C. CUITLAHUAC 50,000.00$                  727,597.00$               

28/Jun/2018 Ingresos 24  PAV. C. LA MESITA 91,542.88$                  819,139.88$               

28/Jun/2018 Ingresos 24  PAV. C. 5 DE MAYO TULIMIC 22,615.00$                  841,754.88$               

Total: -$                          841,754.88$                841,754.88$               

4143-201-000 Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/01/2018 146.00$                       146.00$                      

03/Ene/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/01/2018 292.00$                       438.00$                      

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 146.00$                       584.00$                      

10/Ene/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/01/2018 146.00$                       730.00$                      

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 146.00$                       876.00$                      

20/Ene/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/01/2018 146.00$                       1,022.00$                   

25/Ene/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/01/2018 292.00$                       1,314.00$                   

27/Ene/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/01/2018 146.00$                       1,460.00$                   

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 146.00$                       1,606.00$                   

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 438.00$                       2,044.00$                   

10/Feb/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/02/2018 292.00$                       2,336.00$                   

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 146.00$                       2,482.00$                   

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 146.00$                       2,628.00$                   



17/Feb/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/02/2018 146.00$                       2,774.00$                   

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 146.00$                       2,920.00$                   

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 146.00$                       3,066.00$                   

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 146.00$                       3,212.00$                   

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 146.00$                       3,358.00$                   

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 146.00$                       3,504.00$                   

06/Mar/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/03/2018 146.00$                       3,650.00$                   

07/Mar/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/03/2018 146.00$                       3,796.00$                   

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 292.00$                       4,088.00$                   

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 146.00$                       4,234.00$                   

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 146.00$                       4,380.00$                   

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 146.00$                       4,526.00$                   

03/Abr/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/04/2018 146.00$                       4,672.00$                   

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 51.00$                         4,723.00$                   

05/Abr/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/04/2018 146.00$                       4,869.00$                   

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 146.00$                       5,015.00$                   

11/Abr/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/04/2018 146.00$                       5,161.00$                   

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 146.00$                       5,307.00$                   

18/Abr/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/04/2018 146.00$                       5,453.00$                   

20/Abr/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/04/2018 292.00$                       5,745.00$                   

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 146.00$                       5,891.00$                   

12/May/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/05/2018 292.00$                       6,183.00$                   

14/May/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 14/05/2018 146.00$                       6,329.00$                   

16/May/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 16/05/2018 146.00$                       6,475.00$                   

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 146.00$                       6,621.00$                   

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 584.00$                       7,205.00$                   

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 146.00$                       7,351.00$                   

23/May/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 2305/2018 146.00$                       7,497.00$                   

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 438.00$                       7,935.00$                   

06/Jun/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/06/2018 146.00$                       8,081.00$                   

11/Jun/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/06/2018 438.00$                       8,519.00$                   

13/Jun/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/06/2018 146.00$                       8,665.00$                   

14/Jun/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/06/2018 146.00$                       8,811.00$                   

18/Jun/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/06/2018 146.00$                       8,957.00$                   

28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 146.00$                       9,103.00$                   

Total: -$                          9,103.00$                    9,103.00$                   

4143-204-000 Traslado de cadáveres fuera del municipio Saldo inicial : -$                            

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 51.00$                         51.00$                        

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 51.00$                         102.00$                      

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 102.00$                       204.00$                      

25/May/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 2505/2018 51.00$                         255.00$                      

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 51.00$                         306.00$                      

Total: -$                          306.00$                       306.00$                      

4143-301-000 Recolección y traslado de basura, desechos o despe Saldo inicial : -$                            

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 23,455.65$                  23,455.65$                 

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 21,501.12$                  44,956.77$                 

Total: -$                          44,956.77$                  44,956.77$                 

4143-501-000 Autorización de matanza de ganado Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/01/2018 4,404.00$                    4,404.00$                   

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 1,496.00$                    5,900.00$                   

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 17,308.00$                  23,208.00$                 

10/Ene/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/01/2018 3,912.00$                    27,120.00$                 

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 5,180.00$                    32,300.00$                 

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 3,560.00$                    35,860.00$                 

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 3,544.00$                    39,404.00$                 

20/Ene/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/01/2018 3,860.00$                    43,264.00$                 

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 2,584.00$                    45,848.00$                 

23/Ene/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/01/2018 2,788.00$                    48,636.00$                 

25/Ene/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/01/2018 5,172.00$                    53,808.00$                 

26/Ene/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/01/2018 3,332.00$                    57,140.00$                 

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 1,744.00$                    58,884.00$                 

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 8,708.00$                    67,592.00$                 

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 1,080.00$                    68,672.00$                 

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 748.00$                       69,420.00$                 

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 1,648.00$                    71,068.00$                 

08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 2,576.00$                    73,644.00$                 

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 796.00$                       74,440.00$                 

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 216.00$                       74,656.00$                 

13/Feb/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 13/02/2018 2,468.00$                    77,124.00$                 

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 1,288.00$                    78,412.00$                 



16/Feb/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/02/2018 2,368.00$                    80,780.00$                 

17/Feb/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/02/2018 1,544.00$                    82,324.00$                 

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 8,280.00$                    90,604.00$                 

22/Feb/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/02/2018 6,236.00$                    96,840.00$                 

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 1,072.00$                    97,912.00$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 3,536.00$                    101,448.00$               

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 2,368.00$                    103,816.00$               

02/Mar/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/03/2018 3,868.00$                    107,684.00$               

03/Mar/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/03/2018 5,912.00$                    113,596.00$               

06/Mar/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/03/2018 4,180.00$                    117,776.00$               

08/Mar/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/03/2018 2,368.00$                    120,144.00$               

09/Mar/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/03/2018 1,072.00$                    121,216.00$               

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 10,676.00$                  131,892.00$               

14/Mar/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/03/2018 48.00$                         131,940.00$               

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 1,828.00$                    133,768.00$               

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 3,000.00$                    136,768.00$               

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 1,168.00$                    137,936.00$               

22/Mar/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/03/2018 1,144.00$                    139,080.00$               

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 2,368.00$                    141,448.00$               

24/Mar/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/03/2018 4,816.00$                    146,264.00$               

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 1,724.00$                    147,988.00$               

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 5,044.00$                    153,032.00$               

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 5,152.00$                    158,184.00$               

10/Abr/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/04/2018 324.00$                       158,508.00$               

11/Abr/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/04/2018 3,120.00$                    161,628.00$               

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 2,368.00$                    163,996.00$               

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 3,868.00$                    167,864.00$               

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 3,016.00$                    170,880.00$               

18/Abr/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/04/2018 5,192.00$                    176,072.00$               

19/Abr/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/04/2018 2,368.00$                    178,440.00$               

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 3,972.00$                    182,412.00$               

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 7,312.00$                    189,724.00$               

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 3,016.00$                    192,740.00$               

27/Abr/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/04/2018 264.00$                       193,004.00$               

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 3,128.00$                    196,132.00$               

03/May/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/05/2018 3,016.00$                    199,148.00$               

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 108.00$                       199,256.00$               

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 5,924.00$                    205,180.00$               

10/May/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 10/05/2018 1,288.00$                    206,468.00$               

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 1,080.00$                    207,548.00$               

14/May/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 14/05/2018 11,072.00$                  218,620.00$               

15/May/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 15/05/2018 2,336.00$                    220,956.00$               

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 1,288.00$                    222,244.00$               

19/May/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/05/2018 3,120.00$                    225,364.00$               

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 9,936.00$                    235,300.00$               

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 1,280.00$                    236,580.00$               

26/May/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/05/2018 680.00$                       237,260.00$               

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 16,616.00$                  253,876.00$               

30/May/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 30/05/2018 8,720.00$                    262,596.00$               

02/Jun/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/06/2018 108.00$                       262,704.00$               

04/Jun/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/06/2018 3,552.00$                    266,256.00$               

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 108.00$                       266,364.00$               

08/Jun/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/06/2018 1,288.00$                    267,652.00$               

09/Jun/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/06/2018 920.00$                       268,572.00$               

11/Jun/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/06/2018 3,220.00$                    271,792.00$               

12/Jun/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/06/2018 6,560.00$                    278,352.00$               

15/Jun/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/06/2018 2,472.00$                    280,824.00$               

19/Jun/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/06/2018 6,876.00$                    287,700.00$               

20/Jun/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/06/2018 3,024.00$                    290,724.00$               

22/Jun/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 22/06/2018 1,072.00$                    291,796.00$               

23/Jun/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 23/06/2018 1,648.00$                    293,444.00$               

25/Jun/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/06/2018 1,828.00$                    295,272.00$               

26/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/06/2018 2,796.00$                    298,068.00$               

28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 108.00$                       298,176.00$               

30/Jun/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 30/06/2018 3,220.00$                    301,396.00$               

Total: -$                          301,396.00$                301,396.00$               

4143-506-000 Acarreo de carnes en camiones del municipio Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/01/2018 1,490.00$                    1,490.00$                   

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 540.00$                       2,030.00$                   

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 5,794.00$                    7,824.00$                   



10/Ene/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/01/2018 830.00$                       8,654.00$                   

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 234.00$                       8,888.00$                   

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 1,188.00$                    10,076.00$                 

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 1,202.00$                    11,278.00$                 

20/Ene/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/01/2018 1,336.00$                    12,614.00$                 

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 848.00$                       13,462.00$                 

23/Ene/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/01/2018 964.00$                       14,426.00$                 

25/Ene/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/01/2018 1,680.00$                    16,106.00$                 

26/Ene/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/01/2018 1,118.00$                    17,224.00$                 

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 100.00$                       17,324.00$                 

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 2,914.00$                    20,238.00$                 

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 340.00$                       20,578.00$                 

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 270.00$                       20,848.00$                 

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 100.00$                       20,948.00$                 

08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 812.00$                       21,760.00$                 

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 270.00$                       22,030.00$                 

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 68.00$                         22,098.00$                 

13/Feb/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 13/02/2018 846.00$                       22,944.00$                 

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 440.00$                       23,384.00$                 

16/Feb/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/02/2018 780.00$                       24,164.00$                 

17/Feb/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/02/2018 50.00$                         24,214.00$                 

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 2,762.00$                    26,976.00$                 

22/Feb/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/02/2018 2,084.00$                    29,060.00$                 

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 372.00$                       29,432.00$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 880.00$                       30,312.00$                 

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 780.00$                       31,092.00$                 

02/Mar/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/03/2018 1,304.00$                    32,396.00$                 

03/Mar/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/03/2018 1,982.00$                    34,378.00$                 

06/Mar/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/03/2018 1,100.00$                    35,478.00$                 

08/Mar/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/03/2018 780.00$                       36,258.00$                 

09/Mar/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/03/2018 372.00$                       36,630.00$                 

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 3,430.00$                    40,060.00$                 

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 610.00$                       40,670.00$                 

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 1,048.00$                    41,718.00$                 

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 440.00$                       42,158.00$                 

22/Mar/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/03/2018 304.00$                       42,462.00$                 

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 780.00$                       43,242.00$                 

24/Mar/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/03/2018 400.00$                       43,642.00$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 560.00$                       44,202.00$                 

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 1,726.00$                    45,928.00$                 

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 1,760.00$                    47,688.00$                 

10/Abr/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/04/2018 102.00$                       47,790.00$                 

11/Abr/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/04/2018 1,034.00$                    48,824.00$                 

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 780.00$                       49,604.00$                 

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 1,304.00$                    50,908.00$                 

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 984.00$                       51,892.00$                 

18/Abr/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/04/2018 2,308.00$                    54,200.00$                 

19/Abr/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/04/2018 780.00$                       54,980.00$                 

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 1,354.00$                    56,334.00$                 

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 2,440.00$                    58,774.00$                 

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 984.00$                       59,758.00$                 

27/Abr/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/04/2018 68.00$                         59,826.00$                 

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 1,002.00$                    60,828.00$                 

03/May/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/05/2018 984.00$                       61,812.00$                 

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 34.00$                         61,846.00$                 

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 1,934.00$                    63,780.00$                 

10/May/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 10/05/2018 440.00$                       64,220.00$                 

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 340.00$                       64,560.00$                 

14/May/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 14/05/2018 3,710.00$                    68,270.00$                 

15/May/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 15/05/2018 1,560.00$                    69,830.00$                 

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 440.00$                       70,270.00$                 

19/May/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/05/2018 984.00$                       71,254.00$                 

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 1,388.00$                    72,642.00$                 

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 472.00$                       73,114.00$                 

26/May/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/05/2018 458.00$                       73,572.00$                 

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 5,766.00$                    79,338.00$                 

30/May/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 30/05/2018 2,866.00$                    82,204.00$                 

04/Jun/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/06/2018 1,170.00$                    83,374.00$                 

08/Jun/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/06/2018 440.00$                       83,814.00$                 

09/Jun/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/06/2018 50.00$                         83,864.00$                 



11/Jun/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/06/2018 1,100.00$                    84,964.00$                 

12/Jun/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/06/2018 2,186.00$                    87,150.00$                 

15/Jun/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/06/2018 830.00$                       87,980.00$                 

19/Jun/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/06/2018 2,320.00$                    90,300.00$                 

20/Jun/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/06/2018 952.00$                       91,252.00$                 

22/Jun/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 22/06/2018 372.00$                       91,624.00$                 

23/Jun/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 23/06/2018 440.00$                       92,064.00$                 

25/Jun/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/06/2018 610.00$                       92,674.00$                 

26/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/06/2018 932.00$                       93,606.00$                 

30/Jun/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 30/06/2018 1,100.00$                    94,706.00$                 

Total: -$                          94,706.00$                  94,706.00$                 

4143-599-002 Fritas del Rastro Saldo inicial : -$                            

05/Ene/2018 Ingresos 4  Otros servicios prestados por el rastro 300.00$                       300.00$                      

09/Ene/2018 Ingresos 7  Otros servicios prestados por el rastro 3,480.00$                    3,780.00$                   

10/Ene/2018 Ingresos 8  Otros servicios prestados por el rastro 780.00$                       4,560.00$                   

15/Ene/2018 Ingresos 12  Otros servicios prestados por el rastro 2,460.00$                    7,020.00$                   

19/Ene/2018 Ingresos 16  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       7,380.00$                   

26/Ene/2018 Ingresos 22  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       7,740.00$                   

29/Ene/2018 Ingresos 24  Otros servicios prestados por el rastro 240.00$                       7,980.00$                   

31/Ene/2018 Ingresos 26  Otros servicios prestados por el rastro 2,160.00$                    10,140.00$                 

06/Feb/2018 Ingresos 4  Otros servicios prestados por el rastro 1,680.00$                    11,820.00$                 

07/Feb/2018 Ingresos 5  Otros servicios prestados por el rastro 900.00$                       12,720.00$                 

09/Feb/2018 Ingresos 7  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       13,080.00$                 

15/Feb/2018 Ingresos 12  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       13,440.00$                 

17/Feb/2018 Ingresos 14  Otros servicios prestados por el rastro 600.00$                       14,040.00$                 

23/Feb/2018 Ingresos 19  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       14,400.00$                 

09/Mar/2018 Ingresos 8  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       14,760.00$                 

22/Mar/2018 Ingresos 18  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       15,120.00$                 

24/Mar/2018 Ingresos 20  Otros servicios prestados por el rastro 1,080.00$                    16,200.00$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1  Otros servicios prestados por el rastro 6,540.00$                    22,740.00$                 

10/Abr/2018 Ingresos 8  Otros servicios prestados por el rastro 1,560.00$                    24,300.00$                 

18/Abr/2018 Ingresos 15  Otros servicios prestados por el rastro 2,040.00$                    26,340.00$                 

09/May/2018 Ingresos 6  Otros servicios prestados por el rastro 3,060.00$                    29,400.00$                 

10/May/2018 Ingresos 7  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       29,760.00$                 

15/May/2018 Ingresos 11  Otros servicios prestados por el rastro 1,200.00$                    30,960.00$                 

21/May/2018 Ingresos 16  Otros servicios prestados por el rastro 1,200.00$                    32,160.00$                 

24/May/2018 Ingresos 19  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       32,520.00$                 

09/Jun/2018 Ingresos 8  Otros servicios prestados por el rastro 900.00$                       33,420.00$                 

12/Jun/2018 Ingresos 10  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       33,780.00$                 

22/Jun/2018 Ingresos 19  Otros servicios prestados por el rastro 360.00$                       34,140.00$                 

Total: -$                          34,140.00$                  34,140.00$                 

4143-599-003 Pesadas del rastro Saldo inicial : -$                            

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 360.00$                       360.00$                      

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 1,560.00$                    1,920.00$                   

Total: -$                          1,920.00$                    1,920.00$                   

4143-601-000 Servicios en oficina Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,376.00$                    1,376.00$                   

03/Ene/2018 Ingresos 2  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,200.00$                    2,576.00$                   

04/Ene/2018 Ingresos 3  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 2,144.00$                    4,720.00$                   

05/Ene/2018 Ingresos 4  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,824.00$                    6,544.00$                   

06/Ene/2018 Ingresos 5  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,248.00$                    7,792.00$                   

08/Ene/2018 Ingresos 6  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,200.00$                    8,992.00$                   

09/Ene/2018 Ingresos 7  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 80.00$                         9,072.00$                   

10/Ene/2018 Ingresos 8  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,488.00$                    10,560.00$                 

11/Ene/2018 Ingresos 9  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 768.00$                       11,328.00$                 

12/Ene/2018 Ingresos 10  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,729.00$                    13,057.00$                 

13/Ene/2018 Ingresos 11  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 288.00$                       13,345.00$                 

15/Ene/2018 Ingresos 12  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,409.00$                    14,754.00$                 

16/Ene/2018 Ingresos 13  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,697.00$                    16,451.00$                 

17/Ene/2018 Ingresos 14  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,096.00$                    17,547.00$                 

18/Ene/2018 Ingresos 15  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 864.00$                       18,411.00$                 

19/Ene/2018 Ingresos 16  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 624.00$                       19,035.00$                 

20/Ene/2018 Ingresos 17  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 240.00$                       19,275.00$                 

22/Ene/2018 Ingresos 18  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,728.00$                    21,003.00$                 

23/Ene/2018 Ingresos 19  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 864.00$                       21,867.00$                 

24/Ene/2018 Ingresos 20  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 624.00$                       22,491.00$                 

25/Ene/2018 Ingresos 21  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,488.00$                    23,979.00$                 

26/Ene/2018 Ingresos 22  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,345.00$                    25,324.00$                 

27/Ene/2018 Ingresos 23  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 96.00$                         25,420.00$                 

29/Ene/2018 Ingresos 24  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,968.00$                    27,388.00$                 



30/Ene/2018 Ingresos 25  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,488.00$                    28,876.00$                 

31/Ene/2018 Ingresos 26  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 576.00$                       29,452.00$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,056.00$                    30,508.00$                 

02/Feb/2018 Ingresos 2  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 864.00$                       31,372.00$                 

03/Feb/2018 Ingresos 3  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 528.00$                       31,900.00$                 

06/Feb/2018 Ingresos 4  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 912.00$                       32,812.00$                 

07/Feb/2018 Ingresos 5  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 672.00$                       33,484.00$                 

08/Feb/2018 Ingresos 6  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 992.00$                       34,476.00$                 

09/Feb/2018 Ingresos 7  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,714.00$                    36,190.00$                 

10/Feb/2018 Ingresos 8  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 432.00$                       36,622.00$                 

12/Feb/2018 Ingresos 9  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,200.00$                    37,822.00$                 

13/Feb/2018 Ingresos 10  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,200.00$                    39,022.00$                 

14/Feb/2018 Ingresos 11  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 480.00$                       39,502.00$                 

15/Feb/2018 Ingresos 12  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 768.00$                       40,270.00$                 

16/Feb/2018 Ingresos 13  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 800.00$                       41,070.00$                 

17/Feb/2018 Ingresos 14  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 624.00$                       41,694.00$                 

19/Feb/2018 Ingresos 15  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,248.00$                    42,942.00$                 

20/Feb/2018 Ingresos 16  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 992.00$                       43,934.00$                 

21/Feb/2018 Ingresos 17  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 912.00$                       44,846.00$                 

22/Feb/2018 Ingresos 18  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,184.00$                    46,030.00$                 

23/Feb/2018 Ingresos 19  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 896.00$                       46,926.00$                 

24/Feb/2018 Ingresos 20  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 144.00$                       47,070.00$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,184.00$                    48,254.00$                 

27/Feb/2018 Ingresos 22  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,023.00$                    49,277.00$                 

28/Feb/2018 Ingresos 23  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,440.00$                    50,717.00$                 

01/Mar/2018 Ingresos 1  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 912.00$                       51,629.00$                 

02/Mar/2018 Ingresos 2  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 929.00$                       52,558.00$                 

03/Mar/2018 Ingresos 3  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 192.00$                       52,750.00$                 

05/Mar/2018 Ingresos 4  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,376.00$                    54,126.00$                 

06/Mar/2018 Ingresos 5  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,150.00$                    55,276.00$                 

07/Mar/2018 Ingresos 6  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,200.00$                    56,476.00$                 

08/Mar/2018 Ingresos 7  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,632.00$                    58,108.00$                 

09/Mar/2018 Ingresos 8  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,200.00$                    59,308.00$                 

10/Mar/2018 Ingresos 9  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 480.00$                       59,788.00$                 

12/Mar/2018 Ingresos 10  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,488.00$                    61,276.00$                 

13/Mar/2018 Ingresos 11  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,616.00$                    62,892.00$                 

14/Mar/2018 Ingresos 12  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,072.00$                    63,964.00$                 

15/Mar/2018 Ingresos 13  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,248.00$                    65,212.00$                 

16/Mar/2018 Ingresos 14  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,008.00$                    66,220.00$                 

17/Mar/2018 Ingresos 15  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 593.00$                       66,813.00$                 

20/Mar/2018 Ingresos 16  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,874.00$                    68,687.00$                 

21/Mar/2018 Ingresos 17  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 624.00$                       69,311.00$                 

22/Mar/2018 Ingresos 18  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,697.00$                    71,008.00$                 

23/Mar/2018 Ingresos 19  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 737.00$                       71,745.00$                 

24/Mar/2018 Ingresos 20  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 144.00$                       71,889.00$                 

26/Mar/2018 Ingresos 21  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 960.00$                       72,849.00$                 

27/Mar/2018 Ingresos 22  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 960.00$                       73,809.00$                 

28/Mar/2018 Ingresos 23  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 816.00$                       74,625.00$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 2,513.00$                    77,138.00$                 

03/Abr/2018 Ingresos 2  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 528.00$                       77,666.00$                 

04/Abr/2018 Ingresos 3  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 672.00$                       78,338.00$                 

05/Abr/2018 Ingresos 4  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,025.00$                    79,363.00$                 

06/Abr/2018 Ingresos 5  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,056.00$                    80,419.00$                 

07/Abr/2018 Ingresos 6  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 480.00$                       80,899.00$                 

09/Abr/2018 Ingresos 7  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,040.00$                    81,939.00$                 

10/Abr/2018 Ingresos 8  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,136.00$                    83,075.00$                 

11/Abr/2018 Ingresos 9  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 576.00$                       83,651.00$                 

12/Abr/2018 Ingresos 10  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 720.00$                       84,371.00$                 

13/Abr/2018 Ingresos 11  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 672.00$                       85,043.00$                 

14/Abr/2018 Ingresos 12  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 240.00$                       85,283.00$                 

16/Abr/2018 Ingresos 13  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 720.00$                       86,003.00$                 

17/Abr/2018 Ingresos 14  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 528.00$                       86,531.00$                 

18/Abr/2018 Ingresos 15  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 720.00$                       87,251.00$                 

19/Abr/2018 Ingresos 16  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 480.00$                       87,731.00$                 

20/Abr/2018 Ingresos 17  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 2,255.00$                    89,986.00$                 

23/Abr/2018 Ingresos 18  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 720.00$                       90,706.00$                 

24/Abr/2018 Ingresos 19  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,649.00$                    92,355.00$                 

25/Abr/2018 Ingresos 20  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 480.00$                       92,835.00$                 

26/Abr/2018 Ingresos 21  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 833.00$                       93,668.00$                 

27/Abr/2018 Ingresos 22  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,345.00$                    95,013.00$                 



30/Abr/2018 Ingresos 23  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 608.00$                       95,621.00$                 

02/May/2018 Ingresos 1  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 720.00$                       96,341.00$                 

03/May/2018 Ingresos 2  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 624.00$                       96,965.00$                 

04/May/2018 Ingresos 3  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 288.00$                       97,253.00$                 

07/May/2018 Ingresos 4  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,345.00$                    98,598.00$                 

08/May/2018 Ingresos 5  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 689.00$                       99,287.00$                 

09/May/2018 Ingresos 6  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 912.00$                       100,199.00$               

10/May/2018 Ingresos 7  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 432.00$                       100,631.00$               

11/May/2018 Ingresos 8  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,266.00$                    101,897.00$               

12/May/2018 Ingresos 9  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 192.00$                       102,089.00$               

14/May/2018 Ingresos 10  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 816.00$                       102,905.00$               

15/May/2018 Ingresos 11  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,553.00$                    104,458.00$               

16/May/2018 Ingresos 12  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,104.00$                    105,562.00$               

17/May/2018 Ingresos 13  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,488.00$                    107,050.00$               

18/May/2018 Ingresos 14  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 240.00$                       107,290.00$               

19/May/2018 Ingresos 15  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 384.00$                       107,674.00$               

21/May/2018 Ingresos 16  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,296.00$                    108,970.00$               

22/May/2018 Ingresos 17  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,392.00$                    110,362.00$               

23/May/2018 Ingresos 18  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 960.00$                       111,322.00$               

24/May/2018 Ingresos 19  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,105.00$                    112,427.00$               

25/May/2018 Ingresos 20  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 720.00$                       113,147.00$               

26/May/2018 Ingresos 21  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 336.00$                       113,483.00$               

28/May/2018 Ingresos 22  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,040.00$                    114,523.00$               

29/May/2018 Ingresos 23  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,280.00$                    115,803.00$               

30/May/2018 Ingresos 24  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,040.00$                    116,843.00$               

31/May/2018 Ingresos 25  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 336.00$                       117,179.00$               

01/Jun/2018 Ingresos 1  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 929.00$                       118,108.00$               

02/Jun/2018 Ingresos 2  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 624.00$                       118,732.00$               

04/Jun/2018 Ingresos 3  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,633.00$                    120,365.00$               

05/Jun/2018 Ingresos 4  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,248.00$                    121,613.00$               

06/Jun/2018 Ingresos 5  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,440.00$                    123,053.00$               

07/Jun/2018 Ingresos 6  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,025.00$                    124,078.00$               

08/Jun/2018 Ingresos 7  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 928.00$                       125,006.00$               

09/Jun/2018 Ingresos 8  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 528.00$                       125,534.00$               

11/Jun/2018 Ingresos 9  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,104.00$                    126,638.00$               

12/Jun/2018 Ingresos 10  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 528.00$                       127,166.00$               

13/Jun/2018 Ingresos 11  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 576.00$                       127,742.00$               

14/Jun/2018 Ingresos 12  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 576.00$                       128,318.00$               

15/Jun/2018 Ingresos 13  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,248.00$                    129,566.00$               

16/Jun/2018 Ingresos 14  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 320.00$                       129,886.00$               

18/Jun/2018 Ingresos 15  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 432.00$                       130,318.00$               

19/Jun/2018 Ingresos 16  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 672.00$                       130,990.00$               

20/Jun/2018 Ingresos 17  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 96.00$                         131,086.00$               

21/Jun/2018 Ingresos 18  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,152.00$                    132,238.00$               

22/Jun/2018 Ingresos 19  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,025.00$                    133,263.00$               

23/Jun/2018 Ingresos 20  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 144.00$                       133,407.00$               

25/Jun/2018 Ingresos 21  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,328.00$                    134,735.00$               

26/Jun/2018 Ingresos 22  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 624.00$                       135,359.00$               

27/Jun/2018 Ingresos 23  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 672.00$                       136,031.00$               

28/Jun/2018 Ingresos 24  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,088.00$                    137,119.00$               

29/Jun/2018 Ingresos 25  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 1,008.00$                    138,127.00$               

30/Jun/2018 Ingresos 26  SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 480.00$                       138,607.00$               

Total: -$                          138,607.00$                138,607.00$               

 

4143-602-000 Servicios a domicilio Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1  MATRIMONIOS A DOMICILIO 48.00$                         48.00$                        

04/Ene/2018 Ingresos 3  MATRIMONIOS A DOMICILIO 336.00$                       384.00$                      

26/Ene/2018 Ingresos 22  MATRIMONIOS A DOMICILIO 599.00$                       983.00$                      

Total: -$                          983.00$                       983.00$                      

4143-603-002 Acentamientos de Acta Saldo inicial : -$                            

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 185.00$                       185.00$                      

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 185.00$                       370.00$                      

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 185.00$                       555.00$                      

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 185.00$                       740.00$                      

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 185.00$                       925.00$                      

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 370.00$                       1,295.00$                   

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 185.00$                       1,480.00$                   

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 185.00$                       1,665.00$                   

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 555.00$                       2,220.00$                   



13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 185.00$                       2,405.00$                   

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 185.00$                       2,590.00$                   

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 370.00$                       2,960.00$                   

26/Abr/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/04/2018 185.00$                       3,145.00$                   

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 370.00$                       3,515.00$                   

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 185.00$                       3,700.00$                   

14/May/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 14/05/2018 185.00$                       3,885.00$                   

15/May/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 15/05/2018 185.00$                       4,070.00$                   

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 370.00$                       4,440.00$                   

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 185.00$                       4,625.00$                   

07/Jun/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/06/2018 370.00$                       4,995.00$                   

16/Jun/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/06/2018 185.00$                       5,180.00$                   

Total: -$                          5,180.00$                    5,180.00$                   

4143-603-003 Aclaraciones Adminsitrativas Saldo inicial : -$                            

24/Mar/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/03/2018 803.00$                       803.00$                      

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 803.00$                       1,606.00$                   

Total: -$                          1,606.00$                    1,606.00$                   

4143-603-004 Anotaciones al margen Saldo inicial : -$                            

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 91.00$                         91.00$                        

12/Abr/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/04/2018 91.00$                         182.00$                      

Total: -$                          182.00$                       182.00$                      

4143-701-000 Certificación de firmas Saldo inicial : -$                            

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 44.00$                         44.00$                        

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 132.00$                       176.00$                      

11/Ene/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/01/2018 44.00$                         220.00$                      

13/Ene/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/01/2018 44.00$                         264.00$                      

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 132.00$                       396.00$                      

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 88.00$                         484.00$                      

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 44.00$                         528.00$                      

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 44.00$                         572.00$                      

26/Ene/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/01/2018 44.00$                         616.00$                      

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 44.00$                         660.00$                      

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 44.00$                         704.00$                      

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 132.00$                       836.00$                      

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 44.00$                         880.00$                      

13/Feb/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 13/02/2018 44.00$                         924.00$                      

14/Feb/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 14/02/2018 132.00$                       1,056.00$                   

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 88.00$                         1,144.00$                   

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 88.00$                         1,232.00$                   

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 132.00$                       1,364.00$                   

21/Feb/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/02/2018 44.00$                         1,408.00$                   

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 88.00$                         1,496.00$                   

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 132.00$                       1,628.00$                   

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 88.00$                         1,716.00$                   

07/Mar/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/03/2018 88.00$                         1,804.00$                   

09/Mar/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/03/2018 44.00$                         1,848.00$                   

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 44.00$                         1,892.00$                   

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 44.00$                         1,936.00$                   

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 44.00$                         1,980.00$                   

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 44.00$                         2,024.00$                   

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 44.00$                         2,068.00$                   

11/Abr/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/04/2018 132.00$                       2,200.00$                   

12/Abr/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/04/2018 88.00$                         2,288.00$                   

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 44.00$                         2,332.00$                   

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 44.00$                         2,376.00$                   

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 44.00$                         2,420.00$                   

20/Abr/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/04/2018 44.00$                         2,464.00$                   

30/Abr/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 30/04/2018 44.00$                         2,508.00$                   

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 132.00$                       2,640.00$                   

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 88.00$                         2,728.00$                   

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 44.00$                         2,772.00$                   

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 44.00$                         2,816.00$                   

25/May/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 2505/2018 44.00$                         2,860.00$                   

31/May/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 31/05/2018 88.00$                         2,948.00$                   

01/Jun/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/06/2018 44.00$                         2,992.00$                   

07/Jun/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/06/2018 88.00$                         3,080.00$                   

08/Jun/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/06/2018 44.00$                         3,124.00$                   

19/Jun/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/06/2018 88.00$                         3,212.00$                   

25/Jun/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/06/2018 44.00$                         3,256.00$                   

28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 88.00$                         3,344.00$                   



29/Jun/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 29/06/2018 44.00$                         3,388.00$                   

Total: -$                          3,388.00$                    3,388.00$                   

4143-702-000 Expedición de certificados, certificaciones, const Saldo inicial : -$                            

03/Ene/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/01/2018 46.00$                         46.00$                        

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 144.00$                       190.00$                      

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 288.00$                       478.00$                      

06/Ene/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/01/2018 96.00$                         574.00$                      

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 240.00$                       814.00$                      

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 144.00$                       958.00$                      

10/Ene/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/01/2018 48.00$                         1,006.00$                   

11/Ene/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/01/2018 192.00$                       1,198.00$                   

12/Ene/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/01/2018 96.00$                         1,294.00$                   

13/Ene/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/01/2018 48.00$                         1,342.00$                   

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 48.00$                         1,390.00$                   

16/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/01/2018 144.00$                       1,534.00$                   

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 240.00$                       1,774.00$                   

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 48.00$                         1,822.00$                   

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 48.00$                         1,870.00$                   

20/Ene/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/01/2018 48.00$                         1,918.00$                   

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 336.00$                       2,254.00$                   

23/Ene/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/01/2018 144.00$                       2,398.00$                   

24/Ene/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/01/2018 192.00$                       2,590.00$                   

25/Ene/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/01/2018 192.00$                       2,782.00$                   

26/Ene/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/01/2018 48.00$                         2,830.00$                   

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 192.00$                       3,022.00$                   

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 336.00$                       3,358.00$                   

01/Feb/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/02/2018 48.00$                         3,406.00$                   

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 144.00$                       3,550.00$                   

03/Feb/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/02/2018 48.00$                         3,598.00$                   

06/Feb/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 06/02/2018 144.00$                       3,742.00$                   

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 96.00$                         3,838.00$                   

08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 96.00$                         3,934.00$                   

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 144.00$                       4,078.00$                   

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 192.00$                       4,270.00$                   

13/Feb/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 13/02/2018 240.00$                       4,510.00$                   

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 144.00$                       4,654.00$                   

16/Feb/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/02/2018 240.00$                       4,894.00$                   

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 192.00$                       5,086.00$                   

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 336.00$                       5,422.00$                   

21/Feb/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/02/2018 96.00$                         5,518.00$                   

22/Feb/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/02/2018 48.00$                         5,566.00$                   

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 144.00$                       5,710.00$                   

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 240.00$                       5,950.00$                   

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 96.00$                         6,046.00$                   

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 240.00$                       6,286.00$                   

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 336.00$                       6,622.00$                   

03/Mar/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/03/2018 48.00$                         6,670.00$                   

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 48.00$                         6,718.00$                   

06/Mar/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/03/2018 288.00$                       7,006.00$                   

07/Mar/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/03/2018 144.00$                       7,150.00$                   

08/Mar/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/03/2018 384.00$                       7,534.00$                   

09/Mar/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/03/2018 192.00$                       7,726.00$                   

10/Mar/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 10/03/2018 144.00$                       7,870.00$                   

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 192.00$                       8,062.00$                   

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 48.00$                         8,110.00$                   

14/Mar/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/03/2018 240.00$                       8,350.00$                   

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 768.00$                       9,118.00$                   

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 192.00$                       9,310.00$                   

17/Mar/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 17/03/2018 48.00$                         9,358.00$                   

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 192.00$                       9,550.00$                   

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 48.00$                         9,598.00$                   

22/Mar/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/03/2018 288.00$                       9,886.00$                   

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 48.00$                         9,934.00$                   

24/Mar/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/03/2018 48.00$                         9,982.00$                   

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 336.00$                       10,318.00$                 

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 96.00$                         10,414.00$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 144.00$                       10,558.00$                 

03/Abr/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/04/2018 96.00$                         10,654.00$                 

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 144.00$                       10,798.00$                 

05/Abr/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/04/2018 144.00$                       10,942.00$                 



06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 192.00$                       11,134.00$                 

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 96.00$                         11,230.00$                 

10/Abr/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/04/2018 96.00$                         11,326.00$                 

11/Abr/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/04/2018 48.00$                         11,374.00$                 

12/Abr/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/04/2018 144.00$                       11,518.00$                 

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 48.00$                         11,566.00$                 

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 48.00$                         11,614.00$                 

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 48.00$                         11,662.00$                 

19/Abr/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/04/2018 192.00$                       11,854.00$                 

20/Abr/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/04/2018 192.00$                       12,046.00$                 

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 96.00$                         12,142.00$                 

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 96.00$                         12,238.00$                 

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 624.00$                       12,862.00$                 

26/Abr/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/04/2018 48.00$                         12,910.00$                 

27/Abr/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/04/2018 144.00$                       13,054.00$                 

30/Abr/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 30/04/2018 48.00$                         13,102.00$                 

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 48.00$                         13,150.00$                 

03/May/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/05/2018 472.00$                       13,622.00$                 

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 144.00$                       13,766.00$                 

07/May/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 07/05/2018 48.00$                         13,814.00$                 

08/May/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 08/05/2018 96.00$                         13,910.00$                 

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 96.00$                         14,006.00$                 

10/May/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 10/05/2018 144.00$                       14,150.00$                 

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 288.00$                       14,438.00$                 

12/May/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/05/2018 384.00$                       14,822.00$                 

14/May/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 14/05/2018 144.00$                       14,966.00$                 

15/May/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 15/05/2018 192.00$                       15,158.00$                 

16/May/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 16/05/2018 48.00$                         15,206.00$                 

17/May/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 17/05/2018 96.00$                         15,302.00$                 

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 142.00$                       15,444.00$                 

19/May/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/05/2018 48.00$                         15,492.00$                 

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 192.00$                       15,684.00$                 

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 48.00$                         15,732.00$                 

23/May/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 2305/2018 48.00$                         15,780.00$                 

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 96.00$                         15,876.00$                 

25/May/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 2505/2018 144.00$                       16,020.00$                 

26/May/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/05/2018 48.00$                         16,068.00$                 

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 192.00$                       16,260.00$                 

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 144.00$                       16,404.00$                 

30/May/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 30/05/2018 48.00$                         16,452.00$                 

31/May/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 31/05/2018 48.00$                         16,500.00$                 

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 144.00$                       16,644.00$                 

06/Jun/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/06/2018 144.00$                       16,788.00$                 

07/Jun/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/06/2018 48.00$                         16,836.00$                 

09/Jun/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/06/2018 48.00$                         16,884.00$                 

11/Jun/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/06/2018 480.00$                       17,364.00$                 

12/Jun/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/06/2018 336.00$                       17,700.00$                 

14/Jun/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/06/2018 48.00$                         17,748.00$                 

15/Jun/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/06/2018 192.00$                       17,940.00$                 

16/Jun/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/06/2018 96.00$                         18,036.00$                 

18/Jun/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/06/2018 96.00$                         18,132.00$                 

19/Jun/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/06/2018 336.00$                       18,468.00$                 

20/Jun/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/06/2018 144.00$                       18,612.00$                 

21/Jun/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 21/06/2018 96.00$                         18,708.00$                 

22/Jun/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 22/06/2018 144.00$                       18,852.00$                 

25/Jun/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/06/2018 96.00$                         18,948.00$                 

26/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/06/2018 48.00$                         18,996.00$                 

27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 96.00$                         19,092.00$                 

28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 232.00$                       19,324.00$                 

30/Jun/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 30/06/2018 48.00$                         19,372.00$                 

Total: -$                          19,372.00$                  19,372.00$                 

4143-705-000 Certificado de residencia Saldo inicial : -$                            

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 306.00$                       306.00$                      

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 306.00$                       612.00$                      

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 206.00$                       818.00$                      

12/Ene/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/01/2018 153.00$                       971.00$                      

13/Ene/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/01/2018 306.00$                       1,277.00$                   

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 153.00$                       1,430.00$                   

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 153.00$                       1,583.00$                   

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 153.00$                       1,736.00$                   



08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 153.00$                       1,889.00$                   

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 153.00$                       2,042.00$                   

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 153.00$                       2,195.00$                   

21/Feb/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/02/2018 153.00$                       2,348.00$                   

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 306.00$                       2,654.00$                   

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 153.00$                       2,807.00$                   

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 153.00$                       2,960.00$                   

08/Mar/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/03/2018 459.00$                       3,419.00$                   

09/Mar/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/03/2018 153.00$                       3,572.00$                   

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 306.00$                       3,878.00$                   

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 306.00$                       4,184.00$                   

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 765.00$                       4,949.00$                   

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 459.00$                       5,408.00$                   

17/Mar/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 17/03/2018 306.00$                       5,714.00$                   

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 306.00$                       6,020.00$                   

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 306.00$                       6,326.00$                   

22/Mar/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/03/2018 918.00$                       7,244.00$                   

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 459.00$                       7,703.00$                   

24/Mar/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/03/2018 306.00$                       8,009.00$                   

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 153.00$                       8,162.00$                   

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 153.00$                       8,315.00$                   

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 153.00$                       8,468.00$                   

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 153.00$                       8,621.00$                   

07/Abr/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/04/2018 153.00$                       8,774.00$                   

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 153.00$                       8,927.00$                   

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 153.00$                       9,080.00$                   

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 306.00$                       9,386.00$                   

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 153.00$                       9,539.00$                   

02/Jun/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/06/2018 306.00$                       9,845.00$                   

15/Jun/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/06/2018 153.00$                       9,998.00$                   

Total: -$                          9,998.00$                    9,998.00$                   

4143-710-000 Expedición y certificación de planos Saldo inicial : -$                            

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 276.00$                       276.00$                      

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 8,697.60$                    8,973.60$                   

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 384.00$                       9,357.60$                   

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 288.00$                       9,645.60$                   

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 1,872.00$                    11,517.60$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/02/2018 432.00$                       11,949.60$                 

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 460.00$                       12,409.60$                 

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 432.00$                       12,841.60$                 

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 288.00$                       13,129.60$                 

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 384.00$                       13,513.60$                 

03/Mar/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/03/2018 576.00$                       14,089.60$                 

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 432.00$                       14,521.60$                 

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 432.00$                       14,953.60$                 

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 3,763.20$                    18,716.80$                 

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 288.00$                       19,004.80$                 

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 432.00$                       19,436.80$                 

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 432.00$                       19,868.80$                 

17/May/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 17/05/2018 432.00$                       20,300.80$                 

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 288.00$                       20,588.80$                 

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 288.00$                       20,876.80$                 

23/May/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 2305/2018 432.00$                       21,308.80$                 

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 289.00$                       21,597.80$                 

25/May/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 2505/2018 579.00$                       22,176.80$                 

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 20,294.40$                  42,471.20$                 

31/May/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 31/05/2018 2,736.00$                    45,207.20$                 

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 384.00$                       45,591.20$                 

Total: -$                          45,591.20$                  45,591.20$                 

4143-712-000 Dictamen de trazo, uso y destino Saldo inicial : -$                            

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 1,838.04$                    1,838.04$                   

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 1,838.04$                    3,676.08$                   

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 1,838.04$                    5,514.12$                   

Total: -$                          5,514.12$                    5,514.12$                   

4143-802-000 Certificaciones catastrales Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/01/2018 91.09$                         91.09$                        

04/Ene/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/01/2018 371.98$                       463.07$                      

05/Ene/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/01/2018 546.54$                       1,009.61$                   

08/Ene/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/01/2018 1,711.50$                    2,721.11$                   

09/Ene/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/01/2018 637.63$                       3,358.74$                   



10/Ene/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/01/2018 1,113.16$                    4,471.90$                   

11/Ene/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/01/2018 455.45$                       4,927.35$                   

12/Ene/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/01/2018 687.32$                       5,614.67$                   

13/Ene/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/01/2018 91.09$                         5,705.76$                   

15/Ene/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/01/2018 832.27$                       6,538.03$                   

16/Ene/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/01/2018 596.23$                       7,134.26$                   

17/Ene/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/01/2018 1,807.48$                    8,941.74$                   

18/Ene/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/01/2018 554.83$                       9,496.57$                   

19/Ene/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/01/2018 322.96$                       9,819.53$                   

22/Ene/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/01/2018 414.05$                       10,233.58$                 

23/Ene/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/01/2018 459.85$                       10,693.43$                 

24/Ene/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/01/2018 645.92$                       11,339.35$                 

25/Ene/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 25/01/2018 91.09$                         11,430.44$                 

26/Ene/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 26/01/2018 414.05$                       11,844.49$                 

29/Ene/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 29/01/2018 696.33$                       12,540.82$                 

30/Ene/2018 Ingresos 1,025 INGRESOS CATAS DEL 30/01/2018 137.40$                       12,678.22$                 

31/Ene/2018 Ingresos 1,026 INGRESOS CATAS DEL 31/01/2018 372.65$                       13,050.87$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/02/2018 1,245.65$                    14,296.52$                 

02/Feb/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/02/2018 182.18$                       14,478.70$                 

03/Feb/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 03/02/2018 830.35$                       15,309.05$                 

06/Feb/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 06/02/2018 505.14$                       15,814.19$                 

07/Feb/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 07/02/2018 739.79$                       16,553.98$                 

08/Feb/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/02/2018 828.10$                       17,382.08$                 

09/Feb/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/02/2018 273.27$                       17,655.35$                 

10/Feb/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/02/2018 322.96$                       17,978.31$                 

12/Feb/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/02/2018 698.39$                       18,676.70$                 

13/Feb/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 13/02/2018 1,159.35$                    19,836.05$                 

14/Feb/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 14/02/2018 182.18$                       20,018.23$                 

15/Feb/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/02/2018 415.00$                       20,433.23$                 

16/Feb/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/02/2018 1,204.25$                    21,637.48$                 

19/Feb/2018 Ingresos 1,015  CERTIFICACIONES CATASTRALES 1,207.98$                    22,845.46$                 

20/Feb/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/02/2018 182.18$                       23,027.64$                 

21/Feb/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/02/2018 1,623.14$                    24,650.78$                 

22/Feb/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/02/2018 1,342.60$                    25,993.38$                 

23/Feb/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/02/2018 91.09$                         26,084.47$                 

26/Feb/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/02/2018 1,146.35$                    27,230.82$                 

27/Feb/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/02/2018 455.45$                       27,686.27$                 

28/Feb/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/02/2018 501.08$                       28,187.35$                 

01/Mar/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/03/2018 231.87$                       28,419.22$                 

02/Mar/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/03/2018 1,249.44$                    29,668.66$                 

05/Mar/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/03/2018 1,151.78$                    30,820.44$                 

06/Mar/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/03/2018 505.14$                       31,325.58$                 

07/Mar/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/03/2018 273.27$                       31,598.85$                 

08/Mar/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/03/2018 273.27$                       31,872.12$                 

09/Mar/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 09/03/2018 596.23$                       32,468.35$                 

10/Mar/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 10/03/2018 91.09$                         32,559.44$                 

12/Mar/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/03/2018 546.54$                       33,105.98$                 

13/Mar/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/03/2018 654.21$                       33,760.19$                 

14/Mar/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/03/2018 1,015.84$                    34,776.03$                 

15/Mar/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 15/03/2018 182.18$                       34,958.21$                 

17/Mar/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 17/03/2018 91.09$                         35,049.30$                 

20/Mar/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/03/2018 650.09$                       35,699.39$                 

21/Mar/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/03/2018 1,251.88$                    36,951.27$                 

22/Mar/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/03/2018 91.09$                         37,042.36$                 

23/Mar/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/03/2018 2,843.30$                    39,885.66$                 

24/Mar/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/03/2018 91.09$                         39,976.75$                 

26/Mar/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/03/2018 687.32$                       40,664.07$                 

27/Mar/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/03/2018 322.96$                       40,987.03$                 

28/Mar/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/03/2018 1,476.85$                    42,463.88$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/04/2018 1,061.36$                    43,525.24$                 

03/Abr/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/04/2018 281.56$                       43,806.80$                 

04/Abr/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/04/2018 273.27$                       44,080.07$                 

05/Abr/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/04/2018 739.12$                       44,819.19$                 

06/Abr/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/04/2018 91.09$                         44,910.28$                 

07/Abr/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/04/2018 182.18$                       45,092.46$                 

09/Abr/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/04/2018 182.18$                       45,274.64$                 

10/Abr/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/04/2018 693.55$                       45,968.19$                 

11/Abr/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/04/2018 182.18$                       46,150.37$                 

12/Abr/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/04/2018 369.20$                       46,519.57$                 

13/Abr/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/04/2018 735.67$                       47,255.24$                 



14/Abr/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/04/2018 322.96$                       47,578.20$                 

16/Abr/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/04/2018 182.69$                       47,760.89$                 

17/Abr/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/04/2018 2,449.95$                    50,210.84$                 

18/Abr/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/04/2018 227.98$                       50,438.82$                 

19/Abr/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/04/2018 461.68$                       50,900.50$                 

20/Abr/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/04/2018 91.09$                         50,991.59$                 

23/Abr/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 23/04/2018 505.14$                       51,496.73$                 

24/Abr/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 24/04/2018 182.18$                       51,678.91$                 

25/Abr/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 25/04/2018 415.07$                       52,093.98$                 

26/Abr/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/04/2018 182.18$                       52,276.16$                 

28/Abr/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/04/2018 91.09$                         52,367.25$                 

02/May/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/05/2018 182.18$                       52,549.43$                 

03/May/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/05/2018 322.96$                       52,872.39$                 

07/May/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 07/05/2018 182.18$                       53,054.57$                 

08/May/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 08/05/2018 231.87$                       53,286.44$                 

09/May/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 09/05/2018 1,111.82$                    54,398.26$                 

10/May/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 10/05/2018 182.18$                       54,580.44$                 

11/May/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 11/05/2018 637.63$                       55,218.07$                 

12/May/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/05/2018 273.27$                       55,491.34$                 

14/May/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 14/05/2018 695.61$                       56,186.95$                 

15/May/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 15/05/2018 1,293.28$                    57,480.23$                 

16/May/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 16/05/2018 273.27$                       57,753.50$                 

17/May/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 17/05/2018 372.65$                       58,126.15$                 

21/May/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 21/05/2018 231.87$                       58,358.02$                 

22/May/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 22/05/2018 231.87$                       58,589.89$                 

23/May/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 23/05/2018 182.18$                       58,772.07$                 

24/May/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 24/05/2018 273.27$                       59,045.34$                 

26/May/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 26/05/2018 91.09$                         59,136.43$                 

28/May/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 28/05/2018 140.78$                       59,277.21$                 

29/May/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 29/05/2018 787.44$                       60,064.65$                 

30/May/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 30/05/2018 1,336.81$                    61,401.46$                 

01/Jun/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/06/2018 1,138.01$                    62,539.47$                 

05/Jun/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/06/2018 505.14$                       63,044.61$                 

06/Jun/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/06/2018 182.18$                       63,226.79$                 

07/Jun/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/06/2018 1,663.87$                    64,890.66$                 

08/Jun/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/06/2018 273.27$                       65,163.93$                 

11/Jun/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/06/2018 416.83$                       65,580.76$                 

12/Jun/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/06/2018 182.18$                       65,762.94$                 

13/Jun/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/06/2018 140.78$                       65,903.72$                 

14/Jun/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/06/2018 3,013.07$                    68,916.79$                 

16/Jun/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 16/06/2018 91.09$                         69,007.88$                 

19/Jun/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/06/2018 364.36$                       69,372.24$                 

20/Jun/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/06/2018 273.27$                       69,645.51$                 

22/Jun/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/06/2018 414.05$                       70,059.56$                 

25/Jun/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 25/06/2018 182.18$                       70,241.74$                 

27/Jun/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/06/2018 667.99$                       70,909.73$                 

28/Jun/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/06/2018 140.78$                       71,050.51$                 

29/Jun/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 29/06/2018 554.83$                       71,605.34$                 

30/Jun/2018 Ingresos 1,025 INGRESOS CATAS DEL 30/06/2018 91.09$                         71,696.43$                 

Total: -$                          71,696.43$                  71,696.43$                 

4143-804-000 Deslindes catastrales Saldo inicial : -$                            

04/Ene/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/01/2018 345.09$                       345.09$                      

05/Ene/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/01/2018 252.62$                       597.71$                      

08/Ene/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/01/2018 1,515.72$                    2,113.43$                   

09/Ene/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/01/2018 505.24$                       2,618.67$                   

10/Ene/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/01/2018 681.24$                       3,299.91$                   

12/Ene/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/01/2018 1,102.95$                    4,402.86$                   

13/Ene/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/01/2018 964.22$                       5,367.08$                   

15/Ene/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/01/2018 505.24$                       5,872.32$                   

16/Ene/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/01/2018 597.71$                       6,470.03$                   

17/Ene/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/01/2018 126.31$                       6,596.34$                   

18/Ene/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/01/2018 505.24$                       7,101.58$                   

19/Ene/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/01/2018 252.62$                       7,354.20$                   

24/Ene/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/01/2018 126.31$                       7,480.51$                   

26/Ene/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 26/01/2018 757.86$                       8,238.37$                   

29/Ene/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 29/01/2018 252.62$                       8,490.99$                   

30/Ene/2018 Ingresos 1,025 INGRESOS CATAS DEL 30/01/2018 252.62$                       8,743.61$                   

01/Feb/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/02/2018 1,263.10$                    10,006.71$                 

03/Feb/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 03/02/2018 1,362.48$                    11,369.19$                 

06/Feb/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 06/02/2018 505.24$                       11,874.43$                 



07/Feb/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 07/02/2018 757.86$                       12,632.29$                 

08/Feb/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/02/2018 505.24$                       13,137.53$                 

09/Feb/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/02/2018 505.24$                       13,642.77$                 

10/Feb/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/02/2018 252.62$                       13,895.39$                 

16/Feb/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/02/2018 252.62$                       14,148.01$                 

17/Feb/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 17/02/2018 1,515.72$                    15,663.73$                 

20/Feb/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/02/2018 933.86$                       16,597.59$                 

21/Feb/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/02/2018 252.62$                       16,850.21$                 

23/Feb/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/02/2018 567.35$                       17,417.56$                 

26/Feb/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/02/2018 252.62$                       17,670.18$                 

27/Feb/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/02/2018 567.35$                       18,237.53$                 

28/Feb/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/02/2018 252.62$                       18,490.15$                 

01/Mar/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/03/2018 1,010.48$                    19,500.63$                 

02/Mar/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/03/2018 1,263.10$                    20,763.73$                 

08/Mar/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/03/2018 1,010.48$                    21,774.21$                 

12/Mar/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/03/2018 2,273.58$                    24,047.79$                 

14/Mar/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/03/2018 757.86$                       24,805.65$                 

20/Mar/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/03/2018 505.24$                       25,310.89$                 

21/Mar/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/03/2018 252.62$                       25,563.51$                 

23/Mar/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/03/2018 252.62$                       25,816.13$                 

26/Mar/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/03/2018 3,114.92$                    28,931.05$                 

28/Mar/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/03/2018 1,263.10$                    30,194.15$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/04/2018 933.86$                       31,128.01$                 

04/Abr/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/04/2018 1,515.72$                    32,643.73$                 

05/Abr/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/04/2018 631.55$                       33,275.28$                 

06/Abr/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/04/2018 1,186.48$                    34,461.76$                 

09/Abr/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/04/2018 252.62$                       34,714.38$                 

10/Abr/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/04/2018 804.07$                       35,518.45$                 

11/Abr/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/04/2018 505.24$                       36,023.69$                 

12/Abr/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/04/2018 2,083.07$                    38,106.76$                 

13/Abr/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/04/2018 2,641.85$                    40,748.61$                 

14/Abr/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/04/2018 681.24$                       41,429.85$                 

16/Abr/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/04/2018 252.62$                       41,682.47$                 

18/Abr/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/04/2018 2,182.45$                    43,864.92$                 

19/Abr/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/04/2018 505.24$                       44,370.16$                 

20/Abr/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 20/04/2018 757.86$                       45,128.02$                 

25/Abr/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 25/04/2018 252.62$                       45,380.64$                 

27/Abr/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/04/2018 252.62$                       45,633.26$                 

02/May/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/05/2018 2,559.99$                    48,193.25$                 

10/May/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 10/05/2018 1,423.20$                    49,616.45$                 

12/May/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/05/2018 1,515.72$                    51,132.17$                 

14/May/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 14/05/2018 505.24$                       51,637.41$                 

16/May/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 16/05/2018 505.24$                       52,142.65$                 

18/May/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 18/05/2018 681.24$                       52,823.89$                 

25/May/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 25/05/2018 505.24$                       53,329.13$                 

28/May/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 28/05/2018 252.62$                       53,581.75$                 

29/May/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 29/05/2018 757.86$                       54,339.61$                 

30/May/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 30/05/2018 1,481.88$                    55,821.49$                 

02/Jun/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/06/2018 3,812.06$                    59,633.55$                 

05/Jun/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/06/2018 757.86$                       60,391.41$                 

08/Jun/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/06/2018 681.24$                       61,072.65$                 

12/Jun/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/06/2018 505.24$                       61,577.89$                 

14/Jun/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/06/2018 567.35$                       62,145.24$                 

15/Jun/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 15/06/2018 458.98$                       62,604.22$                 

16/Jun/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 16/06/2018 458.98$                       63,063.20$                 

22/Jun/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/06/2018 252.62$                       63,315.82$                 

26/Jun/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/06/2018 1,056.69$                    64,372.51$                 

27/Jun/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/06/2018 252.62$                       64,625.13$                 

29/Jun/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 29/06/2018 757.86$                       65,382.99$                 

30/Jun/2018 Ingresos 1,025 INGRESOS CATAS DEL 30/06/2018 567.35$                       65,950.34$                 

Total: -$                          65,950.34$                  65,950.34$                 

4143-805-000 Dictámenes catastrales Saldo inicial : -$                            

09/Ene/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/01/2018 796.00$                       796.00$                      

11/Ene/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/01/2018 600.40$                       1,396.40$                   

12/Ene/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/01/2018 487.28$                       1,883.68$                   

18/Ene/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/01/2018 487.28$                       2,370.96$                   

23/Ene/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/01/2018 1,074.43$                    3,445.39$                   

24/Ene/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/01/2018 1,585.56$                    5,030.95$                   

06/Feb/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 06/02/2018 516.88$                       5,547.83$                   

07/Feb/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 07/02/2018 487.28$                       6,035.11$                   



14/Feb/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 14/02/2018 787.00$                       6,822.11$                   

21/Feb/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/02/2018 487.28$                       7,309.39$                   

23/Feb/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/02/2018 531.28$                       7,840.67$                   

26/Feb/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/02/2018 527.31$                       8,367.98$                   

27/Feb/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/02/2018 663.22$                       9,031.20$                   

01/Mar/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/03/2018 974.56$                       10,005.76$                 

05/Mar/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/03/2018 655.91$                       10,661.67$                 

12/Mar/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/03/2018 619.51$                       11,281.18$                 

13/Mar/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/03/2018 487.28$                       11,768.46$                 

14/Mar/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/03/2018 487.28$                       12,255.74$                 

15/Mar/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 15/03/2018 745.78$                       13,001.52$                 

16/Mar/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 16/03/2018 1,398.08$                    14,399.60$                 

17/Mar/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 17/03/2018 1,631.62$                    16,031.22$                 

20/Mar/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 20/03/2018 1,112.96$                    17,144.18$                 

28/Mar/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/03/2018 587.15$                       17,731.33$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/04/2018 1,022.08$                    18,753.41$                 

03/Abr/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/04/2018 2,536.96$                    21,290.37$                 

18/Abr/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/04/2018 38,982.40$                  60,272.77$                 

19/Abr/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/04/2018 487.28$                       60,760.05$                 

24/Abr/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 24/04/2018 512.38$                       61,272.43$                 

12/May/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/05/2018 691.28$                       61,963.71$                 

17/May/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 17/05/2018 487.28$                       62,450.99$                 

22/May/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 22/05/2018 252.62$                       62,703.61$                 

23/May/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 23/05/2018 516.88$                       63,220.49$                 

24/May/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 24/05/2018 603.58$                       63,824.07$                 

01/Jun/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/06/2018 487.28$                       64,311.35$                 

05/Jun/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/06/2018 523.60$                       64,834.95$                 

08/Jun/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/06/2018 1,003.63$                    65,838.58$                 

11/Jun/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/06/2018 1,350.48$                    67,189.06$                 

12/Jun/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/06/2018 526.20$                       67,715.26$                 

16/Jun/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 16/06/2018 762.24$                       68,477.50$                 

19/Jun/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/06/2018 590.38$                       69,067.88$                 

22/Jun/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/06/2018 487.28$                       69,555.16$                 

Total: -$                          69,555.16$                  69,555.16$                 

4143-999-000 Otros derechos Saldo inicial : -$                            

11/Ene/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/01/2018 139.78$                       139.78$                      

18/Abr/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/04/2018 11,182.40$                  11,322.18$                 

22/May/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 22/05/2018 487.28$                       11,809.46$                 

Total: -$                          11,809.46$                  11,809.46$                 

4149-101-000 Agencias, depósitos y distribuciones Saldo inicial : -$                            

06/Ene/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/01/2018 3,683.00$                    3,683.00$                   

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 3,683.00$                    7,366.00$                   

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 43,418.66$                  50,784.66$                 

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 7,192.00$                    57,976.66$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 4,758.00$                    62,734.66$                 

02/Mar/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/03/2018 657,264.72$                719,999.38$               

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 2,378.00$                    722,377.38$               

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 11,031.00$                  733,408.38$               

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 3,715.00$                    737,123.38$               

02/Jun/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/06/2018 2,568.00$                    739,691.38$               

Total: -$                          739,691.38$                739,691.38$               

4149-102-000 Bar Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 3,808.00$                    3,808.00$                   

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 3,805.00$                    7,613.00$                   

Total: -$                          7,613.00$                    7,613.00$                   

4149-104-000 Cantinas Saldo inicial : -$                            

06/Ene/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/01/2018 3,805.00$                    3,805.00$                   

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 7,430.00$                    11,235.00$                 

02/Mar/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/03/2018 3,655.00$                    14,890.00$                 

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 3,805.00$                    18,695.00$                 

Total: -$                          18,695.00$                  18,695.00$                 

4149-107-000 Cervecería o centro botanero Saldo inicial : -$                            

28/Mar/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/03/2018 3,805.00$                    3,805.00$                   

Total: -$                          3,805.00$                    3,805.00$                   

4149-108-000 Clubes y centros recreativos Saldo inicial : -$                            

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 2,968.00$                    2,968.00$                   

24/Feb/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/02/2018 3,805.00$                    6,773.00$                   

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 3,655.00$                    10,428.00$                 

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 7,612.00$                    18,040.00$                 

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 3,802.00$                    21,842.00$                 



Total: -$                          21,842.00$                  21,842.00$                 

4149-110-000 Expendio de bebidas alcohólicas Saldo inicial : -$                            

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 6,144.00$                    6,144.00$                   

06/Ene/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/01/2018 3,104.00$                    9,248.00$                   

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 3,104.00$                    12,352.00$                 

16/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/01/2018 3,798.00$                    16,150.00$                 

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 3,104.00$                    19,254.00$                 

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 6,090.00$                    25,344.00$                 

24/Ene/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/01/2018 4,987.00$                    30,331.00$                 

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 4,987.00$                    35,318.00$                 

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 3,104.00$                    38,422.00$                 

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 3,838.52$                    42,260.52$                 

08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 3,629.00$                    45,889.52$                 

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 3,104.00$                    48,993.52$                 

13/Feb/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 13/02/2018 2,124.00$                    51,117.52$                 

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 6,613.00$                    57,730.52$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 1,883.00$                    59,613.52$                 

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 1,883.00$                    61,496.52$                 

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 3,766.00$                    65,262.52$                 

02/Mar/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/03/2018 1,915.08$                    67,177.60$                 

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 4,154.00$                    71,331.60$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 1,883.00$                    73,214.60$                 

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 3,136.00$                    76,350.60$                 

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 3,136.00$                    79,486.60$                 

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 2,163.00$                    81,649.60$                 

01/Jun/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/06/2018 3,629.00$                    85,278.60$                 

04/Jun/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/06/2018 6,208.00$                    91,486.60$                 

18/Jun/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/06/2018 306.00$                       91,792.60$                 

Total: -$                          91,792.60$                  91,792.60$                 

4149-111-000 Restaurantes Saldo inicial : -$                            

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 3,805.00$                    3,805.00$                   

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 3,805.00$                    7,610.00$                   

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 7,072.00$                    14,682.00$                 

16/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/01/2018 7,610.00$                    22,292.00$                 

23/Ene/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/01/2018 3,805.00$                    26,097.00$                 

24/Ene/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/01/2018 3,805.00$                    29,902.00$                 

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 7,430.00$                    37,332.00$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 3,805.00$                    41,137.00$                 

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 3,795.00$                    44,932.00$                 

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 3,805.00$                    48,737.00$                 

01/Jun/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/06/2018 3,838.00$                    52,575.00$                 

08/Jun/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/06/2018 7,430.00$                    60,005.00$                 

30/Jun/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 30/06/2018 3,805.00$                    63,810.00$                 

Total: -$                          63,810.00$                  63,810.00$                 

4149-115-000 Venta en bailes o espectáculos Saldo inicial : -$                            

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 1,575.00$                    1,575.00$                   

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 1,500.00$                    3,075.00$                   

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 1,500.00$                    4,575.00$                   

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 1,500.00$                    6,075.00$                   

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 700.00$                       6,775.00$                   

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 700.00$                       7,475.00$                   

16/May/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 16/05/2018 1,500.00$                    8,975.00$                   

Total: -$                          8,975.00$                    8,975.00$                   

4149-116-000 Extensión de horario de servicio Saldo inicial : -$                            

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 486.00$                       486.00$                      

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 729.00$                       1,215.00$                   

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 729.00$                       1,944.00$                   

29/Jun/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 29/06/2018 729.00$                       2,673.00$                   

Total: -$                          2,673.00$                    2,673.00$                   

4149-202-000 Saliente permanente Saldo inicial : -$                            

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 1,895.00$                    1,895.00$                   

Total: -$                          1,895.00$                    1,895.00$                   

4149-301-000 Construcción de inmuebles Saldo inicial : -$                            

03/Ene/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/01/2018 1,390.00$                    1,390.00$                   

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 76.00$                         1,466.00$                   

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 2,000.00$                    3,466.00$                   

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 225.00$                       3,691.00$                   

10/Ene/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/01/2018 600.00$                       4,291.00$                   

11/Ene/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/01/2018 955.00$                       5,246.00$                   

16/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/01/2018 627.00$                       5,873.00$                   



17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 776.00$                       6,649.00$                   

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 76.00$                         6,725.00$                   

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 140.00$                       6,865.00$                   

24/Ene/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/01/2018 390.00$                       7,255.00$                   

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 886.00$                       8,141.00$                   

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 170.00$                       8,311.00$                   

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 798.00$                       9,109.00$                   

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 1,218.00$                    10,327.00$                 

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 967.00$                       11,294.00$                 

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 776.00$                       12,070.00$                 

16/Feb/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/02/2018 1,989.00$                    14,059.00$                 

17/Feb/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/02/2018 76.00$                         14,135.00$                 

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 152.00$                       14,287.00$                 

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 120.00$                       14,407.00$                 

21/Feb/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/02/2018 400.00$                       14,807.00$                 

22/Feb/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/02/2018 1,776.00$                    16,583.00$                 

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 450.00$                       17,033.00$                 

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 120.00$                       17,153.00$                 

03/Mar/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/03/2018 800.00$                       17,953.00$                 

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 76.00$                         18,029.00$                 

06/Mar/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/03/2018 152.00$                       18,181.00$                 

09/Mar/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/03/2018 76.00$                         18,257.00$                 

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 250.00$                       18,507.00$                 

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 1,095.00$                    19,602.00$                 

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 1,580.00$                    21,182.00$                 

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 450.00$                       21,632.00$                 

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 200.00$                       21,832.00$                 

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 2,000.00$                    23,832.00$                 

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 1,386.00$                    25,218.00$                 

28/Mar/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/03/2018 430.00$                       25,648.00$                 

03/Abr/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/04/2018 775.00$                       26,423.00$                 

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 196.00$                       26,619.00$                 

05/Abr/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/04/2018 140.00$                       26,759.00$                 

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 196.00$                       26,955.00$                 

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 190.00$                       27,145.00$                 

10/Abr/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/04/2018 76.00$                         27,221.00$                 

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 76.00$                         27,297.00$                 

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 540.00$                       27,837.00$                 

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 135.00$                       27,972.00$                 

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 4,000.00$                    31,972.00$                 

30/Abr/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 30/04/2018 480.00$                       32,452.00$                 

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 390.00$                       32,842.00$                 

03/May/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/05/2018 326.00$                       33,168.00$                 

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 552.00$                       33,720.00$                 

07/May/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 07/05/2018 1,994.00$                    35,714.00$                 

08/May/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 08/05/2018 76.00$                         35,790.00$                 

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 76.00$                         35,866.00$                 

16/May/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 16/05/2018 1,813.00$                    37,679.00$                 

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 631.00$                       38,310.00$                 

23/May/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 2305/2018 150.00$                       38,460.00$                 

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 76.00$                         38,536.00$                 

25/May/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 2505/2018 1,631.00$                    40,167.00$                 

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 1,147.00$                    41,314.00$                 

30/May/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 30/05/2018 76.00$                         41,390.00$                 

31/May/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 31/05/2018 576.00$                       41,966.00$                 

01/Jun/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/06/2018 1,460.00$                    43,426.00$                 

04/Jun/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/06/2018 2,545.00$                    45,971.00$                 

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 600.00$                       46,571.00$                 

06/Jun/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/06/2018 3,660.00$                    50,231.00$                 

08/Jun/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/06/2018 300.00$                       50,531.00$                 

09/Jun/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/06/2018 76.00$                         50,607.00$                 

12/Jun/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/06/2018 933.50$                       51,540.50$                 

13/Jun/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/06/2018 286.00$                       51,826.50$                 

15/Jun/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/06/2018 76.00$                         51,902.50$                 

16/Jun/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/06/2018 76.00$                         51,978.50$                 

18/Jun/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/06/2018 1,350.00$                    53,328.50$                 

25/Jun/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/06/2018 140.00$                       53,468.50$                 

27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 870.00$                       54,338.50$                 

29/Jun/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 29/06/2018 390.00$                       54,728.50$                 

Total: -$                          54,728.50$                  54,728.50$                 



4149-305-000 Para demolición Saldo inicial : -$                            

03/Ene/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/01/2018 76.00$                         76.00$                        

12/Ene/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/01/2018 76.00$                         152.00$                      

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 76.00$                         228.00$                      

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 76.00$                         304.00$                      

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 76.00$                         380.00$                      

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 76.00$                         456.00$                      

06/Jun/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/06/2018 76.00$                         532.00$                      

27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 76.00$                         608.00$                      

Total: -$                          608.00$                       608.00$                      

4149-308-000 Para remodelación Saldo inicial : -$                            

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 76.00$                         76.00$                        

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 152.00$                       228.00$                      

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 76.00$                         304.00$                      

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 76.00$                         380.00$                      

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 76.00$                         456.00$                      

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 152.00$                       608.00$                      

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 76.00$                         684.00$                      

08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 76.00$                         760.00$                      

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 76.00$                         836.00$                      

10/Feb/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/02/2018 76.00$                         912.00$                      

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 152.00$                       1,064.00$                   

17/Feb/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/02/2018 76.00$                         1,140.00$                   

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 76.00$                         1,216.00$                   

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 76.00$                         1,292.00$                   

06/Mar/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/03/2018 76.00$                         1,368.00$                   

14/Mar/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/03/2018 76.00$                         1,444.00$                   

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 76.00$                         1,520.00$                   

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 76.00$                         1,596.00$                   

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 152.00$                       1,748.00$                   

28/Mar/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/03/2018 228.00$                       1,976.00$                   

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 152.00$                       2,128.00$                   

03/Abr/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/04/2018 76.00$                         2,204.00$                   

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 152.00$                       2,356.00$                   

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 76.00$                         2,432.00$                   

12/Abr/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/04/2018 152.00$                       2,584.00$                   

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 228.00$                       2,812.00$                   

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 76.00$                         2,888.00$                   

19/Abr/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/04/2018 152.00$                       3,040.00$                   

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 76.00$                         3,116.00$                   

26/Abr/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/04/2018 76.00$                         3,192.00$                   

03/May/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/05/2018 152.00$                       3,344.00$                   

07/May/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 07/05/2018 76.00$                         3,420.00$                   

08/May/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 08/05/2018 76.00$                         3,496.00$                   

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 152.00$                       3,648.00$                   

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 76.00$                         3,724.00$                   

15/May/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 15/05/2018 76.00$                         3,800.00$                   

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 76.00$                         3,876.00$                   

23/May/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 2305/2018 152.00$                       4,028.00$                   

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 76.00$                         4,104.00$                   

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 76.00$                         4,180.00$                   

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 152.00$                       4,332.00$                   

07/Jun/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/06/2018 76.00$                         4,408.00$                   

08/Jun/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/06/2018 76.00$                         4,484.00$                   

11/Jun/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/06/2018 152.00$                       4,636.00$                   

14/Jun/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/06/2018 76.00$                         4,712.00$                   

27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 76.00$                         4,788.00$                   

28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 4,500.00$                    9,288.00$                   

29/Jun/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 29/06/2018 76.00$                         9,364.00$                   

Total: -$                          9,364.00$                    9,364.00$                   

4149-399-000 Otros similares Saldo inicial : -$                            

26/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/06/2018 500.00$                       500.00$                      

29/Jun/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 29/06/2018 25.00$                         525.00$                      

Total: -$                          525.00$                       525.00$                      

4149-402-000 Para urbanizar Saldo inicial : -$                            

12/Ene/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/01/2018 18,952.90$                  18,952.90$                 

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 18,741.20$                  37,694.10$                 

07/Mar/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/03/2018 79,730.17$                  117,424.27$               

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 6,634.84$                    124,059.11$               

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 10,615.56$                  134,674.67$               



Total: -$                          134,674.67$                134,674.67$               

4149-403-000 Para permisos de cada lote o predio Saldo inicial : -$                            

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 868.80$                       868.80$                      

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 155.00$                       1,023.80$                   

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 620.00$                       1,643.80$                   

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 220.00$                       1,863.80$                   

03/Mar/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/03/2018 1,012.00$                    2,875.80$                   

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 155.00$                       3,030.80$                   

07/Mar/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/03/2018 1,074.44$                    4,105.24$                   

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 155.00$                       4,260.24$                   

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 289.60$                       4,549.84$                   

Total: -$                          4,549.84$                    4,549.84$                   

4149-406-000 Para permisos de subdivisión o relotificación Saldo inicial : -$                            

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 115.00$                       115.00$                      

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 10,801.20$                  10,916.20$                 

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 222.00$                       11,138.20$                 

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 786.00$                       11,924.20$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/02/2018 648.00$                       12,572.20$                 

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 1,451.00$                    14,023.20$                 

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 222.00$                       14,245.20$                 

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 377.00$                       14,622.20$                 

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 120.00$                       14,742.20$                 

03/Mar/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/03/2018 444.00$                       15,186.20$                 

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 222.00$                       15,408.20$                 

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 220.00$                       15,628.20$                 

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 4,255.40$                    19,883.60$                 

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 222.00$                       20,105.60$                 

18/Abr/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/04/2018 60,000.00$                  80,105.60$                 

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 222.00$                       80,327.60$                 

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 222.00$                       80,549.60$                 

12/May/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/05/2018 672.00$                       81,221.60$                 

17/May/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 17/05/2018 222.00$                       81,443.60$                 

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 222.00$                       81,665.60$                 

23/May/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 2305/2018 222.00$                       81,887.60$                 

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 17,252.00$                  99,139.60$                 

31/May/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 31/05/2018 8,664.00$                    107,803.60$               

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 648.00$                       108,451.60$               

Total: -$                          108,451.60$                108,451.60$               

4152-101-000 Enajenación de bienes muebles e inmuebles Saldo inicial : -$                            

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 440,000.00$                440,000.00$               

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 180,600.00$                620,600.00$               

28/Mar/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/03/2018 491,500.00$                1,112,100.00$            

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 632,100.00$                1,744,200.00$            

03/Abr/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/04/2018 135,450.00$                1,879,650.00$            

05/Abr/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/04/2018 180,600.00$                2,060,250.00$            

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 316,050.00$                2,376,300.00$            

07/Abr/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/04/2018 225,750.00$                2,602,050.00$            

11/Abr/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/04/2018 180,600.00$                2,782,650.00$            

12/Abr/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/04/2018 45,150.00$                  2,827,800.00$            

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 90,300.00$                  2,918,100.00$            

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 135,450.00$                3,053,550.00$            

19/Abr/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/04/2018 45,150.00$                  3,098,700.00$            

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 180,600.00$                3,279,300.00$            

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 45,150.00$                  3,324,450.00$            

26/Abr/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/04/2018 45,150.00$                  3,369,600.00$            

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 200,000.00$                3,569,600.00$            

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 90,300.00$                  3,659,900.00$            

12/May/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/05/2018 45,150.00$                  3,705,050.00$            

16/May/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 16/05/2018 180,600.00$                3,885,650.00$            

25/May/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 2505/2018 90,300.00$                  3,975,950.00$            

01/Jun/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/06/2018 270,900.00$                4,246,850.00$            

Total: -$                          4,246,850.00$             4,246,850.00$            

4159-102-000 Arrendamiento de locales en el interior de mercado Saldo inicial : -$                            

16/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/01/2018 4,102.00$                    4,102.00$                   

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 3,025.00$                    7,127.00$                   

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 3,598.00$                    10,725.00$                 

20/Ene/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/01/2018 3,598.00$                    14,323.00$                 

25/Ene/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/01/2018 5,584.00$                    19,907.00$                 

26/Ene/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/01/2018 4,774.00$                    24,681.00$                 

27/Ene/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/01/2018 1,232.00$                    25,913.00$                 



07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 5,584.00$                    31,497.00$                 

08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 1,232.00$                    32,729.00$                 

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 2,371.00$                    35,100.00$                 

17/Feb/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/02/2018 4,841.00$                    39,941.00$                 

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 2,324.00$                    42,265.00$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 4,233.00$                    46,498.00$                 

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 4,064.00$                    50,562.00$                 

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 4,620.00$                    55,182.00$                 

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 2,405.00$                    57,587.00$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 2,464.00$                    60,051.00$                 

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 8,540.00$                    68,591.00$                 

06/Jun/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/06/2018 4,022.00$                    72,613.00$                 

Total: -$                          72,613.00$                  72,613.00$                 

4159-103-000 Arrendamiento de locales exteriores en mercados Saldo inicial : -$                            

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 12,908.00$                  12,908.00$                 

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 12,366.00$                  25,274.00$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/02/2018 3,756.00$                    29,030.00$                 

02/Mar/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/03/2018 5,000.00$                    34,030.00$                 

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 2,389.00$                    36,419.00$                 

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 4,730.00$                    41,149.00$                 

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 4,563.00$                    45,712.00$                 

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 4,173.00$                    49,885.00$                 

Total: -$                          49,885.00$                  49,885.00$                 

4159-108-000 Uso de escusados y baños públicos Saldo inicial : -$                            

03/Ene/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/01/2018 3,400.00$                    3,400.00$                   

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 3,350.00$                    6,750.00$                   

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 3,530.00$                    10,280.00$                 

27/Ene/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/01/2018 2,600.00$                    12,880.00$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/02/2018 4,000.00$                    16,880.00$                 

06/Feb/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 06/02/2018 1,520.00$                    18,400.00$                 

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 2,942.00$                    21,342.00$                 

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 2,180.00$                    23,522.00$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 2,025.00$                    25,547.00$                 

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 1,845.00$                    27,392.00$                 

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 1,945.00$                    29,337.00$                 

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 2,050.00$                    31,387.00$                 

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 2,005.00$                    33,392.00$                 

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 3,590.00$                    36,982.00$                 

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 2,070.00$                    39,052.00$                 

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 1,930.00$                    40,982.00$                 

30/Abr/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 30/04/2018 1,920.00$                    42,902.00$                 

07/May/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 07/05/2018 4,103.00$                    47,005.00$                 

14/May/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 14/05/2018 1,930.00$                    48,935.00$                 

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 2,110.00$                    51,045.00$                 

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 2,010.00$                    53,055.00$                 

04/Jun/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/06/2018 1,950.00$                    55,005.00$                 

11/Jun/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/06/2018 2,000.00$                    57,005.00$                 

18/Jun/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/06/2018 2,000.00$                    59,005.00$                 

26/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/06/2018 2,000.00$                    61,005.00$                 

Total: -$                          61,005.00$                  61,005.00$                 

4159-199-002 Renta de Maquinaria Saldo inicial : -$                            

29/Ene/2018 Ingresos 24  Otros arrendamientos o concesiones 1,454.00$                    1,454.00$                   

26/Feb/2018 Ingresos 21  Otros arrendamientos o concesiones 583.00$                       2,037.00$                   

20/Mar/2018 Ingresos 16  Otros arrendamientos o concesiones 26,899.00$                  28,936.00$                 

16/May/2018 Ingresos 12  Otros arrendamientos o concesiones 291.00$                       29,227.00$                 

31/May/2018 Ingresos 25  Otros arrendamientos o concesiones 1,454.00$                    30,681.00$                 

Total: -$                          30,681.00$                  30,681.00$                 

4159-199-003 Renta del parque el papalote Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       250.00$                      

11/Ene/2018 Ingresos 9  Otros arrendamientos o concesiones 500.00$                       750.00$                      

12/Ene/2018 Ingresos 10  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       1,000.00$                   

15/Ene/2018 Ingresos 12  Otros arrendamientos o concesiones 500.00$                       1,500.00$                   

22/Ene/2018 Ingresos 18  Otros arrendamientos o concesiones 500.00$                       2,000.00$                   

24/Ene/2018 Ingresos 20  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       2,250.00$                   

14/Feb/2018 Ingresos 11  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       2,500.00$                   

15/Feb/2018 Ingresos 12  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       2,750.00$                   

16/Feb/2018 Ingresos 13  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       3,000.00$                   

20/Feb/2018 Ingresos 16  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       3,250.00$                   

22/Feb/2018 Ingresos 18  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       3,500.00$                   

27/Feb/2018 Ingresos 22  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       3,750.00$                   



02/Mar/2018 Ingresos 2  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       4,000.00$                   

07/Mar/2018 Ingresos 6  Otros arrendamientos o concesiones 500.00$                       4,500.00$                   

12/Mar/2018 Ingresos 10  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       4,750.00$                   

14/Mar/2018 Ingresos 12  Otros arrendamientos o concesiones 500.00$                       5,250.00$                   

20/Mar/2018 Ingresos 16  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       5,500.00$                   

22/Mar/2018 Ingresos 18  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       5,750.00$                   

26/Mar/2018 Ingresos 21  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       6,000.00$                   

04/Abr/2018 Ingresos 3  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       6,250.00$                   

16/Abr/2018 Ingresos 13  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       6,500.00$                   

17/Abr/2018 Ingresos 14  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       6,750.00$                   

25/Abr/2018 Ingresos 20  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       7,000.00$                   

11/May/2018 Ingresos 8  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       7,250.00$                   

12/May/2018 Ingresos 9  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       7,500.00$                   

15/May/2018 Ingresos 11  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       7,750.00$                   

30/May/2018 Ingresos 24  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       8,000.00$                   

31/May/2018 Ingresos 25  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       8,250.00$                   

06/Jun/2018 Ingresos 5  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       8,500.00$                   

08/Jun/2018 Ingresos 7  Otros arrendamientos o concesiones 500.00$                       9,000.00$                   

16/Jun/2018 Ingresos 14  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       9,250.00$                   

18/Jun/2018 Ingresos 15  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       9,500.00$                   

22/Jun/2018 Ingresos 19  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       9,750.00$                   

26/Jun/2018 Ingresos 22  Otros arrendamientos o concesiones 250.00$                       10,000.00$                 

Total: -$                          10,000.00$                  10,000.00$                 

4159-201-000 Venta de lotes para fosas Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/01/2018 635.00$                       635.00$                      

16/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/01/2018 635.00$                       1,270.00$                   

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 1,270.00$                    2,540.00$                   

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 635.00$                       3,175.00$                   

27/Ene/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/01/2018 1,270.00$                    4,445.00$                   

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 635.00$                       5,080.00$                   

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 1,270.00$                    6,350.00$                   

10/Feb/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/02/2018 1,270.00$                    7,620.00$                   

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 635.00$                       8,255.00$                   

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 635.00$                       8,890.00$                   

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 635.00$                       9,525.00$                   

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 635.00$                       10,160.00$                 

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 635.00$                       10,795.00$                 

08/Mar/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/03/2018 635.00$                       11,430.00$                 

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 635.00$                       12,065.00$                 

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 635.00$                       12,700.00$                 

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 635.00$                       13,335.00$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 635.00$                       13,970.00$                 

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 635.00$                       14,605.00$                 

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 635.00$                       15,240.00$                 

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 1,270.00$                    16,510.00$                 

17/May/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 17/05/2018 1,270.00$                    17,780.00$                 

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 635.00$                       18,415.00$                 

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 1,270.00$                    19,685.00$                 

30/May/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 30/05/2018 635.00$                       20,320.00$                 

02/Jun/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/06/2018 1,905.00$                    22,225.00$                 

26/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/06/2018 635.00$                       22,860.00$                 

Total: -$                          22,860.00$                  22,860.00$                 

4159-303-000 Uso del piso en banquetas, jardines y otros Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/01/2018 2,765.00$                    2,765.00$                   

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 2,448.00$                    5,213.00$                   

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 1,334.00$                    6,547.00$                   

10/Ene/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/01/2018 1,248.00$                    7,795.00$                   

11/Ene/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/01/2018 1,701.00$                    9,496.00$                   

12/Ene/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/01/2018 3,276.00$                    12,772.00$                 

13/Ene/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/01/2018 756.00$                       13,528.00$                 

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 4,574.00$                    18,102.00$                 

16/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/01/2018 720.00$                       18,822.00$                 

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 756.00$                       19,578.00$                 

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 378.00$                       19,956.00$                 

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 5,942.00$                    25,898.00$                 

23/Ene/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/01/2018 2,457.00$                    28,355.00$                 

25/Ene/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/01/2018 1,923.00$                    30,278.00$                 

26/Ene/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/01/2018 378.00$                       30,656.00$                 

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 2,596.00$                    33,252.00$                 

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 1,362.00$                    34,614.00$                 



31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 558.00$                       35,172.00$                 

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 3,575.00$                    38,747.00$                 

06/Feb/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 06/02/2018 3,778.00$                    42,525.00$                 

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 126.00$                       42,651.00$                 

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 1,840.00$                    44,491.00$                 

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 4,772.00$                    49,263.00$                 

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 756.00$                       50,019.00$                 

21/Feb/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/02/2018 2,037.50$                    52,056.50$                 

22/Feb/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/02/2018 50.00$                         52,106.50$                 

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 540.00$                       52,646.50$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 2,516.00$                    55,162.50$                 

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 738.00$                       55,900.50$                 

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 756.00$                       56,656.50$                 

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 3,233.50$                    59,890.00$                 

06/Mar/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/03/2018 1,056.00$                    60,946.00$                 

09/Mar/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/03/2018 340.00$                       61,286.00$                 

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 1,920.00$                    63,206.00$                 

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 2,646.00$                    65,852.00$                 

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 1,900.00$                    67,752.00$                 

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 2,596.00$                    70,348.00$                 

28/Mar/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/03/2018 185.00$                       70,533.00$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 1,720.00$                    72,253.00$                 

05/Abr/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/04/2018 126.00$                       72,379.00$                 

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 7,673.00$                    80,052.00$                 

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 1,900.00$                    81,952.00$                 

10/Abr/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/04/2018 1,512.00$                    83,464.00$                 

11/Abr/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/04/2018 1,740.00$                    85,204.00$                 

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 1,514.00$                    86,718.00$                 

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 2,312.00$                    89,030.00$                 

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 1,030.00$                    90,060.00$                 

20/Abr/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/04/2018 5,292.00$                    95,352.00$                 

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 1,900.00$                    97,252.00$                 

27/Abr/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/04/2018 615.00$                       97,867.00$                 

30/Abr/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 30/04/2018 1,840.00$                    99,707.00$                 

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 210.00$                       99,917.00$                 

03/May/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/05/2018 440.00$                       100,357.00$               

07/May/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 07/05/2018 2,050.00$                    102,407.00$               

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 630.00$                       103,037.00$               

14/May/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 14/05/2018 2,000.00$                    105,037.00$               

17/May/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 17/05/2018 882.00$                       105,919.00$               

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 2,000.00$                    107,919.00$               

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 84.00$                         108,003.00$               

26/May/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/05/2018 252.00$                       108,255.00$               

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 2,025.00$                    110,280.00$               

31/May/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 31/05/2018 273.00$                       110,553.00$               

01/Jun/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/06/2018 680.00$                       111,233.00$               

04/Jun/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/06/2018 1,900.00$                    113,133.00$               

07/Jun/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/06/2018 42.00$                         113,175.00$               

11/Jun/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/06/2018 1,870.00$                    115,045.00$               

14/Jun/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/06/2018 1,476.00$                    116,521.00$               

18/Jun/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/06/2018 1,770.00$                    118,291.00$               

22/Jun/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 22/06/2018 3,019.00$                    121,310.00$               

25/Jun/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/06/2018 1,600.00$                    122,910.00$               

Total: -$                          122,910.00$                122,910.00$               

4159-901-000 Formas impresas Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/01/2018 864.00$                       864.00$                      

02/Ene/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/01/2018 49.10$                         913.10$                      

03/Ene/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/01/2018 800.00$                       1,713.10$                   

03/Ene/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/01/2018 49.10$                         1,762.20$                   

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 2,198.00$                    3,960.20$                   

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 1,775.00$                    5,735.20$                   

05/Ene/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/01/2018 98.20$                         5,833.40$                   

06/Ene/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/01/2018 1,024.00$                    6,857.40$                   

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 1,312.00$                    8,169.40$                   

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 510.00$                       8,679.40$                   

09/Ene/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/01/2018 147.30$                       8,826.70$                   

10/Ene/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/01/2018 1,344.00$                    10,170.70$                 

10/Ene/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/01/2018 49.10$                         10,219.80$                 

11/Ene/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/01/2018 704.00$                       10,923.80$                 

11/Ene/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/01/2018 441.90$                       11,365.70$                 



12/Ene/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/01/2018 1,816.00$                    13,181.70$                 

13/Ene/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/01/2018 2,560.00$                    15,741.70$                 

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 1,697.00$                    17,438.70$                 

15/Ene/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/01/2018 49.10$                         17,487.80$                 

16/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/01/2018 1,955.00$                    19,442.80$                 

16/Ene/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/01/2018 147.30$                       19,590.10$                 

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 1,024.00$                    20,614.10$                 

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 1,389.00$                    22,003.10$                 

18/Ene/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/01/2018 49.10$                         22,052.20$                 

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 704.00$                       22,756.20$                 

20/Ene/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/01/2018 222.00$                       22,978.20$                 

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 1,664.00$                    24,642.20$                 

23/Ene/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/01/2018 1,086.00$                    25,728.20$                 

23/Ene/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/01/2018 98.20$                         25,826.40$                 

24/Ene/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/01/2018 958.00$                       26,784.40$                 

24/Ene/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/01/2018 98.20$                         26,882.60$                 

25/Ene/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/01/2018 1,280.00$                    28,162.60$                 

25/Ene/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 25/01/2018 196.40$                       28,359.00$                 

26/Ene/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/01/2018 1,539.00$                    29,898.00$                 

27/Ene/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/01/2018 736.00$                       30,634.00$                 

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 1,944.00$                    32,578.00$                 

29/Ene/2018 Ingresos 1,024 INGRESOS CATAS DEL 29/01/2018 49.10$                         32,627.10$                 

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 1,709.00$                    34,336.10$                 

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 2,080.00$                    36,416.10$                 

31/Ene/2018 Ingresos 1,026 INGRESOS CATAS DEL 31/01/2018 441.90$                       36,858.00$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/02/2018 832.00$                       37,690.00$                 

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 1,366.00$                    39,056.00$                 

03/Feb/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/02/2018 352.00$                       39,408.00$                 

06/Feb/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 06/02/2018 1,024.00$                    40,432.00$                 

06/Feb/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 06/02/2018 98.20$                         40,530.20$                 

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 574.00$                       41,104.20$                 

08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 832.00$                       41,936.20$                 

08/Feb/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 08/02/2018 294.60$                       42,230.80$                 

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 1,302.00$                    43,532.80$                 

09/Feb/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/02/2018 147.30$                       43,680.10$                 

10/Feb/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/02/2018 320.00$                       44,000.10$                 

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 1,852.00$                    45,852.10$                 

12/Feb/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/02/2018 245.50$                       46,097.60$                 

13/Feb/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 13/02/2018 992.00$                       47,089.60$                 

13/Feb/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 13/02/2018 98.20$                         47,187.80$                 

14/Feb/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 14/02/2018 320.00$                       47,507.80$                 

14/Feb/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 14/02/2018 98.20$                         47,606.00$                 

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 790.00$                       48,396.00$                 

15/Feb/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 15/02/2018 196.40$                       48,592.40$                 

16/Feb/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/02/2018 1,056.00$                    49,648.40$                 

17/Feb/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/02/2018 669.00$                       50,317.40$                 

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 1,662.00$                    51,979.40$                 

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 1,018.00$                    52,997.40$                 

21/Feb/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/02/2018 736.00$                       53,733.40$                 

21/Feb/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/02/2018 98.20$                         53,831.60$                 

22/Feb/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/02/2018 1,310.00$                    55,141.60$                 

22/Feb/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/02/2018 98.20$                         55,239.80$                 

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 964.00$                       56,203.80$                 

23/Feb/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/02/2018 98.20$                         56,302.00$                 

24/Feb/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/02/2018 128.00$                       56,430.00$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 990.00$                       57,420.00$                 

26/Feb/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/02/2018 196.40$                       57,616.40$                 

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 2,026.00$                    59,642.40$                 

27/Feb/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/02/2018 196.40$                       59,838.80$                 

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 1,769.00$                    61,607.80$                 

28/Feb/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/02/2018 343.70$                       61,951.50$                 

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 1,888.00$                    63,839.50$                 

02/Mar/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/03/2018 6,443.00$                    70,282.50$                 

02/Mar/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/03/2018 49.10$                         70,331.60$                 

03/Mar/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/03/2018 128.00$                       70,459.60$                 

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 928.00$                       71,387.60$                 

05/Mar/2018 Ingresos 1,004 INGRESOS CATAS DEL 05/03/2018 245.50$                       71,633.10$                 

06/Mar/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/03/2018 896.00$                       72,529.10$                 

06/Mar/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/03/2018 98.20$                         72,627.30$                 

07/Mar/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/03/2018 832.00$                       73,459.30$                 



07/Mar/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/03/2018 98.20$                         73,557.50$                 

08/Mar/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/03/2018 1,184.00$                    74,741.50$                 

08/Mar/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/03/2018 98.20$                         74,839.70$                 

09/Mar/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/03/2018 920.00$                       75,759.70$                 

09/Mar/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 09/03/2018 196.40$                       75,956.10$                 

10/Mar/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 10/03/2018 320.00$                       76,276.10$                 

10/Mar/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 10/03/2018 49.10$                         76,325.20$                 

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 1,210.00$                    77,535.20$                 

12/Mar/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/03/2018 49.10$                         77,584.30$                 

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 1,088.00$                    78,672.30$                 

13/Mar/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 13/03/2018 49.10$                         78,721.40$                 

14/Mar/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/03/2018 815.00$                       79,536.40$                 

14/Mar/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/03/2018 98.20$                         79,634.60$                 

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 2,351.00$                    81,985.60$                 

15/Mar/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 15/03/2018 196.40$                       82,182.00$                 

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 640.00$                       82,822.00$                 

17/Mar/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 17/03/2018 491.00$                       83,313.00$                 

17/Mar/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 17/03/2018 98.20$                         83,411.20$                 

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 1,396.00$                    84,807.20$                 

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 448.00$                       85,255.20$                 

21/Mar/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 21/03/2018 98.20$                         85,353.40$                 

22/Mar/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/03/2018 1,227.00$                    86,580.40$                 

22/Mar/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/03/2018 98.20$                         86,678.60$                 

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 767.00$                       87,445.60$                 

23/Mar/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 23/03/2018 147.30$                       87,592.90$                 

24/Mar/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/03/2018 96.00$                         87,688.90$                 

24/Mar/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 24/03/2018 49.10$                         87,738.00$                 

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 704.00$                       88,442.00$                 

26/Mar/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/03/2018 49.10$                         88,491.10$                 

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 798.00$                       89,289.10$                 

27/Mar/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/03/2018 49.10$                         89,338.20$                 

28/Mar/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/03/2018 576.00$                       89,914.20$                 

28/Mar/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/03/2018 196.40$                       90,110.60$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 1,515.00$                    91,625.60$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/04/2018 98.20$                         91,723.80$                 

03/Abr/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/04/2018 416.00$                       92,139.80$                 

03/Abr/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/04/2018 294.60$                       92,434.40$                 

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 416.00$                       92,850.40$                 

04/Abr/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/04/2018 245.50$                       93,095.90$                 

05/Abr/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/04/2018 811.00$                       93,906.90$                 

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 1,984.00$                    95,890.90$                 

07/Abr/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/04/2018 320.00$                       96,210.90$                 

07/Abr/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 07/04/2018 98.20$                         96,309.10$                 

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 1,408.00$                    97,717.10$                 

09/Abr/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 09/04/2018 196.40$                       97,913.50$                 

10/Abr/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/04/2018 768.00$                       98,681.50$                 

10/Abr/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 10/04/2018 98.20$                         98,779.70$                 

11/Abr/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/04/2018 446.00$                       99,225.70$                 

12/Abr/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/04/2018 512.00$                       99,737.70$                 

12/Abr/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/04/2018 98.20$                         99,835.90$                 

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 574.00$                       100,409.90$               

14/Abr/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/04/2018 128.00$                       100,537.90$               

14/Abr/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/04/2018 98.20$                         100,636.10$               

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 1,472.00$                    102,108.10$               

16/Abr/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 16/04/2018 441.90$                       102,550.00$               

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 416.00$                       102,966.00$               

18/Abr/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/04/2018 512.00$                       103,478.00$               

18/Abr/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 18/04/2018 343.70$                       103,821.70$               

19/Abr/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/04/2018 320.00$                       104,141.70$               

20/Abr/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/04/2018 1,759.00$                    105,900.70$               

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 480.00$                       106,380.70$               

23/Abr/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 23/04/2018 49.10$                         106,429.80$               

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 1,131.00$                    107,560.80$               

24/Abr/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 24/04/2018 343.70$                       107,904.50$               

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 992.00$                       108,896.50$               

25/Abr/2018 Ingresos 1,020 INGRESOS CATAS DEL 25/04/2018 49.10$                         108,945.60$               

26/Abr/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/04/2018 587.00$                       109,532.60$               

27/Abr/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/04/2018 895.00$                       110,427.60$               

30/Abr/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 30/04/2018 384.00$                       110,811.60$               

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 512.00$                       111,323.60$               



02/May/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 02/05/2018 49.10$                         111,372.70$               

03/May/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/05/2018 416.00$                       111,788.70$               

03/May/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 03/05/2018 294.60$                       112,083.30$               

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 192.00$                       112,275.30$               

04/May/2018 Ingresos 1,003 INGRESOS CATAS DEL 04/05/2018 3,829.80$                    116,105.10$               

07/May/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 07/05/2018 875.00$                       116,980.10$               

08/May/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 08/05/2018 491.00$                       117,471.10$               

08/May/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 08/05/2018 98.20$                         117,569.30$               

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 670.00$                       118,239.30$               

09/May/2018 Ingresos 1,006 INGRESOS CATAS DEL 09/05/2018 294.60$                       118,533.90$               

10/May/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 10/05/2018 288.00$                       118,821.90$               

10/May/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 10/05/2018 49.10$                         118,871.00$               

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 544.00$                       119,415.00$               

11/May/2018 Ingresos 1,008 INGRESOS CATAS DEL 11/05/2018 294.60$                       119,709.60$               

12/May/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/05/2018 160.00$                       119,869.60$               

12/May/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 12/05/2018 98.20$                         119,967.80$               

14/May/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 14/05/2018 670.00$                       120,637.80$               

14/May/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 14/05/2018 294.60$                       120,932.40$               

15/May/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 15/05/2018 1,099.00$                    122,031.40$               

15/May/2018 Ingresos 1,011 INGRESOS CATAS DEL 15/05/2018 98.20$                         122,129.60$               

16/May/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 16/05/2018 800.00$                       122,929.60$               

17/May/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 17/05/2018 1,056.00$                    123,985.60$               

17/May/2018 Ingresos 1,013 INGRESOS CATAS DEL 17/05/2018 196.40$                       124,182.00$               

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 960.00$                       125,142.00$               

19/May/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/05/2018 288.00$                       125,430.00$               

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 960.00$                       126,390.00$               

21/May/2018 Ingresos 1,015 INGRESOS CATAS DEL 21/05/2018 49.10$                         126,439.10$               

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 1,013.00$                    127,452.10$               

22/May/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 22/05/2018 294.60$                       127,746.70$               

23/May/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 2305/2018 640.00$                       128,386.70$               

23/May/2018 Ingresos 1,017 INGRESOS CATAS DEL 23/05/2018 49.10$                         128,435.80$               

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 875.00$                       129,310.80$               

24/May/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 24/05/2018 98.20$                         129,409.00$               

25/May/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 2505/2018 480.00$                       129,889.00$               

25/May/2018 Ingresos 1,019 INGRESOS CATAS DEL 25/05/2018 49.10$                         129,938.10$               

26/May/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/05/2018 224.00$                       130,162.10$               

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 544.00$                       130,706.10$               

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 832.00$                       131,538.10$               

29/May/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 29/05/2018 245.50$                       131,783.60$               

30/May/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 30/05/2018 704.00$                       132,487.60$               

30/May/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 30/05/2018 49.10$                         132,536.70$               

31/May/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 31/05/2018 224.00$                       132,760.70$               

01/Jun/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/06/2018 715.00$                       133,475.70$               

01/Jun/2018 Ingresos 1,001 INGRESOS CATAS DEL 01/06/2018 196.40$                       133,672.10$               

02/Jun/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/06/2018 480.00$                       134,152.10$               

02/Jun/2018 Ingresos 1,002 INGRESOS CATAS DEL 02/06/2018 147.30$                       134,299.40$               

04/Jun/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/06/2018 1,163.00$                    135,462.40$               

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 864.00$                       136,326.40$               

06/Jun/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/06/2018 1,141.00$                    137,467.40$               

06/Jun/2018 Ingresos 1,005 INGRESOS CATAS DEL 06/06/2018 49.10$                         137,516.50$               

07/Jun/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/06/2018 683.00$                       138,199.50$               

08/Jun/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/06/2018 1,310.00$                    139,509.50$               

08/Jun/2018 Ingresos 1,007 INGRESOS CATAS DEL 08/06/2018 147.30$                       139,656.80$               

09/Jun/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/06/2018 352.00$                       140,008.80$               

11/Jun/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/06/2018 736.00$                       140,744.80$               

11/Jun/2018 Ingresos 1,009 INGRESOS CATAS DEL 11/06/2018 98.20$                         140,843.00$               

12/Jun/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/06/2018 352.00$                       141,195.00$               

12/Jun/2018 Ingresos 1,010 INGRESOS CATAS DEL 12/06/2018 392.80$                       141,587.80$               

13/Jun/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/06/2018 416.00$                       142,003.80$               

14/Jun/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/06/2018 480.00$                       142,483.80$               

14/Jun/2018 Ingresos 1,012 INGRESOS CATAS DEL 14/06/2018 196.40$                       142,680.20$               

15/Jun/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/06/2018 832.00$                       143,512.20$               

16/Jun/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/06/2018 160.00$                       143,672.20$               

16/Jun/2018 Ingresos 1,014 INGRESOS CATAS DEL 16/06/2018 49.10$                         143,721.30$               

18/Jun/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/06/2018 288.00$                       144,009.30$               

19/Jun/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/06/2018 448.00$                       144,457.30$               

19/Jun/2018 Ingresos 1,016 INGRESOS CATAS DEL 19/06/2018 392.80$                       144,850.10$               

20/Jun/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/06/2018 96.00$                         144,946.10$               

21/Jun/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 21/06/2018 768.00$                       145,714.10$               

22/Jun/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 22/06/2018 2,027.00$                    147,741.10$               



22/Jun/2018 Ingresos 1,018 INGRESOS CATAS DEL 22/06/2018 49.10$                         147,790.20$               

23/Jun/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 23/06/2018 96.00$                         147,886.20$               

25/Jun/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/06/2018 1,182.00$                    149,068.20$               

26/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/06/2018 416.00$                       149,484.20$               

26/Jun/2018 Ingresos 1,021 INGRESOS CATAS DEL 26/06/2018 196.40$                       149,680.60$               

27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 384.00$                       150,064.60$               

27/Jun/2018 Ingresos 1,022 INGRESOS CATAS DEL 27/06/2018 589.20$                       150,653.80$               

28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 672.00$                       151,325.80$               

28/Jun/2018 Ingresos 1,023 INGRESOS CATAS DEL 28/06/2018 49.10$                         151,374.90$               

29/Jun/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 29/06/2018 672.00$                       152,046.90$               

30/Jun/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 30/06/2018 352.00$                       152,398.90$               

30/Jun/2018 Ingresos 1,025 INGRESOS CATAS DEL 30/06/2018 49.10$                         152,448.00$               

Total: -$                          152,448.00$                152,448.00$               

4159-912-000 Ingresos de parques y unidades deportivas Saldo inicial : -$                            

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 400.00$                       400.00$                      

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 400.00$                       800.00$                      

06/Feb/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 06/02/2018 66.00$                         866.00$                      

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 220.00$                       1,086.00$                   

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 422.00$                       1,508.00$                   

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 406.00$                       1,914.00$                   

03/Abr/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/04/2018 214.00$                       2,128.00$                   

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 418.00$                       2,546.00$                   

12/May/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/05/2018 406.00$                       2,952.00$                   

06/Jun/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/06/2018 200.00$                       3,152.00$                   

18/Jun/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/06/2018 410.00$                       3,562.00$                   

Total: -$                          3,562.00$                    3,562.00$                   

4159-999-001 Otros productos no especificados Saldo inicial : -$                            

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 304.00$                       304.00$                      

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 228.00$                       532.00$                      

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 228.00$                       760.00$                      

08/Ene/2018 Ingresos 6  Deposito de finanzas 8,811.47$                    9,571.47$                   

11/Ene/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/01/2018 228.00$                       9,799.47$                   

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 647.70$                       10,447.17$                 

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 160.00$                       10,607.17$                 

23/Ene/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/01/2018 228.00$                       10,835.17$                 

25/Ene/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/01/2018 120.00$                       10,955.17$                 

29/Ene/2018 Ingresos 24  Deposito de finanzas 704.65$                       11,659.82$                 

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 228.00$                       11,887.82$                 

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 1,245.00$                    13,132.82$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/02/2018 375.00$                       13,507.82$                 

03/Feb/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/02/2018 228.00$                       13,735.82$                 

06/Feb/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 06/02/2018 800.00$                       14,535.82$                 

08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 380.00$                       14,915.82$                 

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 348.00$                       15,263.82$                 

13/Feb/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 13/02/2018 760.00$                       16,023.82$                 

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 804.00$                       16,827.82$                 

17/Feb/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/02/2018 228.00$                       17,055.82$                 

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 824.00$                       17,879.82$                 

21/Feb/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/02/2018 228.00$                       18,107.82$                 

22/Feb/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/02/2018 767.00$                       18,874.82$                 

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 752.00$                       19,626.82$                 

24/Feb/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/02/2018 760.00$                       20,386.82$                 

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 380.00$                       20,766.82$                 

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 109.00$                       20,875.82$                 

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 13,655.00$                  34,530.82$                 

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 1,251.00$                    35,781.82$                 

03/Mar/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 03/03/2018 310.00$                       36,091.82$                 

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 3,980.00$                    40,071.82$                 

07/Mar/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/03/2018 1,178.08$                    41,249.90$                 

08/Mar/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/03/2018 228.00$                       41,477.90$                 

10/Mar/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 10/03/2018 3,760.00$                    45,237.90$                 

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 9,880.00$                    55,117.90$                 

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 260.00$                       55,377.90$                 

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 380.00$                       55,757.90$                 

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 2,300.00$                    58,057.90$                 

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 304.00$                       58,361.90$                 

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 446.00$                       58,807.90$                 

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 118,747.80$                177,555.70$               

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 1,497.08$                    179,052.78$               

28/Mar/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/03/2018 1,880.00$                    180,932.78$               



02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 1,028.00$                    181,960.78$               

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 2,598.00$                    184,558.78$               

05/Abr/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/04/2018 228.00$                       184,786.78$               

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 228.00$                       185,014.78$               

07/Abr/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/04/2018 3,760.00$                    188,774.78$               

10/Abr/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/04/2018 228.00$                       189,002.78$               

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 5,687.00$                    194,689.78$               

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 6,568.00$                    201,257.78$               

18/Abr/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/04/2018 2,903.00$                    204,160.78$               

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 456.00$                       204,616.78$               

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 2,259.00$                    206,875.78$               

26/Abr/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/04/2018 3,760.00$                    210,635.78$               

27/Abr/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/04/2018 5,046.00$                    215,681.78$               

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 228.00$                       215,909.78$               

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 377.00$                       216,286.78$               

08/May/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 08/05/2018 456.00$                       216,742.78$               

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 8,765.00$                    225,507.78$               

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 8,428.00$                    233,935.78$               

12/May/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/05/2018 419.00$                       234,354.78$               

15/May/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 15/05/2018 4,588.00$                    238,942.78$               

17/May/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 17/05/2018 418.00$                       239,360.78$               

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 2,544.00$                    241,904.78$               

21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 2,903.00$                    244,807.78$               

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 9,553.79$                    254,361.57$               

23/May/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 2305/2018 296.00$                       254,657.57$               

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 4,000.00$                    258,657.57$               

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 1,880.00$                    260,537.57$               

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 1,880.00$                    262,417.57$               

30/May/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 30/05/2018 120.00$                       262,537.57$               

31/May/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 31/05/2018 11,204.00$                  273,741.57$               

01/Jun/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/06/2018 2,108.00$                    275,849.57$               

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 664.00$                       276,513.57$               

06/Jun/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/06/2018 1,880.00$                    278,393.57$               

08/Jun/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/06/2018 456.00$                       278,849.57$               

15/Jun/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/06/2018 235.00$                       279,084.57$               

20/Jun/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/06/2018 1,915.00$                    280,999.57$               

23/Jun/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 23/06/2018 1,000.00$                    281,999.57$               

27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 228.00$                       282,227.57$               

28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 228.00$                       282,455.57$               

29/Jun/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 29/06/2018 532.00$                       282,987.57$               

30/Jun/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 30/06/2018 228.00$                       283,215.57$               

Total: -$                          283,215.57$                283,215.57$               

4159-999-002 Pasaportes Mexicanos Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/01/2018 2,450.00$                    2,450.00$                   

03/Ene/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/01/2018 4,900.00$                    7,350.00$                   

04/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/01/2018 3,850.00$                    11,200.00$                 

05/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/01/2018 3,850.00$                    15,050.00$                 

08/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/01/2018 8,050.00$                    23,100.00$                 

09/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/01/2018 3,850.00$                    26,950.00$                 

10/Ene/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/01/2018 5,250.00$                    32,200.00$                 

11/Ene/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/01/2018 3,150.00$                    35,350.00$                 

12/Ene/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/01/2018 3,850.00$                    39,200.00$                 

13/Ene/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/01/2018 350.00$                       39,550.00$                 

15/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/01/2018 5,950.00$                    45,500.00$                 

16/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/01/2018 4,900.00$                    50,400.00$                 

17/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/01/2018 3,500.00$                    53,900.00$                 

18/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/01/2018 4,300.00$                    58,200.00$                 

19/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/01/2018 6,300.00$                    64,500.00$                 

22/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/01/2018 3,150.00$                    67,650.00$                 

23/Ene/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/01/2018 4,900.00$                    72,550.00$                 

24/Ene/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/01/2018 3,150.00$                    75,700.00$                 

25/Ene/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/01/2018 2,800.00$                    78,500.00$                 

26/Ene/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/01/2018 3,500.00$                    82,000.00$                 

29/Ene/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 29/01/2018 5,600.00$                    87,600.00$                 

30/Ene/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 30/01/2018 5,600.00$                    93,200.00$                 

31/Ene/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 31/01/2018 6,300.00$                    99,500.00$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/02/2018 3,850.00$                    103,350.00$               

02/Feb/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/02/2018 7,000.00$                    110,350.00$               

06/Feb/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 06/02/2018 4,900.00$                    115,250.00$               

07/Feb/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 07/02/2018 5,600.00$                    120,850.00$               



08/Feb/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 08/02/2018 6,650.00$                    127,500.00$               

09/Feb/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/02/2018 1,400.00$                    128,900.00$               

12/Feb/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 12/02/2018 5,950.00$                    134,850.00$               

13/Feb/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 13/02/2018 7,700.00$                    142,550.00$               

14/Feb/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 14/02/2018 3,150.00$                    145,700.00$               

15/Feb/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 15/02/2018 4,900.00$                    150,600.00$               

16/Feb/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/02/2018 5,600.00$                    156,200.00$               

19/Feb/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 19/02/2018 2,800.00$                    159,000.00$               

20/Feb/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/02/2018 8,400.00$                    167,400.00$               

21/Feb/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/02/2018 4,200.00$                    171,600.00$               

22/Feb/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/02/2018 2,450.00$                    174,050.00$               

23/Feb/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/02/2018 8,400.00$                    182,450.00$               

24/Feb/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 24/02/2018 700.00$                       183,150.00$               

26/Feb/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/02/2018 4,200.00$                    187,350.00$               

27/Feb/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/02/2018 3,150.00$                    190,500.00$               

28/Feb/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 28/02/2018 1,050.00$                    191,550.00$               

01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/03/2018 3,150.00$                    194,700.00$               

02/Mar/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/03/2018 6,300.00$                    201,000.00$               

05/Mar/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/03/2018 4,200.00$                    205,200.00$               

06/Mar/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/03/2018 4,550.00$                    209,750.00$               

07/Mar/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/03/2018 8,050.00$                    217,800.00$               

08/Mar/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/03/2018 3,850.00$                    221,650.00$               

09/Mar/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/03/2018 3,500.00$                    225,150.00$               

10/Mar/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 10/03/2018 1,050.00$                    226,200.00$               

12/Mar/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/03/2018 1,550.00$                    227,750.00$               

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 2,450.00$                    230,200.00$               

14/Mar/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/03/2018 7,000.00$                    237,200.00$               

15/Mar/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/03/2018 5,600.00$                    242,800.00$               

16/Mar/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/03/2018 5,600.00$                    248,400.00$               

17/Mar/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 17/03/2018 1,750.00$                    250,150.00$               

20/Mar/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 20/03/2018 2,800.00$                    252,950.00$               

21/Mar/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 21/03/2018 4,900.00$                    257,850.00$               

22/Mar/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 22/03/2018 3,850.00$                    261,700.00$               

23/Mar/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 23/03/2018 3,500.00$                    265,200.00$               

26/Mar/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/03/2018 7,700.00$                    272,900.00$               

27/Mar/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/03/2018 2,800.00$                    275,700.00$               

02/Abr/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/04/2018 1,400.00$                    277,100.00$               

03/Abr/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/04/2018 2,450.00$                    279,550.00$               

04/Abr/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/04/2018 2,800.00$                    282,350.00$               

05/Abr/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/04/2018 700.00$                       283,050.00$               

06/Abr/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/04/2018 3,150.00$                    286,200.00$               

09/Abr/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 09/04/2018 2,100.00$                    288,300.00$               

10/Abr/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 10/04/2018 4,900.00$                    293,200.00$               

11/Abr/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/04/2018 3,150.00$                    296,350.00$               

12/Abr/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/04/2018 3,500.00$                    299,850.00$               

13/Abr/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/04/2018 4,550.00$                    304,400.00$               

16/Abr/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 16/04/2018 3,500.00$                    307,900.00$               

17/Abr/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 17/04/2018 3,500.00$                    311,400.00$               

18/Abr/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/04/2018 700.00$                       312,100.00$               

19/Abr/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/04/2018 4,200.00$                    316,300.00$               

20/Abr/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/04/2018 3,850.00$                    320,150.00$               

23/Abr/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 23/04/2018 1,750.00$                    321,900.00$               

24/Abr/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 24/04/2018 4,550.00$                    326,450.00$               

25/Abr/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 25/04/2018 3,850.00$                    330,300.00$               

26/Abr/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/04/2018 5,600.00$                    335,900.00$               

27/Abr/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 27/04/2018 6,300.00$                    342,200.00$               

30/Abr/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 30/04/2018 2,100.00$                    344,300.00$               

02/May/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 02/05/2018 2,450.00$                    346,750.00$               

03/May/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 03/05/2018 3,500.00$                    350,250.00$               

04/May/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/05/2018 3,150.00$                    353,400.00$               

07/May/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 07/05/2018 4,550.00$                    357,950.00$               

08/May/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 08/05/2018 5,250.00$                    363,200.00$               

09/May/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 09/05/2018 3,850.00$                    367,050.00$               

10/May/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 10/05/2018 1,050.00$                    368,100.00$               

11/May/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 11/05/2018 1,750.00$                    369,850.00$               

14/May/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 14/05/2018 2,800.00$                    372,650.00$               

15/May/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 15/05/2018 6,300.00$                    378,950.00$               

16/May/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 16/05/2018 4,900.00$                    383,850.00$               

17/May/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 17/05/2018 4,900.00$                    388,750.00$               

18/May/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 18/05/2018 3,500.00$                    392,250.00$               



21/May/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 21/05/2018 4,900.00$                    397,150.00$               

22/May/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 2205/2018 3,150.00$                    400,300.00$               

23/May/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 2305/2018 4,550.00$                    404,850.00$               

24/May/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 2405/2018 4,200.00$                    409,050.00$               

25/May/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 2505/2018 7,700.00$                    416,750.00$               

26/May/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 26/05/2018 350.00$                       417,100.00$               

28/May/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 28/05/2018 7,700.00$                    424,800.00$               

29/May/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 29/05/2018 2,800.00$                    427,600.00$               

30/May/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 30/05/2018 2,800.00$                    430,400.00$               

31/May/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 31/05/2018 4,200.00$                    434,600.00$               

01/Jun/2018 Ingresos 1 INGRESOS TESO DEL 01/06/2018 3,150.00$                    437,750.00$               

02/Jun/2018 Ingresos 2 INGRESOS TESO DEL 02/06/2018 700.00$                       438,450.00$               

04/Jun/2018 Ingresos 3 INGRESOS TESO DEL 04/06/2018 6,300.00$                    444,750.00$               

05/Jun/2018 Ingresos 4 INGRESOS TESO DEL 05/06/2018 6,300.00$                    451,050.00$               

06/Jun/2018 Ingresos 5 INGRESOS TESO DEL 06/06/2018 4,550.00$                    455,600.00$               

07/Jun/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/06/2018 4,550.00$                    460,150.00$               

08/Jun/2018 Ingresos 7 INGRESOS TESO DEL 08/06/2018 4,900.00$                    465,050.00$               

09/Jun/2018 Ingresos 8 INGRESOS TESO DEL 09/06/2018 350.00$                       465,400.00$               

11/Jun/2018 Ingresos 9 INGRESOS TESO DEL 11/06/2018 5,950.00$                    471,350.00$               

12/Jun/2018 Ingresos 10 INGRESOS TESO DEL 12/06/2018 2,450.00$                    473,800.00$               

13/Jun/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/06/2018 1,750.00$                    475,550.00$               

14/Jun/2018 Ingresos 12 INGRESOS TESO DEL 14/06/2018 7,000.00$                    482,550.00$               

15/Jun/2018 Ingresos 13 INGRESOS TESO DEL 15/06/2018 5,600.00$                    488,150.00$               

16/Jun/2018 Ingresos 14 INGRESOS TESO DEL 16/06/2018 350.00$                       488,500.00$               

18/Jun/2018 Ingresos 15 INGRESOS TESO DEL 18/06/2018 3,850.00$                    492,350.00$               

19/Jun/2018 Ingresos 16 INGRESOS TESO DEL 19/06/2018 7,700.00$                    500,050.00$               

20/Jun/2018 Ingresos 17 INGRESOS TESO DEL 20/06/2018 3,850.00$                    503,900.00$               

21/Jun/2018 Ingresos 18 INGRESOS TESO DEL 21/06/2018 4,550.00$                    508,450.00$               

22/Jun/2018 Ingresos 19 INGRESOS TESO DEL 22/06/2018 3,150.00$                    511,600.00$               

23/Jun/2018 Ingresos 20 INGRESOS TESO DEL 23/06/2018 700.00$                       512,300.00$               

25/Jun/2018 Ingresos 21 INGRESOS TESO DEL 25/06/2018 3,850.00$                    516,150.00$               

26/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS TESO DEL 26/06/2018 4,550.00$                    520,700.00$               

27/Jun/2018 Ingresos 23 INGRESOS TESO DEL 27/06/2018 6,300.00$                    527,000.00$               

28/Jun/2018 Ingresos 24 INGRESOS TESO DEL 28/06/2018 2,100.00$                    529,100.00$               

29/Jun/2018 Ingresos 25 INGRESOS TESO DEL 29/06/2018 6,300.00$                    535,400.00$               

30/Jun/2018 Ingresos 26 INGRESOS TESO DEL 30/06/2018 350.00$                       535,750.00$               

Total: -$                          535,750.00$                535,750.00$               

4162-102-000 Infracciones a las leyes fiscales y reglamentos mu Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Ingresos 8  MULTAS ADMINISTRATIVAS 600.00$                       600.00$                      

18/Ene/2018 Ingresos 15  MULTAS ADMINISTRATIVAS 300.00$                       900.00$                      

25/Ene/2018 Ingresos 21  MULTAS ADMINISTRATIVAS 750.00$                       1,650.00$                   

03/Feb/2018 Ingresos 3  MULTAS ADMINISTRATIVAS 1,390.00$                    3,040.00$                   

07/Feb/2018 Ingresos 5  MULTAS ADMINISTRATIVAS 350.00$                       3,390.00$                   

13/Feb/2018 Ingresos 10  MULTAS ADMINISTRATIVAS 700.00$                       4,090.00$                   

20/Feb/2018 Ingresos 16  MULTAS ADMINISTRATIVAS 182.00$                       4,272.00$                   

26/Feb/2018 Ingresos 21  MULTAS ADMINISTRATIVAS 300.00$                       4,572.00$                   

28/Feb/2018 Ingresos 23  MULTAS ADMINISTRATIVAS 1,500.00$                    6,072.00$                   

15/Mar/2018 Ingresos 13  MULTAS ADMINISTRATIVAS 2,000.00$                    8,072.00$                   

16/Mar/2018 Ingresos 14  MULTAS ADMINISTRATIVAS 400.00$                       8,472.00$                   

20/Mar/2018 Ingresos 16  MULTAS ADMINISTRATIVAS 1,900.00$                    10,372.00$                 

27/Mar/2018 Ingresos 22  MULTAS ADMINISTRATIVAS 700.00$                       11,072.00$                 

28/Mar/2018 Ingresos 23  MULTAS ADMINISTRATIVAS 400.00$                       11,472.00$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1  MULTAS ADMINISTRATIVAS 1,200.00$                    12,672.00$                 

09/Abr/2018 Ingresos 7  MULTAS ADMINISTRATIVAS 400.00$                       13,072.00$                 

13/Abr/2018 Ingresos 11  MULTAS ADMINISTRATIVAS 5,000.00$                    18,072.00$                 

19/Abr/2018 Ingresos 16  MULTAS ADMINISTRATIVAS 1,000.00$                    19,072.00$                 

03/May/2018 Ingresos 2  MULTAS ADMINISTRATIVAS 1,400.00$                    20,472.00$                 

04/May/2018 Ingresos 3  MULTAS ADMINISTRATIVAS 2,650.00$                    23,122.00$                 

14/May/2018 Ingresos 10  MULTAS ADMINISTRATIVAS 3,540.00$                    26,662.00$                 

24/May/2018 Ingresos 19  MULTAS ADMINISTRATIVAS 2,100.00$                    28,762.00$                 

06/Jun/2018 Ingresos 5  MULTAS ADMINISTRATIVAS 500.00$                       29,262.00$                 

Total: -$                          29,262.00$                  29,262.00$                 

4162-106-000 Violación a la Ley del Servicio de Vialidad, Tráns Saldo inicial : -$                            

02/Ene/2018 Ingresos 1  INFRACCIONES DE TRANSITO 150.00$                       150.00$                      

03/Ene/2018 Ingresos 2  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       282.00$                      

05/Ene/2018 Ingresos 4  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       414.00$                      

08/Ene/2018 Ingresos 6  INFRACCIONES DE TRANSITO 704.00$                       1,118.00$                   

10/Ene/2018 Ingresos 8  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       1,250.00$                   

15/Ene/2018 Ingresos 12  INFRACCIONES DE TRANSITO 80.00$                         1,330.00$                   

16/Ene/2018 Ingresos 13  INFRACCIONES DE TRANSITO 334.00$                       1,664.00$                   



17/Ene/2018 Ingresos 14  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       1,796.00$                   

18/Ene/2018 Ingresos 15  INFRACCIONES DE TRANSITO 232.00$                       2,028.00$                   

19/Ene/2018 Ingresos 16  INFRACCIONES DE TRANSITO 100.00$                       2,128.00$                   

23/Ene/2018 Ingresos 19  INFRACCIONES DE TRANSITO 792.00$                       2,920.00$                   

24/Ene/2018 Ingresos 20  INFRACCIONES DE TRANSITO 450.00$                       3,370.00$                   

26/Ene/2018 Ingresos 22  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       3,502.00$                   

29/Ene/2018 Ingresos 24  INFRACCIONES DE TRANSITO 572.00$                       4,074.00$                   

30/Ene/2018 Ingresos 25  INFRACCIONES DE TRANSITO 150.00$                       4,224.00$                   

03/Feb/2018 Ingresos 3  INFRACCIONES DE TRANSITO 500.00$                       4,724.00$                   

06/Feb/2018 Ingresos 4  INFRACCIONES DE TRANSITO 572.00$                       5,296.00$                   

13/Feb/2018 Ingresos 10  INFRACCIONES DE TRANSITO 120.00$                       5,416.00$                   

15/Feb/2018 Ingresos 12  INFRACCIONES DE TRANSITO 440.00$                       5,856.00$                   

17/Feb/2018 Ingresos 14  INFRACCIONES DE TRANSITO 150.00$                       6,006.00$                   

19/Feb/2018 Ingresos 15  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       6,138.00$                   

27/Feb/2018 Ingresos 22  INFRACCIONES DE TRANSITO 800.00$                       6,938.00$                   

28/Feb/2018 Ingresos 23  INFRACCIONES DE TRANSITO 465.00$                       7,403.00$                   

03/Mar/2018 Ingresos 3  INFRACCIONES DE TRANSITO 800.00$                       8,203.00$                   

05/Mar/2018 Ingresos 4  INFRACCIONES DE TRANSITO 380.00$                       8,583.00$                   

06/Mar/2018 Ingresos 5  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       8,715.00$                   

08/Mar/2018 Ingresos 7  INFRACCIONES DE TRANSITO 640.00$                       9,355.00$                   

09/Mar/2018 Ingresos 8  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       9,487.00$                   

12/Mar/2018 Ingresos 10  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       9,619.00$                   

14/Mar/2018 Ingresos 12  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       9,751.00$                   

15/Mar/2018 Ingresos 13  INFRACCIONES DE TRANSITO 700.00$                       10,451.00$                 

20/Mar/2018 Ingresos 16  INFRACCIONES DE TRANSITO 700.00$                       11,151.00$                 

21/Mar/2018 Ingresos 17  INFRACCIONES DE TRANSITO 550.00$                       11,701.00$                 

27/Mar/2018 Ingresos 22  INFRACCIONES DE TRANSITO 200.00$                       11,901.00$                 

28/Mar/2018 Ingresos 23  INFRACCIONES DE TRANSITO 832.00$                       12,733.00$                 

02/Abr/2018 Ingresos 1  INFRACCIONES DE TRANSITO 500.00$                       13,233.00$                 

03/Abr/2018 Ingresos 2  INFRACCIONES DE TRANSITO 200.00$                       13,433.00$                 

06/Abr/2018 Ingresos 5  INFRACCIONES DE TRANSITO 572.00$                       14,005.00$                 

07/Abr/2018 Ingresos 6  INFRACCIONES DE TRANSITO 572.00$                       14,577.00$                 

09/Abr/2018 Ingresos 7  INFRACCIONES DE TRANSITO 120.00$                       14,697.00$                 

13/Abr/2018 Ingresos 11  INFRACCIONES DE TRANSITO 800.00$                       15,497.00$                 

16/Abr/2018 Ingresos 13  INFRACCIONES DE TRANSITO 500.00$                       15,997.00$                 

18/Abr/2018 Ingresos 15  INFRACCIONES DE TRANSITO 440.00$                       16,437.00$                 

19/Abr/2018 Ingresos 16  INFRACCIONES DE TRANSITO 200.00$                       16,637.00$                 

24/Abr/2018 Ingresos 19  INFRACCIONES DE TRANSITO 1,092.00$                    17,729.00$                 

25/Abr/2018 Ingresos 20  INFRACCIONES DE TRANSITO 200.00$                       17,929.00$                 

02/May/2018 Ingresos 1  INFRACCIONES DE TRANSITO 440.00$                       18,369.00$                 

10/May/2018 Ingresos 7  INFRACCIONES DE TRANSITO 1,030.00$                    19,399.00$                 

12/May/2018 Ingresos 9  INFRACCIONES DE TRANSITO 600.00$                       19,999.00$                 

14/May/2018 Ingresos 10  INFRACCIONES DE TRANSITO 600.00$                       20,599.00$                 

15/May/2018 Ingresos 11  INFRACCIONES DE TRANSITO 440.00$                       21,039.00$                 

16/May/2018 Ingresos 12  INFRACCIONES DE TRANSITO 300.00$                       21,339.00$                 

21/May/2018 Ingresos 16  INFRACCIONES DE TRANSITO 500.00$                       21,839.00$                 

24/May/2018 Ingresos 19  INFRACCIONES DE TRANSITO 572.00$                       22,411.00$                 

28/May/2018 Ingresos 22  INFRACCIONES DE TRANSITO 500.00$                       22,911.00$                 

29/May/2018 Ingresos 23  INFRACCIONES DE TRANSITO 264.00$                       23,175.00$                 

30/May/2018 Ingresos 24  INFRACCIONES DE TRANSITO 1,000.00$                    24,175.00$                 

01/Jun/2018 Ingresos 1  INFRACCIONES DE TRANSITO 3,350.00$                    27,525.00$                 

02/Jun/2018 Ingresos 2  INFRACCIONES DE TRANSITO 1,012.00$                    28,537.00$                 

04/Jun/2018 Ingresos 3  INFRACCIONES DE TRANSITO 440.00$                       28,977.00$                 

20/Jun/2018 Ingresos 17  INFRACCIONES DE TRANSITO 132.00$                       29,109.00$                 

21/Jun/2018 Ingresos 18  INFRACCIONES DE TRANSITO 160.00$                       29,269.00$                 

22/Jun/2018 Ingresos 19  INFRACCIONES DE TRANSITO 300.00$                       29,569.00$                 

26/Jun/2018 Ingresos 22  INFRACCIONES DE TRANSITO 1,200.00$                    30,769.00$                 

27/Jun/2018 Ingresos 23  INFRACCIONES DE TRANSITO 180.00$                       30,949.00$                 

Total: -$                          30,949.00$                  30,949.00$                 

4164-101-000 Cobros indebidos Saldo inicial : -$                            

26/Mar/2018 Egresos 89  COBROS INDEBIDOS CHE. 2026 5,581.00$                 (5,581.00)$                  

30/Abr/2018 Egresos 99  COBROS INDEBIDOS EFECTIVO 3,132.00$                 (8,713.00)$                  

Total: 8,713.00$                 -$                             (8,713.00)$                  

4164-199-000 Otros reintegros Saldo inicial : -$                            

13/Mar/2018 Ingresos 11 INGRESOS TESO DEL 13/03/2018 123,950.00$                123,950.00$               

Total: -$                          123,950.00$                123,950.00$               

4167-101-000 Aportación del gobierno federal para obras y servi Saldo inicial : -$                            

06/Jun/2018 Ingresos 5  60% INCEDIOS FORETALES TRANSF 103,734.00$                103,734.00$               

Total: -$                          103,734.00$                103,734.00$               

4167-102-000 Aportación del gobierno estatal para obras y servi Saldo inicial : -$                            



23/Feb/2018 Ingresos 19  REHAB. BAÑOS CASA CULTURA TRANSF 200,000.00$                200,000.00$               

23/Feb/2018 Ingresos 19  REHAB. AUDITORIO MPAL. TRANSF 1,000,000.00$             1,200,000.00$            

02/Abr/2018 Ingresos 1  Huellas concreto y empedrado ing. golondrinas TRANSF 1,960,000.00$             3,160,000.00$            

22/May/2018 Ingresos 17  Aportacion de terceros para obras y servicios 63,578.00$                  3,223,578.00$            

07/Jun/2018 Ingresos 6 INGRESOS TESO DEL 07/06/2018 10,000.00$                  3,233,578.00$            

11/Jun/2018 Ingresos 9  1RA MINSTR. CONSTR. RASTRO TRANSF. 827,586.20$                4,061,164.20$            

19/Jun/2018 Ingresos 16  PROGRAMA BIENESTAR Y COMODIDAD TRANSF 105,000.00$                4,166,164.20$            

28/Jun/2018 Ingresos 24  TALLRES C. CULTURA 2018 TRANSF 142,000.00$                4,308,164.20$            

Total: -$                          4,308,164.20$             4,308,164.20$            

4167-103-002 Aportacion giros de negocios Saldo inicial : -$                            

04/Ene/2018 Ingresos 3  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 5,944.00$                    5,944.00$                   

05/Ene/2018 Ingresos 4  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 3,860.00$                    9,804.00$                   

06/Ene/2018 Ingresos 5  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 775.00$                       10,579.00$                 

08/Ene/2018 Ingresos 6  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 3,275.00$                    13,854.00$                 

09/Ene/2018 Ingresos 7  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 6,290.00$                    20,144.00$                 

10/Ene/2018 Ingresos 8  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 2,090.00$                    22,234.00$                 

11/Ene/2018 Ingresos 9  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,671.00$                    23,905.00$                 

12/Ene/2018 Ingresos 10  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 3,844.00$                    27,749.00$                 

13/Ene/2018 Ingresos 11  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,552.00$                    29,301.00$                 

15/Ene/2018 Ingresos 12  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 6,201.00$                    35,502.00$                 

16/Ene/2018 Ingresos 13  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 7,559.00$                    43,061.00$                 

17/Ene/2018 Ingresos 14  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 3,447.00$                    46,508.00$                 

18/Ene/2018 Ingresos 15  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 5,123.00$                    51,631.00$                 

19/Ene/2018 Ingresos 16  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 2,047.00$                    53,678.00$                 

20/Ene/2018 Ingresos 17  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 988.00$                       54,666.00$                 

22/Ene/2018 Ingresos 18  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 5,220.00$                    59,886.00$                 

23/Ene/2018 Ingresos 19  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 3,391.00$                    63,277.00$                 

24/Ene/2018 Ingresos 20  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 7,486.00$                    70,763.00$                 

25/Ene/2018 Ingresos 21  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,955.00$                    72,718.00$                 

26/Ene/2018 Ingresos 22  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,755.00$                    74,473.00$                 

29/Ene/2018 Ingresos 24  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 6,413.00$                    80,886.00$                 

30/Ene/2018 Ingresos 25  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 7,824.00$                    88,710.00$                 

31/Ene/2018 Ingresos 26  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 4,553.00$                    93,263.00$                 

01/Feb/2018 Ingresos 1  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 627.00$                       93,890.00$                 

02/Feb/2018 Ingresos 2  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 3,055.00$                    96,945.00$                 

03/Feb/2018 Ingresos 3  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 482.00$                       97,427.00$                 

06/Feb/2018 Ingresos 4  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 22,901.00$                  120,328.00$               

07/Feb/2018 Ingresos 5  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 418.00$                       120,746.00$               

08/Feb/2018 Ingresos 6  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,271.00$                    122,017.00$               

09/Feb/2018 Ingresos 7  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 749.00$                       122,766.00$               

10/Feb/2018 Ingresos 8  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,173.00$                    123,939.00$               

12/Feb/2018 Ingresos 9  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 3,832.00$                    127,771.00$               

13/Feb/2018 Ingresos 10  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,402.00$                    129,173.00$               

14/Feb/2018 Ingresos 11  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 209.00$                       129,382.00$               

15/Feb/2018 Ingresos 12  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,965.00$                    131,347.00$               

16/Feb/2018 Ingresos 13  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 209.00$                       131,556.00$               

17/Feb/2018 Ingresos 14  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 3,936.00$                    135,492.00$               

19/Feb/2018 Ingresos 15  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,828.00$                    137,320.00$               

20/Feb/2018 Ingresos 16  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 8,753.00$                    146,073.00$               

21/Feb/2018 Ingresos 17  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 2,202.00$                    148,275.00$               

22/Feb/2018 Ingresos 18  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 5,740.00$                    154,015.00$               

23/Feb/2018 Ingresos 19  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 3,090.00$                    157,105.00$               

26/Feb/2018 Ingresos 21  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 836.00$                       157,941.00$               

27/Feb/2018 Ingresos 22  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 11,807.00$                  169,748.00$               

28/Feb/2018 Ingresos 23  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 6,084.00$                    175,832.00$               

01/Mar/2018 Ingresos 1  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 493.00$                       176,325.00$               

01/Mar/2018 Ingresos 1  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 7,665.00$                    183,990.00$               

05/Mar/2018 Ingresos 4  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 943.00$                       184,933.00$               

06/Mar/2018 Ingresos 5  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 911.00$                       185,844.00$               

07/Mar/2018 Ingresos 6  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 283.00$                       186,127.00$               

08/Mar/2018 Ingresos 7  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,103.00$                    187,230.00$               

12/Mar/2018 Ingresos 10  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,051.00$                    188,281.00$               

13/Mar/2018 Ingresos 11  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 418.00$                       188,699.00$               

14/Mar/2018 Ingresos 12  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,480.00$                    190,179.00$               

15/Mar/2018 Ingresos 13  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,357.00$                    191,536.00$               

16/Mar/2018 Ingresos 14  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 283.00$                       191,819.00$               

17/Mar/2018 Ingresos 15  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 479.00$                       192,298.00$               

20/Mar/2018 Ingresos 16  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,120.00$                    193,418.00$               

21/Mar/2018 Ingresos 17  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 283.00$                       193,701.00$               

22/Mar/2018 Ingresos 18  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 418.00$                       194,119.00$               



23/Mar/2018 Ingresos 19  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,475.00$                    195,594.00$               

26/Mar/2018 Ingresos 21  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 484.00$                       196,078.00$               

27/Mar/2018 Ingresos 22  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 420.00$                       196,498.00$               

28/Mar/2018 Ingresos 23  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 405.00$                       196,903.00$               

02/Abr/2018 Ingresos 1  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 702.00$                       197,605.00$               

03/Abr/2018 Ingresos 2  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 656.00$                       198,261.00$               

05/Abr/2018 Ingresos 4  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 492.00$                       198,753.00$               

09/Abr/2018 Ingresos 7  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 418.00$                       199,171.00$               

10/Abr/2018 Ingresos 8  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 776.00$                       199,947.00$               

11/Abr/2018 Ingresos 9  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 420.00$                       200,367.00$               

12/Abr/2018 Ingresos 10  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 425.00$                       200,792.00$               

13/Abr/2018 Ingresos 11  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 838.00$                       201,630.00$               

16/Abr/2018 Ingresos 13  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 493.00$                       202,123.00$               

17/Abr/2018 Ingresos 14  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 418.00$                       202,541.00$               

18/Abr/2018 Ingresos 15  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 209.00$                       202,750.00$               

20/Abr/2018 Ingresos 17  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 209.00$                       202,959.00$               

24/Abr/2018 Ingresos 19  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,018.00$                    203,977.00$               

30/Abr/2018 Ingresos 23  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 209.00$                       204,186.00$               

02/May/2018 Ingresos 1  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 209.00$                       204,395.00$               

09/May/2018 Ingresos 6  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 420.00$                       204,815.00$               

12/May/2018 Ingresos 9  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 255.00$                       205,070.00$               

14/May/2018 Ingresos 10  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 420.00$                       205,490.00$               

15/May/2018 Ingresos 11  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 209.00$                       205,699.00$               

16/May/2018 Ingresos 12  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 304.00$                       206,003.00$               

17/May/2018 Ingresos 13  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 418.00$                       206,421.00$               

19/May/2018 Ingresos 15  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 283.00$                       206,704.00$               

21/May/2018 Ingresos 16  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 418.00$                       207,122.00$               

24/May/2018 Ingresos 19  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 734.00$                       207,856.00$               

30/May/2018 Ingresos 24  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 136.00$                       207,992.00$               

31/May/2018 Ingresos 25  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 148.00$                       208,140.00$               

01/Jun/2018 Ingresos 1  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,000.00$                    209,140.00$               

02/Jun/2018 Ingresos 2  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 136.00$                       209,276.00$               

04/Jun/2018 Ingresos 3  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 283.00$                       209,559.00$               

05/Jun/2018 Ingresos 4  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 274.00$                       209,833.00$               

06/Jun/2018 Ingresos 5  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 983.00$                       210,816.00$               

08/Jun/2018 Ingresos 7  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 220.00$                       211,036.00$               

12/Jun/2018 Ingresos 10  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 361.00$                       211,397.00$               

13/Jun/2018 Ingresos 11  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 136.00$                       211,533.00$               

14/Jun/2018 Ingresos 12  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 1,331.00$                    212,864.00$               

20/Jun/2018 Ingresos 17  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 136.00$                       213,000.00$               

21/Jun/2018 Ingresos 18  GIRO LICENCIA DE NEGOCIO 335.00$                       213,335.00$               

Total: -$                          213,335.00$                213,335.00$               

4211-101-000 Federales Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Ingresos 27  PARTICIP. FEDERALES NOV. 2017 TRANSF 1,599,318.71$             1,599,318.71$            

31/Ene/2018 Ingresos 27  IPES GAS. Y DIESEL HASTA 2013 TRANSF 2,286.18$                    1,601,604.89$            

31/Ene/2018 Ingresos 27  IPES GAS. Y DIESEL DIC. 2017 TRANSF 89,646.58$                  1,691,251.47$            

31/Ene/2018 Ingresos 27  FONDO COMPENSACION  I S A N TRANSF 10,176.06$                  1,701,427.53$            

31/Ene/2018 Ingresos 27  I.S.R. MUNICIPAL ART. 3 DIC. 2017 TRANSF 193,105.00$                1,894,532.53$            

31/Ene/2018 Ingresos 27  INTERESES PAGADOS 55,138.12$                  1,949,670.65$            

31/Ene/2018 Ingresos 27  DESCUENTO DEUDA ENE 2018 85,719.48$                  2,035,390.13$            

31/Ene/2018 Ingresos 27  AMORTI DEUDA DE ENE 2018 250,000.00$                2,285,390.13$            

31/Ene/2018 Ingresos 27  INTER. AMORT. DEUDA ENE 2018 10,291.00$                  2,295,681.13$            

31/Ene/2018 Ingresos 27  DESC. RESERV AGUINAL ENE 2018 300,000.00$                2,595,681.13$            

31/Ene/2018 Ingresos 27  IMP. 3% SOBRE HOSPE. ENE 2018 2,847.00$                    2,598,528.13$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  PARTICIP. FEDERALES ENE. 2018 TRANSF 1,770,733.22$             4,369,261.35$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  IPES GAS. Y DIESEL HASTA 2013 TRANSF 63.25$                         4,369,324.60$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  IPES GAS. Y DIESEL ENE. 2018 TRANSF 94,126.93$                  4,463,451.53$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  FONDO COMPENSACION  I S A N TRANSF 10,176.06$                  4,473,627.59$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  I.S.R. MUNICIPAL ART. 3 ENE. 2018 TRANSF 282,498.00$                4,756,125.59$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  INTERESES PAGADOS 36,522.10$                  4,792,647.69$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  DESCUENTO DEUDA FEB 2018 94,819.35$                  4,887,467.04$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  AMORTI DEUDA DE FEB 2018 23,382.50$                  4,910,849.54$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  AMORTI DEUDA DE FEB 2018 250,000.00$                5,160,849.54$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  INTER. AMORT. DEUDA FEB 2018 10,291.00$                  5,171,140.54$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  DESC. RESERV AGUINAL FEB 2018 300,000.00$                5,471,140.54$            

28/Feb/2018 Ingresos 24  IMP. 3% SOBRE HOSPE. FEB 2018 32,263.00$                  5,503,403.54$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  PARTICIP. FEDERALES ENE. 2018 TRANSF 2,477,980.81$             7,981,384.35$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  IPES GAS. Y DIESEL HASTA 2013 TRANSF 203.85$                       7,981,588.20$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  IPES GAS. Y DIESEL FEB. 2018 TRANSF 94,462.01$                  8,076,050.21$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  FONDO COMPENSACION  I S A N TRANSF 10,176.06$                  8,086,226.27$            



28/Mar/2018 Ingresos 24  I.S.R. MUNICIPAL ART. 3 FEB. 2018 TRANSF 274,538.00$                8,360,764.27$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  INTERESES PAGADOS 42,898.31$                  8,403,662.58$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  DESCUENTO DEUDA MAR 2018 135,690.99$                8,539,353.57$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  AMORTI DEUDA DE FEB 2018 23,674.78$                  8,563,028.35$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  AMORTI DEUDA DE MAR 2018 250,000.00$                8,813,028.35$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  INTER. AMORT. DEUDA MAR 2018 10,291.00$                  8,823,319.35$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  DESC. RESERV AGUINAL MAR 2018 300,000.00$                9,123,319.35$            

19/Abr/2018 Ingresos 16  AJUSTE DE PARTICIPACIONES 9,363.49$                    9,132,682.84$            

30/Abr/2018 Ingresos 24  PARTICIP. FEDERALES ENE. 2018 TRANSF 1,973,372.16$             11,106,055.00$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  FONDO DE FISCALIZACION Y REC TRANSF 131,904.03$                11,237,959.03$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  FONDO FISC. AL 40 Y 60% TRANSF 45,812.14$                  11,283,771.17$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  IPES GAS. Y DIESEL HASTA 2013 TRANSF 421.11$                       11,284,192.28$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  IPES GAS. Y DIESEL MAR. 2018 TRANSF 85,138.12$                  11,369,330.40$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  I.S.R. MUNICIPAL ART. 3 MAR. 2018 TRANSF 15,386.00$                  11,384,716.40$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  INTERESES PAGADOS 36,234.79$                  11,420,951.19$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  DESCUENTO DEUDA ABR 2018 107,867.42$                11,528,818.61$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  AMORTI DEUDA DE ABR 2018 23,970.72$                  11,552,789.33$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  AMORTI DEUDA DE ABR 2018 250,000.00$                11,802,789.33$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  INTER. AMORT. DEUDA ABR 2018 10,291.00$                  11,813,080.33$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  DESC. RESERV AGUINAL ABR 2018 300,000.00$                12,113,080.33$          

30/Abr/2018 Ingresos 24  IMP. 3% SOBRE HOSPE. ABR 2018 28,594.00$                  12,141,674.33$          

02/May/2018 Ingresos 1  I S A N ABRIL 2018 TRANSF 10,176.06$                  12,151,850.39$          

04/May/2018 Ingresos 3  COMPLEMENTO IPES, GASOLINA Y DIESEL 2017 TRANS 8,726.21$                    12,160,576.60$          

31/May/2018 Ingresos 26  PARTICIP. FEDERALES ABR. 2018 TRANSF 1,997,996.96$             14,158,573.56$          

31/May/2018 Ingresos 26  IPES GAS. Y DIESEL HASTA 2013 TRANSF 316.57$                       14,158,890.13$          

31/May/2018 Ingresos 26  IPES GAS. Y DIESEL ABR. 2018 TRANSF 96,277.68$                  14,255,167.81$          

31/May/2018 Ingresos 26  FONDO COMPENSACION  I S A N TRANSF 10,176.06$                  14,265,343.87$          

31/May/2018 Ingresos 26  I.S.R. MUNICIPAL ART. 3 ABR. 2018 TRANSF 172,890.00$                14,438,233.87$          

31/May/2018 Ingresos 26  INTERESES PAGADOS MONEX 39,933.49$                  14,478,167.36$          

31/May/2018 Ingresos 26  DESCUENTO DEUDA ABR 2018 105,126.35$                14,583,293.71$          

31/May/2018 Ingresos 26  AMORTI DEUDA DE ABR 2018 24,270.35$                  14,607,564.06$          

31/May/2018 Ingresos 26  AMORTI DEUDA DE MAY 2018 250,000.00$                14,857,564.06$          

31/May/2018 Ingresos 26  INTER. AMORT. DEUDA MAY 2018 10,291.00$                  14,867,855.06$          

31/May/2018 Ingresos 26  DESC. RESERV AGUINAL MAY 2018 300,000.00$                15,167,855.06$          

01/Jun/2018 Ingresos 1  AJUSTE PART. TRANSF 10,340.30$                  15,178,195.36$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  PARTICIP. FEDERALES MAY. 2018 TRANSF 1,770,091.83$             16,948,287.19$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  IPES GAS. Y DIESEL HASTA 2013 TRANSF 1,279.04$                    16,949,566.23$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  IPES GAS. Y DIESEL MAY. 2018 TRANSF 93,630.10$                  17,043,196.33$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  FONDO COMPENSACION  I S A N TRANSF 10,176.06$                  17,053,372.39$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  I.S.R. MUNICIPAL ART. 3 MAY. 2018 TRANSF 169,141.00$                17,222,513.39$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  INTER.CAMIONES JUN 2018 41,029.79$                  17,263,543.18$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  DESCUEN. DEUDA CAM.JUN 2018 126,215.87$                17,389,759.05$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  AMOR DEUDA CAMIONES  JUN 2018 24,573.73$                  17,414,332.78$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  INTER. LUMINARIAS JUN 2018 117,280.58$                17,531,613.36$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  DESC.DEUDA LUMIN. JUN 2018 260,492.49$                17,792,105.85$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  AMOR. DEUDA LUMIN. JUN 2018 62,283.17$                  17,854,389.02$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  AMORTI DEUDA DE JUN 2018 250,000.00$                18,104,389.02$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  INTER. AMORT. DEUDA JUN 2018 10,291.04$                  18,114,680.06$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  DESC. RESERV AGUINAL JUN 2018 300,000.00$                18,414,680.06$          

30/Jun/2018 Ingresos 27  IMP. 3% SOBRE HOSPE. JUN 2018 29,115.00$                  18,443,795.06$          

Total: -$                          18,443,795.06$           18,443,795.06$          

4211-102-000 Estatales Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Ingresos 27  PARTICP. ESTATALES DIC. 2017 TRANSF 21,870.20$                  21,870.20$                 

28/Feb/2018 Ingresos 24  PARTICP. ESTATALES ENE. 2018 TRANSF 69,915.00$                  91,785.20$                 

28/Mar/2018 Ingresos 24  PARTICP. ESTATALES ENE. 2018 TRANSF 32,195.20$                  123,980.40$               

30/Abr/2018 Ingresos 24  PARTICP. ESTATALES ENE. 2018 TRANSF 77,257.60$                  201,238.00$               

31/May/2018 Ingresos 26  PARTICP. ESTATALES ABR. 2018 TRANSF 65,594.40$                  266,832.40$               

30/Jun/2018 Ingresos 27  PARTICP. ESTATALES MAY. 2018 TRANSF 51,425.80$                  318,258.20$               

Total: -$                          318,258.20$                318,258.20$               

4212-101-000 Del fondo de infraestructura social municipal Saldo inicial : -$                            

28/Feb/2018 Ingresos 24  FONDO INFRA. FEB 2018 TRANSF 911,835.48$                911,835.48$               

28/Feb/2018 Ingresos 24  INFRA DE ENERO 2018 TRANSF 849,263.72$                1,761,099.20$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  FONDO INFRA. MAR 2018 TRANSF 880,549.60$                2,641,648.80$            

02/May/2018 Ingresos 1  INFRAESTRUCTURA ABRIL 2018 TRANSF 880,549.60$                3,522,198.40$            

31/May/2018 Ingresos 26  FONDO INFRA. MAY 2018 TRANSF 880,549.60$                4,402,748.00$            

Total: -$                          4,402,748.00$             4,402,748.00$            

4212-102-000 Rendimientos financieros del fondo de aportaciones Saldo inicial : -$                            

28/Mar/2018 Ingresos 24  INT. MAR 2018 TRANSF 173.38$                       173.38$                      

Total: -$                          173.38$                       173.38$                      

4212-104-000 Del fondo para el fortalecimiento municipal Saldo inicial : -$                            



31/Ene/2018 Ingresos 27  DEPOSITO FORTA ENE. 2018 TRANSF 913,976.96$                913,976.96$               

28/Feb/2018 Ingresos 24  DEPOSITO FORTA FEB. 2018 TRANSF 913,976.96$                1,827,953.92$            

28/Mar/2018 Ingresos 24  DEPOSITO FORTA MAR. 2018 TRANSF 913,976.96$                2,741,930.88$            

30/Abr/2018 Ingresos 24  DEPOSITO FORTA ABR. 2018 TRANSF 913,976.96$                3,655,907.84$            

31/May/2018 Ingresos 26  DEPOSITO FORTA ABR. 2018 TRANSF 913,976.96$                4,569,884.80$            

30/Jun/2018 Ingresos 27  DEPOSITO FORTA JUN. 2018 TRANSF 913,976.96$                5,483,861.76$            

Total: -$                          5,483,861.76$             5,483,861.76$            

5111-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

15/Ene/2018 Egresos 89  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             107,061.75$               

31/Ene/2018 Egresos 90  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             214,123.50$               

15/Feb/2018 Egresos 105  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             321,185.25$               

28/Feb/2018 Egresos 106  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             428,247.00$               

15/Mar/2018 Egresos 145  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             535,308.75$               

31/Mar/2018 Egresos 146  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             642,370.50$               

15/Abr/2018 Egresos 135  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             749,432.25$               

30/Abr/2018 Egresos 136  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             856,494.00$               

15/May/2018 Egresos 123  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             963,555.75$               

31/May/2018 Egresos 124  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             1,070,617.50$            

15/Jun/2018 Egresos 123  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             1,177,679.25$            

30/Jun/2018 Egresos 124  DIETAS TRANSF. 107,061.75$             1,284,741.00$            

Total: 1,284,741.00$          -$                             1,284,741.00$            

5111-300-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

15/Ene/2018 Egresos 89  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL TRANSF. 938,254.93$             938,254.93$               

31/Ene/2018 Egresos 90  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL TRANSF. 941,269.95$             1,879,524.88$            

15/Feb/2018 Egresos 105  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 941,992.80$             2,821,517.68$            

28/Feb/2018 Egresos 106  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 941,992.80$             3,763,510.48$            

15/Mar/2018 Egresos 145  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 961,127.36$             4,724,637.84$            

31/Mar/2018 Egresos 146  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 941,992.80$             5,666,630.64$            

15/Abr/2018 Egresos 135  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 941,330.67$             6,607,961.31$            

30/Abr/2018 Egresos 136  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 941,302.51$             7,549,263.82$            

15/May/2018 Egresos 123  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 941,992.83$             8,491,256.65$            

31/May/2018 Egresos 124  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 939,518.43$             9,430,775.08$            

08/Jun/2018 Egresos 33  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE CHE. 2232 1,989.28$                 9,432,764.36$            

15/Jun/2018 Egresos 123  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 917,205.42$             10,349,969.78$          

30/Jun/2018 Egresos 124  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE TRANSF. 902,763.60$             11,252,733.38$          

Total: 11,252,733.38$        -$                             11,252,733.38$          

5111-300-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

06/Jun/2018 Egresos 207  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE CHE. 820 902.10$                    902.10$                      

06/Jun/2018 Egresos 208  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE CHE. 821 1,202.80$                 2,104.90$                   

06/Jun/2018 Egresos 210  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE CHE. 823 936.78$                    3,041.68$                   

Total: 3,041.68$                 -$                             3,041.68$                   

5112-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

05/Ene/2018 Egresos 2  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1848 40,902.00$               40,902.00$                 

12/Ene/2018 Egresos 9  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1851 46,585.00$               87,487.00$                 

15/Ene/2018 Egresos 10  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1852 44,313.00$               131,800.00$               

19/Ene/2018 Egresos 23  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1861 49,069.00$               180,869.00$               

26/Ene/2018 Egresos 36  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1872 46,705.00$               227,574.00$               

31/Ene/2018 Egresos 51  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1886 42,245.00$               269,819.00$               

02/Feb/2018 Egresos 7  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1893 47,805.00$               317,624.00$               

09/Feb/2018 Egresos 20  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1904 47,005.00$               364,629.00$               

12/Feb/2018 Egresos 24  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL EFECTIVO 2,300.00$                 366,929.00$               

15/Feb/2018 Egresos 33  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1916 40,675.00$               407,604.00$               

15/Feb/2018 Egresos 214  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 800 14,730.00$               422,334.00$               

16/Feb/2018 Egresos 36  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1917 48,355.00$               470,689.00$               

23/Feb/2018 Egresos 55  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1934 46,715.00$               517,404.00$               

27/Feb/2018 Egresos 226  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 802 18,040.00$               535,444.00$               

28/Feb/2018 Egresos 62  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1941 43,315.00$               578,759.00$               

02/Mar/2018 Egresos 12  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1954 46,225.00$               624,984.00$               

06/Mar/2018 Egresos 22  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1964 500.00$                    625,484.00$               

09/Mar/2018 Egresos 36  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1977 48,905.00$               674,389.00$               

14/Mar/2018 Egresos 52  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1989 40,747.00$               715,136.00$               

16/Mar/2018 Egresos 61  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 1995 49,125.00$               764,261.00$               

23/Mar/2018 Egresos 85  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2023 46,485.00$               810,746.00$               

27/Mar/2018 Egresos 102  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2037 29,025.00$               839,771.00$               

28/Mar/2018 Egresos 104  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2039 43,807.00$               883,578.00$               

28/Mar/2018 Egresos 109  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2044 16,320.00$               899,898.00$               

06/Abr/2018 Egresos 24  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2067 48,200.00$               948,098.00$               

12/Abr/2018 Egresos 44  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2082 40,267.00$               988,365.00$               

13/Abr/2018 Egresos 48  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2086 47,340.00$               1,035,705.00$            

13/Abr/2018 Egresos 54  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2089 18,290.00$               1,053,995.00$            



20/Abr/2018 Egresos 75  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2104 6,543.00$                 1,060,538.00$            

20/Abr/2018 Egresos 76  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2105 14,640.00$               1,075,178.00$            

20/Abr/2018 Egresos 77  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2106 54,185.00$               1,129,363.00$            

27/Abr/2018 Egresos 93  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2118 43,807.00$               1,173,170.00$            

27/Abr/2018 Egresos 94  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2119 70,627.00$               1,243,797.00$            

27/Abr/2018 Egresos 95  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2120 14,900.00$               1,258,697.00$            

04/May/2018 Egresos 8  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2127 60,055.00$               1,318,752.00$            

04/May/2018 Egresos 9  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2128 47,250.00$               1,366,002.00$            

11/May/2018 Egresos 33  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2151 20,350.00$               1,386,352.00$            

11/May/2018 Egresos 34  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2152 63,925.00$               1,450,277.00$            

15/May/2018 Egresos 41  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2158 43,145.00$               1,493,422.00$            

18/May/2018 Egresos 58  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2173 61,245.00$               1,554,667.00$            

22/May/2018 Egresos 71  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2181 1,000.00$                 1,555,667.00$            

25/May/2018 Egresos 85  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2191 62,889.00$               1,618,556.00$            

31/May/2018 Egresos 96  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2201 46,413.00$               1,664,969.00$            

01/Jun/2018 Egresos 4  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2208 50,879.00$               1,715,848.00$            

01/Jun/2018 Egresos 38  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2237 2,700.00$                 1,718,548.00$            

04/Jun/2018 Egresos 16  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2216 12,950.00$               1,731,498.00$            

08/Jun/2018 Egresos 32  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2231 59,609.00$               1,791,107.00$            

15/Jun/2018 Egresos 41  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2239 40,767.00$               1,831,874.00$            

15/Jun/2018 Egresos 42  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2240 67,784.00$               1,899,658.00$            

20/Jun/2018 Egresos 64  SUELDO BASE PERSONAL EVENTUAL CHE. 2255 493.00$                    1,900,151.00$            

22/Jun/2018 Egresos 76  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2265 65,224.00$               1,965,375.00$            

29/Jun/2018 Egresos 89  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2275 69,618.00$               2,034,993.00$            

29/Jun/2018 Egresos 90  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 2276 54,703.00$               2,089,696.00$            

Total: 2,089,696.00$          -$                             2,089,696.00$            

5112-200-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

12/Ene/2018 Egresos 208  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 797 13,530.00$               13,530.00$                 

31/Ene/2018 Egresos 225  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 798 12,327.00$               25,857.00$                 

14/Mar/2018 Egresos 217  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 806 18,040.00$               43,897.00$                 

27/Mar/2018 Egresos 229  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 808 18,040.00$               61,937.00$                 

12/Abr/2018 Egresos 215  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 810 18,040.00$               79,977.00$                 

27/Abr/2018 Egresos 236  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 814 17,438.00$               97,415.00$                 

15/May/2018 Egresos 208  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 816 48,040.00$               145,455.00$               

15/May/2018 Egresos 209  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 817 4,510.60$                 149,965.60$               

31/May/2018 Egresos 220  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHEQ. 819 13,530.00$               163,495.60$               

15/Jun/2018 Egresos 217  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 824 31,269.00$               194,764.60$               

29/Jun/2018 Egresos 230  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL CHE. 827 36,080.00$               230,844.60$               

Total: 230,844.60$             -$                             230,844.60$               

5113-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

31/May/2018 Egresos 96  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIONCHE. 2201 3,986.00$                 3,986.00$                   

08/Jun/2018 Egresos 33  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIONCHE. 2232 9,469.85$                 13,455.85$                 

20/Jun/2018 Egresos 64  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIONCHE. 2255 3,453.00$                 16,908.85$                 

Total: 16,908.85$               -$                             16,908.85$                 

5113-200-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

06/Jun/2018 Egresos 207  PRIMAS DE VACACIONES DOMINICAL Y AGUINALDOCHE. 820 7,078.49$                 7,078.49$                   

06/Jun/2018 Egresos 208  PRIMAS DE VACACIONES DOMINICAL Y AGUINALDOCHE. 821 7,124.84$                 14,203.33$                 

06/Jun/2018 Egresos 209  PRIMAS DE VACACIONES DOMINICAL Y AGUINALDOCHE. 822 6,942.75$                 21,146.08$                 

06/Jun/2018 Egresos 210  PRIMAS DE VACACIONES DOMINICAL Y AGUINALDOCHE. 823 7,379.52$                 28,525.60$                 

15/Jun/2018 Egresos 217  PRIMAS DE VACACIONES DOMINICAL Y AGUINALDOCHE. 824 3,122.00$                 31,647.60$                 

25/Jun/2018 Egresos 228  PRIMAS DE VACACIONES DOMINICAL Y AGUINALDOCHE. 825 6,775.00$                 38,422.60$                 

Total: 38,422.60$               -$                             38,422.60$                 

5113-300-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

05/Ene/2018 Egresos 2  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1848 2,610.00$                 2,610.00$                   

12/Ene/2018 Egresos 9  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1851 3,510.00$                 6,120.00$                   

19/Ene/2018 Egresos 23  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1861 3,120.00$                 9,240.00$                   

26/Ene/2018 Egresos 36  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1872 2,670.00$                 11,910.00$                 

02/Feb/2018 Egresos 7  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1893 2,460.00$                 14,370.00$                 

09/Feb/2018 Egresos 20  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1904 2,310.00$                 16,680.00$                 

16/Feb/2018 Egresos 36  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1917 3,110.00$                 19,790.00$                 

23/Feb/2018 Egresos 55  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1934 2,970.00$                 22,760.00$                 

02/Mar/2018 Egresos 12  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1954 3,355.00$                 26,115.00$                 

09/Mar/2018 Egresos 36  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1977 4,465.00$                 30,580.00$                 

16/Mar/2018 Egresos 61  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 1995 4,965.00$                 35,545.00$                 

23/Mar/2018 Egresos 85  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2023 4,290.00$                 39,835.00$                 

27/Mar/2018 Egresos 102  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2037 1,200.00$                 41,035.00$                 

28/Mar/2018 Egresos 109  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2044 2,240.00$                 43,275.00$                 

06/Abr/2018 Egresos 24  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2067 4,985.00$                 48,260.00$                 

13/Abr/2018 Egresos 48  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2086 4,040.00$                 52,300.00$                 

13/Abr/2018 Egresos 54  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2089 1,370.00$                 53,670.00$                 



20/Abr/2018 Egresos 75  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2104 180.00$                    53,850.00$                 

20/Abr/2018 Egresos 76  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2105 1,950.00$                 55,800.00$                 

20/Abr/2018 Egresos 77  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2106 5,715.00$                 61,515.00$                 

27/Abr/2018 Egresos 94  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2119 5,910.00$                 67,425.00$                 

27/Abr/2018 Egresos 95  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2120 1,680.00$                 69,105.00$                 

04/May/2018 Egresos 8  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2127 7,220.00$                 76,325.00$                 

11/May/2018 Egresos 34  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2152 8,115.00$                 84,440.00$                 

18/May/2018 Egresos 58  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2173 7,140.00$                 91,580.00$                 

25/May/2018 Egresos 85  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2191 5,620.00$                 97,200.00$                 

01/Jun/2018 Egresos 4  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2208 5,420.00$                 102,620.00$               

08/Jun/2018 Egresos 32  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2231 5,765.00$                 108,385.00$               

15/Jun/2018 Egresos 42  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2240 4,315.00$                 112,700.00$               

22/Jun/2018 Egresos 76  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2265 3,420.00$                 116,120.00$               

29/Jun/2018 Egresos 89  HORAS EXTRAORDINARIAS CHE. 2275 4,365.00$                 120,485.00$               

Total: 120,485.00$             -$                             120,485.00$               

5113-300-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

15/May/2018 Egresos 208  HORAS EXTRAORDINARIAS CHEQ. 816 18,040.00$               18,040.00$                 

15/May/2018 Egresos 209  HORAS EXTRAORDINARIAS CHEQ. 817 145,228.00$             163,268.00$               

Total: 163,268.00$             -$                             163,268.00$               

5113-400-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

07/Jun/2018 Egresos 27  COMPENSACIONES CHE. 2226 25,000.00$               25,000.00$                 

08/Jun/2018 Egresos 33  COMPENSACIONES CHE. 2232 12,147.75$               37,147.75$                 

Total: 37,147.75$               -$                             37,147.75$                 

5115-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

08/Ene/2018 Egresos 53  INDEMNIZACIONES CHEQ. 2001 15,000.00$               15,000.00$                 

Total: 15,000.00$               -$                             15,000.00$                 

5115-900-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 54  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 2002 900.00$                    900.00$                      

22/Ene/2018 Egresos 26  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 1864 400.00$                    1,300.00$                   

07/Feb/2018 Egresos 19  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 1903 179.00$                    1,479.00$                   

12/Feb/2018 Egresos 24  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS EFECTIVO 377.00$                    1,856.00$                   

06/Mar/2018 Egresos 22  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 1964 487.20$                    2,343.20$                   

06/Abr/2018 Egresos 27  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 2070 2,653.00$                 4,996.20$                   

10/Abr/2018 Egresos 37  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 2077 1,000.00$                 5,996.20$                   

30/Abr/2018 Egresos 99  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS EFECTIVO 440.00$                    6,436.20$                   

22/May/2018 Egresos 71  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 2181 400.00$                    6,836.20$                   

23/May/2018 Egresos 91  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 2197 400.00$                    7,236.20$                   

30/May/2018 Egresos 101  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS EFECTIVO 350.32$                    7,586.52$                   

01/Jun/2018 Egresos 6  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 2210 3,450.00$                 11,036.52$                 

01/Jun/2018 Egresos 38  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 2237 620.60$                    11,657.12$                 

22/Jun/2018 Egresos 77  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CHE. 2266 850.00$                    12,507.12$                 

Total: 12,507.12$               -$                             12,507.12$                 

5121-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

09/Ene/2018 Egresos 6  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA EFECTIVO 96.00$                      96.00$                        

10/Feb/2018 Egresos 23  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA CHE. 1907 1,740.00$                 1,836.00$                   

13/Feb/2018 Egresos 82  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINATRANSF. 18,712.00$               20,548.00$                 

13/Feb/2018 Egresos 83  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINATRANSF. 16,756.00$               37,304.00$                 

01/Mar/2018 Egresos 4  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA CHE. 1946 390.00$                    37,694.00$                 

06/Mar/2018 Egresos 23  MATERIALES, UTILES Y EQUIPO MENORES DE OFICINACHE. 1965 11,514.28$               49,208.28$                 

06/Mar/2018 Egresos 24  MATERIALES, UTILES Y EQUIPO MENORES DE OFICINATRANSF. 18,000.00$               67,208.28$                 

09/Mar/2018 Egresos 35  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA CHE. 1976 2,726.00$                 69,934.28$                 

12/Mar/2018 Egresos 41  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA TRANSF. 10,999.12$               80,933.40$                 

15/Mar/2018 Egresos 54  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA TRANSF. 1,856.00$                 82,789.40$                 

16/Mar/2018 Egresos 59  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA CHE. 1994 2,970.00$                 85,759.40$                 

16/Mar/2018 Egresos 64  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA CHE. 1998 140.00$                    85,899.40$                 

04/Abr/2018 Egresos 19  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA CHE. 2064 8,558.80$                 94,458.20$                 

20/Abr/2018 Egresos 124  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINATRANSF. 11,423.20$               105,881.40$               

01/Jun/2018 Egresos 5  MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE OFICINA CHE. 2209 400.00$                    106,281.40$               

07/Jun/2018 Egresos 22  MATERIALES, UTILES Y EQUIPO DE OFICINA CHE. 2221 430.00$                    106,711.40$               

19/Jun/2018 Egresos 112  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA TRANSF. 7,894.50$                 114,605.90$               

22/Jun/2018 Egresos 74  MATERIALES, UTILES Y EQUIPO DE OFICINA CHE. 2263 595.00$                    115,200.90$               

22/Jun/2018 Egresos 77  MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA CHE. 2266 452.40$                    115,653.30$               

Total: 115,653.30$             -$                             115,653.30$               

5121-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

06/Feb/2018 Egresos 11  MAT. Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION CHE. 1895 4,390.00$                 4,390.00$                   

16/Mar/2018 Egresos 59  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONCHE. 1994 2,980.00$                 7,370.00$                   

20/Mar/2018 Egresos 133  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONTRANSF. 7,814.92$                 15,184.92$                 

22/Mar/2018 Egresos 84  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONCHE. 2022 2,928.00$                 18,112.92$                 

26/Mar/2018 Egresos 89  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONCHE. 2026 679.35$                    18,792.27$                 

18/Abr/2018 Egresos 65  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONCHE. 2098 3,630.00$                 22,422.27$                 



06/Jun/2018 Egresos 97  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONTRANSF. 21,220.11$               43,642.38$                 

06/Jun/2018 Egresos 98  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIONTRANSF. 19,471.76$               63,114.14$                 

07/Jun/2018 Egresos 22  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCIONCHE. 2221 4,950.00$                 68,064.14$                 

Total: 68,064.14$               -$                             68,064.14$                 

5121-500-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

27/Ene/2018 Egresos 41  MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL CHE. 1877 5,211.88$                 5,211.88$                   

Total: 5,211.88$                 -$                             5,211.88$                   

5121-600-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

13/Feb/2018 Egresos 80  MATERIAL DE LIMPIEZA TRANSF. 26,973.50$               26,973.50$                 

13/Feb/2018 Egresos 81  MATERIAL DE LIMPIEZA TRANSF. 23,000.00$               49,973.50$                 

20/Feb/2018 Egresos 41  MATERIAL DE LIMPIEZA CHE. 1922 680.00$                    50,653.50$                 

22/Feb/2018 Egresos 48  MATERIAL DE LIMPIEZA CHE. 1928 5,730.40$                 56,383.90$                 

16/Mar/2018 Egresos 63  MATERIAL DE LIMPIEZA CHE. 1997 5,846.40$                 62,230.30$                 

12/Abr/2018 Egresos 45  MATERIAL DE LIMPIEZA CHE. 2083 2,157.60$                 64,387.90$                 

31/May/2018 Egresos 98  MATERIAL DE LIMPIEZA CHEQ. 2203 3,178.40$                 67,566.30$                 

01/Jun/2018 Egresos 5  MATERIAL DE LIMPIEZA CHE. 2209 940.00$                    68,506.30$                 

18/Jun/2018 Egresos 55  MATERIAL DE LIMPIEZA CHE. 2248 5,591.20$                 74,097.50$                 

22/Jun/2018 Egresos 74  MATERIAL DE LIMPIEZA CHE. 2263 840.00$                    74,937.50$                 

Total: 74,937.50$               -$                             74,937.50$                 

5121-800-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

08/Ene/2018 Egresos 63  MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y SERVICIOS TRANSF. 9,280.00$                 9,280.00$                   

22/Ene/2018 Egresos 26  MATERIALES PARA EL REGISTRO E INDEN. DE BIENESCHE. 1864 400.00$                    9,680.00$                   

29/Ene/2018 Egresos 42  MATERIALES PARA EL REGISTRO E INDENT. DE BIENESCHE. 1878 4,500.00$                 14,180.00$                 

31/Ene/2018 Egresos 52  MATERIALES PARA EL REGISTRO E INDENT. DE BIENESCHE. 1887 7,780.00$                 21,960.00$                 

02/Feb/2018 Egresos 4  MATERIALES PARA EL REG. E INDENT. DE BIENES CHE. 1890 8,486.56$                 30,446.56$                 

07/Feb/2018 Egresos 72  MAT. PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y PERSONASTRANSF. 9,280.00$                 39,726.56$                 

15/Feb/2018 Egresos 31  MATERIALES PARA EL REG. E INDENT. DE BIENES CHE. 1914 1,624.00$                 41,350.56$                 

20/Mar/2018 Egresos 132  MATERIALES PARA EL REG. E INDENTIFICACION DE BITRANSF. 57,710.00$               99,060.56$                 

28/Mar/2018 Egresos 113  MATERIALES PARA EL REGISTRO E INDENT. DE BIENESEFECTIVO 600.00$                    99,660.56$                 

06/Abr/2018 Egresos 108  MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y SERVICIOS TRANSF. 9,280.00$                 108,940.56$               

18/Abr/2018 Egresos 66  MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTI. DE BIENESCHE. 2099 568.00$                    109,508.56$               

04/May/2018 Egresos 15  MATERIALES PARA EL REG. E INDENT. DE BIENES CHE. 2134 10,072.00$               119,580.56$               

07/May/2018 Egresos 20  MATERIALES PARA EL REG. E INDENT. DE BIENES CHE. 2139 7,903.00$                 127,483.56$               

07/May/2018 Egresos 21  MAT. PARA EL REGISTRO E INDENTIFICACION DE BIECHE. 2140 3,828.00$                 131,311.56$               

08/May/2018 Egresos 24  MATERIALES PARA EL REGISTRO E INDENT. DE BI. CHE. 2143 1,000.00$                 132,311.56$               

22/May/2018 Egresos 71  MATERIALES PARA EL REGRISTO E IDENT. DE BIENESCHE. 2181 200.00$                    132,511.56$               

01/Jun/2018 Egresos 6  MATERIALES PARA EL REGISTRO E INDENTIFICACIONCHE. 2210 200.00$                    132,711.56$               

11/Jun/2018 Egresos 104  MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENT. DE BIENESTRANSF. 9,280.00$                 141,991.56$               

Total: 141,991.56$             -$                             141,991.56$               

5122-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 54  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2002 450.00$                    450.00$                      

22/Ene/2018 Egresos 26  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 1864 530.00$                    980.00$                      

07/Feb/2018 Egresos 19  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 1903 550.00$                    1,530.00$                   

13/Feb/2018 Egresos 84  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS TRANSF. 12,518.00$               14,048.00$                 

15/Feb/2018 Egresos 32  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 1915 4,259.00$                 18,307.00$                 

20/Feb/2018 Egresos 47  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 1927 2,328.00$                 20,635.00$                 

02/Mar/2018 Egresos 13  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 1955 3,180.00$                 23,815.00$                 

09/Mar/2018 Egresos 37  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 1978 5,762.00$                 29,577.00$                 

16/Mar/2018 Egresos 64  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 1998 2,823.44$                 32,400.44$                 

26/Mar/2018 Egresos 89  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2026 460.00$                    32,860.44$                 

28/Mar/2018 Egresos 110  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2045 400.00$                    33,260.44$                 

02/Abr/2018 Egresos 14  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2059 2,210.00$                 35,470.44$                 

19/Abr/2018 Egresos 70  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2103 6,880.00$                 42,350.44$                 

30/Abr/2018 Egresos 99  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS EFECTIVO 1,278.00$                 43,628.44$                 

04/May/2018 Egresos 11  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2130 1,781.00$                 45,409.44$                 

11/May/2018 Egresos 36  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2154 1,086.00$                 46,495.44$                 

22/May/2018 Egresos 71  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2181 1,030.00$                 47,525.44$                 

22/May/2018 Egresos 73  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2183 2,000.00$                 49,525.44$                 

23/May/2018 Egresos 91  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2197 384.00$                    49,909.44$                 

30/May/2018 Egresos 101  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS EFECTIVO 1,427.36$                 51,336.80$                 

01/Jun/2018 Egresos 6  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2210 500.00$                    51,836.80$                 

07/Jun/2018 Egresos 20  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2219 3,757.00$                 55,593.80$                 

07/Jun/2018 Egresos 24  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2223 1,937.20$                 57,531.00$                 

11/Jun/2018 Egresos 39  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2238 13,600.00$               71,131.00$                 

19/Jun/2018 Egresos 57  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2250 8,438.00$                 79,569.00$                 

28/Jun/2018 Egresos 83  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS CHE. 2270 3,039.20$                 82,608.20$                 

Total: 82,608.20$               -$                             82,608.20$                 

5122-100-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

20/Abr/2018 Egresos 224  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS TRANSF. 17,240.70$               17,240.70$                 

20/Abr/2018 Egresos 225  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS TRANSF. 17,031.00$               34,271.70$                 



20/Abr/2018 Egresos 226  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS TRANSF. 17,916.10$               52,187.80$                 

Total: 52,187.80$               -$                             52,187.80$                 

5122-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

29/Ene/2018 Egresos 45  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES CHE. 1881 6,407.06$                 6,407.06$                   

28/Mar/2018 Egresos 111  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES CHE. 2046 4,970.00$                 11,377.06$                 

23/May/2018 Egresos 75  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES CHEQ. 2185 22,140.20$               33,517.26$                 

21/Jun/2018 Egresos 68  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES CHE. 2257 4,000.00$                 37,517.26$                 

Total: 37,517.26$               -$                             37,517.26$                 

5124-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

08/Ene/2018 Egresos 5  PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS TRANSF. 25,612.80$               25,612.80$                 

16/Ene/2018 Egresos 13  PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS TRANSF. 25,612.80$               51,225.60$                 

Total: 51,225.60$               -$                             51,225.60$                 

5124-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

30/Ene/2018 Egresos 49  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO TRANSF. 824.99$                    824.99$                      

09/Feb/2018 Egresos 21  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHE. 1905 3,200.00$                 4,024.99$                   

09/Abr/2018 Egresos 32  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHE. 2074 14,400.00$               18,424.99$                 

24/Abr/2018 Egresos 83  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO TRANSF. 6,200.00$                 24,624.99$                 

10/May/2018 Egresos 28  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHEQ. 2146 9,525.00$                 34,149.99$                 

07/Jun/2018 Egresos 26  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHEQ. 2225 14,560.00$               48,709.99$                 

08/Jun/2018 Egresos 30  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHEQ. 2229 6,400.00$                 55,109.99$                 

21/Jun/2018 Egresos 73  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CHEQ. 2262 8,000.00$                 63,109.99$                 

Total: 63,109.99$               -$                             63,109.99$                 

5124-300-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

09/Abr/2018 Egresos 32  CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO CHE. 2074 9,100.78$                 9,100.78$                   

10/Abr/2018 Egresos 36  CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO CHE. 2076 975.00$                    10,075.78$                 

Total: 10,075.78$               -$                             10,075.78$                 

5124-500-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

22/May/2018 Egresos 71  VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO CHE. 2181 595.08$                    595.08$                      

Total: 595.08$                    -$                             595.08$                      

5124-600-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

05/Ene/2018 Egresos 3  MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO CHE. 1849 2,552.00$                 2,552.00$                   

31/Ene/2018 Egresos 87  MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO TRANSF. 21,448.40$               24,000.40$                 

20/Feb/2018 Egresos 41  MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO CHE. 1922 3,714.00$                 27,714.40$                 

31/May/2018 Egresos 99  MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO CHEQ. 2204 1,435.96$                 29,150.36$                 

01/Jun/2018 Egresos 5  MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO CHE. 2209 2,838.00$                 31,988.36$                 

01/Jun/2018 Egresos 38  MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO CHE. 2237 6,550.01$                 38,538.37$                 

Total: 38,538.37$               -$                             38,538.37$                 

5124-700-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

24/Ene/2018 Egresos 35  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION CHE. 1871 8,250.00$                 8,250.00$                   

29/Ene/2018 Egresos 44  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION CHE. 1880 1,330.00$                 9,580.00$                   

30/Ene/2018 Egresos 49  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION TRANSF. 2,575.02$                 12,155.02$                 

02/Abr/2018 Egresos 9  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION TRANSF. 7,076.00$                 19,231.02$                 

09/Abr/2018 Egresos 32  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION CHE. 2074 1,080.00$                 20,311.02$                 

10/Abr/2018 Egresos 36  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION CHE. 2076 17,083.89$               37,394.91$                 

04/May/2018 Egresos 17  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONTRUCCION CHE. 2136 6,285.30$                 43,680.21$                 

31/May/2018 Egresos 94  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION CHEQ. 2199 8,000.00$                 51,680.21$                 

04/Jun/2018 Egresos 13  ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION TRANSF. 2,900.00$                 54,580.21$                 

22/Jun/2018 Egresos 77  ARTICULOS METALICOS PARA LAS CONSTRUCCIONCHE. 2266 1,000.00$                 55,580.21$                 

Total: 55,580.21$               -$                             55,580.21$                 

5124-800-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/May/2018 Egresos 29  MATERIALES COMPLEMENTARIOS CHE. 2147 1,236.56$                 1,236.56$                   

Total: 1,236.56$                 -$                             1,236.56$                   

5124-900-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 54  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REPARACIONCHE. 2002 363.08$                    363.08$                      

20/Feb/2018 Egresos 41  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIONCHE. 1922 173.00$                    536.08$                      

09/Mar/2018 Egresos 39  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIONCHE. 1980 970.92$                    1,507.00$                   

16/Mar/2018 Egresos 65  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIONCHE. 1999 4,650.00$                 6,157.00$                   

18/Abr/2018 Egresos 64  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION Y REP.CHE. 2097 3,380.00$                 9,537.00$                   

30/Abr/2018 Egresos 99  OTROS MAT. Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REP.EFECTIVO 630.00$                    10,167.00$                 

Total: 10,167.00$               -$                             10,167.00$                 

5125-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

15/Feb/2018 Egresos 37  PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS CHE. 1918 417.60$                    417.60$                      

Total: 417.60$                    -$                             417.60$                      

5125-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

24/Ene/2018 Egresos 34  FERTILIZANTES, PESTICIDADES Y OTROS AGROQUIMICOSCHE. 1870 7,800.00$                 7,800.00$                   

26/Abr/2018 Egresos 91  FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOSTRANSF. 420.00$                    8,220.00$                   

25/May/2018 Egresos 79  FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOSTRANSF. 6,728.00$                 14,948.00$                 

25/May/2018 Egresos 80  FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOSTRANSF. 228.20$                    15,176.20$                 

Total: 15,176.20$               -$                             15,176.20$                 

5125-300-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            



22/Ene/2018 Egresos 26  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 1864 378.00$                    378.00$                      

23/Ene/2018 Egresos 28  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 34,033.24$               34,411.24$                 

23/Ene/2018 Egresos 31  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 3,311.86$                 37,723.10$                 

13/Feb/2018 Egresos 26  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 1909 4,887.50$                 42,610.60$                 

15/Feb/2018 Egresos 37  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 1918 1,333.13$                 43,943.73$                 

20/Feb/2018 Egresos 44  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 1925 1,450.00$                 45,393.73$                 

02/Mar/2018 Egresos 11  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 1953 963.00$                    46,356.73$                 

06/Mar/2018 Egresos 22  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 1964 759.94$                    47,116.67$                 

16/Mar/2018 Egresos 58  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 1993 26,086.12$               73,202.79$                 

16/Mar/2018 Egresos 64  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 1998 681.12$                    73,883.91$                 

17/Mar/2018 Egresos 69  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2006 16,044.36$               89,928.27$                 

11/Abr/2018 Egresos 39  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 8,760.55$                 98,688.82$                 

12/Abr/2018 Egresos 42  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 2,907.76$                 101,596.58$               

18/Abr/2018 Egresos 66  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2099 662.00$                    102,258.58$               

19/Abr/2018 Egresos 69  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2102 13,136.36$               115,394.94$               

23/Abr/2018 Egresos 79  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2108 3,948.00$                 119,342.94$               

30/Abr/2018 Egresos 99  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS EFECTIVO 294.00$                    119,636.94$               

04/May/2018 Egresos 12  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2131 992.80$                    120,629.74$               

04/May/2018 Egresos 19  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2138 3,794.09$                 124,423.83$               

16/May/2018 Egresos 51  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2167 8,594.50$                 133,018.33$               

22/May/2018 Egresos 71  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2181 572.28$                    133,590.61$               

23/May/2018 Egresos 77  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 11,979.81$               145,570.42$               

23/May/2018 Egresos 91  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2197 805.28$                    146,375.70$               

30/May/2018 Egresos 101  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS EFECTIVO 388.00$                    146,763.70$               

01/Jun/2018 Egresos 6  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2210 8,849.31$                 155,613.01$               

01/Jun/2018 Egresos 38  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2237 800.00$                    156,413.01$               

07/Jun/2018 Egresos 23  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2222 9,284.00$                 165,697.01$               

18/Jun/2018 Egresos 53  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2246 4,765.00$                 170,462.01$               

20/Jun/2018 Egresos 59  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 11,593.03$               182,055.04$               

22/Jun/2018 Egresos 77  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CHE. 2266 942.00$                    182,997.04$               

27/Jun/2018 Egresos 82  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS TRANSF. 2,405.65$                 185,402.69$               

Total: 185,402.69$             -$                             185,402.69$               

5126-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

08/Ene/2018 Egresos 62  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 116,471.11$             116,471.11$               

09/Ene/2018 Egresos 64  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 14,585.00$               131,056.11$               

10/Ene/2018 Egresos 66  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 19,075.05$               150,131.16$               

11/Ene/2018 Egresos 67  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 23,961.00$               174,092.16$               

12/Ene/2018 Egresos 68  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 14,776.00$               188,868.16$               

16/Ene/2018 Egresos 69  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 65,792.03$               254,660.19$               

17/Ene/2018 Egresos 15  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1854 16,414.00$               271,074.19$               

17/Ene/2018 Egresos 17  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1856 485.00$                    271,559.19$               

17/Ene/2018 Egresos 72  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 19,618.10$               291,177.29$               

18/Ene/2018 Egresos 21  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 43,015.49$               334,192.78$               

18/Ene/2018 Egresos 74  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 23,139.00$               357,331.78$               

19/Ene/2018 Egresos 75  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 14,171.00$               371,502.78$               

22/Ene/2018 Egresos 24  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1862 2,195.00$                 373,697.78$               

22/Ene/2018 Egresos 29  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1866 6,469.32$                 380,167.10$               

23/Ene/2018 Egresos 78  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 33,202.15$               413,369.25$               

23/Ene/2018 Egresos 79  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 15,347.00$               428,716.25$               

25/Ene/2018 Egresos 80  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 34,789.22$               463,505.47$               

26/Ene/2018 Egresos 82  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 15,037.16$               478,542.63$               

27/Ene/2018 Egresos 40  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1876 1,346.00$                 479,888.63$               

27/Ene/2018 Egresos 83  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 17,005.81$               496,894.44$               

29/Ene/2018 Egresos 84  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 29,050.01$               525,944.45$               

30/Ene/2018 Egresos 86  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 21,572.79$               547,517.24$               

31/Ene/2018 Egresos 88  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 15,972.06$               563,489.30$               

02/Feb/2018 Egresos 66  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 35,641.39$               599,130.69$               

02/Feb/2018 Egresos 69  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 19,011.26$               618,141.95$               

06/Feb/2018 Egresos 70  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 44,894.63$               663,036.58$               

07/Feb/2018 Egresos 12  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1896 15,817.29$               678,853.87$               

07/Feb/2018 Egresos 73  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 22,834.20$               701,688.07$               

08/Feb/2018 Egresos 74  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 18,898.70$               720,586.77$               

09/Feb/2018 Egresos 75  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 14,878.01$               735,464.78$               

09/Feb/2018 Egresos 76  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 15,000.00$               750,464.78$               

12/Feb/2018 Egresos 24  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS EFECTIVO 500.00$                    750,964.78$               

12/Feb/2018 Egresos 78  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 40,255.20$               791,219.98$               

13/Feb/2018 Egresos 85  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 25,117.21$               816,337.19$               

15/Feb/2018 Egresos 37  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1918 296.90$                    816,634.09$               

15/Feb/2018 Egresos 86  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 12,613.69$               829,247.78$               

16/Feb/2018 Egresos 88  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 30,920.95$               860,168.73$               



16/Feb/2018 Egresos 90  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 11,172.80$               871,341.53$               

19/Feb/2018 Egresos 91  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 34,362.00$               905,703.53$               

20/Feb/2018 Egresos 42  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1923 17,719.00$               923,422.53$               

20/Feb/2018 Egresos 43  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1924 4,103.00$                 927,525.53$               

20/Feb/2018 Egresos 94  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 20,998.07$               948,523.60$               

21/Feb/2018 Egresos 95  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 20,437.55$               968,961.15$               

22/Feb/2018 Egresos 98  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 31,629.61$               1,000,590.76$            

23/Feb/2018 Egresos 99  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 14,363.60$               1,014,954.36$            

26/Feb/2018 Egresos 101  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 47,344.98$               1,062,299.34$            

27/Feb/2018 Egresos 61  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1940 5,542.00$                 1,067,841.34$            

27/Feb/2018 Egresos 102  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 9,891.00$                 1,077,732.34$            

28/Feb/2018 Egresos 104  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 12,897.39$               1,090,629.73$            

01/Mar/2018 Egresos 2  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1944 10,179.00$               1,100,808.73$            

01/Mar/2018 Egresos 115  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 32,447.00$               1,133,255.73$            

02/Mar/2018 Egresos 116  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 12,056.35$               1,145,312.08$            

05/Mar/2018 Egresos 119  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 51,307.26$               1,196,619.34$            

06/Mar/2018 Egresos 120  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,299.00$               1,220,918.34$            

07/Mar/2018 Egresos 121  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,173.54$               1,245,091.88$            

08/Mar/2018 Egresos 122  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 20,183.06$               1,265,274.94$            

09/Mar/2018 Egresos 31  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1972 539.00$                    1,265,813.94$            

09/Mar/2018 Egresos 34  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1975 308.61$                    1,266,122.55$            

09/Mar/2018 Egresos 123  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 16,384.24$               1,282,506.79$            

12/Mar/2018 Egresos 125  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 51,756.40$               1,334,263.19$            

13/Mar/2018 Egresos 126  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 22,459.60$               1,356,722.79$            

14/Mar/2018 Egresos 127  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,771.15$               1,381,493.94$            

15/Mar/2018 Egresos 129  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,277.27$               1,405,771.21$            

16/Mar/2018 Egresos 64  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 1998 200.00$                    1,405,971.21$            

20/Mar/2018 Egresos 72  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2011 1,847.00$                 1,407,818.21$            

20/Mar/2018 Egresos 130  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 21,783.00$               1,429,601.21$            

20/Mar/2018 Egresos 136  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 59,040.14$               1,488,641.35$            

21/Mar/2018 Egresos 137  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 23,165.90$               1,511,807.25$            

22/Mar/2018 Egresos 139  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 23,543.60$               1,535,350.85$            

23/Mar/2018 Egresos 140  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 21,784.00$               1,557,134.85$            

23/Mar/2018 Egresos 142  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 56,029.04$               1,613,163.89$            

26/Mar/2018 Egresos 96  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2032 4,959.00$                 1,618,122.89$            

27/Mar/2018 Egresos 100  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2036 8,170.00$                 1,626,292.89$            

27/Mar/2018 Egresos 143  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 19,483.92$               1,645,776.81$            

28/Mar/2018 Egresos 110  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2045 2,213.40$                 1,647,990.21$            

28/Mar/2018 Egresos 112  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2047 21,433.00$               1,669,423.21$            

28/Mar/2018 Egresos 144  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 27,924.00$               1,697,347.21$            

02/Abr/2018 Egresos 102  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 30,293.31$               1,727,640.52$            

03/Abr/2018 Egresos 15  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2060 20,585.49$               1,748,226.01$            

03/Abr/2018 Egresos 103  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 18,639.80$               1,766,865.81$            

04/Abr/2018 Egresos 106  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 39,835.03$               1,806,700.84$            

05/Abr/2018 Egresos 107  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 14,840.00$               1,821,540.84$            

06/Abr/2018 Egresos 111  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,679.15$               1,846,219.99$            

09/Abr/2018 Egresos 30  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2072 1,410.00$                 1,847,629.99$            

09/Abr/2018 Egresos 112  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 59,226.16$               1,906,856.15$            

10/Abr/2018 Egresos 37  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2077 1,007.00$                 1,907,863.15$            

10/Abr/2018 Egresos 113  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 25,868.00$               1,933,731.15$            

11/Abr/2018 Egresos 38  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2078 11,426.00$               1,945,157.15$            

11/Abr/2018 Egresos 114  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 26,414.20$               1,971,571.35$            

12/Abr/2018 Egresos 46  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2084 6,225.00$                 1,977,796.35$            

12/Abr/2018 Egresos 116  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 16,432.00$               1,994,228.35$            

13/Abr/2018 Egresos 117  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 20,570.02$               2,014,798.37$            

16/Abr/2018 Egresos 119  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 60,916.42$               2,075,714.79$            

17/Abr/2018 Egresos 120  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 27,847.99$               2,103,562.78$            

18/Abr/2018 Egresos 122  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 21,315.00$               2,124,877.78$            

19/Abr/2018 Egresos 123  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 19,784.00$               2,144,661.78$            

20/Abr/2018 Egresos 126  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 26,485.40$               2,171,147.18$            

23/Abr/2018 Egresos 78  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2107 74.00$                      2,171,221.18$            

23/Abr/2018 Egresos 128  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 40,232.56$               2,211,453.74$            

24/Abr/2018 Egresos 129  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 15,594.00$               2,227,047.74$            

25/Abr/2018 Egresos 84  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2112 4,996.03$                 2,232,043.77$            

25/Abr/2018 Egresos 130  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 41,383.20$               2,273,426.97$            

27/Abr/2018 Egresos 132  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 23,748.40$               2,297,175.37$            

27/Abr/2018 Egresos 133  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 22,931.80$               2,320,107.17$            

28/Abr/2018 Egresos 97  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2122 1,152.00$                 2,321,259.17$            

28/Abr/2018 Egresos 98  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2123 14,362.00$               2,335,621.17$            

30/Abr/2018 Egresos 134  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 54,788.00$               2,390,409.17$            



04/May/2018 Egresos 106  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 74,649.31$               2,465,058.48$            

08/May/2018 Egresos 107  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 89,468.83$               2,554,527.31$            

09/May/2018 Egresos 109  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 21,204.49$               2,575,731.80$            

10/May/2018 Egresos 110  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 15,498.20$               2,591,230.00$            

14/May/2018 Egresos 111  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 23,235.13$               2,614,465.13$            

16/May/2018 Egresos 52  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHEQ. 2168 13,890.00$               2,628,355.13$            

17/May/2018 Egresos 54  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2169 5,762.00$                 2,634,117.13$            

17/May/2018 Egresos 114  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 114,521.41$             2,748,638.54$            

18/May/2018 Egresos 115  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 15,882.41$               2,764,520.95$            

22/May/2018 Egresos 69  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2179 2,787.00$                 2,767,307.95$            

22/May/2018 Egresos 117  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 47,321.10$               2,814,629.05$            

24/May/2018 Egresos 119  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 73,181.18$               2,887,810.23$            

25/May/2018 Egresos 120  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 14,315.00$               2,902,125.23$            

28/May/2018 Egresos 92  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 9,976.00$                 2,912,101.23$            

30/May/2018 Egresos 93  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHEQ. 2198 12,529.99$               2,924,631.22$            

31/May/2018 Egresos 122  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 112,274.23$             3,036,905.45$            

01/Jun/2018 Egresos 2  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2206 1,589.00$                 3,038,494.45$            

04/Jun/2018 Egresos 14  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2214 2,283.22$                 3,040,777.67$            

04/Jun/2018 Egresos 15  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2215 587.00$                    3,041,364.67$            

04/Jun/2018 Egresos 96  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 59,234.85$               3,100,599.52$            

06/Jun/2018 Egresos 99  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 54,320.64$               3,154,920.16$            

07/Jun/2018 Egresos 101  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 17,209.00$               3,172,129.16$            

08/Jun/2018 Egresos 102  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 31,973.79$               3,204,102.95$            

11/Jun/2018 Egresos 106  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 41,452.90$               3,245,555.85$            

12/Jun/2018 Egresos 107  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 23,873.55$               3,269,429.40$            

13/Jun/2018 Egresos 108  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 31,037.40$               3,300,466.80$            

18/Jun/2018 Egresos 110  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 31,406.40$               3,331,873.20$            

20/Jun/2018 Egresos 61  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2252 14,390.00$               3,346,263.20$            

21/Jun/2018 Egresos 72  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2261 600.02$                    3,346,863.22$            

21/Jun/2018 Egresos 113  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 125,910.75$             3,472,773.97$            

22/Jun/2018 Egresos 116  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 28,313.00$               3,501,086.97$            

25/Jun/2018 Egresos 80  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 2269 5,819.00$                 3,506,905.97$            

25/Jun/2018 Egresos 117  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 48,321.40$               3,555,227.37$            

25/Jun/2018 Egresos 119  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,987.00$                 3,558,214.37$            

26/Jun/2018 Egresos 118  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,116.00$               3,582,330.37$            

27/Jun/2018 Egresos 120  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,854.05$               3,607,184.42$            

28/Jun/2018 Egresos 121  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 24,524.00$               3,631,708.42$            

29/Jun/2018 Egresos 122  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 15,337.01$               3,647,045.43$            

Total: 3,647,045.43$          -$                             3,647,045.43$            

5126-100-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

08/Ene/2018 Egresos 203  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 29,572.36$               29,572.36$                 

09/Ene/2018 Egresos 204  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,248.99$                 33,821.35$                 

10/Ene/2018 Egresos 205  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,314.82$                 36,136.17$                 

11/Ene/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,719.00$                 39,855.17$                 

12/Ene/2018 Egresos 209  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,725.00$                 42,580.17$                 

16/Ene/2018 Egresos 210  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 11,105.52$               53,685.69$                 

17/Ene/2018 Egresos 212  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,211.00$                 56,896.69$                 

18/Ene/2018 Egresos 214  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,772.52$                 59,669.21$                 

19/Ene/2018 Egresos 215  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,047.15$                 63,716.36$                 

23/Ene/2018 Egresos 216  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 8,289.18$                 72,005.54$                 

23/Ene/2018 Egresos 217  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,424.18$                 77,429.72$                 

25/Ene/2018 Egresos 218  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,170.07$                 80,599.79$                 

26/Ene/2018 Egresos 220  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,275.00$                 83,874.79$                 

27/Ene/2018 Egresos 221  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,841.04$                 87,715.83$                 

29/Ene/2018 Egresos 222  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 6,459.71$                 94,175.54$                 

30/Ene/2018 Egresos 223  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,456.83$                 99,632.37$                 

31/Ene/2018 Egresos 224  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,067.00$                 102,699.37$               

02/Feb/2018 Egresos 202  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,889.85$                 106,589.22$               

02/Feb/2018 Egresos 204  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,274.14$                 109,863.36$               

06/Feb/2018 Egresos 205  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 12,353.91$               122,217.27$               

07/Feb/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 1,702.64$                 123,919.91$               

08/Feb/2018 Egresos 207  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,150.13$                 127,070.04$               

09/Feb/2018 Egresos 208  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,083.99$                 131,154.03$               

12/Feb/2018 Egresos 210  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 8,286.29$                 139,440.32$               

13/Feb/2018 Egresos 211  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,998.11$                 145,438.43$               

15/Feb/2018 Egresos 212  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,440.00$                 148,878.43$               

16/Feb/2018 Egresos 215  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,050.07$                 151,928.50$               

16/Feb/2018 Egresos 217  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,076.00$                 156,004.50$               

19/Feb/2018 Egresos 218  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 6,147.02$                 162,151.52$               

20/Feb/2018 Egresos 219  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 6,248.06$                 168,399.58$               



21/Feb/2018 Egresos 220  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,667.73$                 171,067.31$               

22/Feb/2018 Egresos 222  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,590.99$                 176,658.30$               

23/Feb/2018 Egresos 223  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,935.60$                 179,593.90$               

26/Feb/2018 Egresos 225  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 0801 1,174.00$                 180,767.90$               

27/Feb/2018 Egresos 224  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 11,995.22$               192,763.12$               

28/Feb/2018 Egresos 227  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,845.57$                 198,608.69$               

01/Mar/2018 Egresos 201  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS SPEI 2,338.76$                 200,947.45$               

02/Mar/2018 Egresos 202  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,110.00$                 204,057.45$               

05/Mar/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 10,869.36$               214,926.81$               

06/Mar/2018 Egresos 207  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,715.00$                 217,641.81$               

07/Mar/2018 Egresos 208  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,294.51$                 220,936.32$               

08/Mar/2018 Egresos 209  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,231.02$                 225,167.34$               

09/Mar/2018 Egresos 210  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,374.00$                 229,541.34$               

09/Mar/2018 Egresos 211  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CHE. 803 5,193.00$                 234,734.34$               

12/Mar/2018 Egresos 214  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 7,934.00$                 242,668.34$               

13/Mar/2018 Egresos 215  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 7,417.68$                 250,086.02$               

14/Mar/2018 Egresos 216  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,515.00$                 252,601.02$               

15/Mar/2018 Egresos 218  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,088.13$                 256,689.15$               

20/Mar/2018 Egresos 219  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,243.03$                 259,932.18$               

20/Mar/2018 Egresos 220  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 13,001.32$               272,933.50$               

21/Mar/2018 Egresos 222  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,965.03$                 276,898.53$               

22/Mar/2018 Egresos 223  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,050.32$                 278,948.85$               

23/Mar/2018 Egresos 225  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,858.20$                 282,807.05$               

27/Mar/2018 Egresos 227  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 11,029.00$               293,836.05$               

27/Mar/2018 Egresos 228  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,920.01$                 297,756.06$               

27/Mar/2018 Egresos 230  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,862.67$                 302,618.73$               

02/Abr/2018 Egresos 202  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 18,512.50$               321,131.23$               

03/Abr/2018 Egresos 203  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,260.00$                 324,391.23$               

04/Abr/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,480.06$                 327,871.29$               

05/Abr/2018 Egresos 208  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,504.99$                 330,376.28$               

06/Abr/2018 Egresos 209  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,553.66$                 333,929.94$               

09/Abr/2018 Egresos 210  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 9,232.49$                 343,162.43$               

10/Abr/2018 Egresos 211  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,224.00$                 345,386.43$               

11/Abr/2018 Egresos 212  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,075.97$                 348,462.40$               

12/Abr/2018 Egresos 214  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,887.05$                 353,349.45$               

13/Abr/2018 Egresos 216  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,735.12$                 358,084.57$               

16/Abr/2018 Egresos 219  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 8,389.23$                 366,473.80$               

17/Abr/2018 Egresos 220  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,470.59$                 370,944.39$               

18/Abr/2018 Egresos 221  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,905.00$                 374,849.39$               

19/Abr/2018 Egresos 222  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,600.49$                 379,449.88$               

20/Abr/2018 Egresos 223  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 6,092.00$                 385,541.88$               

23/Abr/2018 Egresos 228  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,632.43$                 391,174.31$               

23/Abr/2018 Egresos 229  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,186.00$                 393,360.31$               

24/Abr/2018 Egresos 230  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,399.40$                 398,759.71$               

25/Abr/2018 Egresos 231  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,362.05$                 402,121.76$               

27/Abr/2018 Egresos 232  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,853.89$                 406,975.65$               

27/Abr/2018 Egresos 235  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,415.78$                 411,391.43$               

30/Abr/2018 Egresos 239  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 7,708.00$                 419,099.43$               

04/May/2018 Egresos 204  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 11,884.63$               430,984.06$               

06/May/2018 Egresos 205  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 16,346.67$               447,330.73$               

10/May/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,833.00$                 451,163.73$               

14/May/2018 Egresos 207  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,394.92$                 453,558.65$               

17/May/2018 Egresos 211  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 20,863.24$               474,421.89$               

18/May/2018 Egresos 212  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,591.30$                 478,013.19$               

22/May/2018 Egresos 213  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 8,456.22$                 486,469.41$               

24/May/2018 Egresos 216  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 13,940.83$               500,410.24$               

25/May/2018 Egresos 217  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 1,658.96$                 502,069.20$               

31/May/2018 Egresos 221  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 17,798.30$               519,867.50$               

04/Jun/2018 Egresos 203  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 10,237.41$               530,104.91$               

06/Jun/2018 Egresos 204  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 5,751.19$                 535,856.10$               

07/Jun/2018 Egresos 205  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,181.03$                 538,037.13$               

08/Jun/2018 Egresos 206  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,385.43$                 541,422.56$               

11/Jun/2018 Egresos 212  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 7,256.97$                 548,679.53$               

12/Jun/2018 Egresos 213  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,690.19$                 552,369.72$               

13/Jun/2018 Egresos 214  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,890.57$                 556,260.29$               

18/Jun/2018 Egresos 215  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,790.00$                 559,050.29$               

21/Jun/2018 Egresos 218  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 19,833.72$               578,884.01$               

22/Jun/2018 Egresos 220  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 3,700.15$                 582,584.16$               

25/Jun/2018 Egresos 221  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 7,145.24$                 589,729.40$               

26/Jun/2018 Egresos 223  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 4,957.11$                 594,686.51$               



27/Jun/2018 Egresos 224  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,737.76$                 597,424.27$               

28/Jun/2018 Egresos 225  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,470.15$                 599,894.42$               

29/Jun/2018 Egresos 226  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS TRANSF. 2,900.00$                 602,794.42$               

Total: 602,794.42$             -$                             602,794.42$               

5127-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

15/Feb/2018 Egresos 37  VESTUARIO Y UNIFORMES CHE. 1918 180.00$                    180.00$                      

13/Abr/2018 Egresos 53  VESTUARIO Y UNIFORMES TRANSF. 11,344.80$               11,524.80$                 

23/May/2018 Egresos 74  VESTUARIO Y UNIFORMES CHEQ. 2184 9,436.60$                 20,961.40$                 

01/Jun/2018 Egresos 5  VESTUARIO Y UNIFORMES CHE. 2209 2,997.00$                 23,958.40$                 

Total: 23,958.40$               -$                             23,958.40$                 

5127-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

20/Feb/2018 Egresos 41  PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONALCHE. 1922 2,509.00$                 2,509.00$                   

17/Mar/2018 Egresos 68  PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROT. PERSONAL CHE. 2005 1,450.00$                 3,959.00$                   

30/Abr/2018 Egresos 99  PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONALEFECTIVO 2,100.00$                 6,059.00$                   

Total: 6,059.00$                 -$                             6,059.00$                   

5127-300-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

13/Mar/2018 Egresos 50  ARTICULOS DEPORTIVOS CHE. 1988 3,271.20$                 3,271.20$                   

12/Abr/2018 Egresos 45  ARTICULOS DEPORTIVOS CHE. 2083 682.08$                    3,953.28$                   

Total: 3,953.28$                 -$                             3,953.28$                   

5129-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

30/Ene/2018 Egresos 49  HERRAMIENTAS MENORES TRANSF. 1,709.49$                 1,709.49$                   

26/Feb/2018 Egresos 58  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 1937 13,562.00$               15,271.49$                 

01/Mar/2018 Egresos 4  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 1946 5,956.50$                 21,227.99$                 

02/Mar/2018 Egresos 11  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 1953 2,361.00$                 23,588.99$                 

17/Mar/2018 Egresos 68  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 2005 15,328.01$               38,917.00$                 

03/Abr/2018 Egresos 17  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 2062 16,844.00$               55,761.00$                 

04/May/2018 Egresos 17  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 2136 130.00$                    55,891.00$                 

23/May/2018 Egresos 91  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 2197 2,361.00$                 58,252.00$                 

30/May/2018 Egresos 101  HERRAMIENTAS MENORES EFECTIVO 583.00$                    58,835.00$                 

31/May/2018 Egresos 99  HERRAMIENTAS MENORES CHEQ. 2204 2,628.12$                 61,463.12$                 

01/Jun/2018 Egresos 5  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 2209 738.00$                    62,201.12$                 

07/Jun/2018 Egresos 100  HERRAMIENTAS MENORES TRANSF. 4,263.00$                 66,464.12$                 

19/Jun/2018 Egresos 56  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 2249 9,320.00$                 75,784.12$                 

22/Jun/2018 Egresos 74  HERRAMIENTAS MENORES CHE. 2263 3,654.00$                 79,438.12$                 

Total: 79,438.12$               -$                             79,438.12$                 

5129-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

31/May/2018 Egresos 99  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOSCHEQ. 2204 453.00$                    453.00$                      

Total: 453.00$                    -$                             453.00$                      

5129-300-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

20/Mar/2018 Egresos 135  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MOBILIARIOTRANSF. 7,998.35$                 7,998.35$                   

Total: 7,998.35$                 -$                             7,998.35$                   

5129-600-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

17/Ene/2018 Egresos 17  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1856 4,100.00$                 4,100.00$                   

22/Ene/2018 Egresos 24  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1862 7,530.00$                 11,630.00$                 

22/Ene/2018 Egresos 25  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1863 819.99$                    12,449.99$                 

23/Ene/2018 Egresos 30  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 1867 2,244.60$                 14,694.59$                 

27/Ene/2018 Egresos 40  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1876 3,626.00$                 18,320.59$                 

07/Feb/2018 Egresos 12  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 1896 6,241.88$                 24,562.47$                 

14/Feb/2018 Egresos 28  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1911 5,000.00$                 29,562.47$                 

20/Feb/2018 Egresos 43  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 1924 4,066.00$                 33,628.47$                 

20/Feb/2018 Egresos 92  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 19,475.02$               53,103.49$                 

20/Feb/2018 Egresos 93  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 17,342.00$               70,445.49$                 

22/Feb/2018 Egresos 49  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1929 3,750.01$                 74,195.50$                 

26/Feb/2018 Egresos 57  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1936 19,500.02$               93,695.52$                 

26/Feb/2018 Egresos 59  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1938 978.00$                    94,673.52$                 

27/Feb/2018 Egresos 61  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 1940 3,317.79$                 97,991.31$                 

02/Mar/2018 Egresos 3  CANCELADO CHE. 1945 -$                          97,991.31$                 

02/Mar/2018 Egresos 11  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQ. DE TRANSPORTECHE. 1953 609.00$                    98,600.31$                 

06/Mar/2018 Egresos 20  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 1962 23,210.00$               121,810.31$               

06/Mar/2018 Egresos 21  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 1963 8,319.98$                 130,130.29$               

06/Mar/2018 Egresos 22  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQ. DE TRANSPORTECHE. 1964 377.00$                    130,507.29$               

09/Mar/2018 Egresos 31  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSP. CHE. 1972 6,414.00$                 136,921.29$               

09/Mar/2018 Egresos 34  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSP. CHE. 1975 687.51$                    137,608.80$               

20/Mar/2018 Egresos 72  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSP. CHE. 2011 5,927.00$                 143,535.80$               

20/Mar/2018 Egresos 83  REFACCIONES Y ACCES. PARA EQUIPO DE TRANSP.CHE. 2021 24,490.01$               168,025.81$               

23/Mar/2018 Egresos 86  REFACCIONES Y ACCES. PARA EQUIPO DE TRANSP.TRANSF. 3,100.00$                 171,125.81$               

26/Mar/2018 Egresos 94  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2030 13,409.99$               184,535.80$               

27/Mar/2018 Egresos 100  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2036 4,607.00$                 189,142.80$               

28/Mar/2018 Egresos 112  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSP. CHE. 2047 454.00$                    189,596.80$               

06/Abr/2018 Egresos 25  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2068 12,280.01$               201,876.81$               



06/Abr/2018 Egresos 27  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2070 3,299.99$                 205,176.80$               

06/Abr/2018 Egresos 109  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 12,654.01$               217,830.81$               

09/Abr/2018 Egresos 30  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2072 8,942.00$                 226,772.81$               

09/Abr/2018 Egresos 31  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2073 3,627.23$                 230,400.04$               

10/Abr/2018 Egresos 37  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2077 1,740.00$                 232,140.04$               

11/Abr/2018 Egresos 41  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2080 17,359.98$               249,500.02$               

18/Abr/2018 Egresos 62  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2095 3,222.00$                 252,722.02$               

18/Abr/2018 Egresos 63  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2096 20,980.01$               273,702.03$               

23/Abr/2018 Egresos 78  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2107 8,884.00$                 282,586.03$               

25/Abr/2018 Egresos 84  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2112 2,322.89$                 284,908.92$               

26/Abr/2018 Egresos 87  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 5,167.27$                 290,076.19$               

28/Abr/2018 Egresos 97  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2122 3,388.00$                 293,464.19$               

02/May/2018 Egresos 2  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2124 2,784.00$                 296,248.19$               

08/May/2018 Egresos 108  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 12,180.00$               308,428.19$               

10/May/2018 Egresos 27  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2145 462.00$                    308,890.19$               

11/May/2018 Egresos 30  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2148 18,240.01$               327,130.20$               

16/May/2018 Egresos 53  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE TRANSF. 4,150.01$                 331,280.21$               

17/May/2018 Egresos 54  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2169 8,316.00$                 339,596.21$               

22/May/2018 Egresos 69  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2179 4,094.00$                 343,690.21$               

25/May/2018 Egresos 86  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2192 13,540.01$               357,230.22$               

26/May/2018 Egresos 50  REFACCIONES Y ACCES. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2166 14,200.00$               371,430.22$               

30/May/2018 Egresos 101  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTEEFECTIVO 604.37$                    372,034.59$               

01/Jun/2018 Egresos 2  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE EQ. DE TRANSP.CHE. 2206 13,588.00$               385,622.59$               

04/Jun/2018 Egresos 14  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE EQ. DE TRANSP.CHE. 2214 1,424.09$                 387,046.68$               

04/Jun/2018 Egresos 15  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE EQ. DE TRANSP.CHE. 2215 4,087.00$                 391,133.68$               

21/Jun/2018 Egresos 72  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE EQ. DE TRANSP.CHE. 2261 11,880.00$               403,013.68$               

25/Jun/2018 Egresos 80  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE EQ. DE TRANSP.CHE. 2269 3,206.00$                 406,219.68$               

Total: 406,219.68$             -$                             406,219.68$               

5129-600-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

26/Feb/2018 Egresos 225  REFACCIONES Y ACCES. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 0801 10,158.00$               10,158.00$                 

09/Mar/2018 Egresos 211  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQ. DE TRASNPORTECHE. 803 673.00$                    10,831.00$                 

09/Mar/2018 Egresos 213  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQ. DE TRASNPORTECHE. 805 3,995.01$                 14,826.01$                 

13/Abr/2018 Egresos 217  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTECHEQ. 811 8,100.00$                 22,926.01$                 

23/Abr/2018 Egresos 229  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 912.00$                    23,838.01$                 

28/Abr/2018 Egresos 237  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTETRANSF. 3,627.82$                 27,465.83$                 

Total: 27,465.83$               -$                             27,465.83$                 

5129-800-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

17/Ene/2018 Egresos 15  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA CHE. 1854 3,770.00$                 3,770.00$                   

18/Ene/2018 Egresos 21  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA TRANSF. 1,493.98$                 5,263.98$                   

26/Ene/2018 Egresos 38  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE MAQUINARIA Y OCHE. 1874 13,778.82$               19,042.80$                 

29/Ene/2018 Egresos 85  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA TRANSF. 968.38$                    20,011.18$                 

07/Feb/2018 Egresos 12  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA CHE. 1896 3,899.64$                 23,910.82$                 

20/Feb/2018 Egresos 40  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 1921 7,119.99$                 31,030.81$                 

20/Feb/2018 Egresos 43  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE MAQUINARIA CHE. 1924 2,250.00$                 33,280.81$                 

20/Feb/2018 Egresos 93  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROSTRANSF. 4,050.00$                 37,330.81$                 

26/Feb/2018 Egresos 59  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE MAQUINARIA Y O CHE. 1938 318.00$                    37,648.81$                 

09/Mar/2018 Egresos 38  REFACCIONES Y ACCES. PARA MAQUINARIA Y EQUIPOCHE. 1979 3,016.00$                 40,664.81$                 

20/Mar/2018 Egresos 71  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE MAQUINARIA CHE. 2010 8,091.00$                 48,755.81$                 

20/Mar/2018 Egresos 76  REFACCIONES Y ACCES. PARA MAQUINARIA Y EQUIPOCHE. 2015 20,799.99$               69,555.80$                 

26/Mar/2018 Egresos 96  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE MAQUINARIA CHE. 2032 4,089.00$                 73,644.80$                 

27/Mar/2018 Egresos 100  REFACCIONES Y ACCESORIOS DE MAQUINARIA CHE. 2036 3,997.00$                 77,641.80$                 

03/Abr/2018 Egresos 15  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA CHE. 2060 645.00$                    78,286.80$                 

03/Abr/2018 Egresos 104  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROSTRANSF. 928.00$                    79,214.80$                 

04/Abr/2018 Egresos 21  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA CHE. 2066 10,809.99$               90,024.79$                 

06/Abr/2018 Egresos 23  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIATRANSF 15,254.00$               105,278.79$               

06/Abr/2018 Egresos 26  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2069 8,000.00$                 113,278.79$               

06/Abr/2018 Egresos 109  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROSTRANSF. 7,500.00$                 120,778.79$               

06/Abr/2018 Egresos 110  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROSTRANSF. 21,290.03$               142,068.82$               

12/Abr/2018 Egresos 46  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA CHE. 2084 1,049.00$                 143,117.82$               

13/Abr/2018 Egresos 50  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2088 16,400.00$               159,517.82$               

18/Abr/2018 Egresos 62  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA CHE. 2095 9,161.00$                 168,678.82$               

19/Abr/2018 Egresos 68  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2101 4,814.00$                 173,492.82$               

25/Abr/2018 Egresos 86  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2114 13,360.99$               186,853.81$               

28/Abr/2018 Egresos 98  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA CHE. 2123 50.00$                      186,903.81$               

04/May/2018 Egresos 10  REFACCIONES Y ACCES. DE MAQUINARIA Y O EQ. CHE. 2129 7,900.00$                 194,803.81$               

10/May/2018 Egresos 27  REFACCIONES Y ACCES. DE MAQUINARIA Y O EQ. CHE. 2145 8,120.00$                 202,923.81$               

18/May/2018 Egresos 61  REFACCIONES Y ACCES. DE MAQUINARIA Y O EQ. CHE. 2176 7,900.00$                 210,823.81$               

18/May/2018 Egresos 64  REFACCIONES Y ACCES. DE MAQUINARIA Y O EQ. TRANSF. 11,571.00$               222,394.81$               

25/May/2018 Egresos 82  REFACCIONES Y ACCES. DE MAQUINARIA Y O EQ. CHE. 2188 8,943.60$                 231,338.41$               

04/Jun/2018 Egresos 17  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2217 13,540.01$               244,878.42$               



21/Jun/2018 Egresos 71  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIACHE. 2260 5,521.60$                 250,400.02$               

22/Jun/2018 Egresos 115  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIATRANSF. 1,392.00$                 251,792.02$               

25/Jun/2018 Egresos 119  REFACCIONES Y ACCES. MENORES DE MAQUINARIATRANSF. 6,496.00$                 258,288.02$               

Total: 258,288.02$             -$                             258,288.02$               

5131-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

05/Ene/2018 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 7,497.00$                 7,497.00$                   

17/Ene/2018 Egresos 71  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 15,643.00$               23,140.00$                 

22/Ene/2018 Egresos 26  ENERGIA ELECTRICA CHE. 1864 129.00$                    23,269.00$                 

22/Ene/2018 Egresos 76  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 126.00$                    23,395.00$                 

25/Ene/2018 Egresos 81  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 2,091.00$                 25,486.00$                 

02/Feb/2018 Egresos 68  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 7,204.00$                 32,690.00$                 

09/Feb/2018 Egresos 77  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 20,256.00$               52,946.00$                 

16/Feb/2018 Egresos 89  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 224.00$                    53,170.00$                 

22/Feb/2018 Egresos 97  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 8,026.00$                 61,196.00$                 

28/Feb/2018 Egresos 103  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 607.00$                    61,803.00$                 

05/Mar/2018 Egresos 118  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 6,647.00$                 68,450.00$                 

12/Mar/2018 Egresos 124  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 522.00$                    68,972.00$                 

16/Mar/2018 Egresos 64  ENERGIA ELECTRICA CHE. 1998 120.00$                    69,092.00$                 

20/Mar/2018 Egresos 131  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 12,558.00$               81,650.00$                 

21/Mar/2018 Egresos 138  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 258.00$                    81,908.00$                 

26/Mar/2018 Egresos 141  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 2,230.00$                 84,138.00$                 

04/Abr/2018 Egresos 105  ENERGIA ELECRICA TRANSF. 7,083.00$                 91,221.00$                 

12/Abr/2018 Egresos 115  ENERGIA ELECRICA TRANSF. 19,517.00$               110,738.00$               

16/Abr/2018 Egresos 118  ENERGIA ELECRICA TRANSF. 179.00$                    110,917.00$               

23/Abr/2018 Egresos 127  ENERGIA ELECRICA TRANSF. 9,739.00$                 120,656.00$               

26/Abr/2018 Egresos 131  ENERGIA ELECRICA TRANSF. 199.00$                    120,855.00$               

03/May/2018 Egresos 104  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 2,693.00$                 123,548.00$               

04/May/2018 Egresos 105  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 5,299.00$                 128,847.00$               

16/May/2018 Egresos 112  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 6,238.00$                 135,085.00$               

22/May/2018 Egresos 116  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 11,010.00$               146,095.00$               

29/May/2018 Egresos 121  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 13,457.00$               159,552.00$               

30/May/2018 Egresos 101  ENERGIA ELECTRICA EFECTIVO 127.00$                    159,679.00$               

11/Jun/2018 Egresos 103  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 19,529.00$               179,208.00$               

18/Jun/2018 Egresos 111  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 5,497.00$                 184,705.00$               

22/Jun/2018 Egresos 77  ENERGIA ELECTRICA CHE. 2266 7,299.00$                 192,004.00$               

22/Jun/2018 Egresos 114  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 11,105.00$               203,109.00$               

Total: 203,109.00$             -$                             203,109.00$               

5131-100-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

05/Ene/2018 Egresos 202  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 202,815.00$             202,815.00$               

08/Ene/2018 Egresos 211  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 46,128.00$               248,943.00$               

18/Ene/2018 Egresos 213  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 53,337.00$               302,280.00$               

25/Ene/2018 Egresos 219  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 29,487.00$               331,767.00$               

02/Feb/2018 Egresos 203  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 163,108.00$             494,875.00$               

09/Feb/2018 Egresos 209  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 28,650.00$               523,525.00$               

16/Feb/2018 Egresos 216  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 48,011.00$               571,536.00$               

22/Feb/2018 Egresos 221  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 54,645.00$               626,181.00$               

02/Mar/2018 Egresos 203  ENERGIA ELECTRICA SPEI 28,496.00$               654,677.00$               

05/Mar/2018 Egresos 205  ENERGIA ELECTRICA SPEI 117,894.00$             772,571.00$               

20/Mar/2018 Egresos 221  ENERGIA ELECTRICA SPEI 37,230.00$               809,801.00$               

26/Mar/2018 Egresos 226  ENERGIA ELECTRICA SPEI 21,587.00$               831,388.00$               

04/Abr/2018 Egresos 204  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 43,059.00$               874,447.00$               

04/Abr/2018 Egresos 205  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 91,388.00$               965,835.00$               

12/Abr/2018 Egresos 213  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 45,233.00$               1,011,068.00$            

16/Abr/2018 Egresos 218  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 31,328.00$               1,042,396.00$            

23/Abr/2018 Egresos 227  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 53,271.00$               1,095,667.00$            

26/Abr/2018 Egresos 234  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 2,024.00$                 1,097,691.00$            

30/Abr/2018 Egresos 238  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 28,191.00$               1,125,882.00$            

03/May/2018 Egresos 202  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 15,322.00$               1,141,204.00$            

04/May/2018 Egresos 203  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 13,327.00$               1,154,531.00$            

16/May/2018 Egresos 210  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 117,918.00$             1,272,449.00$            

22/May/2018 Egresos 214  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 64,584.00$               1,337,033.00$            

29/May/2018 Egresos 218  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 61,646.00$               1,398,679.00$            

31/May/2018 Egresos 219  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 19,320.00$               1,417,999.00$            

04/Jun/2018 Egresos 202  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 103,808.00$             1,521,807.00$            

11/Jun/2018 Egresos 211  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 19,014.00$               1,540,821.00$            

18/Jun/2018 Egresos 216  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 60,098.00$               1,600,919.00$            

22/Jun/2018 Egresos 219  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 61,092.00$               1,662,011.00$            

25/Jun/2018 Egresos 222  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 3,648.00$                 1,665,659.00$            

29/Jun/2018 Egresos 227  ENERGIA ELECTRICA TRANSF. 22,323.00$               1,687,982.00$            

Total: 1,687,982.00$          -$                             1,687,982.00$            



5131-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 56  GAS CHE. 2007 5,940.00$                 5,940.00$                   

18/Ene/2018 Egresos 18  GAS CHE. 1857 7,624.80$                 13,564.80$                 

24/Ene/2018 Egresos 33  GAS CHE. 1869 8,845.20$                 22,410.00$                 

01/Feb/2018 Egresos 3  GAS CHE. 1889 11,549.05$               33,959.05$                 

09/Feb/2018 Egresos 22  GAS CHE. 1906 8,751.36$                 42,710.41$                 

14/Feb/2018 Egresos 27  GAS CHE. 1910 10,726.87$               53,437.28$                 

15/Feb/2018 Egresos 37  GAS CHE. 1918 548.40$                    53,985.68$                 

22/Feb/2018 Egresos 51  GAS CHE. 1931 9,504.81$                 63,490.49$                 

02/Mar/2018 Egresos 11  GAS CHE. 1953 561.30$                    64,051.79$                 

02/Mar/2018 Egresos 14  GAS CHE. 1956 8,239.77$                 72,291.56$                 

06/Mar/2018 Egresos 22  GAS CHE. 1964 599.70$                    72,891.26$                 

08/Mar/2018 Egresos 25  GAS CHE. 1966 8,955.13$                 81,846.39$                 

20/Mar/2018 Egresos 78  GAS CHE. 2017 10,734.36$               92,580.75$                 

27/Mar/2018 Egresos 98  GAS CHE. 2034 8,453.80$                 101,034.55$               

02/Abr/2018 Egresos 10  GAS CHE. 2055 9,426.97$                 110,461.52$               

09/Abr/2018 Egresos 35  GAS CHE. 2075 8,738.86$                 119,200.38$               

17/Abr/2018 Egresos 58  GAS CHE. 2092 9,126.74$                 128,327.12$               

23/Abr/2018 Egresos 81  GAS CHE. 2110 9,164.26$                 137,491.38$               

26/Abr/2018 Egresos 90  GAS CHE. 2116 9,567.60$                 147,058.98$               

09/May/2018 Egresos 26  GAS CHE. 2144 8,123.09$                 155,182.07$               

11/May/2018 Egresos 31  GAS CHE. 2149 8,113.70$                 163,295.77$               

16/May/2018 Egresos 49  GAS CHE. 2165 8,440.96$                 171,736.73$               

23/May/2018 Egresos 91  GAS CHE. 2197 599.70$                    172,336.43$               

25/May/2018 Egresos 84  GAS CHE. 2190 10,772.89$               183,109.32$               

01/Jun/2018 Egresos 3  GAS CHE. 2207 8,736.13$                 191,845.45$               

11/Jun/2018 Egresos 34  GAS CHE. 2233 9,275.20$                 201,120.65$               

22/Jun/2018 Egresos 75  GAS CHE. 2264 14,490.63$               215,611.28$               

22/Jun/2018 Egresos 77  GAS CHE. 2266 597.90$                    216,209.18$               

29/Jun/2018 Egresos 86  GAS CHE. 2272 10,303.01$               226,512.19$               

Total: 226,512.19$             -$                             226,512.19$               

5131-400-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

03/Ene/2018 Egresos 59  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 9,877.00$                 9,877.00$                   

05/Ene/2018 Egresos 60  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 399.00$                    10,276.00$                 

09/Ene/2018 Egresos 65  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 541.00$                    10,817.00$                 

02/Feb/2018 Egresos 67  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 9,739.00$                 20,556.00$                 

02/Feb/2018 Egresos 201  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 549.00$                    21,105.00$                 

13/Feb/2018 Egresos 79  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 422.00$                    21,527.00$                 

22/Feb/2018 Egresos 96  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 1,098.00$                 22,625.00$                 

26/Feb/2018 Egresos 100  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 844.00$                    23,469.00$                 

02/Mar/2018 Egresos 117  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 9,727.00$                 33,196.00$                 

02/Abr/2018 Egresos 101  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 10,306.00$               43,502.00$                 

02/May/2018 Egresos 103  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 10,790.00$               54,292.00$                 

04/Jun/2018 Egresos 95  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 10,709.00$               65,001.00$                 

Total: 65,001.00$               -$                             65,001.00$                 

5131-400-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

03/Ene/2018 Egresos 201  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 549.00$                    549.00$                      

02/Mar/2018 Egresos 204  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 549.00$                    1,098.00$                   

02/Abr/2018 Egresos 201  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 549.00$                    1,647.00$                   

02/May/2018 Egresos 201  TELEFONIA TRADICIONAL TRANSF. 549.00$                    2,196.00$                   

04/Jun/2018 Egresos 201  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL TRANSF. 549.00$                    2,745.00$                   

Total: 2,745.00$                 -$                             2,745.00$                   

5131-500-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 54  TELEFONIA CELULAR CHE. 2002 719.99$                    719.99$                      

07/Feb/2018 Egresos 19  TELEFONIA CELULAR CHE. 1903 530.00$                    1,249.99$                   

06/Mar/2018 Egresos 22  TELEFONIA CELULAR CHE. 1964 550.00$                    1,799.99$                   

30/Abr/2018 Egresos 99  TELEFONIA CELULAR EFECTIVO 1,250.00$                 3,049.99$                   

30/May/2018 Egresos 101  TELEFONIA CELULAR EFECTIVO 1,200.00$                 4,249.99$                   

01/Jun/2018 Egresos 6  TELEFONIA CELULAR CHE. 2210 1,249.99$                 5,499.98$                   

Total: 5,499.98$                 -$                             5,499.98$                   

5131-700-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

21/Mar/2018 Egresos 81  SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCEDIMIENTOSCHE. 2019 1,500.00$                 1,500.00$                   

Total: 1,500.00$                 -$                             1,500.00$                   

5131-800-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

06/Mar/2018 Egresos 22  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS CHE. 1964 255.76$                    255.76$                      

04/Abr/2018 Egresos 21  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS CHE. 2066 160.00$                    415.76$                      

06/Abr/2018 Egresos 27  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS CHE. 2070 332.52$                    748.28$                      

22/May/2018 Egresos 71  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS CHE. 2181 387.00$                    1,135.28$                   

25/May/2018 Egresos 80  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS TRANSF. 521.81$                    1,657.09$                   

Total: 1,657.09$                 -$                             1,657.09$                   



5132-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

26/Ene/2018 Egresos 39  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CHE. 1875 12,760.00$               12,760.00$                 

24/Feb/2018 Egresos 56  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CHE. 1935 12,760.00$               25,520.00$                 

02/Abr/2018 Egresos 13  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CHE. 2058 12,760.00$               38,280.00$                 

08/May/2018 Egresos 23  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CHE. 2142 12,760.00$               51,040.00$                 

04/Jun/2018 Egresos 10  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CHE. 2211 12,760.00$               63,800.00$                 

Total: 63,800.00$               -$                             63,800.00$                 

5132-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 54  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2002 2,000.00$                 2,000.00$                   

07/Feb/2018 Egresos 14  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 1898 2,999.99$                 4,999.99$                   

10/Feb/2018 Egresos 23  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 1907 1,000.00$                 5,999.99$                   

28/Feb/2018 Egresos 64  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 1943 3,000.00$                 8,999.99$                   

20/Mar/2018 Egresos 75  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2014 25,520.00$               34,519.99$                 

28/Mar/2018 Egresos 113  ARRENDAMIENTO DE EDIFICOS EFECTIVO 1,000.00$                 35,519.99$                 

02/Abr/2018 Egresos 2  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2048 3,000.00$                 38,519.99$                 

13/Abr/2018 Egresos 48  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2086 1,000.00$                 39,519.99$                 

19/Abr/2018 Egresos 67  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2100 25,520.00$               65,039.99$                 

28/Abr/2018 Egresos 96  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2121 3,000.00$                 68,039.99$                 

11/May/2018 Egresos 34  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2152 1,000.00$                 69,039.99$                 

25/May/2018 Egresos 83  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2189 12,760.00$               81,799.99$                 

25/May/2018 Egresos 87  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO CHE. 2193 3,000.00$                 84,799.99$                 

01/Jun/2018 Egresos 38  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2237 1,000.00$                 85,799.99$                 

29/Jun/2018 Egresos 88  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CHE. 2274 3,500.00$                 89,299.99$                 

Total: 89,299.99$               -$                             89,299.99$                 

5132-300-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

02/Feb/2018 Egresos 9  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. ADMINISTRATIVOTRANSF. 6,880.00$                 6,880.00$                   

22/Feb/2018 Egresos 53  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. ADMINISTRATIVOTRANSF. 53,464.53$               60,344.53$                 

05/Abr/2018 Egresos 22  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO ADMIN.TRANSF. 54,009.74$               114,354.27$               

10/Abr/2018 Egresos 33  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO ADMIN.TRANSF. 52,377.85$               166,732.12$               

10/Abr/2018 Egresos 40  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO ADMIN.CHE. 2079 5,800.00$                 172,532.12$               

11/May/2018 Egresos 32  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. DE ADMIN. CHE. 2150 4,814.00$                 177,346.12$               

25/May/2018 Egresos 78  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. DE ADMIN. TRANSF 55,823.26$               233,169.38$               

31/May/2018 Egresos 97  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. DE ADM. CHE. 2202 1,113.60$                 234,282.98$               

18/Jun/2018 Egresos 48  ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. ADMINISTATIVOTRANSF. 113,422.69$             347,705.67$               

Total: 347,705.67$             -$                             347,705.67$               

5132-500-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

20/Abr/2018 Egresos 71  ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 24,735.00$               24,735.00$                 

Total: 24,735.00$               -$                             24,735.00$                 

5132-500-300 PROGRAMAS FEDERALES Saldo inicial : -$                            

17/Abr/2018 Egresos 344  ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE TRANSF. 264,165.00$             264,165.00$               

Total: 264,165.00$             -$                             264,165.00$               

5132-600-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

02/Mar/2018 Egresos 11  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA , OTROS EQ. Y H.CHE. 1953 2,227.20$                 2,227.20$                   

Total: 2,227.20$                 -$                             2,227.20$                   

5133-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

23/Ene/2018 Egresos 77  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOSTRANSF. 6,380.00$                 6,380.00$                   

22/Feb/2018 Egresos 52  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIACHE. 1932 2,200.00$                 8,580.00$                   

20/Mar/2018 Egresos 74  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOSCHE. 2013 6,000.00$                 14,580.00$                 

26/Mar/2018 Egresos 92  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIASPEI 12,000.00$               26,580.00$                 

28/Mar/2018 Egresos 106  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOSCHE. 2041 800.01$                    27,380.01$                 

08/Jun/2018 Egresos 29  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD Y AUDITORIACHE. 2228 20,000.00$               47,380.01$                 

Total: 47,380.01$               -$                             47,380.01$                 

5133-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

08/Mar/2018 Egresos 29  SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA , INGENIERIACHE. 1970 3,480.00$                 3,480.00$                   

Total: 3,480.00$                 -$                             3,480.00$                   

5133-300-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

18/Jun/2018 Egresos 47  SERVICIOS DE CONSULTORIA ADM. Y PROCESOS TRANSF. 4,060.00$                 4,060.00$                   

Total: 4,060.00$                 -$                             4,060.00$                   

5133-600-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

02/May/2018 Egresos 4  SERV. DE APOYO ADMINISTRATIVO , FOTOCOPIADOTRANSF. 10,999.12$               10,999.12$                 

22/Jun/2018 Egresos 77  SERV. DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADOCHE. 2266 48.00$                      11,047.12$                 

28/Jun/2018 Egresos 85  SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADOCHE. 2271 1,479.00$                 12,526.12$                 

Total: 12,526.12$               -$                             12,526.12$                 

5133-900-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

18/Ene/2018 Egresos 19  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOSCHE. 1858 6,960.00$                 6,960.00$                   

07/Feb/2018 Egresos 15  SERV. PROFESIONALES, CIENT. Y TECN. INTEGRALESCHE. 1899 6,960.00$                 13,920.00$                 

Total: 13,920.00$               -$                             13,920.00$                 

5134-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

01/Ene/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF 1,939.52$                 1,939.52$                   

01/Ene/2018 Egresos 58  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 995.28$                    2,934.80$                   



01/Ene/2018 Egresos 91  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 282.12$                    3,216.92$                   

01/Ene/2018 Egresos 92  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 55.35$                      3,272.27$                   

01/Ene/2018 Egresos 93  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 6.08$                        3,278.35$                   

01/Ene/2018 Egresos 94  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 45.24$                      3,323.59$                   

01/Ene/2018 Egresos 95  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 18.56$                      3,342.15$                   

01/Ene/2018 Egresos 96  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 92.80$                      3,434.95$                   

01/Ene/2018 Egresos 97  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 55.68$                      3,490.63$                   

01/Ene/2018 Egresos 98  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 74.24$                      3,564.87$                   

31/Ene/2018 Ingresos 27  INTER. POR INGR. ADEL. ENE 2018 10,291.00$               13,855.87$                 

01/Feb/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 2,473.12$                 16,328.99$                 

01/Feb/2018 Egresos 65  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 988.32$                    17,317.31$                 

01/Feb/2018 Egresos 107  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 148.48$                    17,465.79$                 

28/Feb/2018 Ingresos 24  INTER. POR INGR. ADEL. FEB 2018 10,291.00$               27,756.79$                 

01/Mar/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 2,025.36$                 29,782.15$                 

01/Mar/2018 Egresos 114  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 34.80$                      29,816.95$                 

28/Mar/2018 Ingresos 24  INTER. POR INGR. ADEL. MAR 2018 10,291.00$               40,107.95$                 

01/Abr/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF 1,671.56$                 41,779.51$                 

01/Abr/2018 Egresos 100  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 29.00$                      41,808.51$                 

30/Abr/2018 Ingresos 24  INTER. POR INGR. ADEL. ABR 2018 10,291.00$               52,099.51$                 

01/May/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 2,201.68$                 54,301.19$                 

01/May/2018 Egresos 102  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 23.20$                      54,324.39$                 

31/May/2018 Ingresos 26  INTER. POR INGR. ADEL. MAY 2018 10,291.00$               64,615.39$                 

01/Jun/2018 Egresos 1  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 2,083.36$                 66,698.75$                 

01/Jun/2018 Egresos 93  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 11.60$                      66,710.35$                 

20/Jun/2018 Egresos 67  IVA Y COMISION POR ANTICIPO DE LUMINARIAS TRANSF. 129.92$                    66,840.27$                 

30/Jun/2018 Ingresos 27  INTER. POR INGR. ADEL. JUN 2018 10,291.04$               77,131.31$                 

Total: 77,131.31$               -$                             77,131.31$                 

5134-100-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

01/Ene/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 121.80$                    121.80$                      

01/Feb/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 330.60$                    452.40$                      

01/Mar/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS SPEI 330.60$                    783.00$                      

01/Abr/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 359.60$                    1,142.60$                   

01/May/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 411.80$                    1,554.40$                   

01/Jun/2018 Egresos 200  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANACARIOS TRANSF. 69.60$                      1,624.00$                   

Total: 1,624.00$                 -$                             1,624.00$                   

5134-100-300 PROGRAMAS FEDERALES Saldo inicial : -$                            

01/Ene/2018 Egresos 314  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 771.40$                    771.40$                      

01/Feb/2018 Egresos 315  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 800.40$                    1,571.80$                   

01/Mar/2018 Egresos 326  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 771.40$                    2,343.20$                   

01/Abr/2018 Egresos 336  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 806.20$                    3,149.40$                   

01/May/2018 Egresos 325  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 783.00$                    3,932.40$                   

01/Jun/2018 Egresos 335  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 812.00$                    4,744.40$                   

Total: 4,744.40$                 -$                             4,744.40$                   

5134-100-400 PROGRAMAS ESTATALES Saldo inicial : -$                            

01/Ene/2018 Egresos 300  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 18.56$                      18.56$                        

01/Feb/2018 Egresos 108  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 17.22$                      35.78$                        

01/Feb/2018 Egresos 300  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 148.48$                    184.26$                      

01/Mar/2018 Egresos 147  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF 730.80$                    915.06$                      

01/Mar/2018 Egresos 301  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 111.36$                    1,026.42$                   

01/Mar/2018 Egresos 323  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF 730.80$                    1,757.22$                   

01/Abr/2018 Egresos 321  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 92.80$                      1,850.02$                   

09/Abr/2018 Egresos 309  IVA Y COMISIONES POR PAGO DE BUTACAS TRANSF. 129.92$                    1,979.94$                   

01/May/2018 Egresos 125  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 129.92$                    2,109.86$                   

01/May/2018 Egresos 307  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 18.56$                      2,128.42$                   

01/May/2018 Egresos 318  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 730.80$                    2,859.22$                   

01/Jun/2018 Egresos 300  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 55.68$                      2,914.90$                   

01/Jun/2018 Egresos 305  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS TRANSF. 74.24$                      2,989.14$                   

Total: 2,989.14$                 -$                             2,989.14$                   

5134-400-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

23/Feb/2018 Egresos 54  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y F.CHE. 1933 3,666.01$                 3,666.01$                   

13/Mar/2018 Egresos 47  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHE. 1985 29,164.67$               32,830.68$                 

13/Mar/2018 Egresos 49  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHE. 1987 29,164.67$               61,995.35$                 

23/Mar/2018 Egresos 87  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHE. 2024 9,991.44$                 71,986.79$                 

23/Mar/2018 Egresos 88  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHE. 2025 4,250.09$                 76,236.88$                 

07/Jun/2018 Egresos 28  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FINANZASCHEQ. 2227 4,700.46$                 80,937.34$                 

Total: 80,937.34$               -$                             80,937.34$                 

5134-400-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

23/Mar/2018 Egresos 224  SEGUROS DE RESP. PATRIMONIAL Y FIANZAS CHE. 807 21,532.88$               21,532.88$                 

03/Abr/2018 Egresos 207  SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHEQ. 809 9,855.58$                 31,388.46$                 

26/Abr/2018 Egresos 233  SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZASCHEQ. 813 9,921.90$                 41,310.36$                 



Total: 41,310.36$               -$                             41,310.36$                 

5134-500-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 7  SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES TRANSF. 36,705.83$               36,705.83$                 

Total: 36,705.83$               -$                             36,705.83$                 

5134-500-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : -$                            

22/May/2018 Egresos 215  SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES CHEQ. 818 13,625.36$               13,625.36$                 

Total: 13,625.36$               -$                             13,625.36$                 

5135-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

12/Feb/2018 Egresos 24  CONSERVACION Y MANT. MENOR DE INMUEBLES EFECTIVO 250.00$                    250.00$                      

15/Feb/2018 Egresos 37  CONSERVACION Y MANT. MENOR DE INMUEBLES CHE. 1918 1,740.00$                 1,990.00$                   

12/Abr/2018 Egresos 45  CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLESCHE. 2083 2,122.00$                 4,112.00$                   

30/May/2018 Egresos 101  CONSERVACION Y MANT. MENOR DE INMUEBLES EFECTIVO 1,000.00$                 5,112.00$                   

Total: 5,112.00$                 -$                             5,112.00$                   

5135-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

18/Ene/2018 Egresos 73  INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIOTRANSF. 1,102.00$                 1,102.00$                   

15/Feb/2018 Egresos 37  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MOBILIARIOCHE. 1918 650.00$                    1,752.00$                   

20/Mar/2018 Egresos 135  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MOBILIARIOTRANSF. 950.00$                    2,702.00$                   

28/Mar/2018 Egresos 113  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MOBILIA EFECTIVO 250.00$                    2,952.00$                   

30/Abr/2018 Egresos 99  INSTALACION Y REPARACION DE MOBILIARIO EFECTIVO 600.00$                    3,552.00$                   

22/May/2018 Egresos 71  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MOBILIARIOCHE. 2181 350.00$                    3,902.00$                   

30/May/2018 Egresos 101  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MOBILIARIOEFECTIVO 230.00$                    4,132.00$                   

Total: 4,132.00$                 -$                             4,132.00$                   

5135-300-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

06/Feb/2018 Egresos 11  INST., REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOCHE. 1895 250.00$                    250.00$                      

02/Mar/2018 Egresos 11  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE EQUIPO CHE. 1953 3,000.00$                 3,250.00$                   

06/Abr/2018 Egresos 29  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE EQUIPO TRANSF. 3,248.00$                 6,498.00$                   

Total: 6,498.00$                 -$                             6,498.00$                   

5135-500-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 54  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2002 1,546.99$                 1,546.99$                   

11/Ene/2018 Egresos 57  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2008 6,907.80$                 8,454.79$                   

06/Feb/2018 Egresos 10  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1894 13,108.00$               21,562.79$                 

12/Feb/2018 Egresos 24  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQ. DE TRANSPORTEEFECTIVO 870.00$                    22,432.79$                 

13/Feb/2018 Egresos 25  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1908 1,044.00$                 23,476.79$                 

20/Feb/2018 Egresos 38  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 1919 9,662.80$                 33,139.59$                 

08/Mar/2018 Egresos 26  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1967 5,660.80$                 38,800.39$                 

08/Mar/2018 Egresos 28  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1969 1,276.00$                 40,076.39$                 

12/Mar/2018 Egresos 44  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQ. DE TRANSP.CHE. 1983 5,663.00$                 45,739.39$                 

15/Mar/2018 Egresos 56  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1991 6,066.80$                 51,806.19$                 

16/Mar/2018 Egresos 62  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1996 4,802.40$                 56,608.59$                 

16/Mar/2018 Egresos 64  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 1998 870.00$                    57,478.59$                 

26/Mar/2018 Egresos 93  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2029 1,740.00$                 59,218.59$                 

26/Mar/2018 Egresos 94  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2030 669.99$                    59,888.58$                 

26/Mar/2018 Egresos 95  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2031 928.00$                    60,816.58$                 

02/Abr/2018 Egresos 5  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2051 974.40$                    61,790.98$                 

03/Abr/2018 Egresos 12  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2057 2,088.00$                 63,878.98$                 

04/Abr/2018 Egresos 18  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2063 812.00$                    64,690.98$                 

10/Abr/2018 Egresos 37  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2077 290.00$                    64,980.98$                 

11/Abr/2018 Egresos 41  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2080 190.00$                    65,170.98$                 

13/Abr/2018 Egresos 47  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2085 2,364.60$                 67,535.58$                 

18/Abr/2018 Egresos 66  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE TRANSPORTE CHE. 2099 1,160.00$                 68,695.58$                 

23/Abr/2018 Egresos 80  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2109 939.60$                    69,635.18$                 

30/Abr/2018 Egresos 99  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE TRANSPORTE EFECTIVO 2,642.00$                 72,277.18$                 

04/May/2018 Egresos 13  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQ. DE TRANSP.CHE. 2132 2,366.40$                 74,643.58$                 

11/May/2018 Egresos 35  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQ. DE TRANSP.CHE. 2153 2,586.80$                 77,230.38$                 

18/May/2018 Egresos 59  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTECHEQ. 2174 2,794.96$                 80,025.34$                 

22/May/2018 Egresos 71  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2181 1,392.00$                 81,417.34$                 

23/May/2018 Egresos 76  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQ. DE TRANSP.CHE. 2186 986.00$                    82,403.34$                 

30/May/2018 Egresos 101  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE TRANSPORTE EFECTIVO 522.00$                    82,925.34$                 

31/May/2018 Egresos 100  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQ. DE TRANSP.CHE. 2205 974.40$                    83,899.74$                 

01/Jun/2018 Egresos 38  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2237 280.00$                    84,179.74$                 

11/Jun/2018 Egresos 36  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2235 313.20$                    84,492.94$                 

20/Jun/2018 Egresos 65  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2256 3,857.00$                 88,349.94$                 

22/Jun/2018 Egresos 77  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2266 2,800.00$                 91,149.94$                 

25/Jun/2018 Egresos 79  REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTECHE. 2268 1,682.00$                 92,831.94$                 

Total: 92,831.94$               -$                             92,831.94$                 

5135-700-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

11/Ene/2018 Egresos 57  INST. REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIA CHE. 2008 12,388.80$               12,388.80$                 

23/Ene/2018 Egresos 30  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 1867 760.00$                    13,148.80$                 

26/Ene/2018 Egresos 37  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 1873 15,294.60$               28,443.40$                 

29/Ene/2018 Egresos 46  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 1882 2,784.00$                 31,227.40$                 



30/Ene/2018 Egresos 47  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 1883 3,248.00$                 34,475.40$                 

06/Feb/2018 Egresos 10  INSTALACION , REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 1894 5,858.00$                 40,333.40$                 

13/Feb/2018 Egresos 25  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 1908 1,044.00$                 41,377.40$                 

20/Feb/2018 Egresos 46  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIATRANSF. 16,379.20$               57,756.60$                 

02/Mar/2018 Egresos 15  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIACHE. 1957 9,720.80$                 67,477.40$                 

08/Mar/2018 Egresos 26  INSTALACION , REPARACION Y MANT. DE MAQUINARICHE. 1967 8,102.60$                 75,580.00$                 

08/Mar/2018 Egresos 28  INSTALACION , REPARACION Y MANT. DE MAQUINARICHE. 1969 22,620.00$               98,200.00$                 

15/Mar/2018 Egresos 56  INSTALACION , REPARACION Y MANT. DE MAQUINARICHE. 1991 17,133.20$               115,333.20$               

16/Mar/2018 Egresos 62  INSTALACION , REPARACION Y MANT. DE MAQUINARICHE. 1996 8,062.00$                 123,395.20$               

17/Mar/2018 Egresos 68  INST. REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIA CHE. 2005 1,569.99$                 124,965.19$               

20/Mar/2018 Egresos 73  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2012 1,624.00$                 126,589.19$               

21/Mar/2018 Egresos 80  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIATRANSF. 13,920.00$               140,509.19$               

22/Mar/2018 Egresos 82  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIACHE. 2020 4,872.00$                 145,381.19$               

26/Mar/2018 Egresos 93  INSTALACION , REPARACION Y MANT. DE MAQUINARICHE. 2029 12,818.00$               158,199.19$               

26/Mar/2018 Egresos 95  INSTALACION , REPARACION Y MANT. DE MAQUINARICHE. 2031 3,944.00$                 162,143.19$               

02/Abr/2018 Egresos 5  INSTALACION, REPRACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2051 4,396.40$                 166,539.59$               

03/Abr/2018 Egresos 12  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2057 1,276.00$                 167,815.59$               

04/Abr/2018 Egresos 18  INSTALACION, REPRACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2063 4,582.00$                 172,397.59$               

13/Abr/2018 Egresos 47  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2085 10,869.20$               183,266.79$               

23/Abr/2018 Egresos 80  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2109 4,790.80$                 188,057.59$               

30/Abr/2018 Egresos 99  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIAEFECTIVO 4,520.00$                 192,577.59$               

02/May/2018 Egresos 6  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2126 2,552.00$                 195,129.59$               

04/May/2018 Egresos 13  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2132 2,401.20$                 197,530.79$               

11/May/2018 Egresos 35  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2153 6,136.40$                 203,667.19$               

18/May/2018 Egresos 57  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2172 13,048.00$               216,715.19$               

18/May/2018 Egresos 66  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIATRANSF. 9,164.00$                 225,879.19$               

23/May/2018 Egresos 76  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2186 5,498.40$                 231,377.59$               

23/May/2018 Egresos 91  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2197 1,740.00$                 233,117.59$               

31/May/2018 Egresos 100  INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE MAQUINARIACHE. 2205 5,428.80$                 238,546.39$               

11/Jun/2018 Egresos 36  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIACHE. 2235 5,765.20$                 244,311.59$               

20/Jun/2018 Egresos 65  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIACHE. 2256 11,017.68$               255,329.27$               

21/Jun/2018 Egresos 69  INST. REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIACHEQ. 2258 1,392.00$                 256,721.27$               

25/Jun/2018 Egresos 79  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIACHE. 2268 7,598.00$                 264,319.27$               

Total: 264,319.27$             -$                             264,319.27$               

5135-900-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

03/Mar/2018 Egresos 16  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION CHE. 1958 3,480.00$                 3,480.00$                   

22/May/2018 Egresos 73  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION CHE. 2183 9,155.00$                 12,635.00$                 

30/May/2018 Egresos 101  SERVICIOS DE JARDINERIA EFECTIVO 6,000.00$                 18,635.00$                 

01/Jun/2018 Egresos 7  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TRANSF. 25,000.00$               43,635.00$                 

01/Jun/2018 Egresos 9  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TRANSF. 5,775.00$                 49,410.00$                 

18/Jun/2018 Egresos 45  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TRANSF. 750.00$                    50,160.00$                 

18/Jun/2018 Egresos 46  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TRANSF. 24,125.00$               74,285.00$                 

28/Jun/2018 Egresos 84  SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TRANSF. 2,325.00$                 76,610.00$                 

Total: 76,610.00$               -$                             76,610.00$                 

5136-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 55  DIFUSION POR RADIO, TV. Y OTROS MEDIOS DE M. CHE. 2003 2,900.00$                 2,900.00$                   

29/Ene/2018 Egresos 43  DIFUSION POR RADIO, TV. Y OTROS MEDIOS DE M. CHE. 1879 2,900.00$                 5,800.00$                   

06/Mar/2018 Egresos 17  DIFUCION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHE. 1959 2,900.00$                 8,700.00$                   

20/Mar/2018 Egresos 79  DIFUCION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHE. 2018 3,480.00$                 12,180.00$                 

27/Mar/2018 Egresos 97  DIFUCION POR RADIO, TELEVISION Y OTRO MEDIOSCHE. 2033 2,900.00$                 15,080.00$                 

28/Mar/2018 Egresos 108  DIFUSION POR RADIO, TV. Y OTROS MEDIOS CHE. 2043 5,394.00$                 20,474.00$                 

06/Abr/2018 Egresos 28  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS CHE. 2071 5,800.00$                 26,274.00$                 

23/Abr/2018 Egresos 82  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS CHE. 2111 3,000.00$                 29,274.00$                 

26/Abr/2018 Egresos 89  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS CHE. 2115 2,900.00$                 32,174.00$                 

08/May/2018 Egresos 22  DIFUSION POR RADIO, T.V. Y OTROS MEDIOS CHE. 2141 2,000.00$                 34,174.00$                 

22/May/2018 Egresos 72  DIFUSION POR RADIO, T.V. Y OTROS MEDIOS CHE. 2182 2,900.00$                 37,074.00$                 

07/Jun/2018 Egresos 25  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHEQ. 2224 8,700.00$                 45,774.00$                 

21/Jun/2018 Egresos 70  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHEQ. 2259 2,900.00$                 48,674.00$                 

Total: 48,674.00$               -$                             48,674.00$                 

5136-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

09/Mar/2018 Egresos 35  DIFUSION POR RADIO, T.V. Y OTROS MEDIOS CHE. 1976 6,870.68$                 6,870.68$                   

16/Mar/2018 Egresos 64  DIFUSION POR RADIO , TV Y OTROS MEDIOS CHE. 1998 836.36$                    7,707.04$                   

02/Abr/2018 Egresos 8  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHE. 2054 4,575.34$                 12,282.38$                 

07/May/2018 Egresos 21  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHE. 2140 3,108.80$                 15,391.18$                 

10/May/2018 Egresos 29  DIFUSION POR RADIO, T.V. Y OTROS MEDIOS CHE. 2147 1,300.00$                 16,691.18$                 

22/May/2018 Egresos 68  DIFUSION POR RADIO, T.V. Y OTROS MEDIOS CHE. 2178 22,736.00$               39,427.18$                 

11/Jun/2018 Egresos 105  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSTRANSF. 9,396.00$                 48,823.18$                 

22/Jun/2018 Egresos 77  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOSCHE. 2266 446.00$                    49,269.18$                 

Total: 49,269.18$               -$                             49,269.18$                 

5137-500-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            



10/Ene/2018 Egresos 54  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2002 2,565.36$                 2,565.36$                   

22/Ene/2018 Egresos 26  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 1864 8,725.74$                 11,291.10$                 

29/Ene/2018 Egresos 42  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 1878 3,700.00$                 14,991.10$                 

07/Feb/2018 Egresos 19  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 1903 2,917.00$                 17,908.10$                 

10/Feb/2018 Egresos 23  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 1907 2,419.41$                 20,327.51$                 

12/Feb/2018 Egresos 24  VIATICOS EN EL PAIS EFECTIVO 1,073.13$                 21,400.64$                 

15/Feb/2018 Egresos 37  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 1918 1,085.88$                 22,486.52$                 

20/Feb/2018 Egresos 44  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 1925 4,055.00$                 26,541.52$                 

02/Mar/2018 Egresos 11  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 1953 11,104.71$               37,646.23$                 

06/Mar/2018 Egresos 22  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 1964 2,588.98$                 40,235.21$                 

12/Mar/2018 Egresos 44  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 1983 295.00$                    40,530.21$                 

16/Mar/2018 Egresos 64  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 1998 7,152.09$                 47,682.30$                 

22/Mar/2018 Egresos 84  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2022 11,095.66$               58,777.96$                 

26/Mar/2018 Egresos 89  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2026 762.00$                    59,539.96$                 

28/Mar/2018 Egresos 113  VIATICOS EN EL PAIS EFECTIVO 87.00$                      59,626.96$                 

06/Abr/2018 Egresos 27  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2070 5,416.15$                 65,043.11$                 

10/Abr/2018 Egresos 37  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2077 224.92$                    65,268.03$                 

17/Abr/2018 Egresos 57  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2091 5,348.32$                 70,616.35$                 

17/Abr/2018 Egresos 59  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2093 460.01$                    71,076.36$                 

18/Abr/2018 Egresos 66  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2099 4,363.17$                 75,439.53$                 

30/Abr/2018 Egresos 99  VIATICOS EN EL PAIS EFECTIVO 2,461.30$                 77,900.83$                 

04/May/2018 Egresos 12  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2131 10,322.99$               88,223.82$                 

08/May/2018 Egresos 24  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2143 952.00$                    89,175.82$                 

10/May/2018 Egresos 29  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2147 5,164.70$                 94,340.52$                 

22/May/2018 Egresos 71  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2181 4,091.44$                 98,431.96$                 

22/May/2018 Egresos 73  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2183 224.00$                    98,655.96$                 

23/May/2018 Egresos 91  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2197 8,982.08$                 107,638.04$               

30/May/2018 Egresos 101  VIATICOS EN EL PAIS EFECTIVO 8,042.57$                 115,680.61$               

01/Jun/2018 Egresos 6  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2210 3,599.72$                 119,280.33$               

01/Jun/2018 Egresos 38  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2237 5,639.00$                 124,919.33$               

22/Jun/2018 Egresos 77  VIATICOS EN EL PAIS CHE. 2266 6,890.94$                 131,810.27$               

Total: 131,810.27$             -$                             131,810.27$               

5137-900-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

15/Feb/2018 Egresos 32  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE CHE. 1915 660.00$                    660.00$                      

08/Mar/2018 Egresos 30  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE CHE. 1971 1,260.00$                 1,920.00$                   

23/May/2018 Egresos 91  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE CHE. 2197 840.00$                    2,760.00$                   

Total: 2,760.00$                 -$                             2,760.00$                   

5138-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

05/Ene/2018 Egresos 2  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1848 3,320.00$                 3,320.00$                   

09/Ene/2018 Egresos 6  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL EFECTIVO 500.00$                    3,820.00$                   

10/Ene/2018 Egresos 54  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2002 1,500.00$                 5,320.00$                   

11/Ene/2018 Egresos 8  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF 545.00$                    5,865.00$                   

12/Ene/2018 Egresos 9  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1851 3,666.00$                 9,531.00$                   

15/Ene/2018 Egresos 10  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1852 4,283.00$                 13,814.00$                 

18/Ene/2018 Egresos 20  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1859 6,960.00$                 20,774.00$                 

19/Ene/2018 Egresos 23  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1861 3,666.00$                 24,440.00$                 

22/Ene/2018 Egresos 26  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1864 2,001.12$                 26,441.12$                 

24/Ene/2018 Egresos 32  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1868 14,598.60$               41,039.72$                 

26/Ene/2018 Egresos 36  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1872 3,766.00$                 44,805.72$                 

31/Ene/2018 Egresos 51  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1886 4,283.00$                 49,088.72$                 

01/Feb/2018 Egresos 2  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1888 7,540.00$                 56,628.72$                 

02/Feb/2018 Egresos 7  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1893 3,766.00$                 60,394.72$                 

02/Feb/2018 Egresos 8  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 3,538.00$                 63,932.72$                 

09/Feb/2018 Egresos 20  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1904 3,766.00$                 67,698.72$                 

14/Feb/2018 Egresos 29  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1912 1,693.60$                 69,392.32$                 

15/Feb/2018 Egresos 33  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1916 4,283.00$                 73,675.32$                 

16/Feb/2018 Egresos 35  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 100,000.00$             173,675.32$               

16/Feb/2018 Egresos 36  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1917 3,766.00$                 177,441.32$               

23/Feb/2018 Egresos 55  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1934 3,766.00$                 181,207.32$               

28/Feb/2018 Egresos 62  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1941 4,283.00$                 185,490.32$               

28/Feb/2018 Egresos 63  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1942 2,000.00$                 187,490.32$               

02/Mar/2018 Egresos 12  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1954 3,766.00$                 191,256.32$               

06/Mar/2018 Egresos 18  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1960 3,000.00$                 194,256.32$               

06/Mar/2018 Egresos 19  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1961 2,000.00$                 196,256.32$               

06/Mar/2018 Egresos 22  GASTOS DEORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1964 3,050.00$                 199,306.32$               

08/Mar/2018 Egresos 30  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1971 6,720.00$                 206,026.32$               

09/Mar/2018 Egresos 36  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1977 3,766.00$                 209,792.32$               

13/Mar/2018 Egresos 45  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 15,000.01$               224,792.33$               

14/Mar/2018 Egresos 52  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1989 4,283.00$                 229,075.33$               

16/Mar/2018 Egresos 60  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 200,000.00$             429,075.33$               



16/Mar/2018 Egresos 61  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1995 3,766.00$                 432,841.33$               

16/Mar/2018 Egresos 64  GASTOS DEORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 1998 700.00$                    433,541.33$               

17/Mar/2018 Egresos 66  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2000 6,386.80$                 439,928.13$               

23/Mar/2018 Egresos 85  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2023 3,766.00$                 443,694.13$               

27/Mar/2018 Egresos 101  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 20,000.00$               463,694.13$               

27/Mar/2018 Egresos 102  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2037 3,766.00$                 467,460.13$               

28/Mar/2018 Egresos 104  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2039 4,283.00$                 471,743.13$               

28/Mar/2018 Egresos 107  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2042 4,060.00$                 475,803.13$               

06/Abr/2018 Egresos 24  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2067 3,766.00$                 479,569.13$               

12/Abr/2018 Egresos 44  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2082 4,283.00$                 483,852.13$               

13/Abr/2018 Egresos 48  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2086 3,766.00$                 487,618.13$               

13/Abr/2018 Egresos 49  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2087 6,360.00$                 493,978.13$               

13/Abr/2018 Egresos 52  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 200,000.00$             693,978.13$               

17/Abr/2018 Egresos 56  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2090 2,320.00$                 696,298.13$               

17/Abr/2018 Egresos 59  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2093 27,630.12$               723,928.25$               

18/Abr/2018 Egresos 66  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2099 3,720.00$                 727,648.25$               

20/Abr/2018 Egresos 77  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2106 4,266.00$                 731,914.25$               

26/Abr/2018 Egresos 88  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 200,000.00$             931,914.25$               

27/Abr/2018 Egresos 93  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2118 4,283.00$                 936,197.25$               

27/Abr/2018 Egresos 94  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2119 3,966.00$                 940,163.25$               

30/Abr/2018 Egresos 99  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL EFECTIVO 541.50$                    940,704.75$               

02/May/2018 Egresos 5  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 50,000.00$               990,704.75$               

04/May/2018 Egresos 7  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 34,800.00$               1,025,504.75$            

04/May/2018 Egresos 8  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2127 3,966.00$                 1,029,470.75$            

04/May/2018 Egresos 18  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2137 3,000.00$                 1,032,470.75$            

08/May/2018 Egresos 24  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2143 2,540.00$                 1,035,010.75$            

09/May/2018 Egresos 25  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 34,800.00$               1,069,810.75$            

11/May/2018 Egresos 34  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2152 3,966.00$                 1,073,776.75$            

14/May/2018 Egresos 37  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2155 10,000.00$               1,083,776.75$            

14/May/2018 Egresos 38  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2156 3,248.00$                 1,087,024.75$            

14/May/2018 Egresos 39  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 545.00$                    1,087,569.75$            

15/May/2018 Egresos 41  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2158 4,283.00$                 1,091,852.75$            

18/May/2018 Egresos 58  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2173 3,966.00$                 1,095,818.75$            

18/May/2018 Egresos 62  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2177 17,400.00$               1,113,218.75$            

18/May/2018 Egresos 63  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 50,000.00$               1,163,218.75$            

22/May/2018 Egresos 67  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 6,500.00$                 1,169,718.75$            

22/May/2018 Egresos 71  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2181 1,090.00$                 1,170,808.75$            

23/May/2018 Egresos 91  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2197 5,606.29$                 1,176,415.04$            

25/May/2018 Egresos 85  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2191 3,966.00$                 1,180,381.04$            

31/May/2018 Egresos 96  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2201 4,283.00$                 1,184,664.04$            

31/May/2018 Egresos 97  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2202 3,712.00$                 1,188,376.04$            

01/Jun/2018 Egresos 4  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2208 3,966.00$                 1,192,342.04$            

01/Jun/2018 Egresos 38  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2237 2,410.16$                 1,194,752.20$            

04/Jun/2018 Egresos 19  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHEQ. 2218 5,220.00$                 1,199,972.20$            

08/Jun/2018 Egresos 32  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2231 3,966.00$                 1,203,938.20$            

11/Jun/2018 Egresos 35  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHEQ. 2234 10,000.00$               1,213,938.20$            

15/Jun/2018 Egresos 41  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2239 6,272.00$                 1,220,210.20$            

15/Jun/2018 Egresos 42  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2240 3,966.00$                 1,224,176.20$            

20/Jun/2018 Egresos 60  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 2,180.01$                 1,226,356.21$            

20/Jun/2018 Egresos 62  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHEQ. 2253 15,000.00$               1,241,356.21$            

22/Jun/2018 Egresos 76  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2265 3,966.00$                 1,245,322.21$            

22/Jun/2018 Egresos 77  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2266 900.00$                    1,246,222.21$            

25/Jun/2018 Egresos 81  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TRANSF. 545.00$                    1,246,767.21$            

28/Jun/2018 Egresos 85  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2271 6,062.16$                 1,252,829.37$            

29/Jun/2018 Egresos 89  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2275 3,966.00$                 1,256,795.37$            

29/Jun/2018 Egresos 90  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHE. 2276 4,283.00$                 1,261,078.37$            

29/Jun/2018 Egresos 92  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CHEQ. 2278 1,682.00$                 1,262,760.37$            

Total: 1,262,760.37$          -$                             1,262,760.37$            

5139-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 54  SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS CHE. 2002 1,500.00$                 1,500.00$                   

Total: 1,500.00$                 -$                             1,500.00$                   

5139-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Ingresos 27  IMP. 3% SOBRE HOSPE. ENE. 2018 2,847.00$                 2,847.00$                   

28/Feb/2018 Ingresos 24  IMP. 3% SOBRE HOSPE. FEB. 2018 32,263.00$               35,110.00$                 

30/Abr/2018 Ingresos 24  IMP. 3% SOBRE HOSPE. ABR. 2018 28,594.00$               63,704.00$                 

30/Jun/2018 Ingresos 27  IMP. 3% SOBRE HOSPE. JUN. 2018 29,115.00$               92,819.00$                 

Total: 92,819.00$               -$                             92,819.00$                 

5139-400-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

18/Ene/2018 Egresos 22  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMP.CHE. 1860 350,000.00$             350,000.00$               

01/Mar/2018 Egresos 6  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMCHE. 1948 79,838.00$               429,838.00$               



01/Mar/2018 Egresos 7  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMCHE. 1949 50,000.00$               479,838.00$               

01/Mar/2018 Egresos 8  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMCHE. 1950 80,051.87$               559,889.87$               

01/Mar/2018 Egresos 9  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMCHE. 1951 50,000.00$               609,889.87$               

01/Mar/2018 Egresos 10  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMCHE. 1952 50,000.00$               659,889.87$               

15/May/2018 Egresos 42  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2159 50,000.00$               709,889.87$               

15/May/2018 Egresos 43  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2160 19,778.12$               729,667.99$               

15/May/2018 Egresos 44  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2161 37,500.00$               767,167.99$               

15/May/2018 Egresos 45  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2162 61,192.50$               828,360.49$               

15/May/2018 Egresos 46  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2163 50,000.00$               878,360.49$               

15/May/2018 Egresos 48  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHE. 2164 380,000.00$             1,258,360.49$            

18/Jun/2018 Egresos 49  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2242 61,192.50$               1,319,552.99$            

18/Jun/2018 Egresos 50  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2243 50,000.00$               1,369,552.99$            

18/Jun/2018 Egresos 51  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2244 50,000.00$               1,419,552.99$            

18/Jun/2018 Egresos 52  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2245 19,778.12$               1,439,331.11$            

18/Jun/2018 Egresos 54  SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTECHEQ. 2247 37,500.00$               1,476,831.11$            

Total: 1,476,831.11$          -$                             1,476,831.11$            

5139-600-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 54  OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES CHE. 2002 200.00$                    200.00$                      

Total: 200.00$                    -$                             200.00$                      

5241-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Ene/2018 Egresos 54  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2002 1,250.00$                 1,250.00$                   

15/Ene/2018 Egresos 10  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1852 610.00$                    1,860.00$                   

22/Ene/2018 Egresos 26  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1864 1,914.00$                 3,774.00$                   

23/Ene/2018 Egresos 30  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1867 350.00$                    4,124.00$                   

31/Ene/2018 Egresos 51  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1886 910.00$                    5,034.00$                   

07/Feb/2018 Egresos 19  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1903 1,000.00$                 6,034.00$                   

10/Feb/2018 Egresos 23  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1907 608.00$                    6,642.00$                   

12/Feb/2018 Egresos 24  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS EFECTIVO 800.00$                    7,442.00$                   

15/Feb/2018 Egresos 33  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1916 610.00$                    8,052.00$                   

15/Feb/2018 Egresos 37  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1918 2,927.00$                 10,979.00$                 

28/Feb/2018 Egresos 62  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1941 910.00$                    11,889.00$                 

02/Mar/2018 Egresos 11  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1953 800.00$                    12,689.00$                 

06/Mar/2018 Egresos 22  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1964 3,142.00$                 15,831.00$                 

14/Mar/2018 Egresos 52  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1989 610.00$                    16,441.00$                 

16/Mar/2018 Egresos 64  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 1998 4,429.00$                 20,870.00$                 

26/Mar/2018 Egresos 89  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2026 1,269.00$                 22,139.00$                 

28/Mar/2018 Egresos 104  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2039 910.00$                    23,049.00$                 

28/Mar/2018 Egresos 110  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2045 80.00$                      23,129.00$                 

28/Mar/2018 Egresos 113  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS EFECTIVO 500.00$                    23,629.00$                 

12/Abr/2018 Egresos 44  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2082 610.00$                    24,239.00$                 

18/Abr/2018 Egresos 66  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2099 2,256.00$                 26,495.00$                 

27/Abr/2018 Egresos 93  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2118 910.00$                    27,405.00$                 

30/Abr/2018 Egresos 99  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS EFECTIVO 620.00$                    28,025.00$                 

08/May/2018 Egresos 24  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2143 695.00$                    28,720.00$                 

15/May/2018 Egresos 41  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2158 610.00$                    29,330.00$                 

22/May/2018 Egresos 71  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2181 624.00$                    29,954.00$                 

23/May/2018 Egresos 91  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2197 670.00$                    30,624.00$                 

30/May/2018 Egresos 101  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS EFECTIVO 1,849.00$                 32,473.00$                 

31/May/2018 Egresos 96  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2201 910.00$                    33,383.00$                 

01/Jun/2018 Egresos 6  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2210 3,557.00$                 36,940.00$                 

01/Jun/2018 Egresos 38  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2237 928.00$                    37,868.00$                 

15/Jun/2018 Egresos 41  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2239 610.00$                    38,478.00$                 

22/Jun/2018 Egresos 77  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2266 2,300.02$                 40,778.02$                 

29/Jun/2018 Egresos 90  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CHE. 2276 910.00$                    41,688.02$                 

Total: 41,688.02$               -$                             41,688.02$                 

5242-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

08/Ene/2018 Egresos 62  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,200.00$                 1,200.00$                   

09/Ene/2018 Egresos 64  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 450.00$                    1,650.00$                   

10/Ene/2018 Egresos 54  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2002 1,200.00$                 2,850.00$                   

12/Ene/2018 Egresos 68  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 400.00$                    3,250.00$                   

16/Ene/2018 Egresos 69  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 3,729.19$                 6,979.19$                   

18/Ene/2018 Egresos 74  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 500.00$                    7,479.19$                   

19/Ene/2018 Egresos 75  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,377.00$                 8,856.19$                   

22/Ene/2018 Egresos 26  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1864 2,700.00$                 11,556.19$                 

22/Ene/2018 Egresos 27  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1865 20,000.00$               31,556.19$                 

23/Ene/2018 Egresos 30  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1867 1,395.55$                 32,951.74$                 

23/Ene/2018 Egresos 78  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 750.02$                    33,701.76$                 

23/Ene/2018 Egresos 79  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 850.00$                    34,551.76$                 

26/Ene/2018 Egresos 82  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,300.00$                 35,851.76$                 

27/Ene/2018 Egresos 83  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,490.20$                 37,341.96$                 



31/Ene/2018 Egresos 50  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1885 2,000.00$                 39,341.96$                 

31/Ene/2018 Egresos 88  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,200.00$                 40,541.96$                 

02/Feb/2018 Egresos 6  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1892 19,400.00$               59,941.96$                 

02/Feb/2018 Egresos 66  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 800.00$                    60,741.96$                 

02/Feb/2018 Egresos 69  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 500.00$                    61,241.96$                 

06/Feb/2018 Egresos 70  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 2,150.00$                 63,391.96$                 

08/Feb/2018 Egresos 74  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 800.00$                    64,191.96$                 

09/Feb/2018 Egresos 75  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,299.31$                 65,491.27$                 

12/Feb/2018 Egresos 24  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.EFECTIVO 1,200.00$                 66,691.27$                 

12/Feb/2018 Egresos 78  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,534.00$                 68,225.27$                 

15/Feb/2018 Egresos 37  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 1918 400.00$                    68,625.27$                 

15/Feb/2018 Egresos 86  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 400.00$                    69,025.27$                 

16/Feb/2018 Egresos 88  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,000.00$                 70,025.27$                 

16/Feb/2018 Egresos 90  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,396.85$                 71,422.12$                 

19/Feb/2018 Egresos 91  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,300.00$                 72,722.12$                 

20/Feb/2018 Egresos 45  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1926 20,000.00$               92,722.12$                 

20/Feb/2018 Egresos 94  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,600.00$                 94,322.12$                 

21/Feb/2018 Egresos 95  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,050.00$                 95,372.12$                 

22/Feb/2018 Egresos 50  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1930 4,000.00$                 99,372.12$                 

22/Feb/2018 Egresos 98  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,166.35$                 100,538.47$               

26/Feb/2018 Egresos 101  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 2,349.97$                 102,888.44$               

27/Feb/2018 Egresos 102  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,100.00$                 103,988.44$               

28/Feb/2018 Egresos 62  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1941 400.00$                    104,388.44$               

28/Feb/2018 Egresos 104  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,000.09$                 105,388.53$               

01/Mar/2018 Egresos 115  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 1,321.80$                 106,710.33$               

02/Mar/2018 Egresos 11  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1953 1,500.00$                 108,210.33$               

02/Mar/2018 Egresos 13  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS CHE. 1955 7,000.00$                 115,210.33$               

02/Mar/2018 Egresos 116  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 1,150.00$                 116,360.33$               

05/Mar/2018 Egresos 119  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 550.00$                    116,910.33$               

06/Mar/2018 Egresos 22  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1964 460.00$                    117,370.33$               

06/Mar/2018 Egresos 120  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 3,470.00$                 120,840.33$               

08/Mar/2018 Egresos 122  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 1,752.80$                 122,593.13$               

09/Mar/2018 Egresos 123  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 1,450.00$                 124,043.13$               

12/Mar/2018 Egresos 125  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 1,600.00$                 125,643.13$               

13/Mar/2018 Egresos 126  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 809.10$                    126,452.23$               

15/Mar/2018 Egresos 129  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 1,100.00$                 127,552.23$               

16/Mar/2018 Egresos 64  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 1998 200.00$                    127,752.23$               

20/Mar/2018 Egresos 130  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 2,679.84$                 130,432.07$               

20/Mar/2018 Egresos 134  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 6,000.00$                 136,432.07$               

20/Mar/2018 Egresos 136  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 1,774.40$                 138,206.47$               

22/Mar/2018 Egresos 139  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 700.00$                    138,906.47$               

23/Mar/2018 Egresos 140  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 500.00$                    139,406.47$               

23/Mar/2018 Egresos 142  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 2,660.00$                 142,066.47$               

26/Mar/2018 Egresos 89  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2026 2,147.50$                 144,213.97$               

26/Mar/2018 Egresos 91  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2028 27,000.00$               171,213.97$               

27/Mar/2018 Egresos 143  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 900.00$                    172,113.97$               

28/Mar/2018 Egresos 144  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONTRANSF. 1,348.00$                 173,461.97$               

02/Abr/2018 Egresos 102  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 800.02$                    174,261.99$               

10/Abr/2018 Egresos 113  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 900.01$                    175,162.00$               

11/Abr/2018 Egresos 114  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,700.00$                 176,862.00$               

12/Abr/2018 Egresos 44  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMA DE CAP.CHE. 2082 400.00$                    177,262.00$               

12/Abr/2018 Egresos 116  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 600.00$                    177,862.00$               

16/Abr/2018 Egresos 119  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,974.15$                 179,836.15$               

17/Abr/2018 Egresos 120  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 850.00$                    180,686.15$               

18/Abr/2018 Egresos 66  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 2099 1,085.00$                 181,771.15$               

18/Abr/2018 Egresos 122  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 600.00$                    182,371.15$               

19/Abr/2018 Egresos 123  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,200.00$                 183,571.15$               

20/Abr/2018 Egresos 72  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.TRANSF. 15,428.00$               198,999.15$               

20/Abr/2018 Egresos 73  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.TRANSF. 13,866.00$               212,865.15$               

20/Abr/2018 Egresos 74  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.TRANSF. 13,062.40$               225,927.55$               

20/Abr/2018 Egresos 125  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 3,000.00$                 228,927.55$               

20/Abr/2018 Egresos 126  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,300.00$                 230,227.55$               

23/Abr/2018 Egresos 128  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 2,100.00$                 232,327.55$               

24/Abr/2018 Egresos 129  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,300.00$                 233,627.55$               

25/Abr/2018 Egresos 85  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 2113 22,000.00$               255,627.55$               

25/Abr/2018 Egresos 130  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,900.00$                 257,527.55$               

27/Abr/2018 Egresos 93  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMA DE CAP.CHE. 2118 400.00$                    257,927.55$               

27/Abr/2018 Egresos 132  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 550.00$                    258,477.55$               

27/Abr/2018 Egresos 133  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,299.99$                 259,777.54$               

30/Abr/2018 Egresos 134  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 600.00$                    260,377.54$               



04/May/2018 Egresos 106  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 700.00$                    261,077.54$               

08/May/2018 Egresos 107  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,400.01$                 262,477.55$               

09/May/2018 Egresos 109  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,100.00$                 263,577.55$               

10/May/2018 Egresos 110  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,300.00$                 264,877.55$               

14/May/2018 Egresos 111  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,100.00$                 265,977.55$               

17/May/2018 Egresos 114  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 6,142.60$                 272,120.15$               

18/May/2018 Egresos 60  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONCHEQ. 2175 2,150.00$                 274,270.15$               

18/May/2018 Egresos 115  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 1,930.00$                 276,200.15$               

22/May/2018 Egresos 70  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2180 19,000.00$               295,200.15$               

22/May/2018 Egresos 71  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACIT.CHE. 2181 300.00$                    295,500.15$               

22/May/2018 Egresos 117  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 2,150.00$                 297,650.15$               

23/May/2018 Egresos 118  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 3,000.00$                 300,650.15$               

24/May/2018 Egresos 119  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 4,285.79$                 304,935.94$               

25/May/2018 Egresos 90  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2196 5,000.00$                 309,935.94$               

25/May/2018 Egresos 120  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 500.00$                    310,435.94$               

31/May/2018 Egresos 96  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2201 200.00$                    310,635.94$               

31/May/2018 Egresos 122  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONTRANSF. 3,420.02$                 314,055.96$               

01/Jun/2018 Egresos 6  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2210 2,000.00$                 316,055.96$               

01/Jun/2018 Egresos 38  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPACITACIONCHE. 2237 4,015.50$                 320,071.46$               

04/Jun/2018 Egresos 96  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 6,230.00$                 326,301.46$               

06/Jun/2018 Egresos 99  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,500.00$                 327,801.46$               

08/Jun/2018 Egresos 102  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 2,200.00$                 330,001.46$               

11/Jun/2018 Egresos 106  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 2,150.00$                 332,151.46$               

12/Jun/2018 Egresos 107  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,100.01$                 333,251.47$               

13/Jun/2018 Egresos 108  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 2,200.02$                 335,451.49$               

13/Jun/2018 Egresos 125  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.TRANSF. 18,109.67$               353,561.16$               

13/Jun/2018 Egresos 126  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 15 2,928.00$                 356,489.16$               

13/Jun/2018 Egresos 127  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 16 7,027.00$                 363,516.16$               

13/Jun/2018 Egresos 128  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 17 2,594.99$                 366,111.15$               

15/Jun/2018 Egresos 40  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 7,980.80$                 374,091.95$               

18/Jun/2018 Egresos 110  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 1,300.00$                 375,391.95$               

21/Jun/2018 Egresos 68  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPA.CHE. 2257 2,217.00$                 377,608.95$               

21/Jun/2018 Egresos 113  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 6,175.00$                 383,783.95$               

22/Jun/2018 Egresos 78  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAP.CHE. 2267 19,000.00$               402,783.95$               

22/Jun/2018 Egresos 116  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 2,200.00$                 404,983.95$               

27/Jun/2018 Egresos 120  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 2,000.00$                 406,983.95$               

28/Jun/2018 Egresos 121  BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROG. DE CAPAC. TRANSF. 2,200.00$                 409,183.95$               

Total: 409,183.95$             -$                             409,183.95$               

5243-100-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

09/Ene/2018 Egresos 6  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAEFECTIVO 130.00$                    130.00$                      

15/Feb/2018 Egresos 37  AYUDAS SOCIALES A INST. DE ENSEÑANZA CHE. 1918 3,000.00$                 3,130.00$                   

06/Mar/2018 Egresos 22  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZACHE. 1964 130.00$                    3,260.00$                   

30/Abr/2018 Egresos 99  AYUDAS SOCIALES A INST. DE ENSEÑANZA EFECTIVO 130.00$                    3,390.00$                   

18/May/2018 Egresos 65  AYUDAS SOCIALES A INST. DE ENSEÑANZA TRANSF. 179,734.36$             183,124.36$               

22/May/2018 Egresos 71  AYUDAS SOCIALES A INST. DE ENSEÑANZA CHE. 2181 130.00$                    183,254.36$               

23/May/2018 Egresos 91  AYUDAS SOCIALES A INST. DE ENSEÑANZA CHE. 2197 1,500.00$                 184,754.36$               

30/May/2018 Egresos 101  AYUDAS SOCIALES A INST. DE ENSEÑANZA EFECTIVO 1,500.00$                 186,254.36$               

01/Jun/2018 Egresos 38  AYUDAS SOCIALES A INST. DE ENSEÑANZA CHE. 2237 130.00$                    186,384.36$               

08/Jun/2018 Egresos 31  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZACHE. 2230 2,940.00$                 189,324.36$               

Total: 189,324.36$             -$                             189,324.36$               

5243-200-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

10/Feb/2018 Egresos 23  AYUDAS SOCIALES A ACT. CIENTIFICAS O ACADEMICASCHE. 1907 130.00$                    130.00$                      

12/Mar/2018 Egresos 43  AYUDAS SOCIALES A ACT. CIENTIFICAS O ACADEMICASCHE. 1982 8,700.00$                 8,830.00$                   

Total: 8,830.00$                 -$                             8,830.00$                   

5243-300-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -$                            

08/Ene/2018 Egresos 4  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 1850 6,000.00$                 6,000.00$                   

15/Ene/2018 Egresos 12  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF 231,000.00$             237,000.00$               

02/Feb/2018 Egresos 5  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 1891 4,800.00$                 241,800.00$               

07/Feb/2018 Egresos 18  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 1902 5,500.00$                 247,300.00$               

15/Feb/2018 Egresos 34  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 231,000.00$             478,300.00$               

08/Mar/2018 Egresos 27  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 1968 4,800.00$                 483,100.00$               

12/Mar/2018 Egresos 40  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 30,000.00$               513,100.00$               

13/Mar/2018 Egresos 46  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 1984 5,500.00$                 518,600.00$               

14/Mar/2018 Egresos 51  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 76,966.43$               595,566.43$               

15/Mar/2018 Egresos 55  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 231,000.00$             826,566.43$               

02/Abr/2018 Egresos 3  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2049 5,500.00$                 832,066.43$               

04/Abr/2018 Egresos 20  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2065 4,800.00$                 836,866.43$               

10/Abr/2018 Egresos 34  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 7,348.56$                 844,214.99$               

13/Abr/2018 Egresos 51  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 231,000.00$             1,075,214.99$            

30/Abr/2018 Egresos 99  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO EFECTIVO 2,500.00$                 1,077,714.99$            



02/May/2018 Egresos 3  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2125 8,000.00$                 1,085,714.99$            

16/May/2018 Egresos 47  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 231,000.00$             1,316,714.99$            

25/May/2018 Egresos 88  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2194 5,500.00$                 1,322,214.99$            

25/May/2018 Egresos 89  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2195 5,500.00$                 1,327,714.99$            

07/Jun/2018 Egresos 21  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2220 6,000.00$                 1,333,714.99$            

18/Jun/2018 Egresos 44  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO TRANSF. 231,000.00$             1,564,714.99$            

29/Jun/2018 Egresos 87  AYUDAS SOCIALES A INST. SIN FINES DE LUCRO CHE. 2273 5,500.00$                 1,570,214.99$            

Total: 1,570,214.99$          -$                             1,570,214.99$            

5411-100-900 OTROS Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Ingresos 27 INGRESOS POR PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES 55,138.12$               55,138.12$                 

28/Feb/2018 Ingresos 24  INTERESES PAGADOS 36,522.10$               91,660.22$                 

28/Mar/2018 Ingresos 24  INTERESES PAGADOS MAR 2018 42,898.31$               134,558.53$               

30/Abr/2018 Ingresos 24  INTERESES PAGADOS ABR 2018 36,234.79$               170,793.32$               

31/May/2018 Ingresos 26  INTERESES PAGADOS MAY 2018 39,933.49$               210,726.81$               

30/Jun/2018 Ingresos 27  INTER.CAMIONES JUN 2018 41,029.79$               251,756.60$               

30/Jun/2018 Ingresos 27  INTER. LUMINARIAS JUN 2018 117,280.58$             369,037.18$               

Total: 369,037.18$             -$                             369,037.18$               

5511-100-000 Estimación por pérdida o deterioro de activos circ Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                    166.08$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                    360.23$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$               15,076.90$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                    15,242.98$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                    15,437.13$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$               30,153.80$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                    30,319.88$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                    30,514.03$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$               45,230.70$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                    45,396.78$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                    45,590.93$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$               60,307.60$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                    60,473.68$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                    60,667.83$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$               75,384.50$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$                    75,550.58$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$                    75,744.73$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$               90,461.40$                 

Total: 90,461.40$               -$                             90,461.40$                 

5512-100-100 DEPRECIACION CONTABLE- GASTOS DEDUCIBLES Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                    145.00$                      

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                    290.00$                      

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,608.10$               14,898.10$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                    15,043.10$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,608.10$               29,651.20$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$               44,367.87$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                    44,512.87$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,608.10$               59,120.97$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$               73,837.64$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                    73,982.64$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,608.10$               88,590.74$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$               103,307.41$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$                    103,452.41$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,608.10$               118,060.51$               

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14,716.67$               132,777.18$               

Total: 132,777.18$             -$                             132,777.18$               

5515-100-100 DEPRECIACION CONTABLE - GASTOS DEDUCIBLES Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                      18.33$                        

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                      37.57$                        

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                      75.82$                        

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                    243.31$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                    417.08$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                      493.75$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                        498.74$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      519.57$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                      531.23$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      586.22$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                      611.21$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                      639.14$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                      656.63$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      671.21$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      685.79$                      



31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.72$                    935.51$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      990.50$                      

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                      1,002.42$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$                    1,121.52$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 74.75$                      1,196.27$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                      1,247.03$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                      1,258.35$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                        1,268.26$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                        1,271.93$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                    1,430.26$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                    1,588.27$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                      1,614.94$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                      1,636.61$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      1,657.44$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      1,679.94$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                      1,691.19$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      1,713.69$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                      1,765.07$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                        1,769.24$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                        1,776.32$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                      1,842.92$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                    2,115.12$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                    2,330.38$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                    2,449.81$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                    2,685.90$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                    2,808.11$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                    2,916.43$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                      2,935.60$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                      3,013.52$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                    3,150.99$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                      3,233.46$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                      3,255.09$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        3,263.42$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        3,271.75$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        3,280.08$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        3,288.41$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      3,307.57$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      3,326.73$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    3,476.70$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    3,626.67$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                    3,821.65$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                 4,948.28$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                    5,086.72$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    5,503.80$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                    5,909.34$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                    6,534.96$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                      6,592.44$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                      6,618.24$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    7,035.32$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                    7,243.86$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                      7,285.35$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                      7,351.45$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                      7,373.11$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                    7,495.54$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                    7,845.54$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                    8,116.69$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                    8,334.61$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                    8,582.92$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                    8,716.32$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                      8,798.81$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                    8,908.81$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                    9,040.48$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                      9,135.43$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                    9,635.51$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                      9,703.84$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                    9,826.77$                   

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                    10,075.97$                 

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                    10,998.04$                 

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                 12,379.91$                 

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    12,840.95$                 



31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      12,937.62$                 

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      13,034.29$                 

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                    13,229.22$                 

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                    13,577.22$                 

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                      13,650.69$                 

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                    13,859.49$                 

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                    14,706.86$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                      14,725.19$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                      14,744.43$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                      14,782.68$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                    14,950.17$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                    15,123.94$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                      15,200.61$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                        15,205.60$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      15,226.43$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                      15,238.09$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      15,293.08$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                      15,318.07$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                      15,346.00$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                      15,363.49$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      15,378.07$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      15,392.65$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.72$                    15,642.37$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      15,697.36$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                      15,709.28$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$                    15,828.38$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 74.75$                      15,903.13$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                      15,953.89$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                      15,965.21$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                        15,975.12$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                        15,978.79$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                    16,137.12$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                    16,295.13$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                      16,321.80$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                      16,343.47$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      16,364.30$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      16,386.80$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                      16,398.05$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      16,420.55$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                      16,471.93$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                        16,476.10$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                        16,483.18$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                      16,549.78$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                    16,821.98$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                    17,037.24$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                    17,156.67$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                    17,392.76$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                    17,514.97$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                    17,623.29$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                      17,642.46$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                      17,720.38$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                    17,857.85$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                      17,940.32$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                      17,961.95$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        17,970.28$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        17,978.61$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        17,986.94$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        17,995.27$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      18,014.43$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      18,033.59$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    18,183.56$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    18,333.53$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                    18,528.51$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                 19,655.14$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                    19,793.58$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    20,210.66$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                    20,616.20$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                    21,241.82$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                      21,299.30$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                      21,325.10$                 



28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    21,742.18$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                    21,950.72$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                      21,992.21$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                      22,058.31$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                      22,079.97$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                    22,202.40$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                    22,552.40$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                    22,823.55$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                    23,041.47$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                    23,289.78$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                    23,423.18$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                      23,505.67$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                    23,615.67$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                    23,747.34$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                      23,842.29$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                    24,342.37$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                      24,410.70$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                    24,533.63$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                    24,782.83$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                    25,704.90$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                 27,086.77$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    27,547.81$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      27,644.48$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      27,741.15$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                    27,936.08$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                    28,284.08$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                      28,357.55$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                    28,566.35$                 

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                    29,413.72$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                      29,432.05$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                      29,451.29$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                      29,489.54$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                    29,657.03$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                    29,830.80$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                      29,907.47$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                        29,912.46$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      29,933.29$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                      29,944.95$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      29,999.94$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                      30,024.93$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                      30,052.86$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                      30,070.35$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      30,084.93$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      30,099.51$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.07$                        30,107.58$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      30,162.57$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                      30,174.49$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$                    30,293.59$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 74.75$                      30,368.34$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                      30,419.10$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                      30,430.42$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                        30,440.33$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                        30,444.00$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                    30,602.33$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                    30,760.34$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                      30,787.01$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                      30,808.68$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      30,829.51$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      30,852.01$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                      30,863.26$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      30,885.76$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                      30,937.14$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                        30,941.31$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                        30,948.39$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                      31,014.99$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                    31,287.19$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                    31,502.45$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                    31,621.88$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                    31,857.97$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                    31,980.18$                 



31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                    32,088.50$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                      32,107.67$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                      32,185.59$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                    32,323.06$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                      32,405.53$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                      32,427.16$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        32,435.49$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        32,443.82$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        32,452.15$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        32,460.48$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      32,479.64$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      32,498.80$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    32,648.77$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    32,798.74$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                    32,993.72$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                 34,120.35$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                    34,258.79$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    34,675.87$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                    35,081.41$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                    35,707.03$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                      35,764.51$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                      35,790.31$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    36,207.39$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                    36,415.93$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                      36,457.42$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                      36,523.52$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                      36,545.18$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                    36,667.61$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                    37,017.61$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                    37,288.76$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                    37,506.68$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                    37,754.99$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                    37,888.39$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                      37,970.88$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                    38,080.88$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                    38,212.55$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                      38,307.50$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                    38,807.58$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                      38,875.91$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                    38,998.84$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                    39,248.04$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                    40,170.11$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    40,631.15$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                 42,013.02$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    42,474.06$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    42,935.10$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    43,396.14$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      43,492.81$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      43,589.48$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                    43,784.41$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                    44,132.41$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                      44,205.88$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                    44,414.68$                 

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                    45,262.05$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                      45,280.38$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                      45,299.62$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                      45,337.87$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                    45,505.36$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                    45,679.13$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                      45,755.80$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                        45,760.79$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      45,781.62$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                      45,793.28$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      45,848.27$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                      45,873.26$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                      45,901.19$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                      45,918.68$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      45,933.26$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      45,947.84$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      46,002.83$                 



30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                      46,014.75$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$                    46,133.85$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1.54$                        46,135.39$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                      46,186.15$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                      46,197.47$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                        46,207.38$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                        46,211.05$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                    46,369.38$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                    46,527.39$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                      46,554.06$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                      46,575.73$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      46,596.56$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      46,619.06$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                      46,630.31$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      46,652.81$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                      46,704.19$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                        46,708.36$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                        46,715.44$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                      46,782.04$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                    47,054.24$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                    47,269.50$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                    47,388.93$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                    47,625.02$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                    47,747.23$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                    47,855.55$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                      47,874.72$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                      47,952.64$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                    48,090.11$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                      48,172.58$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                      48,194.21$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        48,202.54$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        48,210.87$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        48,219.20$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        48,227.53$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      48,246.69$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      48,265.85$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    48,415.82$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    48,565.79$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                    48,760.77$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                 49,887.40$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                    50,025.84$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    50,442.92$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                    50,848.46$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                    51,474.08$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                      51,531.56$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                      51,557.36$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    51,974.44$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                    52,182.98$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                      52,224.47$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                      52,290.57$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                      52,312.23$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                    52,434.66$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                    52,784.66$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                    53,055.81$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                    53,273.73$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                    53,522.04$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                    53,655.44$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                      53,737.93$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                    53,847.93$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                    53,979.60$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                      54,074.55$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                    54,574.63$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                      54,642.96$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                    54,765.89$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                    55,015.09$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                    55,937.16$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    56,398.20$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                 57,780.07$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    58,241.11$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    58,702.15$                 



30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    59,163.19$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      59,259.86$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      59,356.53$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                    59,551.46$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                    59,899.46$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                      59,972.93$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                    60,181.73$                 

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                    61,029.10$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                      61,047.43$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                      61,066.67$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                      61,104.92$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                    61,272.41$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                    61,446.18$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                      61,522.85$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                        61,527.84$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      61,548.67$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                      61,560.33$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      61,615.32$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                      61,640.31$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                      61,668.24$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                      61,685.73$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      61,700.31$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      61,714.89$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      61,769.88$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                      61,781.80$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.39$                        61,785.19$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                      61,835.95$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                      61,847.27$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                        61,857.18$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                        61,860.85$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                    62,019.18$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                    62,177.19$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                      62,203.86$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                      62,225.53$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      62,246.36$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      62,268.86$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                      62,280.11$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      62,302.61$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                      62,353.99$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                        62,358.16$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                        62,365.24$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                      62,431.84$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                    62,704.04$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                    62,919.30$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                    63,038.73$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                    63,274.82$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                    63,397.03$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                    63,505.35$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                      63,524.52$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                      63,602.44$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                    63,739.91$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                      63,822.38$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                      63,844.01$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        63,852.34$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        63,860.67$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        63,869.00$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        63,877.33$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      63,896.49$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      63,915.65$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    64,065.62$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    64,215.59$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                    64,410.57$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                 65,537.20$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                    65,675.64$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    66,092.72$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                    66,498.26$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                    67,123.88$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                      67,181.36$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                      67,207.16$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    67,624.24$                 



31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                    67,832.78$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                      67,874.27$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                      67,940.37$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                      67,962.03$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                    68,084.46$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                    68,434.46$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                    68,705.61$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                    68,923.53$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                    69,171.84$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                    69,305.24$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                      69,387.73$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                    69,497.73$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                    69,629.40$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                      69,724.35$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                    70,224.43$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                      70,292.76$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                    70,415.69$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                    70,664.89$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                    71,586.96$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    72,048.00$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                 73,429.87$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    73,890.91$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    74,351.95$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    74,812.99$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      74,909.66$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      75,006.33$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                    75,201.26$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                    75,549.26$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                      75,622.73$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                    75,831.53$                 

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                    76,678.90$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$                      76,697.23$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$                      76,716.47$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$                      76,754.72$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$                    76,922.21$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$                    77,095.98$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$                      77,172.65$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                        77,177.64$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      77,198.47$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$                      77,210.13$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      77,265.12$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$                      77,290.11$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$                      77,318.04$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$                      77,335.53$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      77,350.11$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$                      77,364.69$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$                      77,419.68$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$                      77,431.60$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$                      77,482.36$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$                      77,493.68$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                        77,503.59$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                        77,507.26$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$                    77,665.59$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$                    77,823.60$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$                      77,850.27$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$                      77,871.94$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$                      77,892.77$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      77,915.27$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$                      77,926.52$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$                      77,949.02$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$                      78,000.40$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                        78,004.57$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                        78,011.65$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$                      78,078.25$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$                    78,350.45$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$                    78,565.71$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$                    78,685.14$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$                    78,921.23$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$                    79,043.44$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$                    79,151.76$                 



30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$                      79,170.93$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$                      79,248.85$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$                    79,386.32$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$                      79,468.79$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$                      79,490.42$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        79,498.75$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        79,507.08$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        79,515.41$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                        79,523.74$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      79,542.90$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$                      79,562.06$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    79,712.03$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$                    79,862.00$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$                    80,056.98$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$                 81,183.61$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$                    81,322.05$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    81,739.13$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$                    82,144.67$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$                    82,770.29$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$                      82,827.77$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$                      82,853.57$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$                    83,270.65$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$                    83,479.19$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$                      83,520.68$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$                      83,586.78$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$                      83,608.44$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$                    83,730.87$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$                    84,080.87$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$                    84,352.02$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$                    84,569.94$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$                    84,818.25$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$                    84,951.65$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$                      85,034.14$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$                    85,144.14$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$                    85,275.81$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$                      85,370.76$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$                    85,870.84$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$                      85,939.17$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$                    86,062.10$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$                    86,311.30$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$                    87,233.37$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    87,694.41$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$                 89,076.28$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    89,537.32$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    89,998.36$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$                    90,459.40$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      90,556.07$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$                      90,652.74$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$                    90,847.67$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$                    91,195.67$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$                      91,269.14$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$                    91,477.94$                 

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$                    92,325.31$                 

Total: 92,325.31$               -$                             92,325.31$                 

 

5610-000-100 CONSTRUCCIONES EN BIENES NO CAPITALIZABLES Saldo inicial : -$                            

 

30/Abr/2018 Diario 12 CANCELACION DE OBRAS NO CAPITALIZABLES 11,484,977.49$        11,484,977.49$          

16/May/2018 Diario 8  CANCELACION DE OBRAS NO CAPITALIZABLES TRANSF. 1,661,905.75$          13,146,883.24$          

Total CONSTRUCCIONES EN BIENES NO CAPITALIZABLES : 13,146,883.24$        -$                             13,146,883.24$          


